
Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete 
 
8/2009. 
 

J e g y z ő k ö n y v 
 
Készült a Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2009. május 6-án /szerdán/ 
14 órai kezdettel a Művelődési Központ emeleti termében megtartott üléséről. 
 
 
Jelen vannak: 
 
 Önkormányzat részéről:  

Abonyi Henrik, Csóti Péter, Faludi Tamás, Farkas Mihály, Farkas Zoltán, Fogl András, Dr. 
Kiss Tibor, Leiz Sándor, Nagy Imréné, Nyerges Benjamin, Dr. Szabó Lajos, Oláh Péterné 
képviselők, Terbe Zoltán polgármester, Szabóné Csábrády Anikó és Dósai Imre 
alpolgármesterek /15 fő – 83,33%/  
Mózer Gyula képviselő később érkezik, Kolompár Orbán és Szikora Lajosné képviselők 
jelezték távolmaradásukat, igazoltan vannak távol. 
 
Jelen vannak továbbá: 
Dr. Tóth Mária jegyző, Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző, Gulyás Jánosné, Erdélyiné 
Nyerges Éva, dr. Égető Annamária és Béres László bizottsági referensek, Teleki Katalin 
közbeszerzési szakértő az Épinber Kft képviseletében az 1. napirendi ponthoz, Szalontai 
Mária könyvvizsgáló a 8. napirendi ponthoz, Zadravecz Istvánné intézményvezető a 10/c. 
napirendi ponthoz. 
 
 

Terbe Zoltán polgármester köszöntötte a megjelenteket, a Tv nézőket. Megállapította, hogy 15 
képviselő jelen van, az ülés határozatképes, megnyitja azt.  
 
Jegyzőkönyv hitelesítőknek Leiz Sándor és Abonyi Henrik képviselőket javasolta és kérte, hogy 
aki ezzel egyetért, kézfeltartással jelezze. 
 
A Képviselő-testület 12 igen szavazattal –1 ellenszavazattal 2 tartózkodás mellett – elfogadta 
a jegyzőkönyv hitelesítők személyét. 
 
Terbe Zoltán polgármester:  
A kiküldött meghívóban szerepelnek a napirendek, melyekkel kapcsolatban két külön szavazást 
fogunk tartani, egyrészt a napirendi pontok elfogadásáról, másrészt pedig az 1-2-3 napirendi 
pontok kapcsán zárt ülés tartásáról. A napirenddel kapcsolatban van-e észrevétel, javaslat?  
 
Faludi Tamás képviselő: 
Az előző önkormányzati ülésen - amikor a közbeszerzési eljárásokról döntöttünk - is javasoltam, 
most újra kérem, hogy a közbeszerzési eljárás tárgyalása ne zárt ülésen történjen. Semmilyen 
jogszabály nem indokolja a közbeszerzési kiírás zárt ülésen való tárgyalását.  
A 2. pontot szintén semmi nem indokolja, hogy zárt ülésen legyen tárgyalva. Az, hogy az 
Önkormányzat egy ingatlant megvásárol, senkinek az üzleti érdekét nem sérti. Amennyiben a 
DÉMÁSZ-nak nincs írásos nyilatkozata, hogy ő kéri zárt ülésen tárgyalni, akkor ez szintén nem 
lehet zárt ülés témája. 
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Terbe Zoltán polgármester: 
A 2. ponttal kapcsolatban a város anyagi érdeke kívánja meg, hogy zárt ülésen tanácskozzunk 
róla, hiszen az előterjesztésben számok szerepelnek, amelyek befolyásolhatják a tulajdonos 
döntését. Ha ezek nyilvánosságra kerülnek, akkor más ajánlattétellel a város érdekei ellenében 
ajánlatot tehetnek a tulajdonos felé, ezért javaslom mindenképpen zárt ülésen tárgyalni.  
 
Abonyi Henrik képviselő: 
Egy napirendi pontot szeretnék javasolni, a Pályázati Munkacsoport beszámolóját a 13. napirendi 
pont utánra felvenni. Ez szóbeli beszámoló a Pályázati Munkacsoport legutóbbi, 3. üléséről, ami 
2009. március 12-én volt. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Jegyző asszony felhívta a figyelmemet arra, hogy SZMSZ-ünk 24. §-ában az szerepel, hogy a 
beszámolót írásban kell benyújtani, tájékoztatót lehet tartani. Kérem, hogy az Egyebek elé 
helyezzük be 24. napirendi pontként, tájékoztatóként.  
 
Faludi Tamás képviselő: 
Kérem 25. pontként felvenni, hogy az általunk megszavazott közbeszerzési kiírásokról beszéljen a 
Testület, mert olyan információk birtokába jutottam, ami mellett szó nélkül nem lehet elmenni. A 
Képviselő-testület nevében olyan dolgok történnek, ami felháborító és ami Közbeszerzési Tanács 
elé kerülhet. 
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester: 
A napirendi pontjaink összeállításánál feltűnt, hogy Kiskunmajsa Város Polgármesterének két 
pontban vannak előterjesztései. Mi ennek az oka? 
 
Dr. Tóth Mária jegyző: 
Az SZMSZ 19. §-a alapján „A Képviselő-testület üléseire az elnök tesz javaslatot. A napirend 
tervezete tartalmazza a tárgyalandó anyagok tárgyának megjelölését, annak előterjesztőjét. A 
képviselők, az 1-es bekezdés szerint a jegyző kezdeményezheti valamely napirendi pont 
elhagyását, új napirendi pont felvételét, napirendként javasolt sorrend megváltoztatását.” A 
napirendi pontok tárgyalásának sorrendjét lehetőleg az alábbiak szerint kell megállapítani: 
lejártak, rendelet-tervezetek, határozathozatalt igénylő előterjesztések, személyi jellegű ügyek. A 
meghívóban a sorrend kialakításánál az volt a szempont, hogy ahová meghívott vendégek 
érkeznek vidékről, azok kerüljenek egy csokorba. Ezért került a zárt ülés most az ülés elejére, és 
utána a normál menetrendben mennek a napirendek. Így a Tv közvetítés is folyamatosabb lehet 
logikai megközelítésből. A Polgármester előterjesztései közül a közbeszerzési eljárás van elől, 
illetve az ingatlanvásárlás. Az indok az, hogy zárt ülésre javasoltuk mindkét napirendet. 
Természetesen a Képviselő-testület megváltoztathatja ezt a sorrendet, mert a 19. §. 3. bekezdése 
erre lehetőséget ad. 
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester: 
A 11. és a 17. napirendi pontokról beszéltem, itt nincs zárt ülés, egyébként köszönöm Jegyző 
asszony válaszát. 
 
Dr. Tóth Mária jegyző: 
A 11. napirend azért került közvetlenül a zárszámadás mögé, mert a zárszámadással egyidejűleg 
kell a belső ellenőrzési beszámolót tárgyalni. Láttuk azt, hogy milyen sok napirend van, ezért 
annak érdekében, hogy a zárszámadással egyidejűleg tárgyalhassa a Képviselő-testület a belső 
ellenőri jelentéseket került közvetlen a zárszámadás után, így egy blokkban vannak a pénzügyi 
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előterjesztések. A 9. napirend a 2008-as zárszámadás, a 10. a hozzá kapcsolódó belső ellenőrzés, a 
11. szintén. Itt nem az előterjesztő személye, hanem a tárgyak összefüggése alapján javasoltuk ezt 
a sorrendet. Másrészt pedig azért, mert a 10-11. napirend előadója és a 11/c. érintettje 
kiskunhalasiak, nem akartuk éjszakába nyúlóan hátratenni ezeket a napirendeket. 
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester: 
El tudom fogadni, hogy ilyen napirendi sorrendet állított fel a Hivatal, csak érdekesnek találom, 
hogy a 11. ponttól a Polgármester előterjesztései a 17. pontnál folytatódnak. A gazdasági 
szempontokat maximálisan megértem, hogy a zárszámadás után vannak a belső ellenőrzési 
jelentések, ezek egymással szoros logikai kapcsolatot alkotnak. Bár az Állami Számvevőszéki 
jelentést is én logikailag ide kapcsoltam volna. Nem vagyok benne biztos azonban, hogy az 
SZMSZ-ünk szerint ez a helytálló, hogy két részre bontjuk szét a Polgármester előterjesztéseit. 
Először vannak a bizottságok, utána a Polgármester, Alpolgármester, Jegyző előterjesztései, ez 
volt a protokoll. Igazi szakmai érvelést nem hallottam arra vonatkozóan, hogy miért kell 11. és 17. 
pontra szétbontani a Polgármester előterjesztéseit. 
 
Fogl András polgármester: 
Javaslom a 15. napirend i.) pontjának - Kerékpárút építésére pályázat beadása - levételét, mivel 
egyik szakbizottság sem támogatta, a Testületben a konszenzus, a többségi támogatás nincs meg. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
A napirenddel kapcsolatban amennyiben több javaslat nincs, egyenként szavazunk a módosító 
javaslatokról. Aki egyetért azzal, hogy az 1. napirendi pontban szereplő anyagot nyílt ülésen 
tárgyaljuk, kérem kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 5 
ellenszavazattal 1 tartózkodás mellett – elfogadta az 1. napirendi pont nyílt ülésen történő 
tárgyalását. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Aki egyetért azzal, hogy nyílt ülésen tárgyaljuk a 2. napirendi pontban szereplő előterjesztést, 
kérem kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – 5 
ellenszavazattal 6 tartózkodás mellett – nem fogadta a 2. napirendi pont nyílt ülésen történő 
tárgyalását. 
 
Dr. Tóth Mária jegyző: 
A Képviselő-testületnek 10 szavazattal döntést kell arról hoznia, hogy zárt ülésen tárgyalja. Ha 
módosító indítvány volt, a módosító indítvány tesszük fel először, és akkor is a 10 szavazatnak 
meg kell lennie.  
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Aki egyetért azzal, hogy a 2. napirendi pontban szereplő anyagot zárt ülésen tárgyaljuk, kérem 
kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 3 
ellenszavazattal 6 tartózkodás mellett – nem fogadta a 2. napirendi pont zárt ülésen történő 
tárgyalását. 
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Polgármester 5 perc szünetet rendelt el. 
 
S z ü n e t . 
 
Szünet után. 
 
/Fogl András és Farkas Mihály képviselők kint tartózkodnak, jelen van 13 képviselő./ 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
A döntés meghozatalának érdekében javaslom, hogy Faludi képviselő úr javaslatát „nem” 
szavazattal támogassák. Egy kérdést fogok feltenni, ha megkapja a 10 szavazatot, akkor zárt 
ülésen tárgyaljuk, ha nem kapja meg a 10 szavazatot, akkor nyílt ülésen. 
Aki egyetért azzal, hogy az 1. napirendi pont zárt ülés keretében legyen tárgyalva, az kérem, 
kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – 4 
ellenszavazattal 5 tartózkodás mellett – nem fogadta el az 1. napirendi pont zárt ülés 
keretében történő tárgyalását. 
 
/Fogl András és Farkas Mihály képviselők bejöttek, jelen van 15 képviselő./ 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Aki egyetért azzal, hogy a 2. napirendi pontot zárt ülésen tárgyaljuk, az kérem, kézfelnyújtással 
szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 6 igen szavazattal – 3 
ellenszavazattal 6 tartózkodás mellett – nem fogadta el a 2. napirendi pont zárt ülés 
keretében történő tárgyalását. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
A 3. napirendi pontot a törvény szerint kötelező zárt ülésen tárgyalni. A technikai 
lebonyolíthatóság érdekében javaslom, hogy az Egyebek után tárgyaljuk, ne kelljen az ülést 
megszakítani. A következő javaslat azt volt, hogy a 15/i pontot vegyük le napirendről. Aki ezzel 
egyetért, az kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 
ellenszavazat nélkül 7 tartózkodással – elfogadta a 15/i. pont napirendről történő levételét. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Aki egyetért azzal, hogy az Egyebek napirendi pont előtt hallgassuk meg a Pályázati 
munkacsoport tájékoztatóját, az kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 13 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül 2 tartózkodással – elfogadta a Pályázati munkacsoport 
tájékoztatójának napirendre vételét. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Aki egyetért azzal, hogy e napirendi pont után a közbeszerzésekkel kapcsolatos észrevételeit 
Faludi Tamás képviselő úr megtegye, külön napirendi pontként tárgyalva, az kérem, 
kézfelnyújtással szavazzon. 
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Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 10 igen szavazattal – 1 
ellenszavazattal 4 tartózkodás mellett – elfogadta a közbeszerzési észrevételek napirendre 
vételét. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Aki az előzőekben elhangzott módosításokkal együtt a napirendet összességében elfogadja, az 
kérem, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 14 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül 1 tartózkodással – a fenti szavazatok arányában a napirendet elfogadta. 

 
N a p i r e n d 

 
1./ Ipari park vízvezeték, szennyvízcsatorna és csapadékvíz elvezető csatorna építés ajánlattételi 

felhívása  
Előadó: Terbe Zoltán polgármester 
 

2./ Szanki úti DÉMÁSZ irodaház megvásárlása  
Előadó: Terbe Zoltán polgármester 
 

3./ Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 
     Előadó: Terbe Zoltán polgármester 

 
4./ …./2009. (….) rendelet-tervezet az idegenforgalmi adókról szóló 32/2000. (XII.15.) Ktr. 

módosításáról 
Előadó: Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 

 
5./ …./2009. (….) rendelet-tervezet a közterület-használat szabályozásáról szóló 11/2006. (VI.02.) 

számú rendelet módosításáról 
Előadó: Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 

 
6./  …./2009. (….) rendelet-tervezet a helyi közművelődés önkormányzati feladatellátásáról szóló     
      3/2003. (II.12.) Ktr. módosításáról 

Előadó: dr. Égető Annamária osztályvezető 
 
7./ …./2009. (….) rendelet-tervezet az Önkormányzat által évente készítendő mérlegekről,    
      vagyonkimutatásokról szóló 6/2006. (IV.26.) számú rendelet módosítása 

Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 
 
8./ …./2009. (….) rendelet-tervezet a Kiskunmajsa Város Önkormányzatának 2008. évi               
     költségvetésének végrehajtásáról  

Előadó: Terbe Zoltán polgármester 
Szalontai Mária könyvvizsgáló 

 
9./   Belső ellenőrzés előterjesztései 

    Előadó: Hegyi Lászlóné belső ellenőr 
 a) 2008 évi intézményi pénzmaradványok jóváhagyása 
 b) Szervezeteknek, társadalmi önszerveződéseknek és magánszemélyeknek 2008-ben nyújtott 

céljellegű támogatások elszámolása 
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10./ Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztései 
 Előadó: Terbe Zoltán polgármester 
 
a) A 2008. éves ellenőrzési jelentés elfogadása 
b) A 2008. éves összefoglaló jelentés elfogadása 

            c) A Városi Könyvtár igazgatójának kérelme 
 

11./ Önkormányzati és Szervezési Osztály előterjesztései 
 Előadó: dr. Égető Annamária bizottsági referens 
 

 a)  A 2009/2010-es nevelési évben, tanévben indítható csoportok, osztályok számának     
      meghatározása az önkormányzati intézményekben 
b)  Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde Napsugár Tagóvodájának kérelme 
c)  Az önkormányzati oktatási intézmények kompetencia eredményei 
d) ,,A Könyvtári hálózat nem formális és informális képzési szerepének erősítse az 

élethosszig tartó tanulás érdekében” című pályázat benyújtásáról szóló döntés (TÁMOP 
3.2.4/08/01) kiegészítése 

e) A Városi Könyvtár szakfelügyeleti vizsgálata 
f) A Városi Könyvtár igazgatói álláshelyére pályázat kiírása 
g) Az Új Kun-Majsa újság beszámolója 
h) A Hit és Kultúra Alapítvány kérelme 
i) A Nagykunsági Szellemi Műhely kérelme 
j) Az ’56-os Történelmi Alapítvány nyári táboroztatással kapcsolatos kérelme 
 

12./ Javaslat a ,,Tanulj és javíts!” című Kiskunmajsán tanuló diákok számára történő pályázat     
       kiírására 

 Előadó: Abonyi Henrik képviselő 
 

13./ Hatósági Osztály – Népjóléti Csoport előterjesztései 
 Előadó: Erdélyiné Nyerges Éva bizottsági referens 
 
a) Kiskunmajsai székhellyel nem rendelkező szervezetek kérelmei 
b) Kiskunmajsa Város Önkéntes Tűzoltó Egyesületének kérelme 

      c) Közhasznú foglalkoztatás finanszírozásáról 
      d) Szemétszállítási díjkedvezmények fedezetére keretösszeg elkülönítése 

        e) Tájékoztató szűrővizsgálat megvalósításáról 
 

14./ Hatósági Osztály – Műszaki Csoport előterjesztései 
 Előadó: Béres László bizottsági referens 
 
a) Dr. Szente Erika és Dr. Barabás Gábor lakásbérlemény cseréje 
b) Szabadkai u. 51. sz. ingatlan értékesítése 
c) Bajcsy-Zs. u. 7. sz. ingatlannál irodabérleti díj mérséklése 
d) Iparhegyi u. 8. I/1. és I/3. sz. lakásokra vételi ajánlat megtárgyalása 
e) Kiskunmajsa város vízi közműveinek 2009. évi felújítási-karbantartási programja 
f) Meghatalmazás az Aquaprofit Műszaki, Tanácsadási és Befektetési Zrt. részére 
g) Kun-Metál Bróker Kft. kérelme 
h) Akadálymentesítéssel kapcsolatos pályázat 
i) Majsa napi rendezvény támogatására pályázat benyújtása 
j) Lakossági járdaépítési pályázat 
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k) Közlekedési bejáráson elhangzott javaslatok 
l) Helyi autóbusz menetrend módosítása 
m) Üdülőfalu mellett ingatlanok felajánlása megvételre 
n) Térfigyelő rendszer kiépítése 
o) A Kiskunmajsai Római Katolikus Egyházközség kérelme 
p) Kígyósi internet hálózat kiépítése 
 

15./ Pénzügyi Osztály előterjesztései 
Előadó: Gulyás Jánosné bizottsági referens 
 
a) Intézményi báli bevétel befizetéshez önkormányzati támogatás biztosításának kérelme 
b) Létszámcsökkentési pályázat központosított előirányzatának lebontása 
c) Prémiumévek program előirányzatának lebontása 
d) TKT Kistérségi Szociális Intézményének pénzmaradványa 
e) Bács-Kiskun Megyei Közgyűlés Természeti Katasztrófák Kárenyhítési Bizottságának és a 

Bács-Kiskun Megyei Közgyűlés Elnökének kérelme 
f) Falunapok megrendezésének támogatása 
 

16./ Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztései  
Előadó: Terbe Zoltán polgármester 
 
a) Előterjesztés a KEOP-2009-5.3.0/B kódszámú „épületenergetikai fejlesztések megújuló 

energiaforrás hasznosításával kombinálva” című pályázatról 
b) Előterjesztés a „Polgármesteri Hivatal szervezetfejlesztése Kiskunmajsán” tárgyú pályázat 

keretében vállalkozási szerződés megkötéséről 
c) Előterjesztés az Állami Számvevőszék Kiskunmajsa Város Önkormányzata gazdálkodási 

rendszerének 2009. évi ellenőrzéséről szóló számvevői jelentésről 
 
17./ Beszámoló a Vakáció Kht. munkájáról 

Előadó: Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
 
18./Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztései 

Előadó: Dósai Imre alpolgármester 
 
a) ,,Testvérvárosi kapcsolataink erősítése és további együttműködések keresése” 2 éves 

programjának előfinanszírozása 
b) Közbiztonság javítására adomány elfogadásáról 
c) A 2008. évi kiskunmajsai Diáktalálkozó támogatásának utófinanszírozása 
d) A III. testvérvárási konferencia utófinanszírozásának elszámolása 
e) A Rendőrség helyi közbiztonságot javító tevékenységének támogatása 

 
19./ Kiskunmajsa Város Jegyzőjének előterjesztései  

 Előadó: dr. Tóth Mária jegyző 
 
a) Közbeszerzési Szabályzat módosítása 
b) Lakás-takarékpénztári szerződésekkel kapcsolatos ügyintézésről 

 
20./ Ügyészségi megkeresés a Majsai Mentő Alapítványnál végzett törvényességi felügyeleti     
       vizsgálat tárgyában 

 Előadó: Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 
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21./ Beszámoló a Hősök tere 3. szám alatti ingatlan tárgyában végzett vizsgálatról 

 Előadó: Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna bizottsági referens 
 

22./ …./2009. (….) rendelet-tervezet az Önkormányzat 2009. évi költségvetését megállapító 
3/2009.    

       (II.27.) számú rendelet módosításáról 
 Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 
 

23./ Pályázati munkacsoport tájékoztatója 
       Előadó: Abonyi Henrik képviselő 
 
24./ Közbeszerzési észrevételek 
       Előadó: Faludi Tamás képviselő 
 
25./ E g y e b e k 
 
26./ Szemétszállítási díjkedvezményügyekben érkezett fellebbezések 

 Előadó: Erdélyiné Nyerges Éva bizottsági referens /Zárt ülés anyaga./  
 
 
 
 
1./  N a p i r e n d 
      Ipari park vízvezeték, szennyvízcsatorna és csapadékvíz elvezető csatorna építés 

ajánlattételi felhívása  
Előadó: Terbe Zoltán polgármester 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 
Terbe Zoltán polgármester: 
Az Ipari park vízvezeték, szennyvízcsatorna és csapadékvíz elvezető csatorna építésére nem 
érkezett be érvényes ajánlat, eredménytelennek nyilvánította a Településfejlesztési Bizottság, mint 
Közbeszerzési Bizottság a pályázatot. Ezért egy újabb kiírást kell megfogalmaznunk, amely az 
előterjesztésben szerepel. Ezzel kapcsolatban kérdés, észrevétel van-e? 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Konkrétan milyen indokok alapján kerültek az ajánlattevők kizárásra? 
 
Terbe Zoltán polgármester Teleki Katalinnak, az ÉPINBER Kft közbeszerzési szakértőjének 
adja a szót a kérdés megválaszolása céljából. 
 
Teleki Katalin közbeszerzési szakértő: 
A részvételi jelentkezéseket felülvizsgáltuk, hiánypótlásra volt lehetőség. Minden részvételi 
jelentkezőnek a hiánypótlási lehetőséget megadtuk. Vagy nem érkezett teljes terjedelmű 
hiánypótlás, vagy egyáltalán nem éltek a hiánypótlás lehetőségével a megadott határidőig. Ezért a 
Kbt. értelmében sajnos minden részvételre jelentkező jelentkezése érvénytelen volt. 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Egy levél van nálam, amiben hiánypótlásra szólítják fel a vállalkozókat. Ez a levél íródott 
Kecskeméten, 2009. 04. 21-én. Postán is 04. 21-én lett feladva. Majd a végén, vastagon kiemelve 
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a hiánypótlási határidő, 2009. 04. 22. délelőtt 9 óra. Aki megkapja a levelet 22-én reggel, ember 
legyen a talpán, aki hiánypótolni tud. Itt van az az óriási hiba, ami szerintem megbocsáthatatlan a 
városvezetés részéről, hogy hét, vagy nyolc közbeszerzési kiírást a Képviselő-testület elé tesz az 
ülés kezdetekor. Nincs az a szakértő, aki nyolc közbeszerzési kiírást korrektül át tud nézni, 
értelmezni minden mondatot - nemhogy mi, laikusok -, hogy mi az, amivel alapot adok a 
részvételre jelentkezőknek, hogy Közbeszerzési Tanácshoz, vagy Bírósághoz forduljanak. Mi az, 
amit én még a nevemmel fel tudok vállalni közbeszerzési kiírásban. A jelenlegi közbeszerzési 
kiírásban én a nevemmel nem tudom azt felvállalni, hogy olyan kitételt tegyek, hogy kizáró ok, ha 
nem rendelkezik az alábbi eszközökkel: Nem rendelkezik 2 db árokásó, vagy rakodógéppel, nem 
rendelkezik 1 db billenős tehergépkocsival, nem rendelkezik 1 db optikai szintező berendezéssel, 
és nem rendelkezik 1 db döngölő békával. Több százmilliós beruházásnál ilyet beleírni 
közbeszerzési eljárásba, hogy ez kizáró ok? Javaslom a kettes pontot kihagyni. Nem érdekel, hogy 
saját tulajdonában van, vagy éppen bérli a munka idejére. Ezzel lejáratom magam, ha ilyeneket 
kiírok egy olyan cégnek, aki valószínű, hogy többmilliárdos munkákat végzett már. A 3-as pont: 
az ügyvezetője nem rendelkezik felsőfokú műszaki végzettséggel. Tud nekem mutatni valaki 
olyan pályázati kiírást, ahol meg van határozva, hogy az ügyvezetőnek milyen végzettsége 
legyen? Ha kiváló szakemberei vannak, de az ügyvezetőnek nincs felsőfokú végzettsége, akkor 
kizárom? Nem tudom elfogadni. A 3-as pont 2. részét sem szabad megtenni, mert magának a 
folyamatnak kell, hogy legyen egy felsőfokú műszaki ellenőre. Miért tegyem kötelezővé szintén a 
jelentkező cégnek, hogy neki alkalmazásban kell, hogy legyen egy felsőfokú szakirányú 
végzettségű vízgazdálkodási létesítmények építésére szóló felelős műszaki vezetője? 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Három módosító javaslat érkezett a pályázati kiíráshoz: a gépparkra vonatkozó szigorú előírásokat 
vegyük ki az előterjesztésből, ne tegyük kötelezővé a cég vezetőjének a felsőfokú műszaki 
végzettségét, és a műszaki ellenőr szerepét ne tegyük kötelezővé a cégben. 
 
Dósai Imre alpolgármester: 
Sajnálom, hogy képviselő úr nem volt ott a Településfejlesztési Bizottság ülésén, ahol ezekről 
részletesen lehetett volna információt szerezni. Ott volt az ÉPINBER Kft, a közbeszerzési 
eljárásokat bonyolító cég több képviselője is, ilyen szakkérdéseket lehetett volna feltenni és 
tájékozódhatott volna Képviselő úr is. Ezen az ülésen is felmerültek ilyen kérdések, hogy miért 
szükséges ilyen műszaki, személyi feltételek előírása a közbeszerzési eljárásban? A szakértő, aki 
már több száz közbeszerzési eljárást bonyolított, tapasztalatait összegezve mondta el a 
véleményét, hogy mindez abba az irányba mutat, hogy ne egy más irányultságú kisiparos 
vállalkozzon a szakipari munkára. Ezek a szigorú műszaki és személyi feltételek mind az 
ajánlatkérő, azaz az Önkormányzat érdekeit képviselik, hogy aki ezt a 800 millió forintos 
beruházást végzi, olyan cég jelentkezzen, aki szakszerű végzettséggel rendelkező munkásokkal és 
a szükséges eszközökkel rendelkezik, nem úgy, hogy még egy békát is úgy kell kölcsönkérnie. 
Nem szabad ilyen kockázatos helyzetbe sodorni az Önkormányzatot. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
A bizottsági ülésen is elhangzott, hogy első osztályú, kiváló munkát szeretnénk elvárni a 
kivitelezőtől, adott határidőre befejezve. Ahhoz, hogy ilyen elvárásnak megfeleljen, igazolnia kell, 
hogy tapasztalata, tudása és gyakorlata van ezeknek a munkáknak az elvégzésében. Ezeket az 
elvárásokat lefordítva a közbeszerzés nyelvére születtek meg ezek a feltételek. Felsőfokú műszaki 
végzettségű vezető azért célszerű, mert akkor nagy valószínűséggel ez a vállalkozás kivitelezői 
munkákkal foglalkozik már régóta. Mert egy felsőfokú műszaki vezetésű cég általában nem egyéb 
tevékenységet folytat, hanem műszaki kivitelezéssel, tervezéssel foglalkozik, gyakorlatot tudunk 
elvárni ezáltal a pályázótól. A gépparkkal kapcsolatban valóban lehet kivenni, de lehet bővíteni is 
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az elvárásokat. Mert akinek van gépparkja az ilyen munkák elvégzésére, az nagy valószínűséggel 
meg fog felelni e munka elvégzésére. Ha egy egyéni vállalkozó megnyeri ezt a pályázatot, mert 
megfelel, mert enyhítünk a feltételen, akkor utána fel fog venni egy műszaki embert, aki 
levezényli a munkát, bérbe vesz majd ilyen-olyan munkagépeket, és felvesz valahány embert, a 
munkát elvégzi, utána a cége megszűnik, mehetünk a pénzünk után, nem lesz felelős, aki a munkát 
rosszul végezte el. Ezért ezt hagyta jóvá a Bizottság, ezért célszerű megfelelő szigorú elvárásokat 
megfogalmazni annak érdekében, hogy számon kérhető, első osztályú munkát végezzenek el 
határidőre. Javaslom, hogy ezek a pontok maradjanak bent a kiírásban. 
 
Dr. Szabó Lajos képviselő: 
Amit Polgármester úr említett, az az 1. pont szerint megvalósul, hogy az elmúlt 5 évben bruttó 100 
millió forint értékű referenciamunkával rendelkezik. Ez a kitétel már egy komoly szűrőt jelent, 
hogy csak olyan cégek jelentkezzenek, amelyek ebben a műszaki kivitelezésben jártasak. Én nem 
tartom kizártnak, hogy ezt az összeget felemelnénk 150 millió forintra, akkor egy még komolyabb 
szűrő lenne. De hogy az ügyvezető nem rendelkezik felsőfokú műszaki végzettséggel, itt annyit 
jegyeznék meg, hogy a többi kiírásban sem szerepelt ez a kitétel. Az a másik módosító javaslatom, 
hogy ezt vegyük ki, mert egy cég munkáját nem az ügyvezető végzettsége fogja minősíteni, 
hanem a szakembergárdája, illetve a korábbi referenciái, adott esetben az eszközállománya is. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Két módosító javaslat érkezett, a 150 millió forintos felső beruházási értékhatár az elmúlt 
időszakban és az ügyvezető felsőfokú műszaki végzettségét vegyük ki a feltételek közül. 
 
Leiz Sándor képviselő: 
7 éve 2,4 milliárdos beruházás volt, és nem lett ilyen előírva, amit ennél a beruházásnál látunk. Ha 
saját szakterületemről mondok példát, bárki alakíthat autósiskolát Magyarországon, és még 
véletlenül sincs előírva, hogy jogosítványa is legyen. Nem értem ezt, itt egy dolog fordulhat elő, 
hogy ezek a kiírt feltételek személyre szabottak. Javaslom, hogy ezeket vegyük ki, ne kössük meg. 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Javaslom a 2-es, 3-as pontokat kivenni. Egyetértek Szabó Lajos képviselő úrral, nem az ügyvezető 
végzettsége a döntő. 
 
Abonyi Henrik képviselő: 
A műszaki felsőfokú végzettség semmiképpen nem kell, hogy kritérium legyen. Viszont nem 
értek egyet Faludi Tamás képviselő úrral abban, hogy nem kell, hogy a cégnek legyen legalább 
egy felsőfokú szakirányú végzettségű vízgazdálkodási létesítmények építésére szóló felelős 
műszaki vezető jogosultsággal rendelkező szakembere. Legalább egy ilyennel rendelkezzen, vagy 
álljon vele 5 éves megbízási jogviszonyban. Ezt el tudom fogadni, és ha 150 milliós referenciával 
rendelkezik, akkor az már a Képviselő-testület számára is megnyugtató lehet. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Szeretném Szabó Lajos képviselőtársamnak elmondani, hogy a Kbt. szerint referenciamunka 
értékét nem lehet magasabbra húzni, mint a pályázatban szereplő beruházás értéke. 
 
Leiz Sándor képviselő: 
A hiánypótlást milyen időben és ki határozta meg? 
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Teleki Katalin közbeszerzési szakértő: 
Hiánypótlási határidőt mindig az idő függvényében határozzuk meg, mennyi idő van az 
értékelésig, az eredményhirdetésig. A Kbt. nem írja elő, nem szabályozza, hogy mennyit lehet 
adni. Lehet 24 óra hiánypótlási határidőt is adni a jelentkezők számára. A hiánypótlási felszólítást 
nem csak postai úton szoktuk eljuttatni, hanem fax útján is azonnal, minden részvételre 
jelentkezőnek, illetve e-mailen is azért, hogy bizonyítani lehessen, hogy kézhez kapták. A 
részvételi jelentkezés összeállítására volt 15 nap. A jelentkezést nem a hiánypótlási határidőben 
kell összeállítania.  
 
Faludi Tamás képviselő: 
Egy nap a hiánypótlásra nem elég. 
 
Teleki Katalin közbeszerzési szakértő: 
Általában elég szokott lenni 20-ból 18 jelentkezőnek. 
 
Leiz Sándor képviselő: 
Javaslom, hogy legalább 5-6 nap legyen, a 24 órát szűknek tartok, és ezt nekünk kell 
meghatározni. 
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester: 
Javaslom az összeggel kapcsolatosan, hogy a referenciamunkákra vonatkozóan tételesen 
szerepeljen a 100 millió forint, ne összesen legyen 100 millió forint, hanem legyenek igazolt 
referenciamunkák, melyek között szerepeljen kettő olyan beruházás, melynek bruttó értéke 100 
millió forint. Így a megbízhatóságot tudjuk reprezentálni, hiszen ha kettőt meg tudott már 
valósítani, valószínű, hogy a miénket is meg tudja. Így az értéket is meg tudtuk emelni úgy, hogy 
a jogszabályt nem sértettük. 
 
Teleki Katalin közbeszerzési szakértő: 
Természetesen meg lehet így fogalmazni a kiírást, ha marad a szöveg első része, utána a „nem 
rendelkezik az előző 5 évben megvalósított közbeszerzés tárgya szerinti vízvezeték építési 
szennyvízcsatorna építésére szóló igazolt referenciamunkával” részt úgy módosítjuk, hogy „az 
előző 5 évben nem rendelkezik 2 darab igazolt referenciamunkával, melynek értéke egyenként, 
vagy külön-külön bruttó 100 millió forint”. 
 
Dósai Imre alpolgármester: 
Arra szeretném felhívni a figyelmet, hogy egy ilyen közbeszerzési eljárásnál a jelentkezőknek, 
főleg a részvételi alkalmasságnál nem a hiánypótlásra kell hagyatkozniuk, hogy majd ott 
behozunk mindent, amit addig elfelejtettünk, hanem a törvényben szabályozott határidőre kell 
teljesíteni. Itt a hiánypótlási határidő hosszabbítása nem biztos, hogy kedvez az 
Önkormányzatnak, hiszen ha már a vállalkozónak maga a részvételi jelentkezés is nehézségeket 
okoz, akkor felveti a kérdést, hogy hogyan fog megküzdeni a munka elvégzésével? Nekem az a 
benyomásom, hogy keressük, ki az a vállalkozó, aki a kiírásba belefér. Szerintem inkább azt kell 
megnézni, hogy az Önkormányzatnak hogy teljesülnek az érdekei, hogy megfelelő képességű és 
felszereltségű vállalkozás végezze el megfelelő minőségben a munkát. Kiskunmajsán legalább 3 
olyan vállalkozó van, akik képesek lennének a személyi-tárgyi feltételeknek megfelelően egy 
ilyen, a képviselők által szigorúnak tartott közbeszerzési eljárás feltételeinek megfelelni. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Amennyiben több kérdés, módosító javaslat nincs, a módosító javaslatokat egyenként teszem fel 
szavazásra. Az első módosító javaslattal, miszerint a referenciamunkákra vonatkozóan az elmúlt 5 
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évben legalább 2 olyan beruházás jellegű munkát végeztek el a vízgazdálkodás területén, 
amelynek egyenkénti értéke 100 millió forintot eléri egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 15 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a módosító javaslatot elfogadta. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
A második módosító javaslattal, mely a gépparkra vonatkozó részletes felsorolást kívánja kivenni 
a közbeszerzési kiírásból, hogy ne írjunk elő feltételeket, aki egyetért, kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 4 igen szavazattal – 
ellenszavazat nélkül 11 tartózkodással – nem fogadta el a módosító javaslatot. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
A harmadik módosító javaslattal, miszerint ne írjuk elő a vállalkozás számára, hogy az 
ügyvezetője felsőfokú műszaki végzettséggel rendelkezzen, aki egyetért, kézfelnyújtással 
szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 11 igen szavazattal – 2 
ellenszavazattal 2 tartózkodás mellett – a módosító javaslatot elfogadta. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
A negyedik módosító indítvány az, hogy ne írjuk elő, hogy rendelkeznie kell a vállalkozásnak egy 
fő felsőfokú szakirányú végzettségű vízgazdálkodási létesítmények építésére szóló felelős 
műszaki vezető jogosultsággal rendelkező szakemberrel. 
 
Abonyi Henrik képviselő: 
Az volt a módosító javaslatom, hogy rendelkezzen legalább egy felsőfokú szakirányú végzettségű 
vízgazdálkodási létesítmények építésére szóló felelős műszaki vezető jogosultsággal rendelkező 
szakemberrel főállásban, vagy pedig legalább 2014-ig megbízási jogviszonyban álljon vele. 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Alkalmazásban ne legyen, ezt nem kívánhatom a vállalkozástól. De azt sem írhatom elő, hogy ez a 
munka miatt, amely egy év alatt lezajlik 5 éves szerződése legyen. Nekem elég, ha erre az egy 
munkára köt szerződést egy ilyen végzettségű szakemberrel. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Szakértő Asszony, milyen megfogalmazás kerülhet be a pályázatba? 
 
Teleki Katalin közbeszerzési szakértő: 
Nem hangsúlyoztuk ki, hogy saját alkalmazásban legyen, a szöveg úgy rendelkezik a 4. pont után, 
hogy a vállalkozónak és a 10%-ot meghaladó mértékben igénybe venni kívánt alvállalkozójának a 
fenti pontok tekintetében együttesen kell megfelelnie. Ez azt jelenti, hogy nem külön-külön kell 
mindenkinek, hanem alvállalkozásban bevonhat felelős műszaki vezetőt. Tehát nem kell saját 
alkalmazásban lennie felelős műszaki vezetőnek, de ez elvárható, hiszen be is kell jelenteni a 
szakirányú felelős műszaki vezetőt a munka elkezdésekor. 
 
Faludi Tamás képviselő: 
A módosító javaslatomat visszavonom. 
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/Nagy Imréné képviselő kiment, jelent van 14 képviselő./ 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Aki a fenti módosításokkal együtt a pályázati kiírás szövegét összességében elfogadja, 
kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 14 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a fenti szavazatok arányában az alábbi határozatot 
hozta. 
 
86/2009. sz. határozat 
Ipari park vízvezeték, szennyvízcsatorna és csapadékvíz  
elvezető csatorna építés ajánlattételi felhívása 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Ipari park komplex közművesítés, 
vízvezeték építés, szennyvízcsatorna és csapadékvíz elvezető csatorna építési munkáival 
kapcsolatos közbeszerzési eljárás ajánlati felhívását az elhangzott módosításokkal együtt elfogadja 
az előterjesztés melléklete szerinti tartalommal. 
 
Az ajánlattételi felhívás ellenjegyzésére felhatalmazza a Polgármestert. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. június 30. 

 
 
 
 
2./ N a p i r e n d 
     A Szanki úti DÉMÁSZ irodaház megvásárlása 
     Előadó: Terbe Zoltán polgármester 
     /Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
A volt DÉMÁSZ épület, amely a Szanki út mellett helyezkedik el, korábban már volt napirenden, 
még a világgazdasági válság kitörése előtt, amikor az AGRIKON KAM Kft bővítésben 
gondolkodott, és szeretett volna területet vásárolni. Ez érintette volna az Önkormányzat egy 
ingatlanát, és annak fejébe csereingatlanként szerettük volna ezt az épületet megszerezni. Akkor 
már kezdtünk tárgyalni a DÉMÁSZ illetékeseivel, de a Képviselő-testület úgy döntött, hogy nem 
kíván élni ezzel a lehetőséggel. Most az ingatlan tulajdonosa keresett meg bennünket, felajánlotta 
– mivel a tulajdonosaik érdeke azt diktálja, hogy minél több nem használatos ingatlantól váljanak 
meg – a kiskunmajsai Önkormányzatnak ezt az ingatlant, és felhívta a figyelmet arra, hogy 
amennyiben közösségi célra kívánjuk használni, jelentős árengedményt tud biztosítani. Az idő 
rövidsége miatt csak pár gondolatot fogalmaztunk meg az előterjesztésben a teljesség igénye 
nélkül. Nincsenek még kidolgozva ezek a gondolatok, hogy egyik funkció a másik funkcióval 
mennyire élhet egy tető alatt, ezek a kérdések a bizottsági ülésen is jogosan vetődtek fel. 
Valamennyi előre jutás a bizottsági ülés óta történt. A Városgazdálkodási Intézmény elhelyezésére 
nagyon kedvező feltételek vannak az ingatlanban. Egyeztettünk a kiskunmajsai Tűzoltó 
Egyesülettel, számukra is kedvezőbb lenne, ha az elhelyezés a jelenlegi városközponti helyszínről 
kikerülne, hiszen komfortosabb és jobban felszerelt létesítményt hozhatnának létre ott. Beszéltünk 
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a Megyei Katasztrófavédelmi Parancsnokság vezetőjével, aki azt mondta, hogy az a 2007-ben tett 
ajánlatról, ami egy tűzoltó laktanya fenntartására vonatkozik nincs pontos információja. 
Valószínűleg változtak már ennek a szabályozási feltételei, hogy mennyi forrást tud erre 
biztosítani a Katasztrófavédelem. Ezzel kapcsolatban hosszabb egyeztetésre és szakmai 
tanácskozásra van szükség, de nem elvetendő a gondolat. A másik javaslatot - ami a kiskunmajsai 
Önkormányzat közterületein tárolt gépjárművekkel kapcsolatos - Leiz Sándor képviselő vetette fel 
a februári testületi ülésen, hogy ezzel kapcsolatban már tennie kellene valamit az 
Önkormányzatnak. Ez illeszkedik a folyamathoz, hogy ezt az ingatlant megvásárolnánk. Azért is 
célszerű lenne, mert ezek közül a közösségi funkciók közül több is ráhúzható erre az épületre. De 
minden egyéb javaslatot szívesen fogadunk, hogy hogyan tudnánk hasznosítani az épületet. A 
megbeszélések során elhangzott összeg - amely az előterjesztésben szerepel - véleményem szerint 
nagyon kedvező ár. Képviselőtársaim megkapták az értékbecslést, amit a testületi ülés előtt 
kaptunk kézhez, egy független értékbecslő által készített értékbecslés, és amely mutatja, hogy az 
ingatlan valódi piaci értéke jóval meghaladja azt az összeget, melyet a tulajdonostól ajánlatként 
kaptunk. Nagyon jó, hasznos befektetés lenne az Önkormányzat számára, hiszen egy nagy értékű 
vagyont tudnánk szerezni, amely közösségi funkcióval tölthető meg. Javaslom, fogadjuk el az 
előterjesztésben szereplő javaslatot, és amennyiben a tulajdonos DÉMÁSZ újsághirdetése 
megjelenik, az előterjesztésben szereplő összeggel tegyünk ajánlatot az ingatlan megvásárlására. 
Valamint ha megszereztük az ingatlant, dolgozzunk ki programot annak felújítására és funkcióval 
való megtöltésére. Kérem, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Költségvetési Bizottság ülésén egyik bizottsági tagtársamnak volt egy rendkívül jó gondolata. Azt 
mondta, hogy támogatja a vásárlást egyetlen indok miatt, mert így az a vételár, amit kapunk egy 
ingatlanértékesítésünkért, lesz a fedezete ennek a vásárlásnak, tehát eladunk egy területet egy 
másik vállalkozásnak, az az összeg fedezi ezt a vételi árat, vagyonért kapunk vagyon. Ez a 
vagyon, ahogy Polgármester úr elmondta, több mindenre hasznosítható, de igen komoly felújításra 
lesz majd szükség. Amiatt, hogy így nem fog elveszni az az ár, amit kapunk a másik 
vállalkozástól, támogatom. Javaslom Polgármester úrnak, hogy a szünetben hívja fel a DÉMÁSZ-
t, hogy ne jelentesse meg az újsághirdetést. 
 
Dósai Imre alpolgármester: 
A múlt heti bizottsági ülésen felmerült, hogy aktualizáljuk a Katasztrófavédelmi Parancsnoksággal 
folytatott tárgyalásokat. Ezt megtettük. Időközben parancsnokcsere történt, új parancsnok áll a 
Megyei Katasztrófavédelem élén. Váratlanul érte a kezdeményezés, a korábbi kezdeményezés két 
éve volt, akkor pályázati alapokra vártunk, hogy majd lesz lehetőségünk megépíteni a tűzoltó 
laktanya helyét szolgáló épületet. A mostani helyzet a tűzoltóság, katasztrófavédelem területén 
sem kedvező, sőt kifejezetten hangsúlyozta Parancsnok úr, hogy nehezedtek a körülmények. 
Jelezte, hogy a szándékot, hogy a tűzoltó laktanyát a DÉMÁSZ épületébe szeretnénk kihelyezni és 
ezt egy közös konstrukcióban szeretnénk a jövőben működtetni, mindenképpen önkormányzati 
határozatban meg kell jelölni ahhoz, hogy a Katasztrófavédelem komolyan vegye. Kérem, hogy 
vásárlásnál legyen benne a határozatban, hogy az egyik célja az intézmény hasznosításának egy 
állam által is finanszírozott, közösen működtetett tűzoltóság felállítása, mert különben nem tud a 
Katasztrófavédelem a lehetőséggel foglalkozni. 
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester: 
Mindig nagyon jó, ha valaki ingatlanba fekteti a pénzét, hiszen az hosszú távú beruházás. De azt le 
kell szögezni, függetlenül attól, hogy milyen értékbecslést kaptunk, hogy az ingatlan erőteljes 
felújításra szorul. Egy több tízmilliós beruházást rögtön el lehet kezdeni az ingatlanon, azzal 
számolnia kell a képviselőknek, hogy a következő testületi ülésen itt lesz az anyag, amiben önerőt 
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kérünk a pályázathoz. És ez még a jobb eset, ha nem a költségvetésből kell biztosítani a felújítást 
ahhoz, hogy azokat a célokat részben meg tudjuk valósítani, amik az előterjesztésben szerepelnek. 
A tűzoltó laktanya elhelyezésével kapcsolatosan, mivel még mindig válság van, nem tudom, hogy 
központi forrásból mennyi pénz hívható le? Ne essünk abba a hibába, hogy egy nem kötelező 
önkormányzati feladatot próbálunk a nyakunkba venni, aminek jelentős többletköltsége fog 
kialakulni. Mielőtt ilyen határozatot hozunk, hogy bevállaljuk, a költség vonzatát pontosítani 
kellene konkrét összeggel. Van Félegyházán is, Halason is ilyen intézmény, menjünk el, 
kérdezzük meg, hogy az Önkormányzat számára ez milyen többletköltséget jelent.  
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Valóban egy komolyabb vizsgálatnak kell megelőznie, amely a szükséges beruházási költségeket, 
működési költségeket, kapható támogatásokat és az elérhető eredményeket is tartalmazza. 
Alpolgármester úrnak nem volt konkrét javaslata arra, hogy erről most szavazzunk, hanem mire az 
ingatlan a tulajdonunkba kerül, akkor kell az ingatlan többcélú hasznosításáról előterjesztést 
készíteni, amely magában foglalja a szakmai- és pénzügyi érveket, amelyek majd befolyásolják 
döntésünket. Amennyiben nincs több hozzászólás, módosító javaslatom, hogy a Szanki úti 
ingatlan megvásárlására az Önkormányzat tegyen ajánlatot ilyen összegben a DÉMÁSZ részére. 
 
Dr. Tóth Mária jegyző: 
Ha ezekkel a feltételekkel, a megajánlott áron hajlandó velünk a DÉMÁSZ adásvételi szerződést 
kötni, miért kell ezt még visszahozni a Testület elé? Kérjük fel a Képviselő-testületet, hogy 
hatalmazza fel az adásvételi szerződés megkötésére a Polgármestert kétéves részletfizetés mellett. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Összegezve, tegyünk ajánlatot ilyen összegben, és amennyiben az ajánlatot a tulajdonos elfogadja, 
kössük meg az adásvételi szerződést. Aki ezzel a módosítással az előterjesztést elfogadja, kérem 
kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 14 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
 
87/2009. sz. határozat 
Szanki úti DÉMÁSZ irodaház megvásárlása 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szanki úti DÉMÁSZ ingatlant 
megvásárolja (3161/1.hrsz.) 17.000.000,- Ft + Áfa összegért kétéves kamatmentes 
részletfizetéssel. 
Az adásvételi szerződés megkötésére a Polgármestert felhatalmazza. 
Az ingatlanvásárlás fedezete a Kun-Metál Bróker Kft területértékesítési bevétele. 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. augusztus 31. 
 
 
 
/Farkas Mihály képviselő kiment, jelen van 13 képviselő./ 
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3./  N a p i r e n d 
      Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Előadó: Terbe Zoltán polgármester 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

Terbe Zoltán polgármester kéri a Testület tagjait, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nem hangzott el, Polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 13 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
 
88/2009. sz. határozat 
Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lejárt határidejű határozatok 
végrehajtásáról szóló beszámolót a következőképpen fogadja el: 
 
- 102/2008. sz. határozat 
   Kistérségi Székhelyek Integrált fejlesztésével kapcsolatos pályázat megtárgyalása 
- 317/2008. sz. határozat 
  Ügyrendi Bizottság megbízása a Hősök tere 3. szám alatti ingatlan hasznosításával kapcsolatosan 
- 322/2008. sz. határozat 
   Bursa Hungarica felsőoktatási ösztöndíjpályázat 2009. évi keretösszegének emelése 
- 20/2009. sz. határozat 

         Kiskunmajsa Város Önkormányzat bankszámlavezetés váltásának előkészítése 
- 24/2009. határozat 
  Aerotechnik Kft. felperes és Kiskunmajsa Város Jegyzője alperes közötti kártérítési perben    
  szakértői díjelőleg bírói letétbe helyezéséről 
- 25/2009. határozat 
  Polgármesteri Hivatal szervezetfejlesztése Kiskunmajsán tárgyú pályázat Támogatási     
  Szerződésének megkötéséről 
- 43/2009. sz. határozat 
   Családsegítő Szolgálat elhelyezésével kapcsolatos tervezés 
- 44/2009. sz. határozat 
  Családsegítő Szolgálat akadálymentesítésére benyújtandó pályázat 
- 46/2009. sz. határozat 
   Gyalogátkelőhelyek kijelölésének megvizsgálása 
- 48/2009. sz. határozat 
   Czirkóné Fürdős Éva Kiskunmajsa, Móra F. u. 16. II/8. sz. lakás bérletének meghosszabbítása 
- 49/2009. sz. határozat 
   Szabadkai u. 51. sz. ingatlan hasznosítása 
- 55/2009. sz. határozat 
   Az AGRIKON KAM Kft ajánlata 
- 61/2009. sz. határozat 
   Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde részére önerő biztosítása a 8/2009. (II.26.)     
   ÖM rendelete alapján igényelhető támogatáshoz 
- 70/2009. sz. határozat 
   Ipari park közművesítésével kapcsolatos közbeszerzési pályázat kiírása 
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- 71/2009. sz. határozat 
   ,,Közösségi közlekedés komplex fejlesztése” című pályázathoz kapcsolódó beruházásoknál    
   közbeszerzési pályázatok kiírása 
- 74/2009. sz. határozat 
   Közbeszerzési Szabályzat módosításáról 
- 79/2009. sz. határozat 
   Kiskunmajsa Város Önkormányzatának folyószámlahitel felvétele 
- 81/2009. sz. határozat 
  Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde óvodai egészségnapokkal kapcsolatos     
   kérelme 
- 83/2009. sz. határozat 
  Családsegítő Szolgálat akadálymentesítésére benyújtandó pályázat önerejének biztosítása  
- 85/2009. sz. határozat 
  Közbeszerzési eljárási cselekmények megtétele 
 
 
/Farkas Mihály képviselő bejött, jelen van 14 képviselő./ 

 
 

4./ N a p i r e n d 
      …./2009. (….) rendelet-tervezet az idegenforgalmi adókról szóló 32/2000. (XII.15.) Ktr. 
     módosításáról 
     Előadó: Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 
     /Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 
Terbe Zoltán polgármester felkéri Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyzőt az előterjesztés 
megtételére: 
 
Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző: 
Az idegenforgalmi adóról szóló rendelet módosítását a Pénzügyi és Költségvetési, valamint a 
Településfejlesztési Bizottság is megtárgyalta és elfogadásra javasolja a Képviselő-testület 
számára. 
A rendelet-módosítás egyfajta nyilvántartási kötelezettséghez kapcsolódik. Azoknak az 
üdülőtulajdonosoknak, akiknél egész évben adóköteles vendég nem jelenik meg, ne kelljen külön 
nyilvántartást vezetni erről, hanem elegendő legyen év végén jelezni azt, hogy nem volt 
adóköteles vendégük az évben. Ezzel le tudják magunkat fedni és hozzájárulunk ahhoz, hogy 
egyfajta átláthatóságot biztosítsunk annak a területén, hogy az üdülőben megforduló vendégek 
közül kik adókötelesek, kik nem. A nyilvántartás javítását jelenti ez a rendelet-módosítás, nem 
érint adótételt.  
 
Terbe Zoltán polgármester: 
A rendelet-módosításával kapcsolatban kérdés, észrevétel amennyiben nincs, aki a rendelet 
módosításával egyetért, az kérem kézfelemeléssel jelezze. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 14 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – megalkotja az alábbi rendeletét. 
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Kiskunmajsa Város Önkormányzata Képviselő-testületének 

13/2009. (V. 08.) rendelete  
 
 

Az idegenforgalmi adóról szóló 32/2000. (XII. 15.) rendelet módosításáról 
 
 
 

A helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény 1.§. (1) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az idegenforgalmi adóról szóló 
32/2000. sz. rendeletét (továbbiakban R.) az alábbiak szerint módosítja: 
 

1. § 
 

A R. 5. §-ának (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép, egyúttal az eredeti (4) 
bekezdés számozása (5) bekezdésre módosul: 

(4) Amennyiben a (3) bekezdésben megjelölt személy nyilvántartási kötelezettségének azért 
nem tud eleget tenni, mert adófizetésre kötelezett vendéget az adott tárgyévben nem fogadott, 
akkor a tárgyévet követő év január 31-ig köteles ennek tényéről írásos nyilatkozatot eljuttatni 
az adóhatósághoz.  

2. § 
 

A R. 1. számú melléklete helyébe jelen rendelet 1. sz. melléklete lép.  
 

     3.  § 
 
Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
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1. számú melléklet 
 
 
 
 
A nyilvántartásnak tartalmaznia kell: 
 
1./ Sorozatszámot 
 
2./ A vendég nevét, lakcímét, születési idejét 
 
3./ Az érkezés, távozás időpontját 
 
4./ A beszedett adó összegét 
 
5./ A vendég vagy képviselőjük aláírását 
 
 
 
A nyilvántartásba valamennyi vendéget be kell vezetni. A fenti adattartalmú folyamatos 
sorszámmal ellátott nyilvántartást használatba vétel előtt az önkormányzat adóhatóságával 
hitelesíttetni kell. A hitelesítésekről az adóhatóság nyilvántartást vezet. 
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5./  N a p i r e n d 
      …./2009. (….) rendelet-tervezet a közterület-használat szabályozásáról szóló 11/2006. 

(VI.02.) számú rendelet módosításáról 
Előadó: Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 
Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző: 
Többször felmerült már a Képviselő-testület ülésein a képviselők részéről, hogy jó lenne, ha 
Kiskunmajsa város közterületén elhelyezett járműveket nagyobb hatékonysággal lehetne 
eltávolítani a közterületről, elsősorban az úttestről. Ahhoz, hogy ezt meg tudjuk valósítani a 
jelenleg hatályos helyi rendeletünkben a fogalmak módosítása történt meg. Teljesen új elemet, 
melyet az eddigi helyi rendelet nem tartalmazott, a helyszíni bírságra való lehetőség biztosítása 
jelent. Közterületen az eddigi rendeletünk alapján sem lehetett tartani nagyméretű járműveket, 
autóbuszokat, nyerges vontatót, stb. eddig is szerepelt a rendeletünkben. Itt pontosításra kerültek a 
fogalmak, az eddigi rendelet nem minden járműtípust tüntetett fel. A mostani változtatás kapcsán 
a KRESZ-nek megfelelő fogalom belekerült az adott helyeken. A közterület-használatot 
szabályozó rendeletünk eddig is tartalmazta a lehetőséget, hogy üzemképtelen járművekre, illetve 
a megfelelő hatósági jelzéssel nem rendelkező gépjárművekre egy hónapig tartó időtartamra 
lehetett közterület foglalási engedélyt kérni. Ezt szinkronba hoztuk a KRESZ szabályozásával, 
hiszen a KRESZ külön kitér arra, hogy a jelzés nélküli járműveket főútvonalon egyáltalán nem 
lehet tárolni, mellékútvonalon maga a KRESZ engedi meg, hogy 30 napig tárolhatóak legyenek, 
ezen felül pedig közterület használati engedéllyel tárolhatók. A műszaki állapotuknál fogva 
üzemképtelen járműveket is ebbe a csoportba helyeztük, csak közterület-használati engedéllyel 
lehet maximum 30 napig a járműveket tárolni. Fontos, hogy a tárolást a várakozástól el lehessen 
határolni, hiszen eddig ez volt a legnagyobb akadálya annak, hogy hatékonyan fel lehessen lépni e 
területen. A rendelet-módosítás előkészítésekor több szakembert igyekeztünk megkérdezni ezzel a 
témával kapcsolatban. Az egyeztetés során alakultak ki azok a fogalmak, melyek megtalálhatóak a 
rendeletben. Bízunk benne, hogy e fogalmak pontosításával nagyobb hatékonysággal lehet 
betartatni a rendeletet. 
 
/Oláh Péterné képviselő kiment, jelen van 13 képviselő./ 
 
Terbe Zoltán polgármester kéri a Testület tagjait, tegyék meg észrevételeiket.  
 
Faludi Tamás képviselő: 
Voltak az előző ciklusban és az azt megelőzőben is olyan egyeztető fórumok, ahol a téma azt volt, 
hogy azon vállalkozók esetében, akiknek ilyen járművei vannak mi a megoldás? Mindenki azt 
mondta, hogy az lenne a legjobb, ha az Önkormányzat fel tudna ajánlani olyan helyet, ahol a 
tárolásuk megoldható. Egy lehetőség lehet ennek a megoldására, ha a DÉMÁSZ területét 
megvásároljuk, hiszen elég nagy a terület, hogy ezeket a járműveket ott tárolhassák. Az 
Önkormányzat egy kis bevételhez is jutna ebből. Az előbb döntöttünk arról, hogy a következő 
ülésre ide fog kerülni a terület hasznosításáról egy elképzelés. Javaslom, hogy addig ez a rendelet-
módosítás kerüljön le napirendről. 1-2 hónap múlva lehet, hogy tudjuk is rögtön az ajánlatot tenni, 
hogy hova vihetik a járműveket, kezeljük ezt a kettőt együtt. 
 
Leiz Sándor képviselő: 
Nem értek együtt Faludi képviselő úrral. Az elmúlt 19 évben képtelen volt az Önkormányzat 
létrehozni konkrétan fogható, hasznosítható közterület-használati rendeletet, mint amit most 
megtettek, és ezért dicséret illeti a Polgármesteri Hivatal dolgozóit, Váradiné dr. Tóth Zsuzsannát, 
aki ezt koordinálta. Örülök, hogy napirendre került, ne vegyük le napirendről. Nagyon komoly 
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előkészítő munka végeredményét látjuk magunk előtt. Nincs többé toleranciának helye 
Kiskunmajsán. Eddig nem tudtunk különbséget tenni várakozás és tárolás között, ez itt 
megfogalmazódik. Nem szabad elfelejtenie a Testületnek, hogy mikor a vállalkozói engedélyt 
kiváltom, meg kell jelölnöm telephelyet. Ez a telephely fel van tűntetve a forgalmi engedélyben, 
és ha ezt a rendelet-módosítást most félretesszük, akkor megkérem a közterület felügyelőket, hogy 
járják végig az utcákat egyenként és ellenőrizzék, hogy miért nem a telephelyén áll a jármű. Nagy 
bajok lesznek, mert képesek egy bérházat megadni telephelyként. Szeretném, ha ez napirenden 
maradna, és a Testület elfogadná, mert ez egy pozitív lépés, hiszen 30%-al nőtt a járműállomány. 
 
Dósai Imre alpolgármester: 
Valóban nem tudjuk eléggé hangsúlyozni, mennyire fontos ennek a megoldása, mennyire 
megnövekedett a gépjárművek közterületen tárolása. Túl régóta várunk már a megoldásra, hogy 
most két hónapot halasszunk. Faludi képviselő úrnak akkor lenne igaza, ha mi ebben a rendeletben 
előírnánk, hogy kötelező az Önkormányzat által kijelölt telephelyre vinni. Az Önkormányzatnak 
nincs ilyen jellegű kötelezettsége, gesztust gyakorol, mikor a megoldásra javaslatot kínál. Az 
előző pontban volt a DÉMÁSZ telephely hasznosítási lehetőségei között ez a lehetőség. Ez egy 
üzleti meggondolás is lehet, és ebből a szempontból hasznos is lehet. Azonban nem szabad 
elfelejteni, hogy ezeknek a gépjárműveknek telephelyen kellene elsősorban lenniük. Túl nagy 
reményeket nem fűzök ahhoz, hogy dőlni fog a pénz, mert majd ezután a rendelet arra kényszeríti 
a gépjármű tulajdonosokat, hogy saját telephelyükön oldják meg a tárolást. Fognak maradni olyan 
gépjárművek, VOLÁN buszok, amelyek hallgatólagosan tárolódnak jelenleg a közterületeken. 
Elképzelhető, hogy az ilyen hivatalos szállítási szolgáltatást végző cégek, akiknek gondot okoz 
gépjárműveik elhelyezése, igénybe veszik az Önkormányzat által biztosított helyszínt.  
Egy egész stáb dolgozott a rendelet-módosításon, nagyon sok tapasztalatot sikerült Kiskunhalasról 
áthozni, ami azt erősíti meg, hogy ezt a gyakorlatot minél hamarabb be kell vezetni. 
Kiskunhalason már régen nem okoznak az ilyen közterületen illegálisan tárolt gépjárművek olyan 
gondot, mint városunkban.  
 
Abonyi Henrik képviselő: 
Elfogadom Leiz képviselőtársam véleményét, hiszen ő közlekedési szakértő. Viszont nem tudom 
elfogadni Faludi képviselőtársam véleményét, hogy vegyük le napirendről. Aközött, hogy egy 
közterület-használatról szóló rendeletet szabályozunk és valamikor talán kialakításra kerül egy 
telephely, összefüggést nem látok. Attól függetlenül a rendelet-módosítást megalkothatja a 
Testület. 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Egyetértek minden képviselőtársammal, támogatom a rendelet-módosítást, el tudom fogadni a 
szigorítást, csak azt mondtam, hogy most tudna a Képviselő-testület gesztust gyakorolni ezen 
vállalkozók felé, amikor e két rendeletet együtt kezeli. Most nem tudunk megoldást felajánlani. 
Két hónapot még mindeni ki tud várni, hogy ez a két dolog korrektül együtt tudjon működni.  
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Az előterjesztésben szerepel az, hogy ez év július 1-jén lép hatályba a rendeletünk, két hónap áll 
rendelkezésünkre, hogy az intézkedéseket megtegyük. Nem kellene ezért levenni napirendről. 
 
Farkas Zoltán képviselő: 
Én is Leiz képviselő úrral értek egyet. Ez a kérdés mindig eltűnt és sok-sok éven keresztül 
gyakoroltunk gesztust a vállalkozásokkal, sok éven keresztül megengedtük nekik, hogy az utcákon 
tárolják a gépjárműveiket, balesetveszélyes helyzetet hozva létre. Van olyan terület, ahol 
talajcserét kell végrehajtani, vannak olyan utcáink, amelyek ilyen vállalkozók miatt mentek 
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tönkre, mivel a súlykorlátozást jelző táblával jelzett úton állnak állandóan, tehát nagyon sok 
gesztust gyakoroltunk már. Amikor komoly lépés történt annak érdekében, hogy rend legyen ezen 
a téren a városban nem szabad halasztani a dolgot.  
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Faludi Tamás képviselő úr, hogy miután rávilágítottunk, hogy a rendelet-módosítás július 1-én lép 
hatályba, továbbra is fenn kívánja-e tartani javaslatát a napirendről történő levételről? 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Amennyiben a Testület elé tud kerülni a következő ülésre, hogy ezt a részt ott kialakítjuk, mert 
azon a területen bőségesen ki lehet alakítani felújítás nélkül, visszavonom. De kérem, hogy ez 
kerüljön a Településfejlesztési Bizottság által a következő ülés napirendjére. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Mindent el fogunk követni, hogy ezt megtegyük. Amennyiben több hozzászólás nincs, aki a 
rendelet módosításával egyetért, az kérem kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 13 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – megalkotja az alábbi rendeletét. 

 
 
 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testületének 
14/2009. (V. 08.) rendelete           

                                                                                                                            
A közterület-használat szabályozásáról szóló 11/2006. (VI. 02.) rendelet módosításáról 

 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testület az 1990. évi LXV. tv. ( továbbiakban Ötv. ) 
16. §-ának felhatalmazása alapján a közterület-használat szabályozásáról szóló 11/2006.(VI. 02.) 
rendeletét ( továbbiakban R. ) az alábbiak szerint módosítja. 
 

1.§ 
A R. 3.§ (1) bekezdés helyébe az alábbi rendelkezés lép,   
 
(1) Közterület-használati engedélyt kell beszerezni zöldfelület, burkolt és burkolatlan közterület 

bármilyen célú rendeltetéstől eltérő igénybevételére: 
a) közterületbe 10 cm-en túl benyúló üzlethomlokzat (portál), kirakatszekrény, 

légkondicionáló berendezés, üzleti védőtető (előtető) ernyőszerkezet, hirdető-
berendezés, cég- és címtábla, 

b) alapzatos zászlórúd, önálló hirdető-berendezés és köztárgyak elhelyezése, 
c) lakodalmi és egyéb célú sátor közterületen történő elhelyezésére, 
d) kerékpármegőrzésre és kerékpártároló kihelyezésére közterületen, 
e) alkalmi és mozgó árusításra, javító és szolgáltató tevékenységre, 
f) építési munkával kapcsolatos állvány, építőanyag, a munkavégzéshez szükséges 

munkaeszközök és törmelék elhelyezésére, 
g) vendéglátó-ipari előkert céljára, 
h) kiállítás, sport- és kulturális rendezvények, továbbá mutatványos tevékenység, cirkusz 

céljára, 
i) közterületen lévő, vagy közterületbe nyúló árusító automata elhelyezésére, 
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j)   hatósági jelzés nélküli jármű, mellék útvonalon 30 napon túl, mellék-és főútvonalnak 
nem minősülő közterületen legfeljebb 30 napig történő tárolásához. 

k) hatósági jelzéssel rendelkező, de műszaki állapotánál fogva üzemképtelen jármű 
közterületen, legfeljebb 30 napig történő tárolásához. 

l)    a közterület egyéb (2) bekezdésben nem szereplő rendeltetéstől eltérő használatára  
 

2. §  
A R. 3.§ (2) bekezdés e) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 

e)  haszonjármű tárolására (tehergépkocsi, nyerges vontató, autóbusz, mezőgazdasági 
vontató, lassú jármű, járműszerelvény, különleges jármű, pótkocsi, félpótkocsi, vontató, 
munkagép, egyéb mezőgazdasági munkaeszköz)  

 
3. §  

A R. 12. §-a  előtti cím és a R. 12.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 

Járművek közterületen történő tárolásának szabályai 
 

 12. § 
(1) Közterületen nem tárolható tehergépkocsi, nyerges vontató, autóbusz, mezőgazdasági vontató, 

lassú jármű, járműszerelvény, különleges jármű, pótkocsi, félpótkocsi, vontató, munkagép. 
 
(2)  Közterületen olyan hatósági jelzés nélküli jármű, amely a forgalomban csak ilyen jelzéssel 

vehet részt: 
- főútvonalon nem tárolható 
- mellékútvonalon 30 napig engedély nélkül, ezt követően közterület-használati engedéllyel 

legfeljebb 30 napig tárolható. 
- fő-és mellékútvonalnak nem minősülő közterületen engedéllyel legfeljebb 30 napig 

tárolható 
 
(3) Érvényes hatósági jelzéssel rendelkező, de műszaki állapotánál fogva üzemképtelen jármű ( pl. 

sérült, hiányos, roncs, helyváltoztatásra láthatóan képtelen jármű ) fő- és mellékútvonalnak 
nem minősülő közterületen engedéllyel legfeljebb 30 napig tárolható.  

 
(4) Tilos a közterületen az (1) bekezdésben megjelölt járművek szerelése, javítása, karbantartása, 

mosása. Ezen rendelkezés nem vonatkozik a menetközben keletkezett műszaki hiba 
elhárítására. 

 
(5) A jelen rendeletben tiltott módon tárolt járművet az üzembentartó a közterületről a saját 

költségén köteles eltávolítani.  
 
(6) A jármű tulajdonosa, vagy üzembentartója az e rendelet hatálya alá tartozó járművek esetében 

köteles a közterület-használati engedély számát a gépjármű első szélvédőjén, kívülről jól 
látható helyen és olvasható módon elhelyezni. 

 
(7) Közterület-használati engedélyt az üzembentartó kérhet.  
 
(8) Gépjármű tárolására közterület-használati engedély csak határozott időre /legfeljebb 30 napra/ 

adható ki és nem hosszabbítható meg.  
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4. § 
A R. 13.§-a, hatályát veszti. 
 

5. §  
A R. 15.§ (1) bekezdés f) pontja az alábbiak szerint módosul: 
 
f) aki e rendelet 12.§ (1) - (4) bekezdésében foglalt rendelkezéseket megszegi 
 

6. §  
A R. 15.§-a a következő, (3) bekezdéssel egészül ki: 
 
(3) Az (1) bekezdésben meghatározott szabálysértés miatt a közterület-felügyelő helyszíni 
bírságot szabhat ki. 

7. §  
A R. 16. § i), pontja helyébe a következő rendelkezés lép, valamint a következő l, és m pontokkal 
egészül ki: 
 
i)   Jármű tárolása: 

- tehergépkocsi, nyergesvontató, autóbusz, mezőgazdasági vontató, lassú jármű, 
járműszerelvény, különleges jármű, pótkocsi, félpótkocsi, vontató, munkagép közterületen 
történő, nem rendeltetésszerű használatából eredő elhelyezése 

- hatósági jelzés nélküli jármű, valamint üzemképtelen jármű közterületen 24 órát 
meghaladó elhelyezése, amennyiben jogszabályi tilalomba ütközik. 

 
l)   Rendeltetésszerű használat:  

A rendelet 16. § i) pontjának első francia bekezdésében felsorolt járművek közúti 
közlekedési szolgáltatás keretében végzett áruszállítás, közúti árufuvarozás, 
személyszállítás illetve nem közúti közlekedési szolgáltatás keretében végzett 
áruszállításhoz történő igénybevétele.  
 

m)  Várakozás: 
Járművel a megállásnál (a be- és a kiszálláshoz, vagy a folyamatos fel- és lerakáshoz 
szükséges ideig, illetőleg - ha a vezető a járműnél marad - egyéb okból legfeljebb 5 percig 
történő egy helyben tartózkodás) hosszabb ideig történő egyhelyben tartózkodása. 
 

8. §  
A R. 17.§-a a következő (3) bekezdéssel egészül ki: 
 
E rendelet a belső piaci szolgáltatásokról szóló az Európai Parlament és a Tanács 2006/123/EK 
irányelvnek való megfelelést szolgálja. 
 

9. § 
A R. 1. sz. melléklete helyébe ezen rendelet melléklete lép. 

 
10. § 

Ezen rendelet 2009. július 1. napján lép hatályba. 
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1. sz. melléklet 

A közterület-használati díjak mértéke 
Sor- 
szám 

 
Közterület-használat célja 

 
Mértékegység 

 
Díjtétel 

1.  Kö Közterületbe 10 cm-en túl benyúló üzlethomlokzat, 
   kirakatszekrény, üzleti védőtető, ernyőszerkezet, hirdető-     

         berendezés 
   cég- és címtábla, önálló hirdető-berendezés és reklámtábla: 

D      de minimum: 

 
 
 
 
 

Ft/m2 /hó 

Ft/m2 /hó 

 
 
 
 
 

100 
 

500 
2.          Árusító és egyéb fülke: Ft/m2 /hó 200 
3.        Sport és kulturális rendezvények után: Ft/m2 /hó 10 
4.       Idény jellegű árusítás (fenyő, zöldség, gyümölcs,) Ft/m2 /hó 160 
5.    Olyan hatósági jelzés nélküli járműnek, amely a      

  forgalomban csak ilyen jelzéssel vehet részt, valamint    
  műszaki állapotánál fogva üzemképtelen járműnek    
  tárolása: 

Ft/m2 /hó 400 

6.    Építési munkával kapcsolatos állványzat, építőanyag, a 
munkavégzéshez szükséges munkaeszközök, törmelék: 

Ft/m2 /hó 50 

7.  Idé   Idényjellegű javító és szolgáltató tevékenység Ft/m2 /hó 50 
8.       Vendéglátó-ipari előkert: Ft/m2 /hó 120 
9.          Mutatványos tevékenység Ft/m2 /nap 80 
10.                                  Cir    Cirkuszi előadás Ft/nap 5000 
11.     Járművek megőrzésére és árusítására szolgáló közterület Ft/m2 /hó 60 
12.      Közhasználatra még át nem adott közterület ideiglenes     

         hasznosítása 
Ft/m2 /év 80 

13.        Egyéb célra elfoglalt, igénybevett közterület Ft/m2 /nap 40 
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6./  N a p i r e n d…./2009. (….) rendelet-tervezet a helyi közművelődés önkormányzati    
      feladatellátásáról szóló 3/2003. (II.12.) Ktr. módosításáról 

Előadó: dr. Égető Annamária osztályvezető 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

Terbe Zoltán polgármester dr. Égető Annamária osztályvezetőnek adja a szót, ismertesse az 
előterjesztést. 
 
Dr. Égető Annamária osztályvezető: 
A 3/2003. számú Képviselő-testületi rendelet módosítását az Oktatási és Művelődési Bizottság 
megtárgyalta és elfogadásra javasolta a Képviselő-testület számára. A 2003. februárjában 
megalkotott helyi rendelet technikai jellegű módosítására teszünk javaslatot, amikor alapítvány 
nyújtott be támogatás iránti kérelmet helyi közművelődési megállapodás, illetve egyéb kulturális 
támogatás megkötése céljából. Amennyiben a helyi rendeletben ezt a lehetősége a Képviselő-
testület biztosítja, akkor a későbbiekben a Testület elé kerülő kérelmek elbírálására lehetőség 
nyílik azzal együtt, hogy az Önkormányzati törvény továbbra is kizárólag Képviselő-testület 
számára adja meg a lehetőséget ezeknek a támogatásoknak, szerződéseknek a megkötésére.  
 
/Dr. Kiss Tibor képviselő kiment, jelen van 12 képviselő./ 
 
Polgármester kéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Polgármester szavazásra bocsátja a rendelet-módosítást. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 11 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül 1 tartózkodással – megalkotja az alábbi rendeletét. 
 
 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
15/2009. (V. 08.) rendelete        

    
a helyi közművelődés önkormányzati feladatellátásról szóló 3/2003. (II. 12.) Ktr. 

módosításáról                                                                                                                   
 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzata az 1990. évi LXV. tv. (továbbiakban Ötv.) 18. §-ának 
felhatalmazása alapján Kiskunmajsa Város Önkormányzat a helyi közművelődés önkormányzati 
feladatellátásról szóló 3/2003. (II.12.) rendeletét ( továbbiakban R. ) az alábbiak szerint módosítja: 
 

1.  § 

A R. 1.§-a helyébe a következő rendelkezés lép: 

      E rendelet hatálya kiterjed: 
• Az önkormányzat által fenntartott közművelődési intézményre 
• A városban működő, nem önkormányzati fenntartású intézmények, alapítványok, civil 

szervezetek, művészeti csoportok, vállalkozók által - közművelődési megállapodás keretében 
támogatott - kulturális célú alapítványokra, civil szervezetekre, művészeti csoportokra, 

• egyéb szervezetek, intézmények - önkormányzat által támogatott - kulturális, közművelődési 
célú feladatvállalásaira. 
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2.   § 

 

A R. 3.§ (3) bekezdés d) pontja helyébe az alábbi rendelkezés lép: 

d. Közművelődési célú alapítványok, társadalmi szervezetek, 
 

3.  § 
 

A R. 3.§ (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

(4) A Képviselő-testület a város kulturális életében jelentős szerepet betöltő alapítványok, civil  
szervezetek, művészeti csoportok egyedi rendezvényeinek, kiadványainak támogatására évi 
költségvetési rendeletében pályázati alapot különít el, a pályázati eljárást a Polgármesteri Hivatal 
folytatja le. A pályázatok elbírálásának hatáskörét átadja az Oktatási és Művelődési Bizottságnak. 
 

4.  § 

 

A R. 4. § (3) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép: 

(3) Alapítvány és társadalmi szervezet esetén közművelődési megállapodást azzal a szervezettel 
lehet kötni, amely 
a. rendszeres közművelődési célú tevékenységet folytat, 
b. Kiskunmajsa területére érvényes bíróság bejegyzéssel rendelkezik, 
c. köztartozásai nincsenek. 
 

Záró rendelkezések 

 

5. § 

 

E rendelet a kihirdetése napján lép hatályba. 
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Polgármester szünetet rendelt el. 
 
S z ü n e t . 
 
Szünet után. 
 
 
 
7./ N a p i r e n d 
     …./2009. (….) rendelet-tervezet az Önkormányzat által évente készítendő mérlegekről,       
     vagyonkimutatásokról szóló 6/2006. (IV.26.) számú rendelet módosítása 
     Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 
     /Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 
Terbe Zoltán polgármester Gulyás Jánosné osztályvezetőnek adja a szót, ismertesse az 
előterjesztést. 
 
Gulyás Jánosné osztályvezető: 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának 6/2006-os rendelete rendelkezik az Önkormányzat által 
évente készítendő mérlegekről. A 2008. évi költségvetés végrehajtásáról készítendő 
zárszámadásnál megjelenő új jogcímek, illetve tartalmi változások tették szükségessé azt, hogy e 
rendelet egyes mellékletei módosításra kerüljenek, illetve új mellékletként jelenik meg 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának költségvetési és finanszírozási mérlege. Kérem a Tisztelt 
Képviselő-testületet, szíveskedjen elfogadni a rendelet-tervezetet az itt szereplő mellékletekkel 
együtt.  
 
Polgármester kéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, észrevétel nincs, Polgármester szavazásra bocsátja a rendelet módosítását. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 11 igen szavazattal –
ellenszavazat nélkül 1 tartózkodással – megalkotja az alábbi rendeletét. 
 

 
                                                                                                 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
 

16/2009. (V. 08.) számú rendelete 
 

az Önkormányzat által évente készítendő mérlegekről, vagyonkimutatásról szóló 
6/2006. (IV. 26.) számú rendelet módosításáról. 

 
Az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. törvény 118. §-ában kapott felhatalmazás alapján 
a Képviselő Testület az Önkormányzat által évente készítendő mérlegekről, vagyonkimutatásról 
szóló 6/2006.(IV.26.) számú rendeletét (továbbiakban „R”) az alábbiak szerint módosítja: 
 

1. §. A rendelet 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 10/a, 11, 12. számú melléklete helyébe e R. 
mellékletében meghatározott tartalmú mellékletek lépnek, s kiegészül a 8/a. számú 
melléklettel, mely Kiskunmajsa Város Önkormányzatának költségvetési-finanszírozási 
mérlegét tartalmazza. 
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A 249/2000. (XII.24.) Korm. rendelet az államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési 
kötelezettségeiről 44/A. §-a hivatkozik az Áht. 116.§ (8) bekezdésében meghatározott 
vagyonkimutatásra, s meghatározza annak kötelező tartalmi elemeit, illetve további részletezésre 
ad lehetőséget az önkormányzatok számára. A törvényi felhatalmazás alapján az önkormányzat 
által évente készítendő vagyonkimutatások tartalmát szintén fenti számú rendelet határozza meg, 
mely az alábbiak szerint módosul: 
 

2. §. A rendelet 16/b, 16/c, 17/a, 19. számú melléklete helyébe e R. mellékletében 
meghatározott tartalmú mellékletek lépnek. 

 
 
3. §. Ezen rendelet kihirdetése napján lép hatályba, rendelkezéseit először a 2008. évi 

zárszámadás előterjesztésére vonatkozóan kell alkalmazni. 
 

 



1.sz.melléklet 
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

….. ÉVI 
BEVÉTELI ÉS KIADÁSI MÉRLEGE 

        
1.000 Ft-ban 

BEVÉTELEK .....évi  …..évi …..évi KIADÁSOK …..évi … ..évi …..évi 

 mód.el őir. várh.telj. terv  mód.el őir. várh.telj. terv 

Saját bevételek    Működési kiadás    
  ebből: önkormányzat       ebből:önkormányzat    

              intézmény                  intézmény    

Átengedett központi adók    Rövid lejáratú hitel visszaf.    

Támogatásértékű bevétel    Hosszú lejár.hitel visszafiz.    
  ebből: önkormányzat    Felújítási kiadás    
             intézmény       ebből: intézmény    

Végl.átv.pénzeszk., kölcsön vtér.    Felhalmozási kiadás    
 ebből: önkormányzat      ebből: intézmény    

           intézmény    Felhalmozásra átadás    

Önkormányzat normatív támog.    Tartalék    

Normatív, kötött felhaszn.támogatás   Céltartalék    

Központosított támogatás 
TEKI,CÉDE, …. 

   Általános tartalék    

Hitel működési        

Hosszú lejáratú kötvénykibocsátás        

Pénzmaradvány        

MINDÖSSZESEN:    MINDÖSSZESEN:    

 



 
 

                                                                                                    2.sz.melléklet 
KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZAT  

….. ÉVI 

BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI  

   

   

   

                                                                                                   1.000 Ft-ban 

MEGNEVEZÉS ELŐIRÁNYZAT  

   

 Önkormányzati támogatás    

 Egyéb állami támogatás központosított előirányzat   

 …..évi maradvány    

BEVÉTELEK  ÖSSZESEN:   

 Személyi juttatás    

 Munkaadót terhelő járulék    

 Dologi kiadás    

 Működési célú pénzeszköz átadás   

KIADÁSOK ÖSSZESEN:   



 
3. sz. melléklet 

           
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYATÁNAK  

TÖBB ÉVES KIHATÁSSAL JÁRÓ FELADATAINAK EL ŐIRÁNYZATAI  
ÉVES BONTÁSBAN  

1.000 Ft-ban 

Megnevezés Nyitó 200..évi 200.. 200.. 200.. 20... 20... 20... 20.... 20... 

 200..01.01. terv év év év év év év év év 

200.. évi hitelek           

~ törlesztés(tőke)           

~ kamata           

200.. évi tervezett hitel felvétel           

~ törlesztés(tőke)           

~ kamata           

Társulati hitel           

~törlesztés(tőke)           

~ kamata           

Szennyvízberuházással összefüggő tám. és 
garanciavállalás 

          

Kötelező eszközjegyzék végreh.           

Fejlesztési célú kötvénykibocsátás           

~törlesztés (tőke)           

~ kamata           

Egyebek           

Összes t őkekötelezettség           

*Megjegyzés:           
"+" felvétel           

"-" törlesztés (tőke);kamatfizetés           

 



 33 
 

                                                                                                                                                                                                                           4.sz.melléklet 
        
        

T Á J É K O Z T A T Ó 
A  HITEL(KÖTVÉNY)ÁLLOMÁNY  ALAKULÁSÁRÓL 

        
        
        
        
        

        
       1.000 Ft-ban 

 Hitelező Lejárati  200..XII.31.  200..évi TÖRLESZTÉS Maradvány 

M E G N E V E Z É S: szerv id ő záró hitel 200.. várható 200..XII.31. 

  (év) állomány felvétel (Hitel)Tőke Kamat (Nyitó-Tőke törl.) 

 Társulati hitel (200..)        

 Célhitel ( 200.. )        

 Hitel  ( 200..)        

 Fejlesztési célú kötvénykibocsátás (200..)        

H I T E L   Ö S S Z E S E N:        

 



 
5. sz.melléklet 

 
Kimutatás 

a  
200..évi közvetett támogatásokról 

 
 

I.  Ellátottak térítési díja, illetve kártérítése elengedésének összege: 
 

1.) 100%-os étkezési térítési díj kedvezménybe részelülő gyermekek ………..eFt 
2.) 50%-os étkezési térítési díj kedvezményben részesülő gyermekek ………..eFt 
3.) 50%-os könyvtári beiratkozási díj kedvezményben részesülők        …...eFt 
4.) 100%-os könyvtári beiratkozási díj kedvezményben részesülők      …….eFt 
5.) Zeneiskolai térítési díj kedv.részesülők    ………..eFt 
6.) Zeneiskolai tandíj kedv.részesülők            …...eFt 
Összesen:         ………..eFt 
 
I/1 – I/5. pontig törvényi rendelkezés alapján biztosított elengedések szerepelnek, fedezete állami 
támogatás.  
I/6. pontban szereplő összeg önkormányzati rendelet alapján biztosított. 

 
II.  Lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönök elengedésének összege: 

              
    ……….eFt 

 
III.  Helyi adónál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség összege adónemenként: 

1.) Iparűzési adó kedvezmény        ………eFt 
 
III/1. pontban szereplő kedvezmény önkormányzati rendelet alapján biztosított. 

 
IV.  Helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott kedvezmény, mentesség    
            összege: 

               ………eFt 
          

 
V. Egyéb nyújtott kedvezmény, kölcsön elengedés összege: 

1.) Tanulók ingyenes tankönyv ellátása       ………eFt 
2.) Tanulók általános tankönyv támogatása      ………eFt 
3.) Pótlék mérséklés, elengedés        ………eFt 
4.) Birság mérséklés, elengedés      ………..eFt 
Összesen:         ………..eFt 
 
A V/1 –V/2.pontban szereplő támogatások törvényi rendelkezés alapján biztosítottak, fedezete állami 
támogatás.  
A V/3 –V/4. pontban szereplő mérséklések, elengedések összegét törvényi felhatalmazás alapján az 
önkormányzat kérelmek alapján biztosítja. 
 
Mindösszesen:        ……….eFt 

 



 
                                                          KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK                                                       6.sz.melléklet 

200.. ÉVI 
ELŐIRÁNYZAT - FELHASZNÁLÁSI  ÜTEMTERVE  

1.000 Ft-ban 

MEGNEVEZÉS Január Február Március Április Május Június Július Augusztus Szeptember Október November December Összesen 

Bevételek                           

 1. Nyitó pénzkészlet                           

 2. Saját bevétel                           

 3. Támogatás,áteng.közp.adó                           

 4. Támogatásértékű bevétel                           

 5. Átvett pénzeszk.kölcsön vt.                           

 6. Hitel, kötvény                           

 7. Előző havi záró pénzáll.                           

 8.Bevételek összesen:(1-7)                           

Kiadások                           

 9.  Működési kiadások                           

10.  Adósságszolgálat                           

11. Felújítási kiadások                           

12. Fejlesztési kiadások                           

13. Tartalék felhasználása                           

14.Kiadások összesen:(9-13)                           

15.Egyenleg (havi záró pénz- 

     állomány 8 és 14 különbs) 
                          

Intézmények támogatása                           



 
                                                                                                                                                                                                                                                         8.sz.melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
200..ÉVI 

ÖSSZEVONT PÉNZÜGYI MÉRLEGE 
1.000 Ft-ban 

200.. 200.. 200.. 200.. Telj.%-a 200.. 200.. 200.. 200.. Telj.%-a 

ÉVI ÉVI EL ŐIRÁNYZAT ÉVI Ered.  Mód. ÉVI ÉVI EL ŐIRÁNYZAT ÉVI Ered.  Mód. BEVÉTELEK 

TÉNY TÉNY EREDETI MÓDOS. TÉNY  eir.hoz 

KIADÁSOK 

TÉNY TÉNY EREDETI MÓDOS. TÉNY  eir.-hoz 

Hatósági jogk.köt.mük.bev.               Intézm. müköd.kiad.               

Intézm.egyéb saját bev.               Polgárm.Hiv.müköd.kiad.               

Kamatbevételek               Polgm.Hiv.ktgv.egyéb m.               

Áfa bevételek               Városgazd.Int.műk.k.        

Helyi adók,pótlék,bírság,.               Kisebbs.Önkorm.mük.kia.               

Átengedett központi adók               MŰKÖD.JELL.KIAD.               

Felhalmozási és tőkejell.bev.               Felújítási kiad.összesen               

Tám.értékű műk.átv.TB.alapból                -melyből: intézményi               

Tám.értékű műk.bev.                                kisebbség               

Támog.ért.felhalm.bev.               Felhalmozási kiad.össz.               

Előző évi pénzmaradv.átvétel, alulfin.                -melyből: intézményi               

Műk.célra átv.pée.áht.kívülről                                kisebbség               

Felhalm.célra átv.pée.áht.kív.               Felhalmozásra átadás               

Önkorm.kv.i támogatása (norm.áll.hj.)               melyből: intézmény               

Központosított támogatás                              kisebbség              

Normatív kötött felh.támog.               Hitel visszafizetés               

Ter.kiegy.fejl.célú tám.,CÉDE, TEUT                              

Egyéb közp.tám.,Vis maior t.                             

Kölcsön visszatérülés                              

Hitel működési, kötvény                               

TÁRGYÉVI BEVÉTEL               TÁRGYÉVI KIADÁS               

Pénzmaradvány összes               Céltartalék, általános t. összesen               

  ebből intézményi                 ebből intézményi               

BEVÉTELEK F ŐÖSSZ: 
          

    
KIADÁSOK F ŐÖSSZ.:               

 
 
 
 
 
 
 



 37 
 
 KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK    

   200….. évi     

 költségvetési-finanszírozási mérlege  8/a sz. melléklet  
        

BEVÉTELEK KIADÁSOK 

Előirányzat Előirányzat Megnevezés 

Eredeti Módos. 

Teljes. Megnevezés 

eredeti módos. 

teljes. 

Költségvetési bevételek       Költségvetési kiadások       

I.  Pénzforgalmi       I.  Pénzforgalmi kiadások       

Működési bevételek       Személyi juttatások       
Támogatások       Munkaadót terh. köt.       
Felh. és tőkejellegű bevételek       Dologi kiadások       

Támogatás értékű bevételek       Ellátottak pénzbeli juttatásai       

Véglegesen átvett pénzeszközök       Speciális célú támogatás       

Támogatási kölcsön visszatérülés, ig.       Pénzeszköz átadások       

        Felhalmozás kiadások       

        Felújítási kiadások       

        
Felhalmozáci c. pénzeszköz 
átadás 

      

        Szociális célú kölcsön       

II. Pénzforgalom nélküli –   előző évi 
pénzmaradvány - 

      
II. Pénzforgalom nélküli 
kiadások – tartalékok - 

      

Finanszírozási célú bevételek       Finanszírozási célú kiadások       

I.   Hitelfelvétel(ek)       I.  Hitelek tőketörlesztése       

II.  Kötvénykibocsátás        II. Kötvény visszafizetés – tőke -       

III. Értékpapír-értékesítés      III. Értékpapír-vásárlás       

Bevételek mindösszesen       Kiadások mindösszesen       



 
                                                                                                                                                           9.sz.melléklet 

KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 
200.. ÉVI 

BEVÉTELEI  ÉS  KIADÁSAI  

1.000 Ft-ban 
MEGNEVEZÉS ELŐIRÁNYZAT Teljesítés Telj.%-a Engedélyze

tt  

 Eredeti Módosított  mód.ei.hoz  létszám (f ő) 

Önkormányzati támogatás      

Egyéb állami támogatás központosított ei.      

Feladatalapú támog. közp. ei.      

Kiegészítő támog. közp. ei.      

Működési célra átvett pénzeszk.      

Felhalmozási célra átvett peszköz      

………évi maradvány      

BEVÉTELEK ÖSSZESEN:      

Személyi juttatás      

Munkaadót terhelő járulék      

Dologi kiadás      

Műk. Célú peszöz átadás      

Felhalmozási kiadás      

KIADÁSOK ÖSSZESEN:      
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                                                     10.sz. melléklet 

 
KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

 
TÖBB ÉVES KIHATÁSSAL JÁRÓ FELADATAINAK 

 
200….. ÉVI TELJESÍTÉSE 

 
 
 
 

                                                                                                                                                1.000 Ft-ban 
200… évi előirányzat  

FELADAT 
 

MEGNEVEZÉSE 
Eredeti Módosított 

 
200… évi 

 
Teljesítés 

    

    

    

    

    

    

    

    

 
ÖSSZESEN: 
 

   



                                                                                                                              10/a. sz.melléklet 
KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

TÖBB ÉVES KIHATÁSSAL JÁRÓ KÖTELEZETTSÉGEI 

      1.000 Ft-
ban 

FELADAT Mérlegen   200..ÉVI KÖT. 200..ÉVI 200..ÉVI 200..ÉVI 200.-202. 

MEGNEVEZÉSE kív.tételek MÉRLEGÉRTÉK KÖTELEZETTSÉG  

Célhitel       

Társulati hitel       

Szennyvíz beruh.-sal kapcs.tám.       

Garancia, kezesség vállalás       

Egyéb hosszú lejáratú köt.váll.       

Működ.célú hitel       

Kötelezettségek összesen (1)       

*Társulati hitel kamata       

*Célhitel kamata       

*Kötelező eszközjegyz.végreh.       

*Fejlesztési célú kötvény       

*Fejlesztési célú kötvény kamata       

*Hazai és EU-s pályázatok       

*Egyebek       

Kötelezettségek összesen (2)       

Összesen:       



 
11.sz.melléklet 

TÁJÉKOZTATÓ 
A HITEL(KÖTVÉNY) ÁLLOMÁNY ALAKULÁSÁRÓL  

1.000 Ft-ban 

Hitel fajtája Hitelező Lejár.idő Felvett hitel Tévet megelőző évek tényl.törl Hitel nyitó áll. Maradvány 
a  

Felvétel éve szerv (év) összesen 200..- 200..tény 

Tárgyévi törlesztés 
200..tény 

tárgyév 
végén 

    Tőke kamat 

200..01.01. 

Tőke kamat 200. XII.31.  

            

            

            

            

            

            

H i t e l  ö s s z e s e n:            

            
            

Hitel fajtája Lejár.idő Felvett hitel Következő évekre tervezett törlesztések 

Felvétel éve 

Hitelező 
szerv (év) összesen 200..terv 200..terv 200..terv 200..terv 

    Tőke szám.kamat Tőke szám.kamat Tőke szám.kamat Tőke szám.kamat 

            

            

            

            

            

            

H i t e l  ö s s z e s e n:            

 
 
 
 
 



12. melléklet 
Kimutatás 

a  
200. .évi közvetett támogatásokról 

 
I.  Ellátottak térítési díja, illetve kártérítése méltányossági alapon történő elengedésének 

összege: 
 

1.) 100%-os étkezési térítési díj kedvezménybe részelülő gyermekek ………..eFt 
2.) 50%-os étkezési térítési díj kedvezményben részesülő gyermekek   ………eFt 
3.) 50%-os könyvtári beiratkozási díj kedvezményben részesülők        …...eFt 
4.) 100%-os könyvtári beiratkozási díj kedvezményben részesülők      …….eFt 
5.) Zeneiskolai térítési díj kedv.részesülők         …….eFt 
6.) Zeneiskolai tandíj kedv.részesülők            …...eFt 
Összesen:         ………..eFt 
 
I/1 – I/5. pontig törvényi rendelkezés alapján biztosított elengedések szerepelnek, fedezete állami 
támogatás.  
I/6. pontban szereplő összeg önkormányzati rendelet alapján biztosított. 

 
II.  Lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönök elengedésének 

összege:            
        

III.  Helyi adónál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség összege adónemenként: 
1.) Iparűzési adó kedvezmény       ……….eFt 
2.) Magánszemélyek kommunális adóelengedése     ………eFt 
Összesen:           ………eFt 
 
III/1 – III/2. pontban szereplő kedvezmények, mentességek önkormányzati rendelet alapján 
biztosítottak. 
 

IV.  Helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott kedvezmény, mentesség 
összege: 

  ………eFt 
 

V. Egyéb nyújtott kedvezmény, kölcsön elengedés összege: 
1.) Tanulók ingyenes tankönyv ellátása       ………eFt 
2.) Tanulók általános tankönyv támogatása     ……….eFt 
3.) Pótlék mérséklés, elengedés        ………eFt 
4.) Birság mérséklés, elengedés           …….eFt 
Összesen:          ……….eFt 
 
A V/1 – V/2.pontban szereplő támogatások törvényi rendelkezés alapján biztosítottak, fedezete 
állami támogatás.  
A V/3 – V/4. pontban szereplő mérséklések, elengedések összegét törvényi felhatalmazás alapján 
az önkormányzat kérelmek alapján biztosítja. 
 
Mindösszesen:        ……….eFt 

 
 



 
 

                                                                                                                                                                                                                                                         16/b sz.melléklet 
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

Intézményenkénti vagyonkimutatása 
a mérlegben szerepl ő eszközökr ől 

ESZKÖZÖK  
ÖNÁLLÓAN BEFEKTETETT ESZKÖZÖK  Befektetett 

GAZDÁLKODÓ Immat.jav.és T.eszk. I.Immat.     II.Tárgyi eszk.      III.Bef.pü.eszk
. 

IV.Üzem.átad. eszközök  

INTÉZM.NEVE Bruttó Nettó  1.Ingatlan 2.Gép.ber. 3.Jármű 5.Beruh.felúj.  1.Egy.tart.rész 2.Tart.hitv.m.ép
. 

3.Tart.ad.kölcs. 5.Egy.hlej.köv.   összesen 

                

                

                

                

                

                

                

MINDÖSSZESEN:                

                

                

ÖNÁLLÓAN 

FORGÓESZKÖZÖK 
Forgó-  Összesen eszközökb ől 

GAZDÁLKODÓ I.Készletek  II.Követelés
ek 

ebből III.Érték-  IV.Pénz- V.Egy.aktív ebből:  eszközök  Eszközök Törzsvagyon Egyéb vagyon 

INTÉZM.NEVE   ~elny.tám ~megelő.tám papírok  eszközök  pü.elsz. adott elől. összesen összesen forg.képtelen korl.forg.képes forg.képes 

              

              

              

              

              

              

              

MINDÖSSZESEN:              

 



 
 

16/c.számú melléklet 

    
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

VAGYONA 
200..december 31.-i állapot szerint 

TÖRZSVAGYON    
1.FORGALOMKÉPTELEN (Intézményenként)    

    

 INGATLAN CÍME ALAPFUNKCIÓJA HELYRAJZI SZÁM 

       

       

       

       

  
2.Korlátozottan forgalomképes  (Intézményenként)   

    

 INGATLAN CÍME ALAPFUNKCIÓJA HELYRAJZI SZÁM 

       

       

       

       
       

 
 

EGYÉB VAGYON    
1.FORGALOMKÉPES  (Intézményenként)   

    

 
INGATLAN CÍME ALAPFUNKCIÓJA HELYRAJZI SZÁM 
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                                                                                                                                                                                                                                                              17/a melléklet 
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

intézményenkénti vagyonkimutatása  
a mérlegben szerepl ő forrásokról  

FORRÁSOK 
 

 SAJÁT TŐKE 

KÖTELEZETTSÉGEK  

ÖNÁLLÓAN   

 
Tartalékok  

I.Hosszú lejár.  

II.Rövid lejáratú kötelezettségek  

Kötelezett-  

GAZDÁLKODÓ 1.Induló 
tőke 

2.Tőkeváltozás  I.Költségv.tart.  kötelezetts.    

III.Egyéb p. 
pü.elszám. 

ségek 

INTÉZM.NEVE     2.röv.lej.hitel 3.szállítók 

 
ebből 

4.Egy.röv. ebből összesen 

   

 
 

Saját tőke 
 

összesen  

  

 
Röv.lej.köt.  
összesen 

  =tévet terh. =köv.évet t. lejár.köt. 

 
összes 

=kapott elő.  

 
FORRÁSOK 

 
ÖSSZESEN 

                

                

                

                

                

                

                

 
MINDÖSSZESEN 
 

               



 
 

19.sz.melléklet 

   

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK  

ÖSSZEVONT VAGYONKIMUTATÁSA A  

MÉRLEGBEN NEM SZERPLŐ ESZKÖZÖKRŐL ÉS KÖTELEZETTSÉGEKRŐL 

   

ezer Ft-ban  

   

Sorszám  Megnevezés Összeg  

1. 
"0"-ra leírt eszközök   

2. 
Függő jövőbeli követelések   

3. 
Külön jogszabály alapján érték nélkül nyilvántartott eszközök   

Más szerv tuljdonában lévő, de az önkormányzat által    4. 

üzemeltetett eszközök   

  MÉRLEGBEN NEM SZEREPLŐ ESZKÖZÖK   

1. 
Függő jövőbeli kötelezettségek   

  ~ Garanciavállalások   

  ~ Kezességvállalások   

  ~ Kamatok   

 ~ Egyebek  

2. Következő évet,éveket terhelő kötelezettségvállalások állománya   

  MÉRLEGBEN NEM SZEREPLŐ KÖTELEZETTSÉGEK   
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8./ N a p i r e n d 
     …./2009. (….) rendelet-tervezet a Kiskunmajsa Város Önkormányzatának 2008. évi    
     költségvetésének végrehajtásáról  

Előadó: Terbe Zoltán polgármester 
Szalontai Mária könyvvizsgáló 
 

Terbe Zoltán polgármester: 
Köszöntöm Szalontai Mária könyvvizsgáló asszonyt, aki 2008. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló rendeletünkhöz nyújtott segítséget. Átadom a szót Osztályvezető 
asszonynak. 
 
Gulyás Jánosné osztályvezető: 
A Kiskunmajsa Város Önkormányzat 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló 
rendelet-tervezetet valamennyi szakbizottság, illetve az Érdekegyeztető Tanács is 
megtárgyalta, és valamennyien elfogadásra javasolják a Képviselő-testületnek. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
A zárszámadással kapcsolatban kérdés, észrevétel, javaslat van-e? 
 
Faludi Tamás képviselő: 
A Művelődési Központ költségvetési beszámolójában Intézményvezető úr nagyon korrektül 
leírta, hogy a költségvetésében milyen hiány keletkezett, ez a hiány miért keletkezett, és hogy 
erről tájékoztatta a városvezetést. Ez a tartozás még mindig fennáll. Kinek van joga 
engedélyezni azt, ha egy vállalkozás az Önkormányzatnak tartozik, kölcsönözzünk neki? 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Kölcsönözni nem kölcsönöztünk senkinek, hiszen a pénzek feletti ilyen rendelkezés csak a 
Testület hatásköre, és erről döntés nem született. Amennyiben a város felé valakinek 
kötelezettsége van, és a követelés elengedését kéri méltányosságból, a Testület dönthet arról, 
hogy a követeléssel kapcsolatban milyen döntést hoz. Ebben az esetben nincs követelés 
elengedéséről szó, tartozás átütemezése történt, ami a Rádió tekintetében azzal magyarázható, 
hogy olyan anyagi helyzetbe kerültek, hogy abban a pillanatban nem állt módjukban a 
tartozásukat kiegyenlíteni. Tanácskoztunk erről, a tartozás átütemezéséről beszéltünk az 
Intézmény és a Rádió vezetőjével. Az átütemezés szabályozása nincs úgy kidolgozva, hogy 
az csak testületi hatáskör lenne. Átütemezésre jogosultság megvan, ezt az átütemezést azért 
engedtük meg, mert a Rádió működése került volna veszélybe abban az esetben, ha a 
halasztást nem tesszük meg. A mostani rendszerben van mód arra, hogy a tartozást 
részletekben fizesse ki a Rádió, és bízom benne, hogy ez év végéig ez meg is fog történni.  
 
/Farkas Mihály képviselő kiment, jelen van 11 képviselő./ 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Intézményvezető úr ezt írta: „Korábban a tartozás egy részét visszatartottuk a támogatásból, 
de a Kft kérésére a Felügyeleti Szerv engedélyével átadtuk, mert veszélybe került volna a 
működése.” 
Arról, hogy a kiskunmajsai Rádió működése veszélybe kerül, a Testület most szerez 
tudomást, amikor a 2008-as költségvetésünket kell elfogadnunk, igen sértőnek és durvának 
tartom. Az Intézmény ezt jelezte a város vezetése felé 2008-ban, és a Képviselő-testület 
annyit nem érdemelt, hogy tájékoztassák, hogy a Rádiónál financiális problémák vannak. 
Ennek a következménye, hogy a Rádió szeretne kikerülni ebből a problémából, és befektetőt 
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keres, így lesz belőlük Mária Rádió. Amiről akkor szerzünk tudomást, amikor Polgármester 
út tájékoztat bennünket egy Hírlevélben. Kiss Károly polgármester úr, amikor a Rádiónál 
bármilyen változás történt, azonnal tájékoztatta a Képviselő-testületet, mert ez mindig 
kardinális kérdés volt. Faludi Tamás polgármester, bármilyen változás volt, azonnal hozta a 
Képviselő-testület elé. Terbe Zoltán polgármester úrnál már a Testület nem érdemel annyit, 
hogy erről tájékoztatást kapjon, ami továbbra is Képviselő-testület hatásköre, hiszen nekem 
kellene most a beszámolót elfogadnom. Polgármester úr, nem volt semmilyen információ. 
Ezért van bizalomhiány. Miért nem méltatott bennünket arra, hogy időben, amikor Ön 
megtudta az Intézmény vezetőjétől, azonnal idehozza elénk? 
 
/Nagy Imréné képviselő bejött, jelen van 12 képviselő./  
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Faludi Tamás képviselő úr polgármestersége alatt történt-e módosítás a Rádió működésére 
vonatkozó szerződésekben? 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Igen, volt az előző ciklusban a Rádiónál változás, a Képviselő-testületnek minden esetben 
tudomása volt róla. Miért nem méltatott bennünket arra, hogy időben tájékoztasson 
bennünket? 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Az előző ciklusban is utólag kaptunk tájékoztatást arról, hogy módosítás történt a 
szerződésben. Egyébként nem kompetenciája a Polgármesternek, mert nem a Polgármester 
kötött szerződést, hanem az Intézmény és az ORTT. Utólag tájékoztattam hírlevél keretében a 
Képviselő-testületet, hogy változás történt ezekben a szerződésekben, nem vártam meg a 
testületi ülést, mint korábbi ciklusokban. Az átütemezéssel kapcsolatban nincs szabályozva 
az eljárás rend, ezért a Rádió védelmében az átütemezést megejtettük. Annál is inkább, mert 
ígéretet kaptunk rá, hogy a tartozását rövid időn belül rendezni fogja.  
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester: 
Ez az összeg közpénz? Ha másik intézményvezető is úgy dönt, hogy az intézménye 
költségvetéséből 2 MFt-ot kiad egy külső cégnek, annak milyen következménye lesz? Mi van 
akkor, ha ennek az lesz a következménye, hogy a többi intézményvezető is felbátorodik, ha a 
város költségvetéséből ilyen pénzeket át lehet csoportosítani intézményi kereteken belül, mert 
nincs következménye? 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Nem nézünk végig minden könyvelési tételt intézményeinknél, de elképzelhetőnek tartom, 
hogy kifizetésben határidő csúszik egy-egy vállalkozás részéről, és átütemezésről nem 
szokott a Testület dönteni. Mint mondtam, nem tartozás elengedésről van szó, hanem 
átütemezésről. És annak érdekében, hogy a város rádiója megmaradjon sikerült egy olyan 
konstrukciót kidolgozni, amely átütemezéssel, de a tartozást rendezni fogja. 
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester: 
Közpénzből adtunk fizetési haladékot, vagy nem közpénzből?  
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Közpénzből adtunk haladékot arra, hogy később fizesse meg a tartozását. 
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Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester: 
Nagy örömmel fogadom az állásfoglalását Polgármester úr, hogy a vállalkozások felé ilyen 
nagy toleranciát gyakorol. De nem ezt tapasztalom a városvezetés egyes lépéseit hallva a 
kiskunmajsai vállalkozások felé. Az iparűzési adót igen komolyan veszi az Önkormányzat. 
Ha az egyik vállalkozásnál ilyen jellegű halasztásban partnerek vagyunk, akkor a többi 
vállalkozó iparűzési adójával kapcsolatban is ugyanilyen méltányosnak kell lennünk, 
következetességet gyakorolva.  
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Megtörtént sok esetben, hogy a vállalkozók kértek fizetési haladékot helyi adó befizetésére. 
A Jegyző bírálja el ezeket a kérelmeket, és tudomásom szerint számos esetben adtunk 
haladékot, több milliós nagyságrendben is szoktak kérni haladékot, ez egy bevett gyakorlat 
Kiskunmajsa életében.  
 
Abonyi Henrik képviselő: 
Faludi képviselő úr felolvasta, hogy a Felügyeleti szerv engedélyével történt ez az 
átütemezés. A Felügyeleti szerv jelen pillanatban a Képviselő-testület, vagy a Jegyző? És ha 
a Testület, akkor mikor döntött az átütemezés lehetőségéről? Ha pedig a Jegyző, akkor 
milyen iktatószámmal hozott határozatot arról, hogy ez az átütemezés engedélyezhető? 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Mint jeleztem, nincs szabályozva az átütemezés ebben az esetben. Ez nem adó befizetési 
haladék, nem a Jegyző hatáskörébe tartozik. Olyan egyezség történt az Intézmény vezetője, a 
vállalkozás vezetője és köztünk, hogy annak érdekében, hogy a Majsa Rádió működhessen 
továbbra is, a pénzünket is meg kapjuk és a vállalkozás se menjen csődbe, hogy átütemezzük. 
Az átütemezést pedig nem szabályozza konkrét szabályozás ebben az esetben. 
 
/Farkas Mihály képviselő bejött, jelen van 13 képviselő./ 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Még nem kaptam választ, miért nem tartotta szükségesnek Polgármester úr az információt 
akkor közölni, amikor a tudomására jutott a Felügyeleti szervnek? 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
15 napon belül írásban meg fogom adni a választ. A zárszámadással kapcsolatban van-e még 
kérdés, észrevétel? Amennyiben nincs, Könyvvizsgáló Asszony, szeretne-e hozzáfűzni 
kiegészítést? 
 
Szalontai Mária könyvvizsgáló: 
Nem kívánom kiegészíteni. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Aki a 2008. évi gazdálkodásunkról szóló zárszámadásunkat el tudja fogadni, kézfelnyújtással 
szavazzon. 
 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 9 igen szavazattal – 1 
ellenszavazattal 3 tartózkodás mellett – nem fogadta el a 2008. évi költségvetés 
végrehajtásáról szóló beszámolót. 
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/Mózer Gyula képviselő megérkezett, jelen van 14 képviselő./ 
 
 
Terbe Zoltán polgármester dr. Tóth Mária jegyzőnek adja a szót. 
 
 
Dr. Tóth Mária jegyző: 
Nem szorosan kapcsolódik a zárszámadás rendelethez, hogy történt-e szabálytalanság, és 
miért nem tájékoztatta Polgármester úr a Képviselő-testületet? Ezek a kérdések nem a 
zárszámadással szorosan összefüggő kérdések. A zárszámadás számai kész tények, és a 
zárszámadási rendeletet április 30-áig a Képviselő-testület elé kell terjeszteni. Az intézmény 
módosított beszámolója nem része a zárszámadási rendeletnek.  
 
 
Farkas Zoltán képviselő: 
Abszolút nem tartozik ide a Rádió működésének kérdése, de az mégis ennyire befolyásolta a 
kérdést. Ha ezzel kapcsolatban szabálytalanságot érez Faudi Képviselő úr, akkor a testületi 
ülés előtt időben, írásban beadja, és van ideje a bizottságoknak megvizsgálni. Kérek 
mindenkit, hogy a napirendi pontról szavazzon. 
 
 
Farkas Mihály képviselő: 
A Pénzügyi Bizottság Elnökeként új szavazást kérek. Faludi Képviselőtársam elmondott egy 
észrevételt, de ettől függetlenül elfogadta a zárszámadást.  
 
 
Faludi Tamás képviselő: 
Ha nem most, a zárszámadáskor kell beszélni az intézményi beszámolókról, ami szintén 
2008-as beszámoló, akkor mikor?  A Polgármester úr hibája, senki másé. Ha ezt az 
információt akkor megadja, szó nélkül szavazok. Most kell beszélni róla, mert ezek is a 2008-
as beszámolóhoz tartoznak. Felháborítónak tartom.  
 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Valóban nem a napirendhez tartozik ennek a témának a kitárgyalása. Ha elolvasta volna 
képviselőtársam a többi előterjesztést, akkor egy részletesebb anyagot talált volna a belső 
ellenőri vizsgálatban, akkor kellett volna ezt napirendre tűzni, nem most, a zárszámadásnál.  
 
 
Nagy Imréné képviselő: 
Tekintettel arra, hogy valamikor a Rádiónál dolgoztam, a szavazásnál tartózkodni fogok. 
 
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester: 
Tartózkodásomnak az volt az oka, hogy nem kaptam kielégítő választ. Ha bemegy valaki a 
Polgármesteri Hivatalba és Polgármester úrral köt egy ilyen egyezséget, a Testület nem fog 
róla tudni, és egy év múlva, a zárszámadáskor fog kiderülni? Nem kaptam választ, hogy ez a 
helyzet, ami kialakult mikorra lesz rendezve? Az ígérvény nem elég. Én dátumra pontosan 
szeretném tudni, hogy mikor lesz ennek a helyzetnek vége, és milyen intézkedéseket fogunk 
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tenni annak érdekében, hogy ilyen többé ne forduljon elő? Hogy egy intézmény szöveges 
beszámolójában mínuszos értékeket kell magyarázni példátlan. A város költségvetésének 
szabályszerű végrehajtásáért a Polgármester és a Jegyző a felelős. 
 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
15 napon belül írásban meg fogom adni a választ.  
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester: 
Javaslom, hogy az Önkormányzat jelenleg érvényben lévő vagyonrendeletét módosítsuk 
olyan formában, hogy a fizetési haladékokra legyen benne lehetőség. Ne kerüljön olyan 
helyzetbe a Testület, hogy nincs erre lehetősége, ha akar méltányosságot gyakorolni, akkor 
tudjon. Ezt készítsük elő. 
 
 
Fogl András képviselő: 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester asszony javaslatát támogatom. 
 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Egyetértek Alpolgármester Asszony javaslatával. Amennyiben nem volt még leszabályozva a 
város részéről az átütemezés, alkossunk egy olyan szabályozást, ami megfelel a Testület 
elvárásainak.  
 
Felteszem újra szavazásra, aki Kiskunmajsa Város Önkormányzat 2008. évi költségvetésének 
végrehajtásáról szóló rendeletet elfogadja, kérem kézfelnyújtással szavazzon. 
 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 13 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – megalkotta az alábbi rendeletét. 
 
 
/Nagy Imréné képviselő nem vett részt a szavazásban./ 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
17/2009. (V.08.) rendelete 

 
a 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról 

 
Az államháztartásról szóló többszörösen módosított 1992. évi XXXVIII. Tv. 82.§-a alapján – 
figyelembe véve ezen jogszabály, valamint az Államháztartás működési rendjéről szóló – 
módosított – 217/1998. (XII.30.) Kormányrendeletben meghatározottakat – Kiskunmajsa 
Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2008. évi költségvetés végrehajtásáról az alábbi 
rendeletet alkotja. 
 

1. §.  
 
(1) A rendelet hatálya kiterjed az Önkormányzatra, a Kisebbségi Önkormányzatra, a 

Polgármesteri Hivatalra, valamint az önkormányzat költségvetési szerveire. 
 
(2) Az Önkormányzat 2008. évi címrendje a következő: 

 
Cím sorszáma Neve         
 

1. Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde 
2. Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium 
3. Egressy Béni Alapfokú Művészetoktatási Intézmény (részben           

önállóan gazdálkodó) 
4. Művelődési Központ 
5. Városi Könyvtár (részben önállóan gazdálkodó) 
6. Polgármesteri Hivatal 
7. Városgazdálkodási  Intézmény  (részben önállóan gazdálkodó) 

 
 
(3) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2008. évi költségvetésének végrehajtásáról 

szóló beszámolót 
 

2.277.117,2 ezer Ft bevétellel és 
  2.195.222,8 ezer Ft kiadással 

 
jóváhagyja az 1. számú mellékletben foglaltaknak megfelelően szöveges indoklással az 
alábbi részletezettséggel: 
  

Bevételek Kiadások 
Költségvetési bevételek 2.140.782,8 Költségvetési kiadások 1.989.002,8 
Pénzforgalmi bevételek 2.044.380,1 Pénzforgalmi kiadások 1.989.002,8 
Pénzforg. nélküli bev. 96.402,7 Pénzforg. nélküli kiadások 0,0 
Finanszírozási bevételek 136.334,4 Finanszírozási kiadások 206.220,0 
Működési célú hitelfelvét. 135.889,3 Működési célú hitel visszaf. 188.336,0 
Felhalmozási c. hit.,kötv. 0,0 Felhalm. célú hitel visszaf. 17.344,0 
Értékpapír,részesedés ért. 445,1 Értékpapír,részesedés vás. 540,0 
Bevételek összesen 2.277.117,2 Kiadások összesen 2.195.222,8 
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(4) Az önkormányzat éves tényleges foglalkoztatottak létszámát 302 főben állapítja meg. 
 
(5) A Polgármesteri Hivatal és részben önálló Városgazdálkodási Intézménye teljesített 

bevételeit forrásonként és a kiadásokat kiemelt előirányzatonként részletezve a 2/a  a 
4. és 5. számú mellékletekben foglaltaknak megfelelően jóváhagyja. 

 
(6) Az önkormányzat intézményei teljesített bevételeit és kiadásait a 2/b és 3. számú 

mellékletben foglaltaknak megfelelően hagyja jóvá. 
 
 

2. §. 
 
 

A Kisebbségi Önkormányzat bevételeit és kiadásait mérlegszerűen a 6. számú melléklet 
szerint fogadja el, szöveges indoklással. 

 
 

     3. §. 
 

(1) A Polgármesteri Hivatal felújítási, felhalmozási kiadásait a 7. számú mellékletben 
feladatonkénti, célonkénti bontásban hagyja jóvá. 

 
(2) A Polgármesteri Hivatal és az intézmények felújítási kiadásait a 8. számú melléklet 

szerinti részletezettségben fogadja el. 
 

4. §. 
 
 

Az Önkormányzat hivatalának és intézményeinek 2008. évi pénzmaradványát a 9. számú 
melléklet hagyja jóvá. 

 
     5. §. 

 
Az Önkormányzat több éves kihatással járó feladatainak teljesítését a 10. számú melléklet 
szerint fogadja el a szöveges indoklással együtt. 
 

   6. §. 
 
Az Önkormányzat által felvett hitel állományát lejárat és hitelező szerinti bontásban a 11. 
számú melléklet szerint fogadja el szöveges indoklással. A 2008. évi költségvetési hiány 
finanszírozásának módja 135.889,0 eFt működési célú hitelfelvétel 
 

   7. §. 
 
A 2008. évi költségvetés teljesített bevételeit és kiadásait rendes és rendkívüli bontásban a  
12. számú mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 
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    8. §. 
 
(1) Az Önkormányzat a 2008. évi normatívákkal történő elszámolást a 13. számú 

mellékletben foglaltak szerint elfogadja, mely alapján az önkormányzat részére 
5.210.781 forint  a kiutalatlan támogatás  összege. 

 
(2) A 2008. évi normatív kötött felhasználású támogatások elszámolását a 14. számú 

melléklet szerint hagyja jóvá 63.331 forintos visszafizetési kötelezettséggel.  
 

9. §. 
 
Az Önkormányzat által adott közvetett támogatások összegét a 15. számú melléklet szerint 
tudomásul veszi a szöveges indoklással együtt. 
 

10. §. 
 
Az Önkormányzat által nyújtott kölcsönök állománya 2008. XII. 31-kén 4.678.936 Ft a 16. 
számú melléklet szerint. 
 

11. §. 
 
Az Önkormányzat pénzügyi mérlegét működési- és felhalmozási célú bontásban a 17. számú 
melléklet szerint hagyja jóvá. 
 

12. §. 
 
Az Önkormányzat céltartalékát a 18. számú melléklet tartalmazza feladatonkénti 
részletezettséggel, melyből megállapítható az év közben fel nem használt előirányzat összege.  
 

13. §. 
 
Az Önkormányzat pénzkészletének változását a tárgyévi bevételek és kiadások függvényében 
a 19. számú melléklet tartalmazza. 
 

14. §. 
 
Az Önkormányzat 2008. évi előirányzat változásait jogcímenként a 20. számú melléklet 
szerint tudomásul veszi. 
 

15. §. 
 

Az Önkormányzat 2008. évi EU-s támogatással megvalósuló projektek bevételeit és kiadásait 
a 21. számú melléklet tartalmazza. 
 

16. §. 
 
(1) Kiskunmajsa Város Önkormányzatának összevont vagyonkimutatását a mérlegben 

szereplő eszközökről a 22. számú melléklet szerint fogadja el. A kimutatás tartalmazza a 
vagyon forgalomképesség szerinti megbontását, az üzemeltetésre átadott eszközök 
cégenkénti megbontását, az intézményenkénti vagyon megoszlást. 
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(2) Az Önkormányzat összevont vagyonkimutatását a mérlegben szereplő forrásokról a 23. 

számú melléklet tartalmazza intézményenként is részletezve. 
 
(3) A város összevont vagyonkimutatása alapján a mérlegben szereplő eszközök és források 

2008.XII. 31-i állománya 9.224.721,0 eFt a 24. számú melléklet szerint. 
 

A város részletes vagyonkimutatása a Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Osztályán 
(Kiskunmajsa, Fő u. 82.) ügyfélfogadási időben megtekinthető. 

 
17.§. 

 
Az Önkormányzat összevont vagyonkimutatását a mérlegben nem szereplő eszközökről és 
kötelezettségekről a 25. számú melléklet szerint fogadja el. 

 
18. §. 

 
Az Önkormányzat 2008. évi egyszerűsített mérlegét, egyszerűsített pénzforgalmi jelentését, 
valamint az egyszerűsített pénzmaradvány kimutatást a 26, 27, 28. számú mellékleteknek 
megfelelően fogadja el. 
 

19. §. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának 2008. évi egyszerűsített beszámolóját az 
államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól 
szóló 249/2000. (XII.24.) Kormányrendelet 45/B.§. (1) bekezdésének, valamint a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 92/A §. (2) bekezdésének megfelelően kell 
közzétenni. A kormányrendelet 45/A. §-a alapján teszünk eleget a kötelező letétbe helyezési 
kötelezettségünknek. 
 
 

20. §. 
 
 
Ez a rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
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1.sz.melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
2008.ÉVI 

ÖSSZEVONT PÉNZÜGYI MÉRLEGE 
1.000 Ft-ban 

2006. 2007. 2008.évi 2008. Telj.%-a 2006. 2007. 2008.évi 2008. Telj.%-a 
ÉVI ÉVI EL ŐIRÁNYZAT ÉVI Ered.  Mód. ÉVI ÉVI EL ŐIRÁNYZAT ÉVI Ered.  Mód. BEVÉTELEK 

TÉNY TÉNY EREDETI  MÓDOS. TÉNY eir.hoz 

KIADÁSOK 

TÉNY TÉNY EREDETI  MÓDOS. TÉNY eir.-hoz 

Hatós.jogk.-hözköt.műk.bev. 3 888,0 6 537,0 6 460,0 6 460,0 6 748,7 104 104 Intézm. müköd.kiad. 1 243 483,0 1 196 198,0 890 206,0 993 542,0 966 173,7 109 97 

Intézm.egyéb saját bevétel 141 817,0 140 302,0 88 773,0 89 596,2 84 890,5 96 95 Polgárm.Hiv.müköd.kiad. 203 108,0 225 005,0 217 499,0 240 195,1 225 383,1 104 94 

Kamatbevételek 1 220,0 995,0 620,0 901,0 943,9 152 105 Polgm.Hiv.ktgv.egyéb m. 492 497,0 629 944,0 731 242,0 747 527,9 737 224,2 101 99 

Áfa bevétel 41 058,0 39 739,0 39 130,0 56 324,7 31 486,7 80 56 Városgazd. Int. műk. K.     44 964,0 71 812,4 69 028,5 154 96 

Helyi adók,pótlék, bírság 334 137,0 424 741,0 392 071,0 392 071,0 464 438,2 118 118 Kisebbs.Önkorm.mük.kia. 2 052,0 3 026,0 2 556,0 3 880,5 3 843,4 150 99 

Átengedett közp.adók 542 033,0 642 984,0 362 028,0 362 028,0 385 241,6 106 106 MŰKÖD.JELL.KIADÁS 1 941 140,0 2 054 173,0 1 886 467,0 2 056 957,9 2 001 652,9 106 97 

Felhalmoz.és tőkejell.bev. 68 221,0 36 860,0 121 051,0 129 824,4 47 888,8 40 37 Felújítási kiad.összesen 27 960,0 21 585,0 45 669,0 49 042,1 31 153,0 68 64 

Tám.értékű mük.átv.TB alapból 41 250,0 36 983,0            -melyből: intézményi 6 620,0 3 275,0           

Támogatásértékű mük.bev. 88 855,0 44 477,0 25 822,0 54 146,1 64 262,0 249 119 Felhalmozási kiad.össz. 91 976,0 37 130,0 58 246,0 325 305,2 101 062,1 174 31 

Támogatásértékű felh.bev. 3 158,0 1 333,0   6 244,2 3 747,1   60  -melyből: intézményi 7 707,0 6 966,0   14 469,1 12 607,2   87 

Előző évi pénzm.átvétel,alulfinansz. 33 480,0 44 152,0 0,0 0,0 49 030,5     Felhalmozásra átadás 42 803,0 48 949,0 46 591,0 79 083,1 44 010,8 94 56 

Működ.célra átvett pée.áht.k. 14 748,0 12 008,0 3 292,0 12 091,8 12 092,4 367 100 Hitel visszafizetés 3 469,0 10 406,0 17 344,0 17 344,0 17 344,0 100 100 

Felhalm.célra átv.pe.áht.kív. 12 329,0 10 913,0 1 949,0 10 401,2 10 807,2 554 104                 
Önkorm.ktgv-i támog.(Norm.áll.hj.) 445 218,0 414 599,0 576 697,0 571 525,3 571 525,0 99 100                 
Központosított támog. 18 018,0 58 332,0 555,0 105 698,7 105 698,8 19 045 100                 
Normatív,kötött fh.tám 150 076,0 61 222,0 210 483,0 209 574,9 198 614,6 94 95                 
Ter.kiegy.fejl.c.tám,CÉDE,TEUT 17 524,0 10 559,0 4 538,0 13 645,4 4 412,4 97 32                 
Egyéb központ. tám.,Vis maior tart. 17 349,0 1 078,0                           

Kölcsön visszatérülés 1 611,0 2 282,0 1 771,0 1 771,0 2 996,8 169 169                 

Hitel működési, kötvény 121 159,0 188 336,0 362 111,0 540 686,1 135 889,3 38 25                 

TÁRGYÉVI BEVÉTEL 2 097 149,0 2 178 432,0 2 197 351,0 2 562 990,0 2 180 714,5 99 85 TÁRGYÉVI KIADÁS 2 107 348,0 2 172 243,0 2 054 317,0 2 527 732,3 2 195 222,8 107 87 

Pénzmaradvány összes 85 797,0 86 270,0 35 369,0 96 403,0 96 402,7 273 100 
Céltartalék, általános 
tartalék összesen 

    178 403,0 131 660,7   0 0 

      ebből intézményi 36 617,0 31 995,0   27 260,0 27 260,0   100       ebből intézm.       4 002,4     0 

BEVÉTELEK F ŐÖSSZ: 2 182 946,0 2 264 702,0 2 232 720,0 2 659 393,0 2 277 117,2 102 86 KIADÁSOK F ŐÖSSZ.: 2 107 348,0 2 172 243,0 2 232 720,0 2 659 393,0 2 195 222,8 98 83 

Bevételek összesen     2 277 117,2           
Pm.elvon.és alulfin.m.korr.     -48 594,0           
Tényleges bevételek     2 228 523,2           
Tényleges kiadások     -2 195 222,8           

2008.évi pénzmaradvány     33 300,4           
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SZÖVEGES INDOKLÁS 
AZ 

1. SZ. MELLÉKLETHEZ 
 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának 2008. évi költségvetési mérlegét tartalmazza, a 
teljesített bevételek, kiadások mérlegszerű bemutatásával. 

 
Bemutatásra kerülnek a 2006. évi illetve 2007. évi tényleges teljesítési adatok, valamint a 
2008. évi eredeti és módosított előirányzatok teljesítési adatokkal együtt. 
 
A 2008. évi bevételi teljesítés főösszege 2.277.117,2 eFt, a kiadási teljesítés főösszege pedig 
2.195.222,8 eFt.  
 
A pénzforgalmi bevételek teljesítése 2.180.714,5 eFt, melyből költségvetési 2.044.825,2 eFt, 
finanszírozási bevétel pedig 135.889,3 eFt. 
Pénzforgalom nélküli bevételt jelent a 96.402,7 eFt-os pénzmaradvány, így a bevételek 
főösszege 2.277.117,2 eFt az 1. számú mellékletben, a kiegyenlítő bevételek összegének 
4.781,0 eFt-jával együtt a bevételek főösszege 2.281.898,2 eFt, az intézményfinanszírozás 
bevétele 850.990,9 eFt, így a Pénzforgalom egyeztetés 19. számú mellékletében a bevételek 
mindösszesen 3.036.486,4 eFt.(3.036.486,0 eFt) 
 
A pénzforgalmi kiadások teljesítésének főösszege 2.195.222,8 eFt, melyből költségvetési 
1.989.542,8 eFt, finanszírozási pedig 205.680,0 eFt.  A kiegyenlítő kiadások összege –
5.354,0 az intézményfinanszírozási kiadásoké 850.990,9 eFt, így a kiadások mindösszesen 
3.040.859,7 eFt-tal (3.040.859,0 eFt) szerepelnek a 19. számú, Pénzforgalom egyeztetés 
űrlapon. 
 
A nyitó pénzkészlet a tárgyidőszak elején 64.733,0 eFt volt,  a 3.036.486,0 eFt- os bevétel, 
illetve 3.040.859,0 eFt-os kiadás után a záró pénzkészlet 60.360,0 eFt.  
 
A saját bevételek jogcímei az alábbiak: hatósági jogkörhöz köthető működési bevételek, 
intézmények egyéb saját bevételei, kamatbevételek, ÁFA bevételek, helyi adók, pótlék, 
bírság, egyéb sajátos bevételek, valamint felhalmozási- és tőkejellegű bevételek. 
 
Az átengedett központi adók, a különböző jogcímeken biztosított SZJA bevételeket, valamint 
az önkormányzat részére 100%-ban átengedett gépjármű adót jelentik. 
 
A támogatásértékű bevételek a Polgármesteri Hivatal és intézményei bevételeit tartalmazza 
működési célú-, valamint felhalmozási célú bontásban.   
 
A véglegesen átvett pénzeszközök szintén működési- illetve felhalmozási célúak, a kölcsön 
visszatérülések  egyösszegben szerepelnek.  
 
Az önkormányzat költségvetési támogatása a Költségvetési törvény 3. számú melléklete 
szerinti összeget jelentik. 
 
A normatív kötött felhasználású támogatások a  Költségvetési törvény 8. számú melléklete 
szerinti pedagógus szakvizsga és szociális továbbképzés, közcélú foglalkoztatás támogatását 
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tartalmazzák, valamint az egyes szociális feladatokhoz 90%-ban illetve 100%-ban 
visszaigényelt támogatásokat.  
 
A központosított támogatások a Költségvetési törvény 6. számú melléklete alapján igényelt 
támogatásokat tartalmazzák. 
 
Külön soron kerülnek bemutatásra, a TERKI, a TEUT és CÉDE támogatások. 
 
A költségvetési egyensúly biztosításához 135.889,0 eFt működési célú hitelt vettünk igénybe. 
 
Az előző évi pénzmaradvány összege 96.403,0 eFt, melyből 35.369,0 eFt volt  eredeti 
előirányzatként megtervezve a Polgármesteri Hivatal pénzmaradványa. Ez az összeg 
61.034,0 eFt-tal nőtt. Az előirányzat növekedés az intézmények jóváhagyott 
pénzmaradványát, (Polgármesteri Hivatal részben önálló intézményének pénzmaradványa 
7.612,0 eFt, a többi önkormányzati fenntartású önálló- és részben önálló intézmény 
jóváhagyott pénzmaradványa összesen 27.260,0 eFt) az intézményi pénzmaradvány elvonást, 
(19.611,0 eFt), valamint az előző évre járó – tárgyévben kiutalt – normatív állami 
hozzájárulás (6.551,0 eFT) összegével azonos.  
 
A működési kiadásokat az alábbiak szerint bontottuk meg: intézményi működési kiadások, a 
Polgármesteri Hivatal működési kiadásai a Hivatal- és az Okmányiroda működési kiadásait 
tartalmazza a Ktv., valamint az Mt. hatálya alá tartozó dolgozók személyi juttatásával és 
munkaadót terhelő járulékával együtt, az egyéb működési kiadások sor pedig az összes többi 
feladatra elszámolt működési kiadásokat. A Polgármesteri Hivatal részben önálló 
Városgazdálkodási Intézményének működési kiadásait külön soron szerepeltetjük, hasonlóan 
a Kisebbségi Önkormányzat működési kiadásaihoz. Az összegek a személyi kiadásokat, 
munkaadót terhelő járulékokat, dologi kiadásokat, ellátottak pénzbeni juttatásait, a működési 
célú pénzeszköz átadásokat, társadalmi önszerveződések támogatását, társadalom- és 
szociálpolitikai juttatásokat foglalja magában, valamint az előző évi működési célú hitel 
visszafizetés finanszírozási kiadását.  
 
A felújítási, felhalmozási kiadások az önkormányzat 5. és 7. számú mellékletében, valamint 
az intézmény 3. számú mellékletében szereplő kiadások összegét tartalmazzák. 
 
A Hivatal felhalmozási célra átadott pénzeszközeinek teljesítését a 7/a. számú melléklet 
célonként tartalmazza. 
 
A hitel visszafizetés összege a fejlesztési célú célhitel 2008. évi törlesztő részleteit 
tartalmazza. 
 
A tartalékok módosított előirányzatának maradványa az intézményi 3. számú mellékletből, 
illetve az önkormányzat 18. számú mellékletéből látható részleteiben. 
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 KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK    
   2008. évi     

 költségvetési-finanszírozási mérlege  1/a sz. melléklet 

BEVÉTELEK KIADÁSOK 
Előirányzat Előirányzat Megnevezés 

Eredeti Módos. 
Teljes. Megnevezés 

eredeti módos. 
teljes. 

Költségvetési bevételek 1 870 609,0 2 118 266,8 2 140 782,8 Költségvetési kiadások 2 027 040,0 2 453 153,0 1 989 002,8 

I.  Pénzforgalmi 1 835 240,0 2 021 863,8 2 044 380,1 I.  Pénzforgalmi kiadások 1 848 637,0 2 321 492,3 1 989 002,8 
Működési bevételek 889 082,0 907 380,9 973 749,6 Személyi juttatások 730 455,0 786 094,2 771 005,6 
Támogatások 792 273,0 900 444,3 880 250,8 Munkaadót terh. köt. 239 504,0 256 134,8 250 289,9 
Felh. és tőkejellegű bevételek 121 051,0 129 384,3 47 443,7 Dologi kiadások 367 002,0 450 279,8 402 836,7 

Támogatás értékű bevételek 25 822,0 60 390,3 117 039,6 Ellátottak pénzbeli juttatásai 452,0 5 327,0 4 883,8 

Véglegesen átvett pénzeszközök 5 241,0 22 493,0 22 899,6 Speciális célú támogatás 267 251,0 261 992,5 256 175,7 

Támogatási kölcsön visszatérülés, ig. 1 771,0 1 771,0 2 996,8 Pénzeszköz átadások 93 467,0 108 793,6 126 841,0 

        Felhalmozás kiadások 58 246,0 324 745,2 100 522,1 

        Felújítási kiadások 45 669,0 49 042,1 31 153,0 

        Felhalmozáci c. pénzeszköz átadás 46 591,0 79 083,1 44 010,8 

        Szociális célú kölcsön     1 284,2 

II. Pénzforgalom nélküli –   előző évi 
pénzmaradvány - 

35 369,0 96 403,0 96 402,7 
II. Pénzforgalom nélküli 
kiadások – tartalékok - 

178 403,0 131 660,7   

Finanszírozási célú bevételek 362 111,0 541 126,2 136 334,4 Finanszírozási célú kiadások 205 680,0 206 240,0 206 220,0 

I.   Hitelfelvétel(ek) 362 111,0 240 686,1 135 889,3 I.  Hitelek tőketörlesztése 205 680,0 205 680,0 205 680,0 

II.  Kötvénykibocsátás    300 000,0   II. Kötvény visszafizetés – tőke -       

III. Értékpapír-értékesítés   440,1 445,1 III. Értékpapír-vásárlás   560,0 540,0 

Bevételek mindösszesen 2 232 720,0 2 659 393,0 2 277 117,2 Kiadások mindösszesen 2 232 720,0 2 659 393,0 2 195 222,8 
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2. 

V. Véglegesen átvett pénzeszköz 5 241,0  22 493,0 22 899,6 102 

2.sz. melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK  

2008. ÉVI 

B E V É T E L E I 

1.000 Ft-ban 

ELŐIRÁNYZAT 
B E V É T E L E K 

Eredeti Módosított  Teljesítés  Teljesítés %  

 I. Működési bevételek 889 082,0 907 380,9 973 749,6 107 

 1.Intézményi működési bevételek 134 983,0 153 281,9 124 069,8 81 

 ~Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel 6 460,0 6 460,0 6 748,7 104 

 ~Egyéb saját bevétel 88 773,0 89 596,2 84 890,5 95 

      -Int.működéssel kapcsolatos egyéb bevétel 23 963,0 29 090,4 27 342,8 94 

      -Intézmények egyéb sajátos  bevétel 59 742,0 55 769,8 53 047,6 95 

      -Továbbszámlázott szolgáltatások értéke 5 068,0 4 736,0 4 500,1 95 

 ~ÁFA bevételek, visszatérülések 39 130,0 56 324,7 31 486,7 56 

 ~Hozam és kamatbevétel 620,0 901,0 943,9 105 

 2.Önkormányzatok sajátos működési bevételei 754 099,0 754 099,0 849 679,8 113 

 ~Helyi adók 389 000,0 389 000,0 461 255,2 119 

 ~Átengedett központi adók 362 028,0 362 028,0 385 241,6 106 

 ~Bírság, pótlék  3 071,0 3 071,0 3 183,0 104 

 II.Támogatások 792 273,0 900 444,3 880 250,8 98 

 1.Önkormányzatok költségvetési támogatása  792 273,0 900 444,3 880 250,8 98 

 ~Normatív állami hozzájárulások 576 697,0 571 525,3 571 525,0 100 

 ~Központosított előirányzatok 555,0 105 698,7 105 698,8 100 

 ~Normatív kötött felhasználású támogatások 210 483,0 209 574,9 198 614,6 95 

 ~Területi kiegyenlítő támogatás,CÉDE,TEUT 4 538,0 13 645,4 4 412,4 32 

III.Felhalmozási és t őkejelleg ű bevételek 121 051,0  129 824,4 47 888,8 37 

 1.Tárgyi eszközök, immat.javak értékesítése 77 476,0 85 809,3 25 817,7 30 

 2.Önkormányzatok sajátos felhalm.és tőkejell.bevételei 43 575,0 43 575,0 21 626,0 50 

 3.Pénzügyi befektetések bevételei     440,1 445,1 101 

IV.Támogatásérték ű bevétel 25 822,0 60 390,3 117 039,6 194 

  1. Intézményi pénzmaradvány elvonás, VGI és Int.alulfin.     42 479,5   

  2. Költségvetési kiegészítések, visszatérülések     6 551,0   

  3.Támogatásértékű működési bevétel 25 822,0 54 146,1 64 262,0 119 

  4.Támogatásértékű felhalmozási bevétel   6 244,2 3 747,1 60 
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 1. Működési célú pénzeszközátvétel áht-on kívülről 3 292,0 12 091,8 12 092,4 100 

 2. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel áht-on kívülről 1 949,0 10 401,2 10 807,2 104 

VI.Támogatási kölcsönök visszatérülése,igénybev. 1 771,0 1 771,0 2 996,8 169 

VII.Hitelek 362 111,0 240 686,1 135 889,3 56 

 1.Működési célú hitel felvétele 362 111,0 240 686,1 135 889,3 56 

VIII.Hosszú lejáratú kötvénykibocsátás   300 000,0    0 

 2. Fejlesztési célú kötvénykibocsátás   300 000,0   0 

IX.Pénzforgalom nélküli bevételek 35 369,0  96 403,0 96 402,7 100 

 1.Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 35 369,0 96 403,0 96 402,7 100 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 2 232 720,0 2 659 393,0 2 277 117,2 86 
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2/a sz.melléklet 
 

POLGÁRMESTERI HIVATAL 
2008. ÉVI 

B E V É T E L E I 
 1.000 Ft-ban 

Előirányzat 
FORRÁS MEGNEVEZÉSE 

Eredeti Módosított  Teljesítés Teljesítés % 

Intézményi m űködési bevételek: 52 963,0  57 218,8 37 522,8 66 
Hatósági jogkörhöz köthető müködési bevétel 6 460,0 6 460,0 6 748,7 104 
~Okmányiroda,igazgatás szolg.díja 5 835,0 5 835,0 5831,9 100 
~Szabálysértési bírság 625,0 625,0 916,8 147 

Intézményi működéssel kapcsolatos egyéb bevétel  6 978,0 8 237,5 10 101,5 123 
~Városgazdálkodási Intézmény bevétele 6 978,0 6 978,0 8186,5 117 
~Közterület használati díj, reklám bevétel, egyéb bev   667,0 1 107,0 166 

~Hagyaték, szoc.telek   592,5 808,0 136 

Egyéb sajátos bevétel  9 541,0 8 934,0 9 244,7 103 
~Közterület használati díj, reklám bevétel 667,0 60,0 60,0 100 
~Városgazdálkodási Intézmény bevétele 8 874,0 8 874,0 9 184,7 104 

Továbbszámlázott bevétel 607,0 842,9 1 057,4 125 
~Városgazdálkodási Intézmény bevétele 607,0 607,0 689,2 114 
~Helyi utak megszüntetésének bontási engedélye   43,8 43,8 100 

~Szakértői díj, egyéb továbbszla.   17,1 131,6 770 
~Kistérségi Közszolgáltató non-profit Kft. alapítási költségei   175,0 192,8 110 

ÁFA bevételek, visszatérülések 28 777,0 32 144,4 9 752,8 30 
~Kiszámlázott ÁFA  4 022,0 3 846,0 4 510,7 117 

~Városgazdálkodási Intézmény kiszámlázott ÁFA   199,0 463,6 233 
~Értékesített tárgyieszköz  ÁFA-ja 18 870,0 20 536,7 1 666,7 8 

~ÁFA visszaigénylés 5 885,0 7 459,7 2 953,0 40 

~Városgazdálkodási Intézmény ÁFA visszaigénylés   103,0 158,8 154 

Hozam és kamatbevétel 600,0 600,0 617,7 103 
~Kamatbevétel 600,0 600,0 617,7 103 

Önkormányzatok sajátos m űködési bevétele 754 099,0  754 099,0 849 679,8 113 
Helyi adók  389 000,0 389 000,0 461 255,2 119 
~Építményadó (vállalkozók) 19 100,0 19 100,0 20 419,0 107 
~Telekadó 5 000,0 5 000,0 5 108,2 102 

~Magánszemélyek kommunális adója 26 000,0 26 000,0 26 858,1 103 

~Idegenforgalmi adó tartózkodás után 4 700,0 4 700,0 5 028,4 107 
~Idegenforgalmi adó épület után 9 200,0 9 200,0 9 500,0 103 

~Iparűzési adó állandó, ideiglenes jelleggel végzett tev.után 325 000,0 325 000,0 394 341,5 121 

Átengedett központi adók összesen: 362 028,0 362 028,0 385 241,6 106 
~SZJA helyben maradó része ( 8% ) 75 508,0 75 508,0 75508,4 100 

~SZJA a települési önk.jövedelem-differenc.mérsékl. 203 520,0 203 520,0 203 519,4 100 

~Gépjárműadó 83 000,0 83 000,0 106 213,8 128 

Pótlék, bírság 2 800,0 2 800,0 3 068,0 110 

Egyéb sajátos bevétel 271,0 271,0 115,0 42 
~Talajterhelési díj,helyszíni bírság 271,0 271,0 115 42 
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Támogatások 792 273,0 900 444,3 880 250,8 98 
Normatív állami hozzájárulás 576 697,0 571 525,3 571 525,0 100 

Központosított támogatás 555,0 105 698,7 105 698,8 100 
~Kisebbség támogatása 555,0 555,0 555,0 100 

~Kisebbség  feladatalapú támogatása   278,3 278,3 100 
~Kisebbség kiegészítő támogtása   9,5 9,5 100 

~Vizitdíj térítés háztartásoknak   67,2 67,2 100 
~Bérfejlesztés központosított támogatása   23 969,3 23 969,3 100 

~Létszámcsökkentési pályázat központosított támogatása   21 896,3 21 896,4 100 
~Prémiumévek program támogatása   3 248,0 3 248,0 100 

~13.havi illetmény központosított támogatása   32 422,7 32 422,7 100 

~Lakossági közműfejlesztési támogatás   13,7 13,7 100 
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~Közművelődési érdekeltségnövelő támogatás   259,0 259,0 100 
~Nyári gyermekétkeztetés   1 134,0 1 134,0 100 

~Eseti keresetkiegészítés   12 707,3 12 707,3 100 
~8/2008.(III.20.)OKM rendelet alapján járó közp.támogatás   2 031,0 2 031,0 100 
~Szakmai, informatikai fejlesztések támogatása   3 105,0 3 105,0 100 

~Képesség kibontakoztató és integrásiós felkészítés,óvodai fejl.   4 002,4 4 002,4 100 

Normatív, kötött felhasználású támogatások 210 483,0 209 574,9 198 614,6 95 
~Kiegészítő támogatás egyes közokt.feladat ellátásához 1 412,0 1 427,6 1427,4 100 
~Kieg.támogatás egyes szociális feladatokhoz 209 071,0 208 147,3 197 187,2 95 
  ~Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 100% 602,0       

  ~Egyszeri egyösszegű támogatás 100% 9 592,0 10 960,5   0 

  ~Rendszeres szociális segély 90 % 12 264,0 12 264,0 12 264,0 100 

  ~Tartósan munkanélküliek rendsz.szoc.seg.90% 85 968,0 91 240,0 91 240,0 100 

  ~Időskorúak járadéka 90 % 14 641,0 13 003,1 13 003,1 100 

  ~Ápolási díj norm.+ TB 90% 35 992,0 34 643,8 34 643,8 100 

  ~Lakásfenntartási támogatás norm.90% 29 403,0 25 476,3 25 476,3 100 

  ~Közcélú foglalkoztatás 20 553,0 20 503,6 20 503,6 100 

  ~Szociális továbbképzés, szakvizsga 56,0 56,0 56,4 101 

CÉDE 2 147,0 3 147,0 2 147,0 68 
~Szoc.Otthon tető felújítás 2 147,0 2 147,0 2 147,0 100 

~Bajcsy u. 10.iroda kialakítás   1 000,0   0 

Területi kiegyenlítő támogatás 2 391,0 5 786,0 2 265,4 39 
~Közvilágítás fejlesztése   3 520,6 0,0 0 

~Csapadékvíz elvezetés  2 391,0 2 265,4 2 265,4 100 

TEUT   4 712,4   0 
~Szilárd burkolatú belter.utak fejlesztése   4 712,4   0 

Felhalmozási és t őkejelleg ű bevétel  121 051,0  129 824,4 47 888,8 37 
Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 77 476,0 85 809,3 25 817,7 30 

~Ingatlan értékesítés: laktanya panel lakás, ipari park    rész,                             
lakóudvar, gyógszertár, föld értékesítés 

71 296,0 71 296,0 11 273,0 16 

~Önkormányzati lakások értékesítése: hagyatéki, egyéb lakás 6 180,0 6 180,0 6 211,4 101 
~Víztisztító berendezés értékesítés   8 333,3 8 333,3 100 

Önkormányzatok sajátos felhalm.és tőkejell.bev. 43 575,0 43 575,0 21 626,0 50 
~Lakótelek értékesítés: Malom u, egyéb telek 23 350,0 23 350,0   0 

~Egyéb önkorm.vagyon bérbeadása 20 225,0 20 225,0 21 626,0 107 

Pénzügyi befektetések bevételei   440,1 445,1 101 
~Részvény értékesítés   440,1 445,1 101 

Támogatásérték ű bevétel 25 822,0 57 429,5 98 259,9 171 
Intézményi pénzmaradvány elvonás     26 660,6   

~Intézményi pénzmaradvány elvonás     19 611,0   

~Városgazdálkodási Intézmény alulfinanszírozás     7 049,6   

Költségvetési kiegészítések visszatérülések     6 551,0   

Támogatásértékű működési bevétel 25 822,0 51 185,3 61 301,2 120 
~Megyei Önkorm.Múzeum müköd.támogatás 3 000,0 3 000,0 3 000,0 100 

~Háziorvosi körzet támogatása 3 000,0 3 000,0 3 000,0 100 
~MÜK támogatás:Városgazdálkodási Intézmény 6 512,0 6 512,0 5 668,5 87 
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~MÜK tám:Városgazd.Int.Parlagfűmentes Régióért 2008.pály.   731,1 731,1 100 
~Állati hulla bevétel   464,0 464,0 100 
~Többcélú feladat ellátása 3,5 fő bér+járulék+működés 13 310,0 4 663,5 4 663,5 100 

~Belső ellenőrzési feladat ellátásának tám.TKT-tól   1 900,0 1 900,0 100 
~Tartásdíj megelőlegezés   1 204,6 1 204,6 100 

~Népszavazás lebonyolítás   2 102,4 2 102,4 100 
~Közlekedési támogatás   1 312,5 1 312,5 100 

~SZJA  jövedelemkülönbség mérséklés 2007.év   10 023,4 10 023,4 100 

~Majsai Nyári Fesztiválra igényelt pályázati forrás   1 262,7 1 262,7 100 
~Majsa Napi Rendezvény támogatása Bács-Kiskun Megyei Önk.   100,0 100,0 100 

~Polgárvédelmi Iroda működésének támogatása   150,0 150,0 100 

~Érettségi vizsgák kapcsán ellátott feladatok támogatása   822,0 822,0 100 

~Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 100%   502,0 502,0 100 

~Egyszeri egyösszegű támotatás     10 959,5   

~Otthonteremtési támogatás   4 445,1 4 445,0 100 
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~Cigány Nemzetiségi Tábor megval.-ra támogatás BKMÖ-tól   100,0 100,0 100 

~VI.Megyei Hagyományőrző és Kulturális Romanap támogatása Magyar 
Nemzeti és Etnikai Kisebbségi Önk.-tól   400,0 400,0 100 

~TKT Kistérségi Szoc.Int.pénzmaradvány elvonás   8 450,0 8 450,0 100 

~Házi segítségnyújtás szakértői vélemény díja   40,0 40,0 100 

Támogatásértékű felhalmozási bevétel   6 244,2 3 747,1 60 
~Gépkocsi beszerzés(TKT-tól átvett pénzeszköz)   1 250,0 1 250,0 100 
~Illegális hulladéklerakó felszámolása   4 994,2 2 497,1 50 

Véglegesen átvett pénzeszközök 1 949,0  7 525,0 7 931,0 105 
Működési célú pénzeszköz átvétel   1 226,7 1 226,7 100 
~ Szezonálisan nyújtott nyitvatartás tám. (Tourinform Iroda)   840,0 840,0 100 
~ VI.Megyei Hagyományőrző és Kult.Romanap szponzori tám.   386,7 386,7 100 

Működési célú pénzeszköz átvétel EU-tól   4 204,3 4 204,3 100 
~2007.évi Testvérvárosi Konf.pályázati támogatás   4 204,3 4 204,3 100 

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 1 949,0 2 094,0 2 500,0 119 
~SPAR gyalogátkelő kiépítés hjár. 300,0 300,0 300,0 100 

~Lakosságtól vízvezeték kiépítés 500,0 500,0 787,0 157 

~Lakosságtól szennyvíz hjár. 1 100,0 1 195,0 1 323,7 111 

~Erdőtelepítés: eu.pályázat 49,0 49,0 39,3 80 

~Focipálya létesítés (FÓKUSZ Takarékszövetkezet)   50,0 50,0 100 

Támogatási kölcsön visszatérülése, igénybev. 1 771, 0 1 771,0 2 996,8 169 
Felhalmozási célú támog.kölcsön 1 771,0 1 771,0 1 667,3 94 
~Szociális lakásépítési támogatás 165,0 165,0 272,0 165 
~Szociális lakáskölcsön 920,0 920,0 787,1 86 

~Bérlakás részlet 645,0 645,0 561,5 87 
~Dolgozók lakásépítési támog. részlet 41,0 41,0 46,7 114 

Működési célú támog.kölcsön     1 329,5   
~Szociális kölcsön     1 329,5   

Hitelek 362 111,0 240 686,1 135 889,3 56 
~Működési célú rövid lejáratú, likvid hitel felvétele 362 111,0 240 686,1 135 889,3 56 

Hosszú lejáratú kötvénykibocsátás   300 000,0    0 
~Fejlesztési célú kötvénykibocsátás   300 000,0   0 

Pénzforgalom nélküli bevétel 35 369,0 69 143,0 69 142,7 100 
~Előző évi pénzmaradv.igénybev. (ebből Kisebbs Önk:169,0) 35 369,0 54 980,0 54 979,8 100 

~Városgazdálkodási Intézmény pénzmaradv. Igénybev.   7 612,0 7 611,9 100 

~2007.évi kiutalatlan állami támogatás   6 551,0 6 551,0 100 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 2 147 408,0 2 518 141,1 2 129 561,9 85 
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                    2/b.sz.melléklet 

V Á R O S I  I N T É Z M É N Y E K 
2008. ÉVI 

B E V É T E L E I 
                     
                     
                     

                        1.000 Ft-ban 

        B E V É T E L E K B Ő L 

BEVÉTELEK Egyéb saját bevétel 

ÖSSZESEN Int.mük.kapcsolatos             egyéb 
bev. Int.egyéb sajátos bev. Továbbszámlázott          

szolgáltatás 

ÁFA bevétel INTÉZMÉNYEK 

Eredeti Módosított  Telj. Telj.% Eredeti Módosított  Telj. Telj.% Eredeti  Módosított  Telj. Telj.% Eredeti  Módosított  Telj. Telj.% Eredeti  Módosított  Telj. Telj.% 

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 571 399,0 625 090,1 612 555,8 98 5 431,0 7 467,2 5 774,0 77 29 560,0 26 857,1 24 306,2 91 2 779,0 1 281,5 1378 108 4 526,0 16 016,1 14 367,1 90 

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 217 771,0 262 460,5 260 599,6 99 8 608,0 9 650,0 8 641,6 90 15 111,0 14 188,0 13 661,9 96 1 184,0 1 184,0 1 134,9 96 2 013,0 3 263,0 2 737,5 84 

Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 35 910,0 42 714,5 42 892,6 100         2 245,0 2 245,0 2 563,9 114                 

Művelődési Központ 44 537,0 57 432,5 58 539,3 102 2 062,0 2 851,7 2 263,7 79 3 253,0 3 450,8 3 160,7 92 498,0 1 427,6 929,8 65 3 814,0 4 901,2 4 629,3 94 

Városi Könyvtár 20 589,0 24 315,9 23 958,9 99 884,0 884,0 562,0 64 32,0 94,9 110,2 116                 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 890 206,0  1 012 013,5 998 546,2 99 16 985,0 20 852,9 17 241,3 83 50 201,0 46 835,8 43 802,9 94 4 461,0 3 893,1 3 442,7 88 10 353,0 24 180,3 21 733,9 90 
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        2.            2/b.sz.melléklet 

V Á R O S I  I N T É Z M É N Y E K 
2008. ÉVI 

B E V É T E L E I 

                     

                     

                1.000 Ft-ban     

B E V É T E L E K B Ő L     

Kamat bevétel M űködési célú pée.átvétel Felhalmozási célú pée.átvét el Tám.érték ű műk.bev.  INTÉZMÉNYEK 

Eredeti Módosított  Telj. Telj.% Eredeti  Módosított  Telj. Telj.% Eredeti  Módosított  Telj. Telj.%  Eredeti  Módosított  Telj. Telj.%     

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs.           400,0 400,0 100           1 306,6 7 791,6 596     

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll.   281,0 281,1 100   824,2 824,5 100   8 067,2 8 067,2 100   575,0 8 455,4 1 471     

Egressy Béni Alapf. Műv.Int.                   240,0 240,0 100     1 453,5       

Művelődési Központ         3 292,0 5 024,5 5 024,9 100           649,2 649,2 100     

Városi Könyvtár 20,0 20,0 45,1 226   412,1 412,0 100           430,0 430,0 100     

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 20,0  301,0 326,2 108 3 292,0 6 660,8 6 661,4 100 0,0 8 307,2 8 307,2 100 0,0 2 960,8 18 779,7 634     

                   

               
melyből alulfinanszí-rozás 
15.818,9     
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        3.            2/b.sz.melléklet 

V Á R O S I  I N T É Z M É N Y E K 
2008. ÉVI 

B E V É T E L E I 
                     
                     

        1.000 Ft-ban            

B E V É T E L E K B Ő L             

Pénzmaradvány Intézményfinanszírozás          INTÉZMÉNYEK 

Eredeti  Módosított  Telj. Telj.% Eredeti Módosított  Telj. Telj.%             

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs.   7 114,0 7 114,0 100 529 103,0 564 647,6 551 424,9 98             

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll.   16 014,0 16 014,5 100 190 855,0 208 414,1 200 781,0 96             

Egressy Béni Alapf. Műv.Int.   1 454,0 1 453,5 100 33 665,0 38 775,5 37 181,7 96             

Művelődési Központ   1 495,0 1 495,0 100 31 618,0 37 632,5 40 386,7 107             

Városi Könyvtár   1 183,0 1 183,0 100 19 653,0 21 291,9 21 216,6 100             

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 0,0  27 260,0 27 260,0 100 804 894,0 870 761,6 850 990,9 98     
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              3.sz.melléklet 

VÁROSI INTÉZMÉNYEK 
2008.ÉVI 

K I A D Á S A I 
                 
                 
                 

                 

              1.000 Ft-ban 

KIADÁSOK K I A D Á S O K B Ó L 

ÖSSZESEN Személyi juttatás Munkaad.terh.jár. Dologi és folyó  kiadás INTÉZMÉNYEK 

Eredeti Módosított Telj. Telj.% Eredeti Módosított  Telj. Telj.% Eredeti Módosított Telj. Telj.% Eredet i Módosított Telj. Telj.%  

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 571 399,0 625 090,1 605 799,0 97 335 737,0 356 612,1 353 643,0 99 107 418,0 113 172,3 111 831,2 99 127 792,0 140 247,6 129 408,7 92 

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 217 771,0 262 460,5 250 592,2 95 129 528,0 137 629,6 134 844,2 98 41 499,0 43 476,7 41 855,9 96 46 744,0 59 823,0 54 526,4 91 

Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 35 910,0 42 714,5 41 368,0 97 25 613,0 27 642,3 26790,7 97 8 197,0 8 769,8 8 484,5 97 2 100,0 3 593,2 3 383,6 94 

Művelődési Központ 44 537,0 57 432,5 56 894,3 99 19 914,0 22 399,8 22 195,5 99 6 191,0 7 010,8 7 010,8 100 18 432,0 26 607,9 26 130,0 98 

Városi Könyvtár 20 589,0 24 315,9 24 127,4 99 12 633,0 13 824,1 13 461,0 97 3 981,0 4 298,8 4 228,5 98 3 975,0 5 468,0 5 420,5 99 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 890 206,0  1 012 013,5 978 780,9 97 523 425,0 558 107,9 550 934,4 99 167 286,0 176 728,4 173 410,9 98 199 043,0 235 739,7 218 869,2 93 
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        2.      3.sz.melléklet 

VÁROSI INTÉZMÉNYEK 

2008.ÉVI 

K I A D Á S A I 

                 
                 
                 

               1.000 Ft-ban 

K I A D Á S O K B Ó L 

Ellátottak pénzbeli juttatásai El őző évi műk.c.pmar.átadás Felhalmozás Céltartalék 
INTÉZMÉNYEK 

Eredeti Módosított Telj. Telj.% Eredeti Módosított  Telj. Telj.% Eredeti Módosított Telj. Telj.% Eredet i Módosított  Telj.  Telj.% 

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 452,0 2 797,0 2 657,2 95   5 987,0 5 987,0 100  2 271,7 2 271,9 100   4 002,4   0 

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll.   2 530,0 2 226,6 88   8 474,0 8 474,0 100   10 527,2 8 665,1 82         

Egressy Béni Alapf. Műv.Int.           1 454,0 1 454,0 100  1 255,2 1 255,2 100         

Művelődési Központ           1 279,0 1 423,0 111   135,0 135,0 100         

Városi Könyvtár           445,0 737,4 166   280,0 280,0 100         

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 452,0  5 327,0 4 883,8 92 0,0 17 639,0 18 075,4 102 0,0 14 469,1 12 607,2 87 0,0 4 002,4 0,0 0 

                
                
       

melyből 
túlfinanszí-
rozás miatt 
436,5          
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        3.        3.sz.melléklet 

VÁROSI INTÉZMÉNYEK 

2008.ÉVI 

K I A D Á S A I 
                 
                 
                 

                 

              Engedélyezett létszám (f ő)                                                                                
2008.12.31. 

              INTÉZMÉNYEK 

Eredeti Módosított  Telj.              

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 143,50 134,50 135,00              

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 57,00 54,00 51,00              

Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 11,20 11,20 11,00              

Művelődési Központ 11,00 10,50 11,00              

Városi Könyvtár 6,00 6,00 6,00              

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 228,70  216,20 214,00              
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POLGÁRMESTERI HIVATAL                                                                                         4.sz.melléklet 
2008.ÉVI 

MŰKÖDÉSI JELLEG Ű KIADÁSAI                                                                                 1.000 Ft-ban 
KIADÁSOK K I A D Á S O K B Ó L 

ÖSSZESEN Személyi juttatás Munkaad.terh.jár. Dologi és egy.f olyó kiadás 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

Eredeti Módosított Telj. Telj.%  Eredeti Módosított Telj. Telj.%  Eredeti Módosított Telj. Telj.%  Eredeti Módosított Telj. Telj.%  

Erdő művelés   45,6 17,4 38                   45,6 17,4 38 

Helyi utak karbantartása,korszerűsítése 3 964,0 3 989,0 696,4 17                 3 964,0 3 989,0 696,4 17 

Polgármesteri Hivatal működési kiadása 206 845,0 224 983,0 210 264,0 93 139 951,0 143 413,8 136 791,1 95 41 681,0 42 855,0 41 098,2 96 25 213,0 38 714,2 32 374,7 84 

Polgármesteri Hivatal befizetési köt.   4 236,3 4 236,3 100                   4 236,3 4 236,3 100 

Polgármesteri Hivatal műk.kiad.Mt.szer.fogl. 10 654,0 10 975,8 10 882,8 99 8 216,0 8 280,8 8 280,8 100 2 438,0 2 458,7 2 365,7 96   236,3 236,3 100 

Képviselő-testület működése 43 590,0 43 237,0 42 802,8 99 33 581,0 33 305,8 32 910,7 99 8 727,0 8 649,2 8 610,1 100 1 282,0 1 282,0 1 282,0 100 

Népszavazás lebonyolítás   2 080,7 2 080,7 100   1 050,0 1 050,0 100   296,8 296,8 100   733,9 733,9 100 

Polgári védelmi tevékenység 366,0 460,0 269,8 59 166,0 100,0 75,6 76 10,0 10,0 4,7 47 190,0 350,0 189,5 54 

Város és községgazdálkodási tevékenység 78 276,0 95 676,3 77 635,0 81 153,0 415,8 415,6 100 48,0 124,4 124,6 100 78 075,0 95 136,1 77 094,8 81 

Települési vízellátás 1 134,0 1 518,0 1 419,6 94                 1 134,0 1 518,0 1 419,6 94 

Közvilágítási szolgáltatás 19 235,0 19 235,0 19 228,7 100                 19 235,0 19 235,0 19 228,7 100 

Oktatási célok, egyéb feladatok 317,0 452,0 65,0 14         48,0 48,0   0 269,0 404,0 65,0 16 

Foglalkoztatás egészségügyi ellátás 440,0 440,0 440,0 100                 440,0 440,0 440,0 100 

Egészségügyi ellátás egyéb feladatai 12 443,0 12 443,0 11 600,8 93         11 155,0 11 155,0 10 874,1 97 1 288,0 1 288,0 726,7 56 

Szennyvízelvezetés és kezelés   240,0 240,0 100                   240,0 240,0 100 

Települési hulladék kezelés 22 223,0 28 617,2 28 555,5 100                 22 223,0 28 617,2 28 555,5 100 

Egyéb sportcélok és feladatok 200,0 200,0 200,0 100                 200,0 200,0 200,0 100 

MŰKÖDÉSI KIADÁS ÖSSZESEN: 399 687,0  448 828,9 410 634,8 91 182 067,0 186 566,2 179 523,8 96 64 107,0 65 597,1 63 374,2 97 153 513,0 196 665,6 167 736,8 85 

Működési célú pénzeszk.átadás áht-on kívülre 15 246,0 29 548,0 24 727,1 84             
Működési célú pénzeszköz átadás áht-on belül 78 221,0 59 017,6 59 017,6 100             
Szociális kölcsön     1 284,2               
Finanszírozási kiadás                     
  ~működési hitel visszafizetés 188 336,0 188 336,0 188 336,0 100             
Társadalmi önszerv.támogatása 8 660,0 12 167,0 12 166,8 100             
Társadalom-és szoc.politikai juttatás 258 591,0 249 825,5 244 008,9 98             
MŰKÖDÉSI JELLEG Ű KIADÁS 948 741,0 987 723,0 940 175,4 95             
INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 804 894,0 870 761,6 850 990,9 98             
Intézmények előző évi támog.   22 431,9              
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4/a.sz.melléklet 
MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS 

ÉS INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 
2008. ÉVI 

K I A D Á S A I 
     
 1.000 Ft-ban 

ELŐIRÁNYZAT 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

Eredeti Módosított  Telj. Telj.%  

Vállalkozó háziorvosok támogatása,vérvétel 1 724,0 1 724,0 1 723,8 100 

Táborok fenntartási hozzájárulása 1 673,0 1 673,0 1 673,0 100 

Vakáció Alapítvány működési támogatása   51,0 51,0 100 

56.Alapítvány Múzeum mük.ktg.hjár. 10 015,0 11 015,0 11 015,0 100 

56.Alapítvány Honismereti Tábor ktg-hez hozzájár.   100,0 100,0 100 

ÁFÉSZ Kígyósi külterületi bolt üzem.hjár 600,0 600,0 600,0 100 

Terbe Sándor tanulmányi ösztöndíj 434,0 434,0 434 100 

BURSA felsőoktatási ösztöndíj 800,0 800,0 735 92 

Vizitdíj térítés központosított támogatásból   67,2 36,6 54 

Dél-BKM-i Szakkép-fejl.Konzorcium 2008.évi hozzáj.   61,0 61,0 100 

MS Busz Bt. Működési veszteség pótlása   1 200,0 957,0 80 

Kiskunok Vidékéért E. vagy.-hoz lak.szám ar.hoz.   2 933,6 2 933,6 100 

Kelet Európai Misszió támogatása   90,0 90,0 100 

Hit és Kultúra Alapítvány támogatása   36,0 36,0 100 

Magyar Vöröskereszt BKM-i Szervezetének tám.   30,0 30,0 100 

Majsai Cigánygyermekért Alapítvány támogatása   180,0 180,0 100 

Kistérségi Közszolgáltató non-profit kft. tám.   8 553,2 4 071,1 48 

~Működési költségeihez hozzájárulás keretösszege   3 581,6   0 

~Alapítási költségei   186,0 186,0 100 

~Járóbeteg szakellátás fel.-hoz hozzájár. (8 hó)   4 785,6 3 885,1 81 

Működési célú pe.átadás államházt.kivülre 15 246,0  29 548,0 24 727,1 84 

Többcélú Kistérségi Társulás támogatása 78 221,0 57 810,8 57 810,8 100 

Társulás támogatása 27 371,0 8 946,1 8 946,1 100 

~2007.évi kiutalatlan 167,0 167,0 167,0 100 

~2008.évi tagdíj 11.974 főx70 Ft/fő 838,0 838,0 838,0 100 

~2009.évi tagdíj 11.953főx70 Ft/fő   836,7 836,7 100 

~Ügyeleti szolgálat támogatása 2008.02.01-től 6 366,0 6 366,0 6 366,0 100 

~ Logopédia 2007.évi normatív bevétel kiesés pótlása   242,0 242,0 100 

~Térségfejlesztési iroda működési költségeihez hozzájárulás 20 000,0       

~Bútor beszerzésre pénzeszköz átadás   166,0 166,0 100 

~Szakmai napok támogatása   4,0 4,0 100 

~Közbeszerzési eljárás lebonyolítására pénzeszköz átadás   326,4 326,4 100 
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2. 

Kistérségi Szociális Intézmény támogatása 50 850,0 48 864,7 48 864,7 100 

~2008.évi támogatás 50 850,0 42 374,6 42 374,6 100 

~Bérfejlesztés lebontása céltartalékról Kist.Szoc.Int.részére   2 293,0 2 293,0 100 

~Háziorvosi praxis fejlesztésre pe.átadás   600,0 600,0 100 

~Szakmai napok támogatása   113,1 113,1 100 

~Keresetkiegészítés   3 376,0 3 376,0 100 

~Érintésvédelmi felülvizsgálat   108,0 108,0 100 

Népszavazás lebonyolítása (Arany J.Ált.Isk.)   21,7 21,7 100 

Szezonálisan nyújtott nyitvatart.tám.(Tourinform)   840,0 840,0 100 

Közmunka prog.keretében vás.kisértékű tárgyi eszközök önerő 
biztosítása Szank Önkormányzat részére   

45,1 45,1 100 

Rendőrkapitányság támogatása   300,0 300,0 100 

Működési célú pe.átadás államházt.belülre 78 221,0  59 017,6 59 017,6 100 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS 93 467,0  88 565,6 83 744,7 95 

INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 804 894,0  870 761,6 850 990,9 98 

PÉNZESZKÖZ ÁTADÁSOK,TÁMOGATÁS ÖSSZESEN 898 361,0  959 327,2 934 735,6 97 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

4/b.sz.melléklet 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜ LRE 
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TÁRSADALMI ÖNSZERVEZŐDÉSEK 

2008. ÉVI 

TÁMOGATÁSA 

1.000 Ft-ban 

ELŐIRÁNYZAT 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

Eredeti  Módosított  Telj. Telj.%  

Tradícionális sportegyesületek tám.keret 4 100,0       

~ Kiskunmajsai SE Férfi Kézilabda Szakosztály   2 100,0 2 100,0 100 

~ Kiskunmajsai SE Női Kézilabda Szakosztály   1 300,0 1 300,0 100 

~ Kiskunmajsai Football Club   1 850,0 1 850,0 100 

~ Asztalitenisz Klub   100,0 100,0 100 

Közművelődési megállapodás  400,0       

~Mayossa Hagyományőrző Egyesület 200,0 400,0 400,0 100 

~Ifjúsági Fúvószenekar Egyesület 200,0       

Egyedi kulturális rendezvények támogatása 1 250,0       

~ Kiskunmajsa Városért Szövetség Egyesület   110,0 110,0 100 

~ Kézműves Egyesület   550,0 550,0 100 

~ Városszépítő Egyesület   200,0 200,0 100 

~ Fészek Színjátszó Egyesület   300,0 300,0 100 

Egyéb sport és civil szervezetek támogatása 2 910,0       

Egyéb sportegyesületek, sportvállalkozások támogatása         

~ Kiskunmajsai Lovas Klub   600,0 600,0 100 

~ Hunor Bérkilövő és Tömegsport Szervező Közhasz.Vad.Társ.   210,0 210,0 100 

~ Kiskunmajsa Sporthorgász Egyesület   170,0 170,0 100 

~ Bartalos Tamás egyéni sportoló   120,0 119,8 100 

Egyéb civil szervezetek támogatása         

~ Természetbarát Klub   100,0 100,0 100 

~ Kiskunmajsa Város Polgárőrsége   641,1 641,1 100 

~ Hunor Lövész, Technikai és Szabadidő Sportegyesület   225,0 225,0 100 

Football Club támog. Kálvária u. sporttelep gondnoki feladataira   1 493,0 1 493,0 100 

Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatása   1 100,0 1 100,0 100 

Football Club támogatása "Mini Európa bajnokság"   100,0 100,0 100 

KSK Karate SE támog.nemzetközi karate versenyen részvételre   100,0 100,0 100 

Kiskunmajsa Városért Szövetség támogatása   397,9 397,9 100 

TÁMOGATÁS  ÖSSZESEN: 8 660,0 12 167,0 12 166,8 100 
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4/c.sz.melléklet 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZK.ÁTADÁS ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜLR E 

TÁRSADALOM ÉS SZOCIÁLPOLITIKAI JUTTATÁSOK 

2008. ÉVI 

K I A D Á S A I 

 1.000 Ft-ban 

ELŐIRÁNYZAT 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

Eredeti Módosított Telj. Telj.% 

Rendszeres szociális segély 13 627,0 11 501,0 11 500,5 100 

Időskorúak járadéka 16 268,0 14 112,0 14 111,5 100 

Lakásfenntartási hozzájárulás ( normatív ) 32 670,0 28 303,4 28 303,4 100 

Lakásfenntartási hozzájárulás (helyi) 2 400,0 2 400,0 1 997,5 83 

Ápolási díj ( normatív ) 32 251,0 31 031,8 31 031,8 100 

Ápolási díj ( méltányossági ) 14 227,0 14 732,8 14 732,8 100 

Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 602,0 502,0 446,1 89 

Egyszeri egyösszegű támogatás 9 592,0 11 016,5 11 016,5 100 

Tartósan munkanélküliek rendszeres segélye 95 520,0 103 238,8 103 238,8 100 

Közcélú foglalkoztatás 20 553,0 797,6   0 

Átmeneti szociális segély 2 750,0 2 750,0 1 252,8 46 

Temetési segély 1 500,0 1 515,1 1 515,1 100 

Köztemetés 1 028,0 1 028,0 565,0 55 

Közgyógyellátás  5 736,0 5 877,3 5 877,3 100 

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 2 000,0 2 000,0 1 729,6 86 

Utazási támogatás (helyi buszbérlet) 6 167,0 6 167,0 3 860,6 63 

Beiskolázási támogatás 1 700,0 1 756,0 1 756,0 100 

Nyári gyermekétkeztetés   1 134,0 1 134,0 100 

Idősek karácsonyi csomagja   3 000,0 2 977,4 99 

Közlekedési támogatás   1 312,5 1 312,5 100 

Tartásdíj megelőlegezés   1 204,6 1 204,6 100 

Otthonteremtési támogatás   4 445,1 4 445,1 100 

TÁRSADALOM ÉS SZOC.POL.JUTTATÁSOK 258 591,0  249 825,5 244 008,9 98 
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              5.sz.melléklet 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY 

2008. ÉVI 

BEVÉTELEI 

               1.000 Ft-ban 

B E V É T E L E K B Ő L 

Egyéb saját bevétel BEVÉTELEK                     
ÖSSZESEN 

Int.műk.kapcsolatos                       
egyéb bev. Int.egyéb sajátos bev. Továbbszámlázott bevétel 

INTÉZMÉNY  

Eredeti Módosított Telj. Telj.% Eredeti Módosított Telj. Telj.% Eredeti Módosított Telj. Telj.% Eredeti Módosított Telj. Telj.% 

Városgazdálkodási Intézmény 50 512,0 82 487,8 90 615,6 110 6 978,0 6 978,0 8 186,5 117 8 874,0 8 874,0 9 184,7 104 607,0 607,0 689,2 114 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 50 512,0  82 487,8 90 615,6 110 6 978,0 6 978,0 8 186,5 117 8 874,0 8 874,0 9 184,7 104 607,0 607,0 689,2 114 

                 

              1.000 Ft-ban 

B E V É T E L E K B Ő L 

Áfa bevétel, visszatérülés Támogatásérték ű                            
működési bevétel Pénzmaradvány Önkormányzati támogatás INTÉZMÉNY  

Eredeti Módosított Telj. Telj.% Eredeti Módosított Telj. Telj.% Eredeti Módosított Telj. Telj.% Eredeti Módosított Telj. Telj.% 

Városgazdálkodási Intézmény 302,0 302,0 622,4 206 6 512,0 7 707,1 13 913,2 181   7 612,0 7 611,9 100 27 239,0 50 407,7 50 407,7 100 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 302,0  302,0 622,4 206 6 512,0 7 707,1 13 913,2 181   7 612,0 7 611,9 100 27 239,0 50 407,7 50 407,7 100 

               
       

melyből 
alulfinanszírozás: 

7.049,6         

               

              5.sz.melléklet 
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2. 
                 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY 

2008. ÉVI 

KIADÁSAI 

              1.000 Ft-ban 

K I A D Á S O K B Ó L 

KIADÁSOK                      
ÖSSZESEN 

Személyi juttatás Munkaadót terhel ő járulék Dologi és folyó kiadás INTÉZMÉNY  

Eredeti Módosított Telj. Telj.% Eredeti Módosított Telj. Telj.% Eredeti Módosított Telj. Telj.% Eredeti Módosított Telj. Telj.% 

Városgazdálkodási Intézmény 50 512,0 82 487,8 70 353,8 85 23 715,0 40 172,1 39 299,4 98 7 803,0 13 501,3 13 196,8 98 13 446,0 15 550,0 13 943,3 90 

KIADÁSOK ÖSSZESEN 50 512,0  82 487,8 70 353,8 85 23 715,0 40 172,1 39 299,4 98 7 803,0 13 501,3 13 196,8 98 13 446,0 15 550,0 13 943,3 90 

                 

             1.000 Ft-ban 

K I A D Á S O K B Ó L 

Előző évi műk.c.pmar.átadás Felújítás Felhalmozás Támogatás ért ékű működési kiadás INTÉZMÉNY  

Eredeti Módosított Telj. Telj.% Eredeti Módosított Telj. Telj.% Eredeti Módosított Telj. Telj.% Eredeti Módosított Telj. Telj.% 

Városgazdálkodási Intézmény   1 972,0 1 972,0 100 5 548,0 10 439,9 1 089,8 10   235,5 235,5 100   617,0 617,0 100 

KIADÁSOK ÖSSZESEN   1 972,0 1 972,0 100 5 548,0 10 439,9 1 089,8 10   235,5 235,5 100   617,0 617,0 100 
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                5.sz.melléklet 

                 
        3.         

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY 

2008. ÉVI 

KIADÁSAI 
                 

                 

              

              Engedélyezett létszám (f ő)        
2008.12.31.   

              
INTÉZMÉNY  

Eredeti Módosított Telj. 
             

Városgazdálkodási Intézmény 19,85 19,85 33,50 
             

KIADÁSOK ÖSSZESEN 19,85  19,85 33,50 
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6.sz.melléklet 

KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

2008.ÉVI 

BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

     

     

     

1.000 Ft-ban 

ELŐIRÁNYZAT 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

Eredeti Módosított Telj. Telj.%  

 Önkormányzati támogatás  1 832,0 1 982,0 1 982,0 100 

Egyéb állami támogatás 
központosított előirányzat 555,0 555,0 555,0 100 

Feladatalapú támogatás 
központosított előirányzat   278,3 278,3 100 

Kiegészítő támogatás                               
központosított előirányzat  

  9,5 9,5 100 

Cigány nemzetiségi Tábor 
megvalósításának tám.BKMÖ-tól 

  100,0 100,0 100 

Magyar Nemzeti és Etnikai 
Kisebbségi Önk-tól támogatás   400,0 400,0 100 

Szponzori támogatás háztartásoktól   386,7 386,7 100 

 2007.évi maradvány  169,0 169,0 169,0 100 

BEVÉTELEK  ÖSSZESEN: 2 556,0 3 880,5 3 880,5 100 

 Személyi juttatás  1 248,0 1 248,0 1 248,0 100 

 Munkaadót terhelő járulék  308,0 308,0 308,0 100 

 Dologi kiadás  1 000,0 2 324,5 2 287,4 98 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 2 556,0 3 880,5 3 843,4 99 
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SZÖVEGES INDOKOLÁS 
AZ 

6. SZ. MELLÉKLETHEZ 
 

 
A Kisebbségi Önkormányzat 2008. évi zárszámadási mérlegét tartalmazza. 
 
A bevételek főösszege 3.880,5 eFt, a kiadások főösszege pedig 3.843,4 eFt., a 2008. évi 
pénzmaradvány összege így  37,1 eFt.  
 
Az önkormányzati támogatás összege 1.982,0 eFt.  
 
A központosított támogatás összege 842,8 eFt, melyből 555,0 eFt az általános működési 
támogatás, 278,3 eFt a feladatalapú támogatás, valamint 9,5 eFt a kiegészítő támogatás 
összege. 
 
A Cigány nemzetiségi tábor megvalósítását a Bács-Kiskun Megyei Önkormányzat 100,0 eFt-
tal támogatta utófinanszírozás keretében. 
A Magyar Nemzeti és Etnikai Kisebbségi Önkormányzattól 400,0 eFt, szponzori 
támogatásból pedig 386,7 eFt érkezett a Kisebbségi Önkormányzat számlájára a VI. Megyei 
Hagyományőrző és Kulturális Romanap megrendezéséhez.  
 
A Kisebbségi Önkormányzat előző évi pénzmaradványa 169,0 eFt. 
 
A személyi juttatások összege, valamint a munkaadót terhelő járulékok a helyi kisebbségi 
önkormányzati képviselők juttatásához kapcsolódnak, melynek teljesítése 1.556,0 eFt. 
 
A dologi kiadások között készletbeszerzések, energia- és egyéb szolgáltatások – köztük a 
fentebb említett programok - teljesítései szerepelnek 2.287,4 eFt-tal. 
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7.sz.melléklet 
POLGÁRMESTERI HIVATAL 

2008. ÉVI 
FELÚJÍTÁSI ÉS FELHALMOZÁSI KIADÁSAI 

 1.000 Ft-ban 

ELŐIRÁNYZAT 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

Eredeti Módosított  Telj. Telj.% 

Víz,szennyvíz felújítás  2007. (áthúzódó) 841,0       

Víz,szennyvíz felújítás  2008. 21 240,0 6 632,9 6 227,3 94 

Intézm.felúj.keret gázmérők cseréjére (2007.évről áthúzódó)  704,0       

Intézményi felújítási keret maradvány (2007.évről áthúzódó) 5 973,0 4 063,2   0 

Intézményi felújítási keret 2008.év   1 047,3   0 

Bölcsőde felújítás   860,0 860,0 100 

Dózsa György Gimnázium felúj.terve (2007.évről áthúzódó) 4 200,0 4 200,0 1 800,0 43 

Sportcsarnok felújítási terve lelátó lefed.(2007.évről áthúzódó) 2 520,0 2 520,0 2 400,0 95 

Piac csarnok tervezése (2007.évről áthúzódó) 2 520,0 2 520,0 2 020,0 80 

Szökőkút felújítás díszburkolat (2007.évről áthúzódó) 1 300,0 1 300,0 1 299,9 100 

Bodoglári Közösségi Ház kialakítás(2007.évről áthúzódó) 823,0 579,1 576,2 99 

Bajcsy u. 10. helyiség felújítás TKT munkaszervezet részére   1 717,8 1 717,8 100 

Tajó-Bodoglár összekötő út javítás   3 000,0 3 000,0 100 

Hófogók készítése, felszerelése   690,0 690,0 100 

Szilárd burkolatú belterületi utak fejlesztése   9 471,9 9 472,0 100 

FELÚJÍTÁSI KIADÁS ÖSSZESEN: 40 121,0 38 602,2 30 063,2 78 

Áthúzódó feladatok 9 712,0 17 121,0 15 985,3 93 

Alsófokú nev.okt.intézm.infrastr.fejl.tám.pályázatkészítés díja 360,0 360,0 360,0 100 

Ipari Park közművesítési létesítés engedély tervei,többletfedezet 6 729,0 8 182,9 7 892,3 96 

Ipari Park infrastr.kiépítés pályázat készítési díja 360,0       

Ipari Park művelési ág alóli kivonás maradványa 1 330,0 956,5 270,0 28 

Ipari Park komplex közműv.pály.megvalósíthatósági tanulm.kész.   6 480,0 6 480,0 100 

Malom utcai telek kialakítás maradványa 157,0 157,0   0 

Erdőtelepítés maradványa 41,0 41,0 39,6 97 

Fehértó-Majsai csat. átkelő lét.eljár-i díj,utómunk.ktg-e,focipálya lét. 180,0 388,6 388,4 100 

DAOP pályázat 555,0 555,0 555,0 100 

~ Üdülőfalu útépítési pályázat készítési díj 360,0 360,0 360,0 100 

~ Üdülőfalu engedélyezési tervek 195,0 195,0 195,0 100 

2008. évre tervezett 48 534,0 293 479,6 72 234,1 25 

Oktatási int.informatikai fejl. pályázat készítési díj 192,0 192,0 192,0 100 

Közoktatási szoftver felhasználási joga   1 300,8 1 300,8 100 

DAOP pályázat 1 455,0 1 455,0 1 454,2 100 

~ Üdülőfalu úthálózat III.ütemterv 495,0 495,0 494,2 100 
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~ Üdülőfalu előkészítési díj 960,0 960,0 960,0 100 

Kistérségi székhellyel integrált fejlesztési című pály. készítési díj 6 840,0 7 020,0 7 020,0 100 

IVS pályázatkészítés II. forduló   180,0   0 

Járóbeteg szakellátó Intézet megvalósíthatósági tan.terv. 1 440,0 1 440,0 1 440,0 100 

Járóbeteg szakellátó Intézet engedélyezési terv. 16 836,0 16 836,0 16 836,0 100 

Járóbeteg szakellátó Intézet területvásárlás 7 000,0 7 000,0   0 

Járóbeteg szakellátó Intézet kialakítása   1 073,6 1 073,6 100 

Járóbeteg szakellátó tulajdoni lap   6,7 6,7 100 

Kiskunmajsa-Gyógyfürdő-Bugacpusztaháza kpárút I.szakasz 11 111,0 11 111,0   0 

Zárt felép.országúti gyors beavatk.pályázat lakosságarányos önrész 
Kiskunhalas Tűzoltóság 1 500,0 11,0   0 
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2. 

Közösségi közlekedés fejlesztési pályázat 2 160,0 26 069,1 9 270,8 36 

~ Épület tervezés 300,0 300,0 300,0 100 

~ Esőbeállók terveztetése   792,0 792,0 100 

~ Jelzőlámpás forgalom irányítás tervezési díj 1 500,0 1 500,0 1 500,0 100 

~ Pályázat írása 360,0       

~ Akadálymentesítési szakértő díjazása   180,0 180,0 100 

~ Megvalósíthatósági tanulmány   6 480,0 6 480,0 100 

~ Közösségi közlekedés önerő   16 798,3   0 

~ Gyalogátkelőhely kialakításának engedélyezése   18,8 18,8 100 

Pályázat közösségi házak felújítására (Bodoglár-Belső Kígyós)   1 200,0 696,0 58 

~Tervek és pályázat készítésre keret   1 200,0 696,0 58 

Gépkocsi beszerzés szociális feladatok ellátásához   1 400,0 1 330,0 95 

Termál projekttel kapcsolatos megvalósíthatósági tanulmány   900,0 900,0 100 

Pénzügyi befektetések   560,0 540,0 96 

~VAKÁCIÓ KHT.üzletrész vásárlás Szank Község Önkormányzatól   10,0   0 

~Kistérségi közszolgáltató non-profit kft. törzsbetét befiz.   450,0 450,0 100 

~Szakképzés Szervezési non-profit gazd.társ.törzstőke befiz.   100,0 90,0 90 

Esélyegyenlőségi prog.végrehajt. tám.pály.(TÁMOP-3.3.2/08/2)   492,0 492,0 100 

Kompetencia alapú oktatás,egyenlő hozzáférés - innovatív intézményekben 
pályázat (TÁMOP-3.1.4/08/02) 

  1 206,0   0 

~ Pályázat írásra keret   486,0   0 

~ Kötelező mellékletek készítése   720,0   0 

ÁROP pályázati önerő   1 739,0   0 

Erdőgazdálkodási tevékenység támogatása   88,8   0 

Okmányiroda klímaberendezés felszerelés   384,0 379,4 99 

DARFT pályázatok keretösszege   7 614,9 2 585,4 34 

~ Közvilágítás pályázati önerő (TEKI)    5 029,4   0 

~ Bajcsy u. 10. ingatlanban iroda haszn. önerő (CÉDE)    2 532,5 2 532,4 100 

~ DARFT pályázatok pályázati díjai   53,0 53 100 

Ipari Park környezetvédelmi előzetes hatásvizsgálat   750,0 750,0 100 
Ipari Park fejlesztés önereje   173 172,6   0 
Kiskunmajsa Város Településrendezési Terv   48,0 48,0 100 
Földterület vásárlás   10,0 10,0 100 
Víz, szennyvíz beruházás   24 824,1 24 824,1 100 
~ Szivattyú vásárlás   120,0 120,0 100 

~ Ivóvíz kiépítés   738,0 738,0 100 

~ Bekötő út kiépítés   1 200,0 1 200,0 100 

~ Iszapkezelő felület II.ütem kiépítés,levegőztető rendszer beszerzés és összeszer.   10 000,0 10 000,0 100 

~ Géptároló   3 120,0 3 120,0 100 
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~ Komposztáló   900,0 900,0 100 

~ Géptároló terv   1 560,0 1 560,0 100 

~ Üdülőfalu megvalósíthatósági terv   516,0 516,0 100 

~ Vízhálózat bővítés   240,0 240,0 100 

~ Víztorony URH   1 149,6 1 149,6 100 

~ Jeladó modul   4 320,0 4 320,0 100 

~ Jeladó rendszer   480,0 480,0 100 

~ Kompresszor   132,0 132,0 100 

~ Öntözőrendszer kiépítése   348,5 348,5 100 

Kivett utca megvásárlás(Széktósor 61.)   95,0 95,0 100 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

88 

3. 

LEADER+ program   5 300,0 990,1 19 
~ Külter.csoportos postaláda helyeknél pihenőhely kialak.engedélyezés tervei   300,0   0 

~ Külter.játszótér kialakításának engedélyezési terve (üdülőfalu)   200,0   0 

~ Bodoglári faluközpont park felújítás engedélyezési terve   300,0   0 

~ Kerékpárút környezetének felúj.engedélyezési terve (pihenő,esőbeálló,közvil.)   1 500,0 990,1 66 

~ Ingatlan vás.külterületi ingatlanon történő komlex turisztikai beruh.céljából   3 000,0   0 

FELHALMOZÁSI KIADÁS ÖSSZESEN: 58 246,0 310 600,6 88 219,4 28 

Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 46 591,0 79 083,1 44 010,8 56 

Finanszírozási kiadás: Hosszú lejár.hitel visszafiz . 17 344,0 17 344,0 17 344,0 100 

FELÚJÍTÁS, FELHALM., FELH.ÁTAD.ÉS FIN.KIAD.ÖSSZ.: 1 62 302,0 445 629,9 179 637,4 40 
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7/a.sz.melléklet 

     

FELHALMOZÁSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS  
2008. ÉVI 

K I A D Á S A I 
     
     
     
     

1.000 Ft -ban 

ELŐIRÁNYZAT 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

Eredeti Módosított Telj. Telj.%  

Tiszta Kiskunmajsáért Alapítványi támogatás 36 209,0 36 209,0 36 112,7 100 

Garancia és kezességvállalás: LTP lakossági 
átvállalás 5 982,0 5 982,0   0 

"Kiút a reménytelenségből" pályázat önerő 
(áthúzódó) 4 400,0 4 400,0 4 400,0 100 

Kis-és középvállalkozások fejlesztési célú 
kamattámogatása   3 000,0   0 

Állandó áramlecsatlakozás kiépítése a 
központi parkban   230,4   0 

Lakossági járdaépítési támogatási keret   500,0 467,3 93 

Lakossági közműfejlesztési támogatás   13,7 13,7 100 

Kistérs.Közszolg.Nonprofit Kft.tám.Járóbeteg 
Szakellátó önerő   9 570,5   0 

Felhalmozási célú pe.átadás 
államháztartáson kívülre össz. 46 591,0 59 905,6 40 993,7 68 

Bentlakásos Int.korszerűsítési pályázat 
sajáterő+sikerdíj   11 095,5 1 528,1 14 

Többcélú Kistérségi Társulás gépkocsi 
beszerzés támogatása   6 593,0   0 

Zárt felép.országúti gyorsbeavatk.műszaki 
mentő gépjármű lakosságarányos önrész 
Kiskunhalas Önk.Tűzoltóság 

  1 489,0 1 489,0 100 

Felhalmozási célú pe.átadás 
államháztartáson belülre össz. 0,0 19 177,5 3 017,1 16 

 FELHALMOZÁSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ 
ÁTADÁS ÖSSZ: 46 591,0 79 083,1 44 010,8 56 
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8.sz.melléklet 
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

2008. ÉVI 
FELÚJÍTÁSI KIADÁSAINAK TELJESÍTÉSE 

     
     

1.000 Ft-ban 

FELADAT 2008.évi el őirányzat  

MEGNEVEZÉSE Eredeti  Módosított  
Teljesítés  Teljesítés %  

Polgármesteri Hivatal 40 121,0  38 602,2 30 063,2 78 

Víz, szennyvíz felújítás  22 081,0 6 632,9 6 227,3 94 

Intézmény felújítási keret 6 677,0 5 110,5   0 

Bölcsőde felújítás   860,0 860,0 100 

Dózsa György Gimn. felúj. terve 4 200,0 4 200,0 1 800,0 43 

Sportcsarnok feljútási terve 2 520,0 2 520,0 2 400,0 95 

Piaccsarnok tervezése 2 520,0 2 520,0 2 020,0 80 

Szökőkút felújítás díszburkolat 1 300,0 1 300,0 1 299,9 100 

Bodoglári Közösségi Ház kialakítás 823,0 579,1 576,2 99 

Bajcsy 10. Helyiség felújítás TKT rész.   1 717,8 1 717,8 100 

Tajó-Bodoglár összekötő út javítás   3 000,0 3 000,0 0 

Hófogó készítés felszerelés   690,0 690,0 100 

Szilárd burk. belterületi utak felúj.   9 471,9 9 472,0 100 

Városgazdálkodási Intézmény 5 548,0  10 439,9 1 089,8 10 

Fő u. 57. Társasház kp-i fűtés felúj.   208,8 208,8 100 

Iparhegyi 8. vizesblokk felújítás   127,2 127,2 100 

Tajó II (Iskola) tetőfelújítás   186,4 186,4 100 

Gépkocsi felújítás   567,4 567,4 100 

Bérlemények felújítása 5 548,0 9 350,1   0 

FELÚJÍTÁSI  KIADÁSOK ÖSSZESEN: 45 669,0  49 042,1 31 153,0 64 
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9.sz.melléklet 
       

KIMUTATÁS 
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

2008. ÉVI 
BESZÁMOLÓ SZERINTI PÉNZMARADVÁNYÁRÓL 

       
       
       
       
       

1.000 Ft-ban 

INTÉZMÉNY Tévi Pénzmaradvány összetétele Pénzmar.-t  Költségvetési  

MEGNEVEZÉSE helyesb.pénzm.  Bevét.kiesés  Bevét.többl.  Kiad.megtak.  terh.korr. pénzmaradv. 

Arany J.Ált.Isk.Óvoda és Bölcs. 272,0 -19 019,0   19 291,0 13 223,0 13 495,0 

Dózsa Gy.Gimn.Szk.és Koll. 2 127,0 -9 741,0   11 868,0 7 633,0 9 760,0 

Egressy Béni Alapf.Műv.Int. 71,0 -1 594,0 318,0 1 347,0 1 594,0 1 665,0 

Városgazdálkodási Intézmény 13 212,0 -844,0 1 922,0 12 134,0   13 212,0 

Művelődési Központ 1 789,0 -1 647,0 2 754,0 682,0 -2 754,0 -965,0 

Városi Könyvtár 124,0 -282,0 -75,0 481,0 75,0 199,0 

Polgármesteri Hivatal 15 706,0 -522 738,0 99 870,0 438 574,0 -27 395,0 -11 689,0 

PÉNZMARADVÁNY 
ÖSSZESEN: 33 301,0 -555 865,0 104 789,0 484 377,0 -7 624,0 25 677,0 
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10. sz. melléklet 
    
    

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
TÖBB ÉVES KIHATÁSSAL JÁRÓ FELADATAINAK 

2008. ÉVI TELJESÍTÉSE 
    
    
    
    
    

1.000 Ft-ban 

2008.évi 
FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti Módosított  

Teljesítés  

Célhitel törlesztés 17 344,0 17 344,0 17 344,0 

Célhitel kamata 7 672,0 8 710,6 8 710,7 

Társulati hitel kamata 19 944,0 22 167,3 22 167,3 

Működési hitel törlesztés 188 336,0 188 336,0 188 336,0 

Működési hitel kamata 10 652,0 14 840,5 14 840,5 

Garancia és kezességvállalás 5 982,0 5 982,0 0,0 

Tiszta Kiskunmajsáért Alapítvány tám. 36 209,0 36 209,0 36 112,7 

Lakossági közmű hjár.vfiz kamat 4 097,0 1 350,0 1 349,5 

Kistérségi Járóbeteg-szakellátó kialakítása a 
kiskunmajsai kistérségben 25 276,0 35 926,8 19 356,3 

Ipari park komplex fejlesztése Kiskunmajsán 8 419,0 189 542,0 15 392,3 

Közösségi közlekedés Komplex Fejlesztése 
Kiskunmajsa  2 160,0 26 069,1 9 270,8 

LEADER+ program   5 300,0 990,1 

Bentlakásos intézmények fejlesztése a 
Kiskunmajsai kistérségben   11 095,5 1 528,1 

0353/145 hrsz. terület erdősítése 41,0 129,8 39,6 

Ö S S Z E S E N: 326 132,0 563 002,6 335 437,9 

 

10/a. sz.melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
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TÖBB ÉVES KIHATÁSSAL JÁRÓ KÖTELEZETTSÉGEI 

1.000 Ft-ban 
Mérlegen 2008.évi köt.  2009.évi 2010.évi 2011.évi 2012-2028 

kívüli MÉRLEG- köv.évi törl.      évi FELADAT MEGNEVZÉSE 

tételek ÉRTÉK KÖTELEZETTSÉGEK 

Célhitel   79 781,0 13 875,0 13 875,0 13 875,0 38 156,0 

Társulati hitel   774 806,0     774 806,0   

Szennyvíz beruh.-sal kapcs.támogatások   84 600,0 36 209,0 36 209,0 12 182,0   

Garancia kezesség vállalás   2 279,0 2 279,0       

Egyéb hosszú lej.köt.Városgazd.   2 589,0 191,0 191,0 191,0 2 016,0 

Működési célú hitel   135 889,0 135 889,0       

Kötelezettségek összesen (1)   1 079 944,0  188 443,0 50 275,0 801 054,0 40 172,0 

Társulati hitel kamata 69 802,0   29 915,0 29 915,0 9 972,0   

Célhitel kamata 35 112,0   10 941,0 8 905,0 6 870,0 8 396,0 

Kötelező eszközjegyz.vérgehajt. 75 811,0   75 811,0       

Fejlesztési célú kötvény 300 000,0       4 348,0 295 652,0 

Fejelsztési célú kötvény kamata 270 431,0   23 506,0 23 506,0 23 506,0 199 913,0 

Kiskunmajsa-Móricgát kerékpárút 11 111,0   11 111,0       

Kistérségi Járóbeteg-szakellátó 
kialakítása a kiskunmajsai kistérségben 

16 570,5   16 570,5       

Ipari park komplex fejlesztése 
Kiskunmajsán 

174 149,7   174 149,7       

Közösségi közlekedés Komplex 
Fejlesztése Kiskunmajsa  

16 798,3   16 798,3       

Polgármesteri Hivatal Szervezet 
Fejlesztése Kiskunmajsán 

1 739,0   1 739,0       

LEADER+ program 4 309,9   4 309,9       

Kompetencia alapú oktatás, egyenlő 
hozzáférés- innovatív intézményekben 

1 206,0   1 206,0       

A könyvtári hálózat nem formális és 
informális képzési szerepének erősítése 
az élethosszig tartó tanulás érdekében 

100,0   100,0       

Bentlakásos intézmények fejlesztése a 
Kiskunmajsai kistérségben 

9 567,4   9 567,4       

0353/145 hrsz. terület erdősítése 90,2   90,2       

Közvilágítás TEKI 5 029,4   5 029,4       

Kötelezettségek összesen (2) 991 827,4  0,0 380 844,4 62 326,0 44 696,0 503 961,0 

Mindösszesen: 991 827,4  1 079 944,0 569 287,4 112 601,0 845 750,0 544 133,0 

       
(1) Megjegyzés: 2008.évi kötelezettségek mérlegértéke    1 079 944,0 
                     -  2009.év következő évi törlesztő részletek       -188 443,0 
                        2008.évi hosszú lejáratú kötelezettségek mérlegértéke   891 501,0 
       

(2) Szerződéssel,határozattal,törvényi hivatkozással alátámasztott kötelezettség   
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Szöveges indokolás 
a 

10. és 10/a. számú melléklethez 
 

 
A 10. számú melléklet a többéves kihatással járó feladatok tárgyévi előirányzatait és 
teljesítését tartalmazza. 

A 10/a. számú melléklet tartalmazza a több éves kihatással járó kötelezettségeinket éves 
bontásban. 

 

A kötelezettségek 2008. évi mérlegérték oszlopa a mérlegben szereplő hosszú lejáratú 
kötelezettségek és ezek következő évi átsorolt törlesztő részleteinek soraival egyezik meg. A 
mérlegben szereplő kötelezettségeink 2008. évi mérlegértéke a melléklet szerint 1.079.944 
eFt. A következő évi törlesztő részlete ezen kötelezettségeknek 188.443,0 eFt., s ezt levonva 
kapjuk meg a hosszú lejáratú kötelezettségek  891.501,0 eFt-os mérlegértékét.  

 
• Célhitel nyitóállománya 79.781,0 eFt, a működési célú hitelé pedig 135.889,0 

eFt. 
• A társulati hitel nyitó állománya 774.806,0 eFt, törlesztés 2011-ben 

egyösszegben. 
• A szennyvízberuházáshoz kapcsolódó támogatások és garanciavállalás éves 

bontásban. 
 
Bemutatásra kerülnek még a mérlegben nem szerepeltetendő, de bizonylatokkal 
alátámasztott kötelezettségeink is. 
 

• Kimutatásra került még az önkormányzat 275/2008.(XI.05.) határozata alapján 
tervezett 300.000.000.-    Ft-os kötvény lejegyzésből várható bevétel. Mivel a 
tényleges lejegyzés nem történt meg, így mérlegen kívüli tételként szerepeltetjük. 

 
• Bemutatásra került a célhitel, társulati hitel, valamint a kötvény számított 

kamata is. 
 

• Az önkormányzat 311/2008.(XI.26.) határozatával kötelezettséget vállalt a 
kötelező eszközjegyzék végrehajtására a 2009-es évre. 

 
• Bemutatásra kerülnek a hazai és EU-s pályázatok áthúzódó hatásai a 2009-es 

költségvetési  
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11.sz.melléklet 

TÁJÉKOZTATÓ 

A HITEL ÁLLOMÁNY ALAKULÁSÁRÓL 

          1.000 Ft-ban 

Hitelező Lejár.idő Felvett hitel Tévet megel.évek tényl.törl.i Hitel nyitó áll. Tárgyévi törlesztés Maradvány a 

szerv (év) összesen 2002-2007 2008.01.01 2008.tény tárgyév végén Hitel fajtája,felvétel éve 

      Tőke kamat     Tőke kamat 2008.XII.31. 

1. Célhitel (2004) OTP 2014 111 000,0 13 875,0 27 437,9 97 125,0 17 344,0 8 710,7 79 781,0 

2. Átvállalt társ.h.(2002) OTP 2011 774 806,0   124 730,8 774 806,0   22 167,3 774 806,0 

3. Hitel működési (2007) OTP 2008 188 336,0   10 652,0 188 336,0 188 336,0     

4. Hitel működési (2008) OTP 2009 135 889,0     -   14 840,5 135 889,0 

H i t e l  ö s s z e s e n:     1 210 031,0  13 875,0 162 820,7 1 060 267,0 205 680,0 45 718,5 990 476,0 

          1.000 Ft-ban 

Hitelező Lejár.idő Felvett hitel Következő évekre tervezett törlesztések 

szerv (év) összesen 2009.terv 2010.terv 2011.terv 2012-2028. Hitel fajtája,felvétel éve 

      Tőke szám.kamat Tőke szám.kamat Tőke szám.kamat Tőke szám.kamat 

1.Célhitel (2004) OTP 2014 79 781,0 13 875,0 10 941,0 13 875,0 8 905,0 13 875,0 6 870,0 38 156,0 8 396,0 

2.Átvállalt társ.hitel(2002) OTP 2011 774 806,0   29 915,0   29 915,0 774 806,0 9 972,0     

3.Hitel működési (2008) OTP 2009 135 889,0 135 889,0               

H i t e l  ö s s z e s e n:     990 476,0  149 764,0 40 856,0 13 875,0 38 820,0 788 681,0 16 842,0 38 156,0 8 396,0 
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TÁJÉKOZTATÓ 
A TERVEZETT KÖTVÉNYÁLLOMÁNY ALAKULÁSÁRÓL 

          1.000 Ft-ban 

Hitelező Tervezett 2009.évi  Következő évekre tervezett törlesztések 

szerv lejár.idő tervezett 2009.terv 2010.terv 2011.terv 2012-2028. Hitel fajtája, tervezett felvétel éve 

  (év) felvétel Tőke szám.kamat Tőke szám.kamat Tőke szám.kamat Tőke szám.kamat 

1.Fejlesztési célú kötvénykibocsátás 
(2008) 

  2028 300 000,0   23 506,0   23 506,0 4 348,0 23 506,0 295 652,0 199 913,0 

H i t e l  ö s s z e s e n:     300 000,0  0,0 23 506,0 0,0 23 506,0 4 348,0 23 506,0 295 652,0 199 913,0 
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SZÖVEGES INDOKLÁS 
A 

11. SZÁMÚ MELLÉKLETHEZ 
 
 

Az önkormányzat adósságállomány-lejáratát, eszközök, bel- és külföldi 
hitelezők szerinti bontásban is be kell mutatni. 

 
Ennek alátámasztására készült a fenti számú melléklet a hitel állomány 
alakulásáról. 
 
A kimutatás tartalmazza a felvett hitel fajtáját, a felvétel évét, a hitelező szervet, a 
lejárati id őt, a felvett hitel teljes összegét, a tárgyévet megelőző évek tőketörlesztéseit, 
illetve addig megfizetett kamatait. 
 
Bemutatásra kerül fentiek alapján a tárgyévi hitelek nyitó állománya, melynek 
összege 1.060.267,0 eFt.  
A tárgyévi tőketörlesztés 17.344,0 eFt-os célhitel törlesztést, valamint az előző 
évben felvett működési célú hitel visszafizetését tartalmazza mindösszesen 
205.680,0 eFt-tal, valamint a hitelek tárgyévben megfizetett kamatainak 
összegét 45.718,5 eF-tal. 
Hiteleink záró állománya 990.476,0 eFt, melyből 135.889,0 eFt a tárgyévben 
igénybevett működési célú hitel állománya. 
 
Ezen mellékletben bemutatásra kerülnek továbbá a következő évekre tervezett 
hiteltörlesztések, valamint a várható kamatfizetési kötelezettségei, melyek a többéves 
kihatással járó kötelezettségvállalási táblánk alapján kerültek kitöltésre. 
 
Tájékoztató jelleggel bemutatásra került a 2008. évre tervezet – a zárszámadás 
évében le nem jegyzett – kötvénykibocsátás várható kamat- és tőketörlesztési 
kötelezettsége, mely a 2009. évi költségvetésben is szerepel. 
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12.sz.melléklet 
        

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
2008. ÉVI 

RENDES ÉS RENDKÍVÜLI BEVÉTELEINEK ÉS KIADÁSAINAK 
ÖSSZEVONT MÉRLEGE 

        
        
        
        
        

1.000 Ft-ban 

BEVÉTELEK Rendes Rendkívüli  Együtt KIADÁSOK Rendes Rendkívüli  Együtt 

Állami támogatás 875 824,7 4 426,1 880 250,8 Intézmények kiadásai 966 173,7 12 607,2 978 780,9 

Átengedett központi adók 385 241,6   385 241,6 Kisebbségi Önkormányz.kiad. 3 843,4   3 843,4 

Saját bevételek 709 295,9 166 439,6 875 735,5 Városgazd.Int. műk kiad. 69 028,5   69 028,5 

Hitel (működési)   135 889,3 135 889,3 Polgármesteri Hivatal mük.kia. 774 271,3   774 271,3 

        Felhalmozási kiadás, felújítás   163 618,7 163 618,7 

        Hitel visszafizetés   205 680,0 205 680,0 

ÖSSZESEN: 1 970 362,2 306 755,0 2 277 117,2 ÖSSZESEN: 1 813 316,9 381 905,9 2 195 222,8 

          13. sz. melléklet 

ELSZÁMOLÁS 

A 2008. ÉVI 
NORMATÍV ÁLLAMI HOZZÁJÁRULÁSOKRÓL 
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             Ft-ban 
Kv.feladattal Kv.feldattal Évközi változások Évközi változások Évközi változás Tényleges Évvégi eltérés 

korrigált korrigált  - ápr.30. - - ápr.30. -  - júl.31. -  - júl.31. -  - okt.15. - - okt.15. -     dec.31. dec.31. 
Az állami hozzájárulás jogcíme                        

(az éves költségvetési törvény szerint) 
mutatószám állami hozzájár. mutatószám állami hozzájár. mutatószám állami hozzájár. muatószám állami hozzájár. mutatószám állami hozzájár. mutatószám állami hozzájár. 

Település-üzemeltetési, igazgatási és sportfeladatok 11 974 17 122 820             11 974 17 122 820 0 0 

Közösségi közlekedési feladatok 11 974 6 166 610             11 974 6 166 610 0 0 

Körzeti igazgatás Okmányiroda alap hozzájárulása/körzetkp. 1 3 300 000             1 3 300 000 0 0 

Körzeti igazgatás Okmányiroda működési kiadásai/ügyirat 29 311 15 036 543             29 311 15 036 543 0 0 

Körzeti igazgatás Gyámügyi igazgatási feladatok 20 217 5 660 760             20 217 5 660 760 0 0 

Építésügyi igazgatási feladatok alap hozzájárulása 20 217 1 010 850             20 217 1 010 850 0 0 

Építésügyi igazgatási feladatok kiegészítő hozzájárulása/döntés 530 4 081 000             530 4 081 000 0 0 

Lakott külterülettel kapcsolatos feladatok 1 824 6 931 200             1 824 6 931 200 0 0 

Üdülőhelyi feladatok 2 500 000 5 000 000             5 028 390 10 056 780 2 528 390 5 056 780 

Pénzbeli szociális juttatások 11 974 98 198 774             0 98 198 774 -11 974 0 

Gyermekek napközbeni ellátása - bölcsődei ellátás 18 9 846 000             20 10 940 000 2 1 094 000 

Gyermekek napoközbeni ellátása - ingyenes int.étkezés 3 150 000             3 150 000 0 0 

Óvodai nevelés napi 8 órát meghaladó nyt.1.nevelési év 8 hó 75 10 370 000     3 340 000     76 10 540 000 -2 -170 000 

Óvodai nevelés napi 8 órát meghaladó nyt.2-3.nevelési év 8 hó 252 40 800 000             252 40 800 000 0 0 

Óvodai nevelés napi 8 órát meghaladó nyt.1-2.nevelési év 4 hó 140 9 605 000             157 10 795 000 17 1 190 000 

Óvodai nevelés napi 8 órát meghaladó nyt.3.nevelési év 4 hó 175 14 195 000         -9 -765 000 166 13 430 000 0 0 

Általános iskola 1.évfolyam 8 hó 86 8 330 000             86 8 330 000 0 0 

Általános iskola 2-3.évfolyam 8 hó 145 17 680 000             145 17 680 000 0 0 

Általános iskola 4.évfolyam 8 hó 79 11 730 000             79 11 730 000 0 0 

Általános iskola 5.évfolyam 8 hó 89 10 200 000             89 10 200 000 0 0 

Általános iskola 6.évfolyam 8 hó 83 10 880 000             83 10 880 000 0 0 

Általános iskola 7-8.évfolyam 8 hó 208 31 110 000             208 31 110 000 0 0 

Általános iskola 1-2.évfolyam 4 hó 141 6 885 000     25 1 190 000     167 8 075 000 1 0 

Általános iskola 3.évfolyam 4 hó 90 5 525 000 -35 -2 210 000 -2 -85 000     54 3 315 000 1 85 000 

Általános iskola 4.évfolyam 4 hó 79 5 865 000     8 595 000 -3 -255 000 84 6 205 000 0 0 

Általános iskola 5-6.évfolyam 4 hó 172 9 860 000 -4 -255 000 1 85 000 -1 -85 000 168 9 605 000 0 0 

Általános iskola 7-8.évfolyam 4 hó 208 15 555 000 -29 -2 125 000 -11 -850 000 -1 -85 000 167 12 495 000 0 0 

Középfokú iskola 9.évfolyam 8 hó 105 14 790 000             105 14 790 000 0 0 

Középfokú iskola 10.évfolyam 8 hó 89 13 600 000             89 13 600 000 0 0 

Középfokú iskola 11-13.évfolyam 8 hó 158 28 560 000             158 28 560 000 0 0 
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         13.sz.melléklet 
2 

             Ft-ban 
Kv.feladattal Kv.feladttal Évközi változások Évközi változások Évközi változások Tényleges Évvégi eltérés 

korrigált korrigált  - ápr.30.- - ápr.30. - - júl.31.- -júl.31.- -okt.15. -okt.15.     dec.31. dec.31. 
Az állami hozzájárulás jogcíme                                           

(az éves költségvetési törvény szerint) 
mutatószám állami hozzájár. mutatósz. állami hozzájár. mutatósz. állami hozzájár. mutatósz. állami hozzájár. mutatószám állami hozzájár. mutatószám állami hozzájár. 

Középfokú iskola 9-10.évfolyam 4 hó 154 10 880 000     11 765 000 -3 -170 000 162 11 475 000 0 0 
Középfokú iskola 11-13.évfolyam 4 hó 201 18 105 000     -6 -510 000 -1 -85 000 195 17 595 000 1 85 000 
Alapfokú művészetokt.zeneműv.ágon min.int-ben 8 hó 126 8 820 000             126 8 820 000 0 0 
Alapfokú művészetokt.képző-táncműv.zeneműv.ágon 8 hó 91 2 426 667     13 346 666     104 2 773 333 0 0 
Alapfokú művészetokt.zeneműv.ágon min.int-ben 4 hó 126 2 295 000             125 2 295 000 -1 0 
Alapfokú művészetokt.képző-táncműv.zeneműv.ágon 4 hó 112 765 000     8 85 000     124 850 000 4 0 
Kollégium közokt.fel.kollégiumi nevelés, ellátás 8 hó 78 16 536 000     -1 -212 000     81 17 172 000 4 848 000 
Kollégium közokt.fel.sajátos nev.ig.gyerm.koll.nev.okt. 8 hó 5 2 150 000     1 430000 -2 -860 000 0 0 -4 -1 720 000 
Kollégium közokt.fel.kollégiumi nevelés, ellátás 4 hó 83 3 655 000     21 935 000 -1 0 103 4 590 000 0 0 
Napközis vagy tanulószobai fogl.8 hó 169 2 591 333             144 2 208 000 -25 -383 333 
Iskolaotthonos okt.ált.iskola 1-4.évfolyam 8 hó 45 966 000             45 966 000 0 0 
Napközis foglalkoztatás 1-4.évfolyam 4 hó 150 1 190 000             179 1 445 000 29 255 000 

Napközis foglalkoztatás 5-8.évfolyam 4 hó 19 85 000             25 170 000 6 85 000 
Iskolaotthonos okt.ált.iskola 1-2.évfolyam 4 hó 45 510 000             50 510 000 5 0 
Iskolaotthonos okt.ált.iskola 3.évfolyam 4 hó 0 0     15 170 000     16 255 000 1 85 000 
Testi,érzékszervi,halm.fogyatékos tanulók óvoda 8 hó 1 256 000             0 0 -1 -256 000 
Testi,érzékszervi,halm.fogyatékos tanulók óvoda 4 hó 0 0             1 128 000 1 128 000 
Tartós,súlyos rendell.miatt sajátos nev.ig.tanulók óvoda 8 hó 5 640 000             5 640 000 0 0 
Tartós,súlyos rendell.miatt sajátos nev.ig.tanulók ált.isk. 8 hó 67 8 576 000     -4 -512 000     63 8 064 000 0 0 
Tartós,súlyos rendell.miatt saj.nev.ig.org.ok.v.vez.óvoda 4hó 1 64 000     4 256000     6 384 000 1 64 000 
Tartós,súlyos rendell.miatt saj.nev.ig.org.ok.v.vez.ált.isk. 4hó 52 3 328 000     -37 -2 368 000 -11 -704 000 4 256 000 0 0 
Tartós,súlyos rendell.miatt saj.nev.ig.org.ok.nem vv.óvoda 4hó 0 0     2 96000     1 48 000 -1 -48 000 
Tartós,súlyos rendell.miatt saj.nev.ig.org.ok.v.vez.ált.isk. 4hó 0 0     30 1 440 000     30 1 440 000 0 0 
Kiz.magyar nyelven folyó roma kisebbségi nev.okt.óvoda 8hó 35 1 050 000             36 1 080 000 1 30 000 
Kiz.magyar nyelven folyó roma kisebbségi nev.okt.óvoda 4hó 35 525 000         -1 -15000 34 510 000 0 0 
Pedagógiai módsz.támog.min.alapf.műv.okt.zeneműv.ágon 4hó 126 2 142 000             125 2 125 000 -1 -17 000 
Pedagógiai módsz.támog.min.alapf.műv.okt.képz.táncm.ágon 4hó 112 746 667     8 53 333     124 826 667 4 26 667 
Középiskolába,szakiskolába bejáró tanulók támogatása 8 hó 83 830 000             83 830 000 0 0 
Középiskolába,szakiskolába bejáró tanulók támogatása 4 hó 83 498 000     -6 -36 000     80 480 000 3 18 000 
Szoc.juttatások,kedv.óvodai, isk.koll.étk óvoda 8 hó 144 5 280 000             132 4 840 000 -12 -440 000 
Szoc.juttatások,kedv.óvodai, isk.koll.étk ált.iskola 8 hó 230 8 433 334             207 7 590 000 -23 -843 334 
Szoc.juttatások,kedv.óvodai, isk.koll.étk középisk.8 hó 32 1 173 333             27 990 000 -5 -183 333 
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         13.sz.melléklet 

             

3 

             Ft-ban 

Kv.feladattal Kv.feldattal Évközi változások Évközi változások Évközi változás Tényleges Évvégi eltérés 

korrigált korrigált  - ápr.30. - - ápr.30. -  - júl.31. -  - júl.31. -  - okt.15. - - okt.15. -     dec.31. dec.31. 
Az állami hozzájárulás jogcíme                                           

(az éves költségvetési törvény szerint) 
mutatószám állami hozzájár. mutatószám állami hozzájár. mutatószám állami hozzájár. muatószám állami hozzájár. mutatószám állami hozzájár. mutatószám állami hozzájár. 

Szoc.juttatások,kedv.óvodai, isk.koll.étk kollégium 8 hó 38 1 393 333             38 1 393 333 0 0 

Szoc.juttatások,kedv.óvodai, isk.koll.étk óvoda 4 hó 144 2 640 000             132 2 420 000 -12 -220 000 

Szoc.juttatások,kedv.óvodai, isk.koll.étk ált.iskola 4 hó 230 4 216 666         -50 -916 667 207 3 795 000 27 495 000 

Szoc.juttatások,kedv.óvodai, isk.koll.étk középisk.4 hó 32 586 667             27 495 000 -5 -91 666 

Szoc.juttatások,kedv.óvodai, isk.koll.étk kollégium 4 hó 38 696 667             38 696 667 0 0 

Szoc.jutt.kieg.hozzj.rendsz.gyvéd.kedv.5 évf.ált.isk.ingy étk. 15 240 000             25 400 000 10 160 000 

Szoc.jutt.nappali tanulók ingyenes tankönyvellátása 460 4 600 000     19 190 000 -24 -240 000 455 4 550 000 0 0 

Szoc.jutt.nappali tanulók tankönyvellátásához ált.hozzájár. 1025 1 025 000 -68 -68 000 31 31 000 -8 -8 000 982 982 000 2 2 000 

Szoc.jutt.kollégiumi lakhatási feltételek megteremtése 4 hó 83 5 146 000     21 1 302 000 -1 -62 000 101 6 262 000 -2 -124 000 

Helyi közműv.és közgyűjt.feladatok 11974 13 590 490             11 974 13 590 490 0 0 

ÖSSZESEN: 2 626 866 576 696 714 -136 -4 658 000 154 3 736 999 -116 -4 250 667 5 143 210 576 735 827 2 516 442 5 210 781 
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14.sz. melléklet 

ELSZÁMOLÁS 

                
A 2008. ÉVI 

 NORMATÍV, KÖTÖTT FELHASZNÁLÁSÚ TÁMOGATÁSOKRÓL  

                

                

                

              Ft-ban 

                  Önkorm. Önk.által   

Az állami hozzájárulás jogcíme Kv.feladattal  Évközi változás Évközi változás Évközi változás Tényleges Évvégi eltérés által dec.31-ig felad.terh. Eltérés 

(az éves költségvetési törvény szerint) korrigált ápr.30. 30.ápr júl.31. júl.30. okt.15. okt.15.   dec.31. felh.összeg nem felh.   

        

  
Mut.szám állami hjár. Mut.szám állami hjár. Mut.szám állami hjár. Mut.szám állami hjár. Mut.szám állami hjár. Mut.szám állami hjár. 

      

Ped.szakv.,továbbképz.,emelt sz.éretts.vizsg.felk.8 hó 123 959 400 
            

123 959 400     836 108 96 387 -26 905 

Ped.szakv.,továbbképz.,emelt sz.éretts.vizsg.felk.4 hó 116 452 400     5 19 500 -1 -3 900 121 471 900 1 3 900 250 853 180 721 -36 426 

Szociális továbbképzés és szakvizsga támogatása 6 56 400             6 56 400     56 400     

Ö S S Z E S E N: 245 1 468 200 0 0 5 19 500 -1 -3 900 250 1 487 700 1 3 900 1 143 361 277 108 -63 331 

 



 

 

103 

15.sz.melléklet 
Kimutatás 

a  
2008. évi közvetett támogatásokról 

 
VI.  Ellátottak térítési díja, illetve kártérítése méltányossági alapon történő 

elenge-désének összege: 
 

1.) 100%-os étkezési térítési díj kedvezményben részelülő gyermekek 15.524,0 eFt 
2.) 50%-os étkezési térítési díj kedvezményben részesülő gyermekek 7.089,0 eFt 
3.) 50%-os könyvtári beiratkozási díj kedvezményben részesülők 57,0 eFt 
4.) 100%-os könyvtári beiratkozási díj kedvezményben részesülők 80,0 eFt 
5) Zeneiskolai térítési díj kedvezményben .részesülők 745,9 eFt 
6) Zeneiskolai tandíj kedvezményben részesülők 50,4 eFt 

Összesen: 23.546,3 eFt 
 
I/1 – I/5. pontig törvényi rendelkezés alapján biztosított elengedések szerepelnek, 
fedezete állami támogatás.  
I/6. pontban szereplő összeg önkormányzati rendelet alapján biztosított. 

 
VII.  Lakosság részére lakásépítéshez, lakásfelújításhoz nyújtott kölcsönök 

elengedésének összege:             - 
 
VIII.  Helyi adónál, gépjárműadónál biztosított kedvezmény, mentesség összege 

adónemenként: 
 
1.) Iparűzési adó kedvezmény 7.556,0 eFt 
2.) Magánszemélyek kommunális adó elengedése 1.762,0 eFt 

   Összesen:
 9.318,0 eFt 

 
III/1-III/2. pontokban szereplő kedvezmények, mentességek önkormányzati 
rendelet alapján biztosítottak.  
 

IX.  Helyiségek, eszközök hasznosításából származó bevételből nyújtott 
kedvezmény mentesség összege:                                                                           -                                                                              

 
X. Egyéb nyújtott kedvezmény, kölcsön elengedés összege: 

 
1.) Tanulók ingyenes tankönyv ellátása 4.550,0 eFt 
2.) Tanulók általános tankönyv támogatása 965,0 eFt 
3.) Pótlék mérséklés, elengedés - 
4.) Bírság mérséklés, elengedés - 

Összesen: 5.515,0 
eFt 

 
A V/1– V/2.pontban szereplő támogatások törvényi rendelkezés alapján 
biztosítottak, fedezete állami támogatás.  
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A V/3–V/4. pontban szereplő mérséklések, elengedések összegét törvényi 
felhatalmazás alapján az önkormányzat kérelmek alapján biztosítja. 
 

Mindösszesen: 38.379,3 eFt 
 

 
Szöveges indokolás 

a 
15.  számú melléklethez 

 
I/1: A gyermek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997.évi XXXI.Tv.148.§.(5) 
a.) pontja alapján 100%-os étkezési kedvezményben részesülők. 
 
I/2:  A gyermek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997.évi 
XXXI.Tv.148.§.(5) b.)c.)d.) pontja alapján 50%-os étkezési kedvezményben 
részesülők. 
 
I/3:  A 6/2001. (I.17.) Kormányrendelet 1.§.kimondja,hogy a nyilvános könyvtárakban 
az érvényes diákigazolvánnyal rendelkezők 50%-os térítési díjat fizetnek. 
 
I/4:  Az 1997.évi CXL törvény 56.§.(6) bekezdése a könyvtárhasználók jogairól 
kimondja, hogy a 16.év alattiak és a 70.év fölöttiek mentesülnek a térítési díj fizetési 
kötelezettség alól. 
 
I/5:  A közoktatásról szóló többször módosított 1993.évi LXXIX Törvény 117.§.(2) 
bekezdése és a 121.§.(14) bekezdése alapján térítési díj kedvezményben részesülők. 
 
I/6:  Kiskunmajsa Város Önkormányzata Képviselőtestülete 13/2006.(VI.2.) számú 
rendelete a térítési és tandíjakról 6.§.(4) bekezdése alapján tandíjkedvezményben 
részesülők. 
 
III/1:  KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐTESTÜLÉTÉNEK 
38/2004. (XII.22.)  számú rendeletének 7.§. (1) bekezdés szerint:  
500 000,-Ft. adóalap csökkentő kedvezmény illeti meg azt az adózót, akinek a 
vállalkozási szintű adóalapja a 2 500 000,-Ft-ot nem haladja meg. A tevékenységüket 
kezdő és megszüntető vállalkozókat a kedvezmény időarányosan illeti meg. 
 
III/2: KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZAT 
KÉPVISELŐTESTÜLETÉNEK 33/2000. (XII. 15.) számú, a magánszemélyek 
kommunális adójáról szóló rendelet 3.§. (2 ) bekezdés szerint: 
Nem kell az adót megfizetni annak a tulajdonosnak vagy bérlőnek, aki a szociális 
törvény alapján az Önkormányzattól rendszeres szociális segély kap, vagy időskorúak 
járadékát kapja. 
-  Egyedülálló, 70. életévét betöltött személy, ( a 70. életévének betöltését követő év 
első napjától,) ha jövedelme az öregségi nyugdíjminimumot nem éri el. 
-  Ha a tulajdonos és a vele közös háztartásban élőknek az egy főre eső jövedelme az 
adóévet megelőző évben az öregségi nyugdíjminimumot nem éri. 
-  A feltételek fennállásáról az adózónak nyilatkoznia kell, és a mentesítésre szolgáló 
adatok hitelességét igazolnia kell az önkormányzati adóhatóságnál. 
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V/1: A MK 2008.évi költségvetéséről szóló 2007.évi CLXIX. törvény 3.számú 
mellékletének 17.2.bekezdés a.) pontja alapján ingyenes tankönyv ellátásban 
részesülők. 
 
V/2: A MK 2008.évi költségvetéséről szóló 2007.évi  CLXIX. törvény 3.számú 
mellékletének 17.2.bekezdés b.)pontja alapján általános hozzájárulásban részesülők a 
tanulók tankönyv ellátásához. 
 
V/3: A 2003. évi XCII. törvény az adózás rendjéről, ami szerint egyedi kérelemre, 
méltányosságból való mérséklés, elengedés: 

134. § (1) Az adóhatóság a magánszemély kérelme alapján az őt terhelő 
adótartozást - a magánszemélyt terhelő járuléktartozás kivételével -, valamint 
a bírság- vagy pótléktartozást mérsékelheti vagy elengedheti, ha azok 
megfizetése az adózó és a vele együtt élő közeli hozzátartozók megélhetését 
súlyosan veszélyezteti. 

(3) Az adóhatóság a pótlék- és bírságtartozást kivételes méltányosságból 
mérsékelheti (elengedheti) különösen akkor, ha annak megfizetése a 
vállalkozási tevékenységet folytató magánszemély, jogi személy vagy egyéb 
szervezet gazdálkodási tevékenységét ellehetetlenítené. Az adóhatóság a 
mérséklést az adótartozás egy részének (vagy egészének) megfizetéséhez 
kötheti. 
 
V/4: A 2003. évi XCII. törvény az adózás rendjéről, ami szerint egyedi kérelemre, 
méltányosságból való mérséklés, elengedés: 

134. § (1) Az adóhatóság a magánszemély kérelme alapján az őt terhelő 
adótartozást - a magánszemélyt terhelő járuléktartozás kivételével -, valamint 
a bírság- vagy pótléktartozást mérsékelheti vagy elengedheti, ha azok 
megfizetése az adózó és a vele együtt élő közeli hozzátartozók megélhetését 
súlyosan veszélyezteti. 

(3) Az adóhatóság a pótlék- és bírságtartozást kivételes méltányosságból 
mérsékelheti (elengedheti) különösen akkor, ha annak megfizetése a 
vállalkozási tevékenységet folytató magánszemély, jogi személy vagy egyéb 
szervezet gazdálkodási tevékenységét ellehetetlenítené. Az adóhatóság a 
mérséklést az adótartozás egy részének (vagy egészének) megfizetéséhez 
kötheti. 
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16. sz. melléklet 

        

KISKUNMAJSA  VÁROS  ÁLTAL  
NYÚJTOTT KÖLCSÖNÖK 

        
        
        

Ft-ban 

        

Fizetésre Adott kölcsön 2008. XII. 31.-i  Előírt követelés 

kötelezett jogcíme állománya 2009. 2010. 2011. 2012 . 2013-2029. 

      évre évre évre évre évre 

Magánszemély Szoc. lakásép. támog. 375 083 375 083         

Magánszemély Működ.kölcsön (segély) 7 700 7 700         

Magánszemély Bérlakás 2 299 828 379 585 196 188 196 188 196 188 1 331 679 

Magánszemély Dolg.lakásép.támog. 103 961 33 849 22 420 20 280 18 244 9168 

Magánszemély Szoc.kölcsön lakás 1 892 364 946 182 946 182       

Polgárm.Hivatal össz.   4 678 936  1 742 399 1 164 790 216 468 214 432 1 340 847 

VÁROS ÖSSZESEN:   4 678 936 1 742 399 1 164 790 216 468 214 432 1 340 847 

17.sz. melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

2008.ÉVI   ÖSSZEVONT MÉRLEGE 
MŰKÖDÉSI ÉS FELHALMOZÁSI BONTÁSBAN 

1.000 Ft-ban 

Működési Felhalmozási Együtt Működési  Felhalmozási Együtt BEVÉTELEK 
célú célú   

KIADÁSOK 
célú célú   

Normatív hozzájárulás 571 525,0   571 525,0 Intézmények kiadásai 966 173,7 12 607,2 978 780,9 

Átengedett központi adók:       Kisebbségi Önkormányzat 3 843,4   3 843,4 
  SZJA 279 027,8   279 027,8 Városgazdálk. Intézmény 69 028,5   69 028,5 

  Gépjárműadó 106 213,8   106 213,8 Polgármesteri Hivatal 962 607,3   962 607,3 

Átengedett közp. adók összesen: 385 241,6   385 241,6 Felújítási kiadás   31 153,0 31 153,0 

Központosított támogatás 105 685,1 13,7 105 698,8 Felhalmozási kiadás   149 809,7 149 809,7 

Normatív,kötött felhaszn.támog. 198 614,6   198 614,6 MINDÖSSZESEN: 2 001 652,9 193 569,9 2 195 222,8 
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Decentralizált támogatás   2 147,0 2 147,0 

Területi kiegy.támogatás   2 265,4 2 265,4     

Saját bevételek:          

~Hatósági jogkörhöz kötött bev. 6 748,7   6 748,7     

~Egyéb saját bevétel 84 890,5   84 890,5     

~Kamatbevétel 943,9   943,9     

 ~ÁFA 26 889,7 4 597,0 31 486,7     

 ~Helyi adók,pótlék,birság,egy.saj. 436 558,5 27 879,7 464 438,2     

 ~Felhalmozási és tőkejell bevétel   47 888,8 47 888,8     

 ~Támogatásértékű működési bev. 113 292,5   113 292,5     

 ~Támogatásértékű felhalmozási bev.   3 747,1 3 747,1 Bevétel 2 118 634,7 158 482,5  

 ~Működési célra átvett pénzeszk. 12 092,4   12 092,4 Kiadás -2 001 652,9 -193 569,9  

 ~Felhalmozási célra átvett pénzeszk.   10 807,2 10 807,2  116 981,8 -35 087,4  

 ~Kölcsön visszatérülés   2 996,8 2 996,8     

Saját bevételek összesen: 681 416,2 97 916,6 779 332,8     

Hitel  135 889,3   135 889,3     

Pénzmaradvány 40 262,9 56 139,8 96 402,7     

MINDÖSSZESEN: 2 118 634,7 158 482,5 2 277 117,2     
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 19. sz. melléklet 
  

18.sz.melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
2008. ÉVI 

CÉLTARTALÉKA 
 1.000 Ft-ban 

ELŐIRÁNYZAT 
F E L A D A T 

Eredeti Módosított  

Önkormányzati lakások értékesítése 54 101,0 54 101,0 

Kiemelt munkavégzés ker.kieg(116,1főx5.250x34hóx32%)  2 413,7   

Pedagógus szakkönyv ( 124,26főx14.000) 1 739,6   

Pedagógus szakvizsga ( 120,67főx11.700 )  1 411,8   

Pedagógiai szakmai szolgáltatás (1340,67fő x 720 )  965,3   

Szociális továbbképzés ( 6fő x 9.400 ) 56,4   

Diáksport feladatok ( 1017,67fő x 1.300 ) 1 323,0   

Tanulók ingyenes tankönyv ellátása  (460fő x 10.000)  4 600,0   

Tanulók általános tankönyv támog.(1025fő x 1.000) 1 025,0   

Nem magyar nyelvű oktatás (35fő x 45.000 ) 1 575,0   

Kultur.és egyéb szabadidős tev.(1017,67fő x 1.000 ) 1 017,7   

Bejáró tanulók támog. Gimnázium( 77fő x15.000/8 hó ) 770,0   

Bejáró tanulók támog. Gimnázium( 77fő x18.000/4 hó ) 462,0   

Keresetkiegészítés közalkalm.( nem közoktatási) 5 342,0   

Eseti keresetkiegészítés maradvány   298,8 

Normatív állami,normatív kötött tám.visszafizetési köt. 2 820,5   

13.havi illetmény központosított támogatás   3 248,5 

Felhalmozási, felújítási alap 37 000,0   

~melyből Bodoglár Óvodából Közösségi Ház kialakítás 1 700,0   

Bodoglár Óvodából Közösségi Ház kialakítás   1 700,0 

Közműv. szakképzés maradv.Széchenyi Könyvtár 2007. 104,0   

Bodoglár Óvoda dologi kiadás maradvány            
(élelm.kiad.nélküli dologi: 709,9 - Műv.Kp. előleg: 120,0) 589,9 238,5 

Bajcsy Zs.u.dologi kiadás maradvány 1 392,1 1 392,1 
Bérfejlesztések fedezetére 35 252,0   
Majsai Nyári Fesztivál keretösszege 3 700,0   

EU Integrációs keret 1 000,0 761,0 

Közbeszerzési eljárások bonyolítására keret 3 000,0 2 673,6 

Hagyatéki készpénz, betétkönyv 4 302,0 4 504,4 

OALI Háziorvosi körzet támogatása 600,0   

Idegenforgalmi reklámanyag készítés (Turinform) 840,0   

EU pályázat a 2008.évi Kiskunmajsai Diáktalálkozóra   729,6 

Turisztikai pályázat önerő   2 000,0 

Fejlesztési célú kötvénykibocs.-ból származó bev.tartaléka   44 976,6 

Céltartalék 167 403,0 116 624,1 

Általános tartalék 11 000,0 11 034,2 

TARTALÉK ÖSSZESEN: 178 403,0 127 658,3 
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PÉNZFORGALOM EGYEZTETÉS 
  
  
  
  

 1.000 Ft-ban 

M E G N E V E Z É S Összeg 

Pénzkészlet a tárgyid.elején Ktgv.bankszámla egyenlege 64 601,0 

Pénzkészlet a tárgyid. elején Devizabetétszámla egyenlege 44,0 

Pénzkészlet a tárgyid. elején Forintpénztár egyenlege 88,0 

Pénzkészlet a tárgyid. elején összesen 64 733,0  

Bevételek 3 036 486,0 

Kiadások 3 040 859,0 

Pénzkészlet a tárgyid. végén Ktgv. bankszámla egyenlege 60 212,0 

Pénzkészlet a tárgyid. végén Devizabetét számla egyenlege 68,0 

Pénzkészlet a tárgyid. végén  Forintpénztár egyenlege  80,0 

Pénzkészlet a tárgyid. végén összesen 60 360,0  
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20.sz.melléklet 
Költségvetési el őirányzatok egyeztetése 

1.000Ft-ban 
Eredeti  El őirányzat változás az alábbi hatáskörökben  Előirányzat  Módosított Teljesítés Megnevezés 

előirányzat Országgy.  Kormány  Felügyeleti  Intézményi  vált.össz. el őirányzat   

Személyi juttatások 730 455,0   12 970,0 42 669,0   55 639,0 786 094,0 771 006,0 
Munkaadókat terhelő járulék 239 504,0   4 149,0 12 482,0   16 631,0 256 135,0 250 289,0 
Dologi kiadások 324 637,0   288,0 78 287,0   78 575,0 403 212,0 355 768,0 
Kamatkiadások 42 365,0     4 703,0   4 703,0 47 068,0 47 068,0 
Felügy.alá.tart.ktv.-nek foly.műk.tám. 804 894,0   81 285,0 -15 417,0   65 868,0 870 762,0 850 991,0 
Támogatásértékű működ.kiadás 78 221,0   1 228,0 -19 814,0   -18 586,0 59 635,0 59 635,0 
Garancia és kezességv.-ból szárm.kif.áh.n bel.                 
Működési célú pénzeszközátadás áh.-n kívülre 23 906,0     17 809,0   17 809,0 41 715,0 36 894,0 
Garancia és kezességv.-ból szárm.kif.áh.n kív.                 
Társadalom-,szoc.politikai, egy.juttatás, támog. 258 591,0   -11 817,0 3 052,0   -8 765,0 249 826,0 244 009,0 
Ellátottak pénzbeni juttatásai 452,0     4 875,0   4 875,0 5 327,0 4 884,0 
  Működési költségvetés 2 503 025,0  0,0 88 103,0 128 646,0 0,0 216 749,0 2 719 774,0 2 620 544,0 
Intézményi beruházási kiadások 58 246,0   -125,0 266 624,0   266 499,0 324 745,0 100 522,0 
Felújítás 45 669,0     3 373,0   3 373,0 49 042,0 31 153,0 
Felügy.alá.tart.ktv.-nek foly.felh.tám.                 
Támogatásértékű felhalmozási kiadás       19 177,0   19 177,0 19 177,0 3 017,0 
Felhalmozási célú pénze.átadás áh.-n kív. 46 591,0     13 315,0   13 315,0 59 906,0 40 994,0 
Egyéb intézm.felhalm.kiadások       560,0   560,0 560,0 540,0 
Központi beruházási kiadások                 
Lakástámogatás                 
Lakásépítés                 
  Felhalmozási kiadások 150 506,0  0,0 -125,0 303 049,0 0,0 302 924,0 453 430,0 176 226,0 
  Előző évi előirányzat-,pénzmar. átadás 0,0  0,0 0,0 19 611,0   19 611,0 19 611,0 42 479,0 
Kölcsön nyújtása,törlesztése               1 284,0 
Pénzforgalom nélküli kiadások 178 403,0     -46 743,0   -46 743,0 131 660,0   
  Költségvetési kiadások összesen 2 831 934,0  0,0 87 978,0 404 563,0 0,0 492 541,0 3 324 475,0 2 840 533,0 
Alap-és váll.tev.közötti elszám.                 
Finanszírozás kiadásai 205 680,0           205 680,0 200 326,0 
   K I A D Á S O K  Ö S S Z E S E N : 3 037 614,0  0,0 87 978,0 404 563,0 0,0 492 541,0 3 530 155,0 3 040 859,0 
Működési költségvetés bevételei 918 196,0     66 383,0   66 383,0 984 579,0 1 056 654,0 

Felhalmozási bevételek 123 000,0     32 703,0   32 703,0 155 703,0 62 443,0 
Előző évi előir.,pénzmar.átvétele               42 480,0 
Támog.kölcsönök igénybevétele,visszatér. 1 771,0           1 771,0 2 997,0 
Költségvetési támogatás 1 597 167,0   87 978,0 65 868,0   153 846,0 1 751 013,0 1 731 242,0 
Pénzforgalom nélküli bevételek 35 369,0     61 034,0   61 034,0 96 403,0 96 403,0 
  Költségvetési bevételek összes. 2 675 503,0  0,0 87 978,0 225 988,0 0,0 313 966,0 2 989 469,0 2 992 219,0 
Alap-és váll.tev.közti elszám.                 
Finanszírozás bevételei 362 111,0     178 575,0   178 575,0 540 686,0 140 670,0 
   B E V É T E L E K  Ö S S Z E S E N : 3 037 614,0  0,0 87 978,0 404 563,0 0,0 492 541,0 3 530 155,0 3 132 889,0 
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9 
Kiskunmajsa Városközpont 
Integrált Fejlesztése 

DAOP-
5.1.2./A 

        7 200,0 7 020,0 7 200,0 7 020,0 7 200,0 7 020,0 

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
2008. ÉVI 

EU. TÁMOGATÁSSAL MEGVALÓSULÓ PROJEKTEK 
BEVÉTELEI, KIADÁSAI 

           1000Ft-ban 

2008.évi költségvetésben tervezett/teljesített                                                                                        
BEVÉTELEK 

2008.évi költségvetésben 
tervezett/teljesített                                    

KIADÁS 

Eu támogatás Kormányzati 
társfinanszírozás saját forrás bevételek összesen: 

Megnevezés Kódszám 

Előirányzat Teljesítés Előirányzat Teljesítés Előirányzat Teljesítés Előirányzat Teljesítés 

Előirányzat Teljesítés 

Testvérvárosi pályázat 
2007."Testvérvárosok 
tematikus hálózata" 

07/0023 
projektazon.  

4 204,3 4 204,3         4 204,3 4 204,3     

Kiskunmajsa-Móricgát 
kerékpárút 

DAOP-2007-
3.1.2.         11 111,0   11 111,0 0,0 11 111,0   

Kiskunmajsa 
üdülőterületének útépítése 
- III. ütem 

DAOP-2007-
3.1.1/B. 

        2 010,0 2 009,2 2 010,0 2 009,2 2 010,0 2 009,2 

Alapfokú nevelési-oktatási 
intézmények és 
gimnáziumok 
infrastruktúrájának 
fejlesztése 

DAOP-2007-
4.2.1/2F 

        360,0 360,0 360,0 360,0 360,0 360,0 

Kistérségi Járóbeteg-
szakellátó kialakítása a 
kiskunmajsai kistérségben 

TIOP-
2.1.2/07/1. 

        35 926,8 19 356,3 35 926,8 19 356,3 35 926,8 19 356,3 

Ipari park komplex 
fejlesztése Kiskunmajsán 

DAOP-1-1-
1/A 

        189 542,0 15 392,3 189 542,0 15 392,3 189 542,0 15 392,3 

A pedagógiai, módszertani 
reformot támogató 
informatikai infrastruktúra 
fejlesztése 

TIOP 1.1.1.-
07/1 

        192,0 192,0 192,0 192,0 192,0 192,0 
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10 
Közösségi közlekedés 
Komplex Fejlesztése 
Kiskunmajsa  

DAOP-3.2.1.         26 069,1 9 270,8 26 069,1 9 270,8 26 069,1 9 270,8 

11 
Testvérvárosi pályázat 
2008. "Európa a 
Polgárokért"  

08/0078 
projektazon.         4 295,1 4 295,1 4 295,1 4 295,1 4 295,1 4 295,1 

12 

Oktatási esélyegyenlőségi 
programok 
végrehajtásának 
támogatása 

TÁMOP 
3.3.2/08/2 

        492,0 492,0 492,0 492,0 492,0 492,0 

13 

Szociális 
alapszolgáltatások, 
gyermekjóléti alapellátások 
és közösségi terek 
infrastrukturális terek 
fejlesztése  

DAOP-2008-
4.1.3.A.B 

        2 900,0 696,0 2 900,0 696,0 2 900,0 696,0 

14 
Polgármesteri Hivatal 
Szervezet Fejlesztése 
Kiskunmajsán 

ÁROP-
1.A..2/A 

        1 739,0   1 739,0 0,0 1 739,0   

15 LEADER program 
LEADER 

6.355.01.01 
        5 300,0 990,1 5 300,0 990,1 5 300,0 990,1 

16 

Könyvtári szolgáltatások 
összehangolt 
infrastruktúra- fejlesztése- 
„Tudásdepó-Expressz” 

TIOP 
1.2.3/08/01 

            0,0 0,0     

17 
2008. évi Kiskunmajsai 
Diáktalálkozó  12089         2 639,0 1 909,0 2 639,0 1 909,0 2 639,0 1 909,4 

18 

Alapfokú nevelési-oktatási 
intézmények és 
gimnáziumok 
infrastruktúrájának 
fejlesztése 

DAOP- 2008-
4.2.1/2/2F 

            0,0 0,0     
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19 

Kompetencia alapú 
oktatás, egyenlő 
hozzáférés- innovatív 
intézményekben 

TAMOP 
3.1.4/08/2  

        1 206,0   1 206,0 0,0 1 206,0   

20 

A könyvtári hálózat nem 
formális és informális 
képzési szerepének 
erősítése az élethosszig 
tartó tanulás érdekében 

TÁMOP 
3.2.4/08/01 

        100,0   100,0 0,0 100,0   

21 

„Építő közösségek” 
közművelődési 
intézmények az 
élethosszig tartó tanulásért 
1. kör: program a 
közművelődési 
intézményrendszer 
felnőttképzési 
kapacitásának bővítésére 

TÁMOP-
3.2.3/08/1 

            0,0 0,0     

22 

„Építő közösségek” 
közművelődési 
intézmények az 
élethosszig tartó tanulásért 
2. kör: a közművelődés a 
nem formális és informális 
tanulás szolgálatában 

TÁMOP 
3.2.3/08/2 

            0,0 0,0     

23 
Bentlakásos intézmények 
fejlesztése a Kiskunmajsai 
kistérségben 

TIOP 3.4.2-
08/1 

        11 095,5 1 528,1 11 095,5 1 528,1 11 095,5 1 528,1 

24 
Testvérvárosi pályázat 2 
éves programra 

2008-14581             0,0 0,0     

25 
0353/145 hrsz. terület 
erdősítése 

1003076231 49,0 39,3   0,0 80,8 3,0 129,8 42,3 129,8 39,6 

ÖSSZESEN 4 253,3 4 243,6 0,0 0,0 302 258,3 63 513,9 306 511,6 67 757,5 302 307,3 63 550,9 
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22.számú melléklet 
KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK ÖSSZEVONT VAGYON KIMUTATÁSA 

A MÉRLEGBEN SZEREPL Ő ESZKÖZÖKRŐL 
     ezer Ft-ban 

Törzsvagyon Sorszám  ESZKÖZÖK Összesen  
Forgalomképtelen Korlátozottan forgalomképes 

Egyéb vagyon 

I. Immateriális javak 4 855     4 855 
II. Tárgyi eszközök 5 678 464 4 761 092 637 930 279 442 
1. Ingatlanok és a kapcsolódó vagyoni ért.j. 5 555 544 4 735 772 590 441 229 331 
2. Gépek, berendezése és felszerelések 36 283   3 859 32 424 
3. Járművek 583     583 
4. Tenyészállatok         
5. Beruházások, felújítások 86 054 25 320 43 630 17104 
6. Beruházásra adott előlegek         
7. Állami készletek, tartalékok         
III. Befektetett pénzügyi eszközök 780 131      780 131 
1. Egyéb tartó részesedés 2 724     2 724 
2. Tartós hitelviszonyt megtestesítő értékpapír 237     237 
3. Tartósan adott kölcsön 2 364     2 364 
4. Hosszú lejáratú bankbetétek         
5. Egyéb hosszú lejáratú követelések 774 806     774 806 
IV. Üzemeltet.,kez.koncessz.adott,vagyonkez.vett  2  439 229   2 439 229   
  BEFEKTETETT ESZKÖZÖK 8 902 679 4 761 092 3 077 159 1 064 428 
I. Készletek 930     930 
II. Követelések 23 450     23 450 
  ~ elnyert támogatások         
  ~ megelőlegezett támogatások         
III. Értékpapírok         
IV. Pénzeszközök 60 534     60 534 
V. Egyéb aktív pénzügyi elszámolások 36 424      36 424 
  ~ ebből követelések=adott előlegek         
  FORGÓESZKÖZÖK 121 338     121 338 
  ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 9 024 017 4 761 092 3 077 159 1 185 766 
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       22/a.sz. melléklet 
         
         

Kimutatás 
 az üzemeltetésre, kezelésre átadott eszközökr ől 

cégenként, eszközcsoportonként 
2008. december 31. 

         
         
         

        ezer Ft-ban 

Eszközcsoport Összesen 
Sorszám  Átadó megnevezése Átvev ő megnevezése 

Telek Épület Építmény  Gép Járm ű (nettó érték) 

1. Polgármesteri Hivatal Halasvíz Kft. 6 161 110 346 2 155 990 26 186   2 298 683 

2. Polgármesteri Hivatal Móra Ferenc Általános Iskola 490 1 444       1 934 

3. Polgármesteri Hivatal Kistérs.Szoc. Intézmény 7876 62 743 1048 2260 1135 75 062 

4. Polgármesteri Hivatal 56-os Alapítvány Helytört. Múz. 4220 33 552   2999   40 771 

5. Polgármesteri Hivatal Emergency Service Kft. 301 17 939   490   18 730 

6. Polgármesteri Hivatal SULIHOST Kft.       584   584 

7. Városgazdálkodás Int. Szent Gellért Katolikus Általános Iskola 374 1 119       1 493 

8. Arany János Ált. Isk. Óv. Bölcs. Szivárvány Katolikus Óvoda 950 718       1 668 

9. Arany János Ált. Isk. Óv. Bölcs. SULIHOST Kft.       229   229 

10. Dózsa Gy. Gimn. Szakki.Koll. SULIHOST Kft.       75   75 

Összesen:    20 372 227 861 2 157 038 32 823 1 135 2 439 229 
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KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 

Intézményenkénti vagyonkimutatása 

a mérlegben szerepl ő eszközökr ől 

ESZKÖZÖK                

                

ÖNÁLLÓAN BEFEKTETETT ESZKÖZÖK Befektetett 

GAZDÁLKODÓ Immat.jav.és T.eszk. I.Immat.         II.Tárgyi eszk.         III.Bef.pü.eszk.  IV.Üzem.átad.  eszközök  

INTÉZM.NEVE Bruttó Nettó   1.Ingatlan 2.Gép.ber. 3.Jármű 5.Beruh.felúj.   1.Egy.tart.rész 2Tart.hitv.m.ép. 3.Tart.ad.kölcs. 5.Egy.hlej.köv.     összesen 

Arany J.Ált.Iskoka 
Óvoda és Bölcsőde 

481 618 363 687   357 023 6 664     363 687           1897 365 584 

Dózsa Gy.Gimn.SzkI.és 
Koll.(+Egressy 
B.Alapf.Műv.Okt.Int.) 

176 016 108 078 553 88 995 18 530     107 525           75 108 153 

Művelődési Központ 
(+Városi Könyvtár) 

65 977 38 672   37 477 1 195     38 672             38 672 

Polgármesteri Hivatal 
(+Városgazd. Int.) 

5 428 130 5 172 882 4 302 5 072 049 9 894 583 86 054 5 168 580 2 724 237 2 364 774 806 780 131 2 437 257 8 390 270 

MINDÖSSZESEN: 6 151 741 5 683 319 4 855 5 555 544 36 283 583 86 054 5 678 464 2 724 237 2 364 774 806 780 131 2 439 229 8 902 679 

                

ÖNÁLLÓAN FORGÓESZKÖZÖK Forgó-   Összesen eszközökb ől   

GAZDÁLKODÓ ebből:   III.Érték- IV.Pénz- V.Egy.aktív ebből:  eszközök  Eszközök Törzsvagyon Egyéb vagyon    

INTÉZM.NEVE 
I.Készletek II.Követelések 

~elny.tám ~megelő.tám papírok eszközök pü.elsz. adott elől. összesen összesen forg.képtelen korl.forg.képes forg.képes   

Arany J.Ált.Iskoka 
Óvoda és Bölcsőde 

  141         272   413 365 997   358 920 7 077 
  

Dózsa Gy.Gimn.SzkI.és 
Koll.(+Egressy 
B.Alapf.Műv.Okt.Int.) 

  128       1 950 250   2 328 110 481   89 070 21 411 

  

Művelődési Központ 
(+Városi Könyvtár) 

510 1105       71 1993   3 679 42 351   37 477 4 874 
  

Polgármesteri Hivatal 
(+Városgazd. Int.) 

420 22 076       58 513 33 909   114 918 8 505 188 4 761 092 2 591 692 1 152 404 
  

MINDÖSSZESEN: 930 23 450 0 0 0 60 534 36 424 0 121 338 9 024 017 4 761 092 3 077 159 1 185 766   
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22/c.sz.melléklet 
    

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
TÖRZSVAGYONA 

2008.december 31.-i állapot szerint 
    
1. FORGALOMKÉPTELEN    
    

 INGATLAN CÍME HELYRAJZI SZÁM 

 Polgármesteri Hivatal    
       
   Kígyósi bekötőút, megálló 452 
   Bajcsy Zs.utca járda   1527 
   Zrinyi utcai útépítés   2505 
   Marisi utcai útépítés   149 
   Kálvária utcai útépítés   965 
   Bajcsy Zs.utcai útépítés   1527 
   Iparhegyi utcai útépítés   1047 
   Deák Ferenc utcai útépítés 499 
   Katona J.utcai útépítés   1085 
   Szabadkai úti járda   2392 
   Régiposta utcai útépítés   1835/2 
   Bánk bán utcai útépítés   1732 
   Járda felújítás   1393 
   Belterületi utak felülzárása 160/21 
   Tajó-Bodoglár összekötőút 553 
   Járdaépítés   2683 
   Herpai kapitány utcai útépítés 544 
   Bercsényi utcai útépítés   1488 
   Liszt F., Széchenyi utcai útépítés 657 
   Széktósori útépítés   2713 
   Munkácsy utca kialakítás 2563/8 
   Május 1., Rózsahegyi u.járda 1194 
   Sarló u.-i útépítés   2576 
   Árpádtelep útépítés   2642 
   Alkotmány u.útépítés   2712/3 
   Vásárköz u.útépítés   1628 
   Hunyadi u.útépítés   1627 
   Liliom u.útépítés   2047 
   Kinizsi u.útkialakítás   7 
   Külterületi, belterületi utak   
   Közterületek     
   Marisi híd   0594 
   Szabadidő központ   2240/25 
   Kőszórt út   2563/4 
   Hivatal előtti park,díszburkolat 1393 
   Vörösmarty u. csap.víz csat. 1015 
   Páva u. útép.   1902 
   Petőfi u. útép.   1123 
   Kollégium köz útép.   320/8 
   Bodoglár Fűzfa u. útép.   4067 
   Csengelei út   0158/3 
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   22/c.sz.melléklet 

 INGATLAN CÍME ALAPFUNKCIÓJA HELYRAJZI SZÁM 

   Május 1.utca Csapadékvíz csatorna 2294 
   Rózsa utca Csapadékvíz csatorna 2293 
   István király utca Csapadékvíz csatorna 161 
   Fecske utca Gázhálózat,csap.víz csatorna 2795 
   Herpai kapitány utca Csapadékvíz csatorna 544 
   Kálvária utca Téglakerítés 965 
   Kuksós utca Csapadékvíz csatorna 2715/79 
   Szabó Ervin utca Csapadékvíz csatorna 2683 
   Arany János utca Csapadékvíz csatorna 1446 
   Mező utca Csapadékvíz csatorna 319/45 
   Táncsics M. u. Csapadékvíz csatorna 1161 
   Móricz Zs.u. Csapadékvíz csatorna 2715/31 
   Akácfa, Szabadkai u. Csapadékvíz csatorna 2264 
   Fő u.,Szt.I.u. Csapadékvíz csatorna 1393 
   Széktósor, Öregszőlősor Csapadékvíz csatorna 2713 
   Sarló u., Széktósor u. Csapadékvíz csatorna 2713 
   Zrinyi u. Csapadékvíz csatorna 2505 
   Szabadság u.,Rákóczi u. Csapadékvíz csatorna 61 
   Szabadkai u. Csapadékvíz csatorna 2392 
    
 Városgazdálkodási Intézmény      
       
   Petőfi tér MÁVAUT váró,újságos pav. 1683 
   Köztársaság tér Játszótér 1835/1 
    
2. KORLÁTOZOTTAN FORGALOMKÉPES   
    

 Polgármesteri Hivatal     

       
   Fő u. 82.  Polgármesteri Hivatal 887/4 
   Fő u. 82. Tűzoltószertár 887/4 
   Fő u. 82.  Okmányiroda 887/4 
   Fő u. 130. Közösségi Ház 834/1 
   Szeméttelep Kont. Faház 0353/85 
   Szennyvíztelep Szennyvíztelep 0304/9 
   Kiskunmajsai Vízmű Vízműtelep 320/1 
   Bodoglári Vízmű Vízműtelep 4120/5 
   Csontos K. u. 1-3. Móra F.Ált.Iskola 739 
   Volt MHSZ Kálvária u. 971/1 
   Lakás /Kisebbs.Önkorm./ Dózsa Gy. 3. 37 
   Lakás /Kisebbs.Önkorm./ Szentkorona u. 13. 275 
   Fő u.2. Szociális Otthon 1380 
   Béke tér 1/a Idősek Napközi Otthona 931 
   Ady E.u.54. Tájház 2838 
   Iskola u.8-10. Múzeum 2715/157 
   Bajcsy u. 10. Kihelyezett irodák 1568 
   Fő u.66. Egészségügyi Intézmény 1282 

   Petőfi u. 2/D. Sürgősségi orvosi ügyelet 1412/2 
   Homokháts.Hull.lerakó Felgyő 0294/27 
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 3  
   
  22/c.sz.melléklet 
Művelődési Központ      
      
  Hősök tere 6. Művelődési Központ 888 
  Fő u.62. Könyvtár 1283 
  Hold u.10. Kígyósi Műv.Ház 4506 
  Bodoglár 126. Közösségi Ház 4099/3 
   
   
   
Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsöde    
      
  Bajcsy Zs.u.12. Óvoda 1567/1 
  Bajcsy Zs.u.14. Óvoda 1563 
  Szt.László u.11. Katolikus óvoda 1566 
  Csontos K.u.7. Bölcsöde 746 
  Fő u.111. Óvoda 1753 
  Iskola u.14. Általános Iskola, Sportcsarnok 2712/4 
  Fő u.69. Arany J.Á.Iskola, Óvoda, Bölcsöde 1687 
  Kálvária u.12. Tornacsarnok 971/2 
      
      
      
Dózsa Gy.Gimn.és Koll.      
      
  Kálvária u.6. Gimnázium 927 
  Kálvária u.7. Kollégium 321 
  Hösök tere 5. Zeneiskola 887/3 
      
      
Városgazdálkodási Intézmény    
      
  Fő u. 130. Kisebbségi Iroda 834/1 
  Kígyós 223. Közösségi Ház 429/50 
  Árpád u.27. Városgazdálk. Intézmény 1652/3 
  Dögtemető Dögtemető 0303/4 
  Kálvária u. 5/B Piactér 352/4 
  Vásártér Vásártér 0309/27 
  Bajcsy 7. Falugazdász ir.,GYIVI 1519 
  Tajó 186. II. Iskola Szükséglakás 0494 
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4 
   22/c.sz.melléklet 
    

EGYÉB VAGYON 
    
    
1. FORGALOMKÉPES    
    

 INGATLAN CÍME ALAPFUNKCIÓJA HELYRAJZI SZÁM 

      
 Polgármesteri Hivatal     
      
   Építési telkek    
   Földterületek    
   Ipari park  0348/8 
       
       
 Városgazdálkodási Intézmény    
      
   Hősök tere 3. Gyógyszertár, üzlet 890 
   Petőfi tér 1. Lakások 1526 
   Fő u. 57. Lakások 1517 
   Csontos K. u. 6. Lakások 896 
   Móra F. u. 16. Lakások 947 
   Iparhegyi u. 8. Lakások 970/3 
   Tajó 186. Szükséglakás 494 
   Bodoglár, Szőlő u.11. Lakás 4097/4 
   Petőfi tér 9. Lakás 1685 
   Ágasegyháza 249. Lakás 0412/36 
   Fő u.76. Lakás 893 
   Fő u.73. Lakás 1689 
   Pacsirta u.1. Lakás 105 
   Kossuth u.3. Lakás 1767 
   Szabadkai u.51. Lakás 2415 
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        22/d.sz.melléklet 
Ingatlanvagyon összesít ő 2008. 

         
Ingatlan  Földrészlet Könyv sz. Könyv sz. Becslés sz. Becsült  
száma területe száma bruttó érték száma érték 
darab ha m2 darab ezer Ft darab ezer Ft 

M E G N E V E Z É S 

a b c d e f g 
1. Rendezett összes ingatlan 1 622 791 6 565 1 622 8 776 406 1 622 11 592 397 
2. Rendezetlen, tulajdonba került ingatlanok               
3. Rendezetlen, tulajdonból kikerült ingatlanok               
4. Helyrajzi számmal nem rendelkező ingatlanok               
5. Állomány összesen (01+02+04)-03 sorok 1 622 791 6 565 1 622 8 776 406 1 622 11 592 397 
6. 16. Számlacsoportban nyilvántartott ingatlanok               
7. 05. sorból: külföldi ingatlan               
8. 05. sorból: belterület 582 221 2 052 582 3 469 618 582 5 268 136 
9.                 külterület 1 040 570 4 513 1 040 5 306 788 1 040 6 324 261 
10. 05. sorból: forgalomképtelen 1 081 431 9 680 1 081 4 853 532 1 081 4 888 505 
11.                 korlátozottan forgalomképes 46 56 2 085 46 3 679 336 46 6 341 703 
12.                 forgalomképes 495 303 4 800 495 243 538 495 362 189 
13. Beépítetlen terület összesen 1 563 766 9 343 1 563 7 894 908 1 563 9 296 887 
14. 13.sorból: 100%-os saját tulajdon 1 524 726 5 232 1 524 7 892 488 1 524 9 294 467 
15.                 más önkormányzattal közös tulajdon 39 40 4 111 39 2 420 39 2 420 
16.                 egyéb közös tulajdon               
17. Beépített terület összesen 59 24 7 222 59 881 498 59 2 295 510 
18. 17.sorból: 100 %-os saját tulajdon 54 22 1 120 54 872 395 54 2 263 365 
19.                 más önkormányzattal közös tulajdon 5 2 6 102 5 9 103 5 32 145 
20.                 egyéb közös tulajdon               
21.                 más tulajdonos által beépített                
22. Egyéb önálló ingatlan összes               
23. 21.sorból. 100%-os saját tulajdon               
24.                 más önkormányzattal közös tulajdon               
25.                 egyéb közös tulajdon               
26. 05.sorból: önk.településen kívül fekvő ing. 3 28 4 679 3 1 206 3 1 206 
27.                 védett természeti terület 1 1 1 004 1 7 967 1 7 967 
28.                 műemléki védettségű 1 0 550 1 2 243 1 5 336 
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23.sz.melléklet 
   

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
ÖSSZEVONT VAGYONKIMUTATÁSA  

A MÉRLEGBEN SZEREPLŐ FORRÁSOKRÓL 
   
   
   

1.000 Ft-ban 

   

Sorszám  FORRÁSOK Összesen 

1. Induló tőke 245 923,0 

2. Tőkeváltozások 7 510 019,0 

  Saját tőke  7 755 942,0 

I. Költségvetési tartalékok 33 301,0 

  Tartalékok 33 301,0 

I. Hosszú lejáratú kötelezettségek (tételesen ) 891 501,0 

  ~Célhitel 65 906,0 

  ~Társulati hitel 774 806,0 

  ~Szennyvíz beruh.kapcs.támog. 48 391,0 

  ~Városgazd.Int.felújítás-bérleti díj 2 398,0 

II. Rövid lejáratú kötelezettségek 279 616,0 

2. ~ ebből rövid lejáratú hitelek 135 889,0 

3. ~ ebből szállítók 6 136,0 

     = tárgyévet terhelő 2 228,0 

     = következő évet terhelő 3 908,0 

4. ~ ebből egyéb rövid lejáratú kötelezettségek 137 591,0 

     = iparűzési adó feltöltés miatti kötelezettség 74 732,0 

     = helyi adó túlfizetés 6 402,0 

     = garancia, kezességváll.,kötelezetts. 2 279,0 

     = beruházási,fejl.hitel köv.évet terh.törlesztőr. 13 875,0 

     = egyéb h.lejár.köt.köv.évi törlesztése 36 400,0 

     = tévi ktgv-t terhelő egyéb rövid lej.köt. 3 646,0 

     = tévet köv.évet terh.egyéb rövid lej.köt. 257,0 

III. Egyéb passzív pénzügyi elszámolások 63 657,0 

  ~ ebből kötelezettségek=kapott előlegek 55 179,0 

  Kötelezettségek összesen 1 234 774,0 

  FORRÁSOK ÖSSZESEN 9 024 017,0 
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           23/a melléklet 
                

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
intézményenkénti vagyonkimutatása  

a mérlegben szerepl ő forrásokról 
                
                
                
FORRÁSOK                

              ezer Ft-ban 
      KÖTELEZETTSÉGEK     

ÖNÁLLÓAN 
SAJÁT TŐKE 

Saját tőke Tartalékok I.Hosszú lejár.  II.Rövid lejáratú kötelezettségek III.Egyéb p. Kötelezett-  FORRÁSOK 

GAZDÁLKODÓ 1.Induló t őke 2.Tőkeváltozás   I.Költségv.tart.  kötelezetts. Röv.lej.köt.            pü.elszám. ségek   

INTÉZM.NEVE     összesen     összesen  2.röv.lej.hitel 3.szállítók ebből   4.Egy.röv. ebből összesen  ÖSSZESEN 

                  ~tévet terh. ~köv.évet t. lejár.köt. 
összes 

~kapott elő.     

Arany J.Ált.Iskola, Óvoda 
és Bölcs. 82 628 282 086 364 714 272   1 011   911 911   100     1 011 365 997 

Dózsa Gy.Gimn.SzKI és 
Koll.(+Egressy B.Alapf. 
Műv.Okt.Int.) 

22 233 83 638 105 871 2 198   2 410   2 132 23 2 109 278 2   2 412 110 481 

Művelődési Központ 
(+Városi Könyvtár) 7 470 32 817 40 287 1913               151   151 42 351 

Polgármesteri Hivatal 
(+Városgazd.Int.) 133 592 7 111 478 7 245 070 28 918 891 501 276 195 135 889 3 093 1 294 1799 137 213 63 504 55 179 1 231 200 8 505 188 

MINDÖSSZESEN 245 923 7 510 019 7 755 942 33 301 891 501 279 616 135 889 6 136 2 228 3 908 137 591 63 657 55 179 1 234 774 9 024 017 
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      24.sz.melléklet 
        

KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZATÁNAK ÖSSZEVONT VAGYO NKIMUTATÁSA 

A MÉRLEGBEN SZEREPL Ő ESZKÖZÖKRŐL ÉS FORRÁSOKRÓL 

/Nettó érték/ 
        

        

        

        

        

        

      1.000 Ft-ban 

  2007.évi 2008.évi 2009.évi   2007.évi 2008.évi 2009.évi 

ESZKÖZÖK tévet megel őző Tárgyévi Tévet követ ő FORRÁSOK Tévet megel őző Tárgyévi Tévet követ ő 

  tény tény várható   tény tény várható 

 Törzsvagyon:       

 1. Forgalomképtelen 4 748 097 4 761 092 4 787 917 
Saját tőke 

7 665 891 7 755 942 7 956 646 

 2. Korlátozottan forg.képes 3 123 255 3 077 159 2 996 591 

 Egyéb vagyon:       
Tartalék összesen: 

47 809 33 301 211 285 

 1. Forgalomképes 1 190 637 1 185 766 1 440 213 

        
Kötelezettségek összesen 

1 348 289 1 234 774 1 056 790 

 ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 9 061 989  9 024 017 9 224 721 FORRÁSOK ÖSSZESEN: 9 061 989  9 024 017 9 224 721 
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25.sz.melléklet 
   

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK  
ÖSSZEVONT VAGYONKIMUTATÁSA A  

MÉRLEGBEN NEM SZEREPLŐ ESZKÖZÖKRŐL ÉS KÖTELEZETTSÉGEKRŐL 
   
   

   

   

  1.000 Ft-ban 

Ssz. MEGNEVEZÉS Összeg 

1. 0-ra leírt eszközök 214 041,0 

  ~Immateriális javak 48 552,0 

  ~Ingatlanok, vagyonért.jogok 32,0 

  ~Gépek, berendezések, felszerelések 78 997,0 

  ~Járművek 21 196,0 

  ~Átadott eszközök 65 264,0 

2. Függő jövőbeli követelések 11 730,2 

3. Külön jogszabály alapján érték nélkül nyilvántartott eszközök   

Más szerv tulajdonában lévő, de az önkormányzat által  
4. 

üzemeltetett eszközök 
  

  MÉRLEGBEN NEM SZEREPLŐ ESZKÖZÖK 225 771,2 

1. Függő jövőbeli kötelezettségek 751 156,0 

  ~Kötelező eszközjegyzék végrehajtás 75 811,0 

  ~ Kötvény 300 000,0 

  ~ Kamatok 375 345,0 

     - Adósságszolgálattal kapcsolatos kamat 375 345,0 

        - kötvény kamata 270 431,0 

        - célhitel kamata 35 112,0 

          - Társulati hitel kamata 69 802,0 

2. Következő évet,éveket terh.kötelezettségvállalások állománya 275 282,6 

  MÉRLEGBEN NEM SZEREPLŐ KÖTELEZETTSÉGEK 1 026 438,6 
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SZÖVEGES INDOKLÁS 
A 

 22-25. SZÁMÚ MELLÉKLETEKHEZ 
 

A 249/2000. (XII. 24.) Korm. rendelet az államháztartás szervezetei beszámolási és könyvvezetési kötelezettségeiről 44/A §-a hivatkozik az 
Áht. 116. § (8.) bekezdésében meghatározott vagyonkimutatásra, s meghatározza annak kötelező tartalmi elemeit, illetve további 
részletezésre ad lehetőséget az önkormányzatok számára. A törvényi felhatalmazás alapján az önkormányzat által évente készítendő 
vagyonkimutatás tartalmát rendeletben meghatároztuk. Ezen kötelezettségünknek eleget téve a zárszámadásban a vagyont 22–25. számú 
mellékletekben részletezzük. A tételes vagyonleltár Kiskunmajsa Város Önkormányzatánál a Pénzügyi Osztályon tekinthető meg. 

 

A város vagyona az előző évekhez képest 37.972,0 eFt-tal csökkent. A 
csökkenésből 28.807,0 eFt a befektetett eszközök és 9.165,0 eFt a 
forgóeszközök állománycsökkenésből adódott.  
 
A vagyonváltozás jelentősebb tételeit az alábbiak szerint emelném ki: 
 
Az immateriális javak  nettó értéke csökkent. A bruttó érték növekedett az 
intézmények részére normatív kötött felhasználású támogatások terhére 
beszerzett Taninform szoftver értékével, valamint az intézmények részéről 
szoftver beszerzésével.  
A csökkenést a tárgy évi elszámolt értékcsökkenés eredményezte. 
 
Az ingatlanok előző évi nettó értéke beszerzések, létesítések felújítások bruttó 
értékével az alábbiak szerint került megemelésre: itt került elszámolásra az 
ivóvízhálózat bővítés, komposztáló, illetve bekötőút kiépítése, útfelújítások, 
díszburkolat megvalósítása, Bajcsy u. iroda kialakítása, felújítása, Fehértó-
Majsa csatorna átkelő megvalósítása,  valamint az intézményi,  hivatali, és 
bérlakások felújítási költsége. Egyéb növekedéseink jogcímei között szerepel a 
lakossági járdaépítések, vízmű bekötések, megosztás miatti átvezetések. A 
csökkenés a  földterület, vasúti lakókocsi illetve lakásértékesítés, térítésmentes 
átadás,  megosztás miatti átvezetések, valamint a tárgyévi értékcsökkenés 
következménye. 
 
A gépek berendezések, felszerelések állomány változása klíma berendezés 
beszerzése, víztorony URH vezérlés, jeladó rendszer, kiépítése illetve jeladó 
modulok felszerelése, valamint a csökkenést a lakókonténerek értékesítése, 
selejtezés jelentette a tárgyévi értékcsökkenéssel együtt. 

 
A járművek előző évi nettó értéke növekedett, használt gépkocsi beszerzés és 
felújítás bruttó értékével, míg a csökkenést az értékcsökkenés, és selejtezés 
eredményezte.  
 
Befektetett pénzügyi eszközeink állomány csökkenését a  Regionális  
Befektetési Fejlesztési Zrt. tőkeleszállítása, a Homokhátsági 
Hulladékgazdálkodási Kft. és Agrimill-Agrimpex Zrt. részesedés értékesítése, a 
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Duna-Tisza Regionális Fejlesztési Zrt. értékvesztés visszaírása, a Kistérségi 
Közszolgáltató Nonprofit Kft. és a Szakképzés Fejlesztési és Szervezési 
Nonprofit Közhasznú Zrt. állomány növekedése,  valamint a tartósan adott 
kölcsönök állományának csökkenése okozta.  
 
Forgóeszközeink állomány csökkenését a készletek, pénzeszközök, egyéb aktív 
pénzügyi elszámolások, csökkenése, és a követelések  növekedése okozta. 
 
A város egyéb tartós részesedéseinek 2008. évi mérlegértéke cégenként az 
alábbiak szerint alakult: 
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     26.sz.melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
2008. ÉVI 

EGYSZERŰSÍTETT MÉRLEGE 
      1000 Ft-ban 

  Előző évi    Előző év Tárgyévi   Tárgyév 
  ktgvetési Auditálási auditált költségv. Auditált auditált 

ESZKÖZÖK beszám. eltérések egysz.be- beszámoló eltérések egysz.be- 
  záró adata (+ -) számoló záró adata (+ -) számoló 

      záró adata     záró adata 

A) BEFEKTETETT 

     ESZKÖZÖK 
8 931 486,0   8 931 486,0 8 902 679,0   8 902 679,0 

I.   Immateriális javak 5 811,0   5 811,0 4 855,0   4 855,0 

II.  Tárgyi eszközök 5 674 276,0   5 674 276,0 5 678 464,0   5 678 464,0 

III. Befektetett pü.eszk. 781 023,0   781 023,0 780 131,0   780 131,0 

IV. Üzemeltetésre,keze- 

      lésre átadott eszk. 
2 470 376,0   2 470 376,0 2 439 229,0   2 439 229,0 

B) FORGÓESZKÖZÖK 130 503,0    130 503,0 121 338,0   121 338,0 

I.   Készletek 1 495,0   1 495,0 930,0   930,0 

II.  Követelések 20 233,0   20 233,0 23 450,0   23 450,0 

III. Értékpapírok             

IV. Pénzeszközök 66 997,0   66 997,0 60 534,0   60 534,0 

V.  Egyéb pü.elszám. 41 778,0   41 778,0 36 424,0   36 424,0 

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 9 061 989,0    9 061 989,0 9 024 017,0   9 024 017,0 

       

      1.000 Ft-ban 
  Előző évi   Előző év Tárgyévi   Tárgyév 
  ktgvetési Auditálási auditált költségvet. Auditált auditált 

FORRÁSOK beszám. eltérések egysz.be- beszámoló eltérések egysz.be- 
  záró adata ( + - ) számoló záró adata   számoló 
      záró adata     záró adata 

D) SAJÁT TŐKE 7 665 891,0   7 665 891,0 7 755 942,0   7 755 942,0 

1.  Induló tőke 245 923,0   245 923,0 245 923,0   245 923,0 

2.  Tőkeváltozások 7 419 968,0   7 419 968,0 7 510 019,0   7 510 019,0 

E) TARTALÉKOK 47 809,0    47 809,0 33 301,0   33 301,0 

I.  Költségvetési tartalék 47 809,0   47 809,0 33 301,0   33 301,0 

II. Vállalkozási tartalék             

F) KÖTELEZETTSÉGEK 1 348 289,0    1 348 289,0 1 234 774,0   1 234 774,0 

I.  Hosszú lejár.kötelezetts. 989 221,0   989 221,0 891 501,0   891 501,0 

II. Rövid lejár.kötelezetts. 298 102,0   298 102,0 279 616,0   279 616,0 

III.Egyéb passzív pü.elsz. 60 966,0   60 966,0 63 657,0   63 657,0 
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FORRÁSOK ÖSSZESEN: 9 061 989,0    9 061 989,0 9 024 017,0   9 024 017,0 

 
27.sz.melléklet 

KISKUNMAJSA  VÁROSI  ÖNKORMÁNYZAT 
2008. ÉVI 

EGYSZERŰSÍTETT  PÉNZFORGALMI  JELENTÉSE 
    1.000 Ft-ban 

Sor-  Előirányzat 
szám 

MEGNEVEZÉS 
Eredeti Módosított  

Teljesítés  

1 Személyi juttatás 730 455,0 786 094,0 771 006,0 
2 Munkaadót terhelő járulékok 239 504,0 256 135,0 250 289,0 
3 Dologi és egyéb folyó  kiadás 367 002,0 450 280,0 402 836,0 
4 Működ.célú tám.értékű kiadások,egyéb tám. 336 812,0 329 072,0 346 123,0 
5 Államházt.kív.végl.mük.pénzeszk.átadás 23 906,0 41 715,0 36 894,0 
6 Ellátottak pénzbeli juttatásai 452,0 5 327,0 4 884,0 
7 Felújítás 45 669,0 49 042,0 31 153,0 
8 Felhalmozási kiadások 58 246,0 324 745,0 100 522,0 
9 Felhalm.célú tám.értékű kiad.,egyéb támogatás   19 177,0 3 017,0 
10 Államházt.kív.végl.felhalm.pénzeszk.átadás 46 591,0 59 906,0 40 994,0 
11 Hosszú lejáratú kölcsönök nyújtása       
12 Rövid lejáratú kölcsönök nyújtása     1 284,0 

13 Költségvetési pénzforgalmi kiadások össz.: 1 848  637,0 2 321 493,0 1 989 002,0 

14 Hosszú lejáratú hitelek 17 344,0 17 344,0 17 344,0 
15 Rövid lejáratú hitelek 188 336,0 188 336,0 188 336,0 
16 Tartós hitelv.megt.értékp.kiad.   560,0 540,0 
17 Forg.célú hitelv.megt.értékp.kiad.       

18 Finanszírozási kiadások össz.(14+…+17) 205 680,0  206 240,0 206 220,0 

19 Pénzforgalmi kiadások (13+18) 2 054 317,0  2 527 733,0 2 195 222,0 

20 Pénzforgalom nélküli kiadások 178 403,0 131 660,0   

21 Továbbadási (lebony.) célú kiadások       

22 Kiegyenlítő, függő, átfutó kiadások     -5 354,0 

23 KIADÁSOK ÖSSZESEN: (19+ ……+22) 2 232 720,0  2 659 393,0 2 189 868,0 

24 Intézményi működési bevételek 134 983,0 153 282,0 124 070,0 
25 Önkormányzatok sajátos működ.bevételei 754 099,0 754 099,0 849 679,0 
26 Működ.célú tám.értékű bevételek,egyéb támog. 25 822,0 65 106,0 113 293,0 
27 Államházt.kívülről végl.működ.pénze.átvétel 3 292,0 12 092,0 12 092,0 
28 Felhalmozási és tőkejellegű bevétel 121 051,0 129 383,9 47 443,9 
29   ~28 -ból önk.sajátos felh.i és tőkebev. 43 575,0 43 575,0 21 626,0 

30 Felhalm.-i célú tám.értékű bevételek,egyéb tám.   15 478,0 3 747,0 
31 Államházt.-on kívülről végleges felh.-i pénze.átv. 1 949,0 10 401,0 10 807,0 
32 Támogatások, kiegészítések 792 273,0 880 251,0 880 251,0 
33  ~32-ből önkormányzatok költségv.támogatása 792 273,0 880 251,0 880 251,0 
34 Hosszú lejáratú kölcsönök visszatérülése 1 771,0 1 771,0 1 667,0 
35 Rövid lejáratú kölcsönök visszatérülése     1 330,0 

36 Költségv-i pénzforg-i bevét.össz. :(24+…+28+30,31+32+34+35) 1 835 240,0 2 021 863,9 2 044 379,9 

37 Hosszú lejáratú hitelek felvétele       
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38 Rövid lejáratú hitelek felvétele 362 111,0 240 686,0 135 889,0 
39 Tartós hitelv.megt.értékpapírok bevételei   440,1 445,1 

40 Forg.célú hitelv.megt.értékp.bevételei, kötvény   300 000,0   

41 Finanszírozási bevételek össz. 362 111,0  541 126,1 136 334,1 

42 Pénzforgalmi bevételek (36+41) 2 197 351,0  2 562 990,0 2 180 714,0 

43 Pénzforgalom nélküli bevételek 35 369,0 96 403,0 96 403,0 
44 Továbbadási (leb.) célú bevételek       
45 Kiegyenlítő, átfutó, függő bevételek     4 781,0 

46 BEVÉTELEK ÖSSZESEN: (42+…+45) 2 232 720,0  2 659 393,0 2 281 898,0 

47 KÖLTSÉGVETÉSI BEVÉTELEK ÉS KIADÁSOK KÜLÖNBSÉGE(36+43-13-20) -156 431,0 -334 886,1 151 780,9 
48 FINANSZÍROZÁSI MŰVELETEK EREDMÉNYE (41-18) 156 431,0 334 886,1 -69 885,9 
49 TOVÁBBADÁSI CÉLÚ BEVÉTELEK ÉS KIAD.KÜLÖNBSÉGE (44-21) 0,0 0,0 0,0 
50 AKTÍV ÉS PASSZÍV PÉNZÜGYI MŰVELETEK EGYENLEGE (45-22) 0,0 0,0 10 135,0 
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    28.sz.melléklet 
       

KISKUNMAJSA  VÁROSI  ÖNKORMÁNYZAT 
2008. ÉVI 

EGYSZERŰSÍTETT  PÉNZMARADVÁNY  KIMUTATÁSA 
       

       
       

       

     1.000 Ft-ban 

Előző évi   Előző év Tárgyévi   Tárgyév 

költségvet. Auditálási auditált költségvet. Auditálási auditált 

beszámoló eltérések egysz.besz. beszámoló eltérések egysz.besz. 
MEGNEVEZÉS 

záró adatai ( + - ) záró adatai záró adatai ( + - ) záró adatai 

 1. Záró pénzkészlet 64 733,0   64 733,0 60 360,0   60 360,0 

     2. Egyéb aktív és passzív 
pü.elszám.összev.záróegy. (+ -) -16 924,0 

  
-16 924,0 -27 059,0 

  
-27 059,0 

 3. Előző év képz.tart.maradv.             
 4. Vállalk.tev.pénf.eredm.             

 5. Tárgyévi helyesbített pénzmaradvány  47 809,0 0,0 47 809,0 33 301,0 0,0 33 301,0 

 6. Finanszírozásból szárm.korr. 2 315,0   2 315,0 -7 624,0   -7 624,0 

 7. Pénzmaradv.terh.elvonások             

 8. A vállalk.tev.eredm.alapt.ell.fh.ö.             

 9. Költségvet.pm.t kül.jogsz.a.mód.             

10. Módosított pénzmaradvány  50 124,0    50 124,0 25 677,0 0,0 25 677,0 

12.A 10.sorból az egészs.bizt.     
     alapból foly.pénzeszk.maradv. 

1 005,0 
  

1 005,0   
  

  

13.10-ből kötelez. terh.pénzmaradv. 26 148,0   26 148,0 14 931,0   14 931,0 

14.10-ból szabad pénzmaradvány 22 971,0   22 971,0 11 512,0   11 512,0 
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 /Egy képviselő kiment, jelen van 13 képviselő./ 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
2008-as zárszámadásunk elfogadását követően Alpolgármester Asszony módosító javaslatát 
teszem fel szavazásra. Aki egyetért azzal, hogy a vagyonrendeletünket akképpen módosítsuk, 
hogy részletesen szabályozzuk az átütemezésekkel kapcsolatos kéréseket a következő testületi 
ülésre, az kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 13 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
 
89/2009. sz. határozat 
Vagyonrendelet módosítása 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete elhatározza a vagyonrendeletének 
módosítását, a fizetési halasztások szabályozásával kapcsolatban. 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: következő rendes ülés 
 
 
 
 
9./ N a p i r e n d 
     Belső ellenőrzés előterjesztései 

  Előadó: Hegyi Lászlóné belső ellenőr 
  /Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

Terbe Zoltán polgármester Hegyi Lászlóné belső ellenőrnek adja a szót az előterjesztések 
ismertetésére. 
 

a) 2008 évi intézményi pénzmaradványok jóváhagyása 
 
Hegyi Lászlóné belső ellenőr:  
Ez évben is megtörtént az intézményi pénzmaradványok felülvizsgálata, a határozati 
javaslatot két variációban fogalmaztam meg. Az A/ variáció szerint, amennyiben kimondja a 
Testület a gazdasági szükséghelyzetet, akkor az intézményi szabad pénzmaradványok is 
elvonásra kerülnek.  
A B/ variáció szerint viszont amennyiben nem mondja ki a szükséghelyzetet, abban az 
esetben csak az elvonható pénzmaradvány kerül elvonásra.  
Az előterjesztést megtárgyalta a Pénzügyi és Költségvetési Bizottság és a határozati javaslat 
A/ pontjában foglaltakat javasolja elfogadásra. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel van-e? Támogatom a Pénzügyi Bizottság 
javaslata szerint az A/ variáció elfogadását. Aki az A/ határozati javaslatot el tudja fogadni, az 
kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 13 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
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90/2009. sz. határozat 
2008. évi intézményi pénzmaradványok jóváhagyása 

Határozat 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 2008. évi intézményi 
pénzmaradványokat az 1. számú mellékletben foglaltak szerint hagyja jóvá. 
 
Kimondja továbbá – hivatkozva a 217/1998.(XII. 30.) Kormányrendelet 67. § (2) bekezdésére 
– hogy az Önkormányzat gazdasági szükséghelyzetben van. Ennek értelmében – a keletkezett 
elvonható pénzmaradvány ( 11.183 e/Ft ) összegének elvonásán felül – az intézményi szabad 
pénzmaradvány ( 4.075 e/Ft ) is elvonásra kerüljön.         
 
A Polgármesteri Hivatal és részben önálló intézménye között - Városgazdálkodási Intézmény 
- 705 e/Ft átcsoportosítása szükséges a költségvetési rendeletben eredeti előirányzatként 
tervezett pénzmaradványok között. A 2008. évi kiutalatlan állami támogatás összege 5.211 
e/Ft. 
 
Fentiek alapján a 19.764 e/Ft ( 11.183 + 4.075 – 705 + 5.211 ) céltartalékba helyezését rendeli 
el a pályázatok előfinanszírozására. 
 
A Művelődési Központ a negatív  965 e/Ft összegű pénzmaradványát a következő évek 
pénzmaradványából köteles rendezni. 
 
Felelős:     Terbe Zoltán polgármester 
                  Gulyás Jánosné pü. osztályvezető 
Határid ő: 2009. május 21. 
 
 
 
 

b) Szervezeteknek, társadalmi önszerveződéseknek és magánszemélyeknek 2008-ben 
nyújtott céljellegű támogatások elszámolása 

 
 

Hegyi Lászlóné belső ellenőr:  
A céltámogatások szintén ellenőrzésre kerültek, melyet szintén megtárgyalt a Pénzügyi és 
Költségvetési Bizottság, egyhangúlag javasolták elfogadásra. 
 
Polgármester kéri a képviselőket, tegyék meg észrevételeiket.  
 
Abonyi Henrik képviselő: 
Kérdésem van két bekezdéssel kapcsolatban. A 2. oldalon szerepel, hogy „a hiányosságokat 
tekintve külön szükséges kitérni az ’56-os Történelmi Alapítvány által működtetett Konecsni 
György Helytörténeti Gyűjtemény és Tájház működési költségeihez történő támogatás 
elszámolására”, és az utána következő bekezdés utolsó mondatában: „az elszámolás 
határidőre megtörtént, ebben az esetben is hiánypótlást kellett eszközölni, azonban a 
dokumentáció ellenőrzése igen időigényes feladat volt a benyújtott dokumentáció 
rendezetlensége miatt”. Ez alatt a két bekezdés alatt mit értsek? 
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Hegyi Lászlóné belső ellenőr:  
Kolléganőim gyűjtötték be a szervezetektől az elszámolásokat, melyeket lefénymásoltak, a 
számlamásolatokat leigazolták. Mivel az elszámolást nem szakember készítette, ömlesztve 
kaptunk egy csomó számlát, sorszám szerint sorba kellett rakni, ez rengeteg időt elvett. Utána 
nekem be kellett azonosítani őket.  
 
Mózer Gyula képviselő: 
Az előterjesztésben megfogalmazott megállapítások szerint mik azok, amik csak részben, 
vagy nem felelnek meg a jogszabályi előírásoknak? Ezek változtatására mi a garancia, ha 
elfogadjuk a beszámolót?  
 
Hegyi Lászlóné belső ellenőr:  
Darányi Éva az, aki restaurátorként végzi a pénztárosi munkát, a könyvelő keze alá dolgozik. 
Ő semmilyen pénzügyi végzettséggel nem rendelkezik, ezért ebből adódik ez a sok hiba. Az is 
leírtam, hogy a jelenlegi működtetés szerint a szabályos pénzügyi munkák továbbra sem 
biztosítottak. Annyit tudtam megbeszélni Darányi Évával, hogy be fog jönni hozzám, és 
megbeszéljük, hogy mik a hibák, mit kell másként csinálni.  

 
Terbe Zoltán polgármester: 
Szeretném felhívni a figyelmet, hogy az Alapítvánnyal 2009. december 31-éig áll fenn a 
szerződésünk, annak felmondását kezdeményeztük. Az idei esztendőben kell rendbe tennie az 
elszámolást annak érdekében, hogy szabályos legyen, ne legyenek ilyen hiányosságok. 
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester: 
Az előkészített anyag nagyon tartalmas. Köszönöm a civil szervezeteknek azt a munkát, ami 
által lehetővé tették, hogy a működésükbe bepillanthassunk, hiszen ez nem volt a részükről 
kötelező, hogy ezt bemutassák. Megmutatták az Önkormányzat számára, hogy a civil 
szervezetek közül vannak olyanok, amelyek az egész évet tartalmas munkával töltik és nem 
csak az Önkormányzat támogatására számítanak, ezen kívül is próbálnak más külső forrásokat 
keresni. Külön gratulálok a VEK beszámolójához, mert egy nagyon alaposan előkészített 
munka. További sok sikert kívánok a többi civil szervezetnek is. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
A beszámolóval kapcsolatban kérdés, észrevétel amennyiben nincs, szavazásra teszem fel, aki 
egyetért a beszámolóval, az kérem kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 13 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
 
91/2009. sz. határozat 
Szervezeteknek, társadalmi önszerveződéseknek és magánszemélyeknek  
2008-ban nyújtott céljellegű támogatások elszámolása 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szervezeteknek, társadalmi 
önszerveződéseknek és magánszemélyeknek 2008. évben céljelleggel adott önkormányzati 
támogatások elszámolását az előterjesztésben foglaltak alapján hagyja jóvá. 
Elrendeli az előterjesztésben kimutatott támogatási összegek maradványának - összesen 54,2 
e/Ft – elvonását, annak céltartalékban történő elhelyezését a pályázatok előfinanszírozására.  
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Felelős:     Terbe Zoltán polgármester 
                  Gulyás Jánosné pü. osztályvezető 
Határid ő:  2009. május 21. 
 
/Leiz Sándor képviselő kiment, Oláh Péterné és dr. Kiss Tibor képviselők bejöttek, jelen 
van 14 képviselő./ 
 
 

 
10./ N a p i r e n d 
       Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztései 

 Előadó: Terbe Zoltán polgármester 
 /Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 
 
a.) A 2008. éves ellenőrzési jelentés elfogadása 

 
 
Terbe Zoltán polgármester felkéri Hegyi Lászlóné belső ellenőrt az előterjesztés 
ismertetésére. 
 
Hegyi Lászlóné belső ellenőr:  
Szintén jogszabályi előírás szerint minden évben az előző év ellenőrzéseiről beszámolót kell 
készíteni, melyet a Polgármester terjeszt a Képviselő-testület elé. Az ÁSZ hiányolta, hogy 
előző években az intézmények beszámolói külön nem kerültek a Testület elé, ezért most két 
beszámoló került Önök elé. Szinte majdnem ugyanazt tartalmazza az a.) és a b.) napirendi 
pont, mert a 113/2003-as Kormányrendelet mindkét beszámolóra ugyanazt a formát adja meg. 
 
Polgármester kéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Nagy Imréné képviselő: 
A beszámoló végén található egy megjegyzés: „A szűk revizori kapacitás várhatóan egyre 
több gondot jelent, mivel az ellenőrzési feladatok bővülésével kell számolni az Európai Uniós 
forrásból és egyéb pályázati forrásokból megvalósuló projektek esetleges belső ellenőrzési 
igénye miatt.” A jelenlegi revizori létszám elegendő-e, vagy tervbe van-e véve még egy segítő 
munkatárs beállítása? 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Erre az ÁSZ vizsgálat napirendi pontnál is kitérünk, ott is van egy javaslat azzal kapcsolatban, 
hogyan tudjuk ezeket a megnövekedett feladatokat elvégezni, hiszen valóban vannak 
közbeszerzési pályázatok, fejlesztési pályázatok, uniós források, azok elszámolása, 
ellenőrzése jelenthet plusz feladatokat. Ennek az új, több feladatot ellátó rendszernek a 
kidolgozására van egy előterjesztés az ÁSZ jelentéssel kapcsolatban. Július 31-re kerül a 
Testület elé, hogy hogyan tudjuk ezt a feladatot megoldani.  
Az a.) napirendi pontban szereplő előterjesztéssel kapcsolatban amennyiben több hozzászólás 
nincs, szavazásra teszem fel, aki el tudja fogadni, kérem kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 14 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
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92/2009. sz. határozat 
A 2008. éves ellenőrzési jelentés elfogadása 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2008. évben végzett pénzügyi-
gazdasági és belső ellenőrzések tapasztalatairól készített éves összefoglaló ellenőrzési 
jelentést elfogadja. 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. május 21. 
 
 
 

b.) A 2008. éves összefoglaló jelentés elfogadása 
 

Terbe Zoltán polgármester: 
A b.) napirendi ponttal kapcsolatban kérdés észrevétel van-e? Amennyiben nincs, aki a b.) 
pontban megfogalmazottakat el tudja fogadni, kérem kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 14 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
 
93/2009. sz. határozat 
A 2008. éves összefoglaló jelentés elfogadása 

Határozat 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2008. évi ellenőrzésekre 
vonatkozóan az éves ellenőrzési jelentést az előterjesztésben foglaltak szerint hagyja jóvá. 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. május 21. 
 
 
 

c) A Városi Könyvtár igazgatójának kérelme 
 

Terbe Zoltán polgármester: 
A Városi Könyvtár vezetője, Zadravecz Istvánné azzal a kéréssel fordult hozzánk, hogy 
szeretné megkezdeni nyugdíjas éveit családi okokra való hivatkozással ez év októberétől. A 
Hivatal szakemberével megnézték, hogy milyen járható út van annak érdekében, hogy az 
adott határidőben Zadravecz Istvánné megkezdhesse nyugdíjas éveit. Az a megoldás 
körvonalazódott, amely az előterjesztésben szerepel. Magam részéről sajnálom, hogy 
Zadravecz Istvánné most hagy itt bennünket, mikor sikeres pályázat a Könyvtár 
rendelkezésére bocsát több fejlesztési lehetőséget. De tudomásul kell venni a szándékát, 
remélem, hogy jó egészséget és hosszú nyugdíjas éveket tud majd maga mögött. Szeretném 
megköszönni eddigi áldásos tevékenységét Kiskunmajsa város érdekében.  
Az előterjesztéssel kapcsolatban kérdés, észrevétel van-e? 
 
Abonyi Henrik képviselő: 
Rá szeretnék világítani, hogy abban az esetben, ha Kiskunmajsa Város Önkormányzatának 
egy olyan munkaterve lenne, amely minden hónapban adott napra meghatározná, hogy mikor 
lesznek a testületi ülések, mint ahogy több környékbeli önkormányzat képes rá, akkor nem 
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állnánk egy ilyen szituáció előtt, hogy egy intézményvezetőnek közös megegyezéssel kell a 
közalkalmazotti jogviszonyát megszűntetni. Ugyanis ha lett volna testületi ülés április 21-e 
után, akkor most az intézményvezetőnek felmentés végkielégítéssel szűnne meg a 
közalkalmazotti jogviszonya. Méltatlan és erkölcsi kérdés az, hogy egy fillér nélkül fog a 
jogviszonya megszűnni. 34 éves intézményvezetői munkájához, az életművéhez, a 10 milliós 
nyertes pályázathoz méltatlan ez. A közalkalmazottak jogállásáról szóló törvény lehetőséget 
biztosít a munkáltató számára egyéni jogkörben való elbírálás esetére a mérlegelési jogkörben 
adott juttatás címén. Kérem a Képviselő-testülettől, hogy Zadravecz Istvánné közös 
megegyezéssel történő jogviszony megszűntetéséhez másfél havi jutalmat biztosítson, ha a 
felmentés végkielégítéssel esélye sem lett megadva. 
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Sajnálom, hogy nyílt ülésen foglalkozunk ezzel a kérdéssel. Úgy tudom, Igazgató asszony 
családjában egy hirtelen haláleset miatt szeretne nyugdíjba vonulni. A hirtelen haláleseteket 
nehéz ütemezni egy évvel előre. A határozati javaslatban szereplő két ponton kívül egy 
javaslat hangzott el Képviselő úrtól, hogy rendkívüli jutalmat adjunk. 
 
Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző: 
Jelenleg van az Önkormányzatnak egy határozata, amiről Abonyi Henrik képviselő úr beszél, 
egy 1992-es határozata, amit egy 1995-ös határozatával módosított. Ebben írja elő az 
Önkormányzat, hogy minden nyugdíjba vonuló dolgozót másfél havi jutalom illet meg a 
nyugdíjba vonulásakor. Ez egy mai napig élő határozat, minden a közszférában dolgozó 
nyugdíjba vonulónak eddig kifizetésre került. Ezért erről nem kell külön az előterjesztésben 
említést tenni.  
 
Terbe Zoltán polgármester: 
Az előterjesztéssel kapcsolatban amennyiben más hozzászólás nincs, a határozati javaslatot 
felteszem szavazásra, aki az abban foglaltakkal egyetért, kérem kézfelnyújtással szavazzon. 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 14 igen szavazattal –
ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi határozatot hozta. 
 
94/2009. sz. határozat 
A Városi Könyvtár igazgatójának kérelme 

Határozat 
 

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzat képviselő-testülete hozzájárul a közalkalmazottak 
jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. tv. 25. § (2) bekezdés a) pontja alapján Zadravecz 
Istvánné 6400 Kiskunhalas Kossuth u. 17. szám alatti lakos közalkalmazotti 
jogviszonyának közös megegyezéssel történő megszűntetéséhez 2009. október 2. napjával.  
 

2 Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Zadravecz Istvánnénak 
nyugdíjba vonulása alkalmából Kiskunmajsa város intézményrendszerének több évtizedes 
szolgálatáért köszönetét és elismerését fejezi ki. 
 
Felelős : Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. október 2. 
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/Fogl András képviselő kiment, jelen van 13 fő./ 
 
11./ N a p i r e n d 

Önkormányzati és Szervezeti Osztály előterjesztései 
Előadó: dr. Égető Annamária bizottsági referens 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 
a) A 2009/2010-es nevelési évben, tanévben indítható csoportok, osztályok számának 

meghatározása az önkormányzati intézményekben 

 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot 
 
A képviselő-testület 13 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 

 
95/2009. sz. határozat 
A 2009/2010-es nevelési évben, tanévben indítható csoportok,  
osztályok számának meghatározása az önkormányzati  
intézményekben 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közoktatásról szóló 1993. évi 
LXXIX. tv. 102. § (2) bekezdésének c) pontja alapján az Arany János Általános Iskola, 
Óvoda és Bölcsődében az alábbi óvodai csoportok, iskolai osztályok, napközis csoportszámok 
indítását engedélyezi a 2009/2010-es nevelési évben, tanévben:  
óvoda 
13 óvodai délelőttös csoport, 11 délutános csoport; 
általános iskola 
29 tanulócsoportból 3 első osztály, 4 iskolaotthonos csoport (1., 2., 3., 4. évfolyamon), 7 
napközis csoport. 
 
Felelős: dr. Égető Annamária referens, Csóti Péter igazgató, 
Határid ő: azonnal 
 
 
b) Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde Napsugár Tagóvodájának 

kérelme 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot 
 
A képviselő-testület 13 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
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96/2009. sz. határozat 
Az Arany János Általános Iskola, Óvoda és  
Bölcsőde Napsugár Tagóvodájának kérelme 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 138/1992. (X.8.) Korm. rend. 
16. § (6) bekezdése alapján az Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcsőde számára a 
2009/2010-es nevelési év első három hónapjára összesen 98.500,- Ft-ot helyettesítési díj 
céljára biztosít az általános tartalék terhére. 
A fennmaradó 313.900,- Ft az intézmény 2010-es költségvetésében kerüljön megtervezésre.  
Felelős:, Gulyás Jánosné referens, dr. Égető Annamária referens, 

Csóti Péter igazgató  
Határid ő: 2009. augusztus 31., illetve 2010. február 28. 
 
 
c) Az önkormányzati oktatási intézmények kompetencia eredményei 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg előterjesztésüket. 
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
Az előterjesztést én is elfogadásra javasolom. Tájékoztatásul kívánom elmondani 17/2007-es 
minisztériumi rendelet alapján pályázni fogunk az egészségbiztosításra vonatkozó pályázaton, 
amit május 29-ig kell benyújtani az Arany János Általános Iskolára vonatkozóan. Ez egy 
komplex intézkedési tervet foglal magába, külső szakértővel készítetjük el a munkát, aminek 
összegére lehet pályázni. A szakbizottság azon kérése, hogy az intézkedést készítse el az 
Igazgató úr, ez alól felmentést kaphat, hiszen sokkal komplexebb szakmai anyagot fogunk 
pályázati úton elkészíttetni az intézmény számára.  
 
Ebben az évben két nagy pályázatra nyújtottunk be forrásigénylést, egyik a kompetencia 
pályázat, a másik az esélyegyenlőségi pályázat. Amennyiben sikerül a pályázaton nyerni, 5 
évig fogják ellenőrizni annak megvalósítását. A törvény szabályozza azt a fenntartói 
kötelezettséget, hogy 4 évenként legalább 1 alkalommal ellenőrizni kell az intézmény 
törvényességét, a pénzügyi és szakmai hátterét. Ez alapján egy szakmai ellenőrzést fogunk 
kérni az intézménynél, ezen feladatot külső szakértővel végeztetjük.  
 
Több kérdés, hozzászólás nincs, Polgármester szavazásra bocsátja az előterjesztést. 
 
A képviselő-testület 13 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 

 
97/2009. sz. határozat 
Az önkormányzati oktatási intézmények kompetencia eredményei 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzati oktatási 
intézmények kompetencia eredményeiről készült beszámolót tudomásul veszi. 
Felelős: intézményvezetők, dr. Égető Annamária referens  
Határid ő: azonnal 
 
/Leiz Sándor képviselő visszajött, jelen van 14 fő./ 
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d) ,,A Könyvtári hálózat nem formális és informális képzési szerepének erősítése az 
élethosszig tartó tanulás érdekében” című pályázat benyújtásáról szóló döntés (TÁMOP 
3.2.4/08/01) kiegészítése 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Polgármester szavazásra bocsátja a határozati javaslatot 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 

 
98/2009. sz. határozat 
,,A Könyvtári hálózat nem formális és informális képzési  
szerepének erősítése az élethosszig tartó tanulás érdekében”  
című pályázat benyújtásáról szóló döntés (TÁMOP 3.2.4/08/01)  
kiegészítése 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 312/2008. számú határozatának 
1. pontját az alábbiak szerint egészíti ki: 
A pályázatírás költségeihez további 20.000,- Ft összegű Áfát biztosít, melynek fedezetéül az 
általános tartalék szolgál. 
 
Felelős: Gulyás Jánosné referens, dr. Égető Annamária referens  
Határid ő: azonnal 
 
 
e) A Városi Könyvtár szakfelügyeleti vizsgálata 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Mózer Gyula képviselő 
Az összefoglalásban elhangzott 3 javaslat közül az egyik, ami a legkevesebb pénzbe kerülne 
az információs táblák kihelyezése, a pályázati pénzből megoldható-e? Amennyiben nem, 
akkor erre valamilyen megoldást keressünk.  
 
dr. Égető Annamária bizottsági referens 
A jelenleg nyertes TIOP pályázatban információs táblák kihelyezésére nem volt betervezve 
összeg, tartalmaz viszont fedezetet a számítógéppark bővítésére, illetve fejlesztésére, a táblák 
biztosításához külön forrás szükséges.  
 
Terbe Zoltán polgármester  
A következő testületi ülésig mérjük fel, hogy mennyi táblára lenne szükség, ennek mi a 
költségvonzata és honnan tudunk rá anyagi fedezetet biztosítani.  
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Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
Először is megköszönöm Zadravecz Istvánné igazgató asszony eddig végzett munkáját 
sajnálom, hogy a továbbiakban nem számíthatunk rá intézményvezetőként. A TIOP-os 
pályázat azért nagyon fontos, mivel az itt nyert összeg számítógépek beszerzésére fordítható 
és minimális összeg az intézmény infrastruktúrájának fejlesztésére. Az állománygyarapítás 
kérdése miatt kértem szót, az Intézményvezető Asszony minden alkalmat megragadott arra, 
hogy felhívja a figyelmünket, hogy van erre központi támogatás. Ezt az önkormányzat anyagi 
helyzetére való tekintettel nem tudta figyelembe venni. Az információs táblák megoldását én 
is támogatom.  
 
Több kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
99/2009. sz. határozat 
A Városi Könyvtár szakfelügyeleti vizsgálata 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a szakfelügyeleti vizsgálat 
eredményeiről készült beszámolót a 14/2001. (VII.5.) NKÖM rendeletben foglaltak alapján 
tudomásul veszi. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester, dr. Égető Annamária referens  
Határid ő: azonnal 
 
 
f) A Városi Könyvtár igazgatói álláshelyére pályázat kiírása 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg az észrevételeiket. 
 
Faludi Tamás képviselő 
Kérdezem, a bizottság foglalkozott-e azzal a kérdéssel, hogy a könyvtár és a művelődési 
központ összevonásra kerüljön?  
 
Nyerges Benjamin képviselő 
A szakbizottság nem foglalkozott vele, mivel nem személyi változásoktól teszi függővé az 
intézményi összevonást. Jelen pillanatban nem láttuk lehetőségét a két intézmény 
összevonásának.  
 
/Nagy Imréné képviselő kiment, visszajött Fogl András jelen van 14 fő./ 
 
Több kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
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100/2009. sz. határozat 
A Városi Könyvtár igazgatói álláshelyére pályázat  
kiírása 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közgyűjteményi területen 
foglalkoztatott közalkalmazottak jogviszonyával összefüggő egyes kérdések rendezéséről 
szóló 150/1992. (XI. 20.) Korm. rendeletben 7. §-a alapján a Városi Könyvtár igazgatói 
álláshelyének betöltésére az alábbi tartalmú pályázatot írja ki: 

 
Pályázati felhívás 

A pályázatot meghirdető: 
Neve: Kiskunmajsa Város Önkormányzata 
Címe: 6120 Kiskunmajsa Fő u. 82. 
Megye: Bács-Kiskun 
 
A meghirdetett álláshely: 
Munkahely neve, címe: Városi Könyvtár 
                                        6120 Kiskunmajsa, Fő u. 62. 
 
Munkakör, beosztás: igazgató 
 
Megbízás időtartama: 
5 év 2009. október hó 3. napjától 2014. szeptember 30-ig 
 
Az állás betöltéséhez szükséges iskolai végzettség: 
Szakirányú egyetemi végzettség, vagy nem szakirányú egyetemi végzettség és felsőfokú 
szakirányú munkaköri szakvizsga, vagy főiskolai közgyűjteményi képzettség és legalább 5 év 
szakmai gyakorlat, továbbá kiemelkedő szakmai vagy tudományos tevékenység.  
 
Juttatások: 
Bér: közalkalmazotti törvény besorolása szerint 
Pótlékok: közalkalmazotti törvény szerint 
 
A pályázat benyújtásának formája, határideje, helye: 
A pályázatot Kiskunmajsa Város Polgármesterének kell személyesen, illetve postai úton 
benyújtani (levelezési cím: 6120 Kiskunmajsa, Fő u. 82.) a pályázat Kormányzati 
Személyügyi Szolgáltató és Közigazgatási Képzési Központ (KSZK) internetes oldalán 
történő közzétételétől számított 30 napon belül. A pályázatot 1 példányban zárt borítékban 
kell benyújtani. A borítékra kerüljön feltüntetésre: “Pályázat közgyűjteményi 
intézményvezetői álláshely betöltésére.” 

A pályázattal kapcsolatban bővebb felvilágosítást ad dr. Égető Annamária referens (6120 
Kiskunmajsa, Fő u. 82., Tel. 77/481-144). 

A pályázat tartalmi követelményeire vonatkozó igények: 
A pályázat tartalmazza a pályázó szakmai önéletrajzát, az intézmény vezetésére vonatkozó 
programot, a szakmai helyzetelemzésre épülő fejlesztési elképzelést. 

Mellékelni kell az iskolai végzettséget igazoló okmányok hiteles másolatát és az erkölcsi 
bizonyítványt. 
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A pályázat elbírálásának határideje:  
A benyújtási határidő lejártát követő 30 napon belül, illetve a 30. napot követő első testületi 
ülés ideje. 
Felelős: Dr. Tóth Mária jegyző  
Határid ő: 2009. október 15. eljárás befejezésére 
 
 
g) Az Új Kun-Majsa újság beszámolója 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Oláh Péterné képviselő 
Az Új Kun-Majsa újság a hatalmon lévőket dicséri, az ellenzéket pedig lehúzza. A képviselők 
egymást is rossz színben tűntetik fel, ahelyett hogy egymást segítenék. A Polgármester urat 
külön kérem arra, ne bántsuk egymást, hanem próbáljuk meg segíteni.  
 
Faludi Tamás képviselő 
Sajnálom, hogy a testületi ülésen az Új Kun-Majsa újság részéről nem jelent meg senki. A 
véleményem továbbra sem változott az újságról, csak akkor lenne politikailag, a pártoktól 
független és akkor lenne a város közéleti heti lapja, ha ezt a város saját kezébe venné. 
Politikailag nem semleges az újság. Honnan veszi a bátorságot a szerkesztő, hogy az 
önkormányzati 4 oldalon leközölje, nem hivatalos információ szerint ki lett a tanyagondnok? 
 
Farkas Zoltán képviselő 
Régóta figyelem a helyi lapnak a munkáját és a képviselő-testület hozzáállását, teljesen 
szubjektív dolog, hogy ki milyennek ítéli meg az újság színvonalát és semlegességét. Én úgy 
látom a közelmúltban az újság nagyon sokat tett azért, hogy megpróbálkozzon a semlegesség 
biztosításával. Minden képviselőnek adott a lehetőség, hogy újságban megjelenjen, olyan úgy 
sem lesz, hogy mindenki elégedett legyen.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
A Képviselő Asszony utalt rá, hogy ellenzék vagy többség, klasszikus képviselői 
demokráciában a többség van hatalmon, a kisebbség az ellenzék, a mi Képviselő-
testületünkben nem lehet megfogalmazni, hogy ki a többség és ki a kisebbség, ki az ellenzék 
és ki a kormánypárti.  
 
Oláh Péterné képviselő 
Jelenleg a Polgármester úr, az MSZP nincs bántva, ugyan így a többi se legyen. Azt 
szeretném, ha nem nevetnénk ki egymást és látnánk a jó szándékot is.  
 
Fogl András képviselő 
Bármelyik politikai párttal vagy képviselővel szemben nem hiszem, hogy tudatos lejáratás 
folyna. 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Köszönöm a képviselőtársaimnak, az újságnak is, ha kritikai hangot üt meg a munkámmal 
kapcsolatban. Köszönöm, ha olyan érveket hoz fel, hogy mit csinálok rosszul, ezt nem 
támadásnak veszem, hanem kritikának és tanulni kívánok belőle.  
Kérem a képviselőket, aki egyetért a határozati javaslattal, kézfeltartással szavazzon. 
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A képviselő-testület 9 igen szavazattal – 1 ellenszavazattal, 4 tartózkodással – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
101/2009. sz. határozat 
Az Új Kun-Majsa újság beszámolója 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Új Kun-Majsa újság 
kiadójának a 2008. évre vonatkozó beszámolóját elfogadja. 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester, dr. Égető Annamária referens  
Határid ő: azonnal 
 
 
h) Hit és Kultúra Alapítvány kérelme 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Oláh Péterné képviselő 
Mivel a Hit és Kultúra Alapítvány kérelme két szálon futott, ezért kérném, hogy az egyiket 
mellőzzük.  
 
Terbe Zoltán polgármester  
Ebben az előterjesztésben szereplő összeg bizottsági keretösszeg, abból lehet finanszírozni ezt 
a 80.000,- Ft-os támogatást, nem kell a költségvetés más forrásához hozzányúlni.  
 
Nyerges Bemjamin képviselő 
Ugyanaz az alapítvány két helyre is pályázott, az Oktatási és Művelődési Bizottság 
keretösszegéből különítettünk el számukra 50.000 illetve 80.000,- Ft-ot. A bizottság nem 
osztotta fel a teljes keretösszegét, számítva arra, hogy az év során lesznek még olyan 
egyesületek, akik pályázni fognak újabb kiírásra.  
 
Terbe Zoltán polgármester  
Módosító indítványként hangzott el a javaslat, ennek megfelelően a határozati javaslat 1. 
pontjáról szavaz a képviselő-testület, a 2-es pontról egy másik napirendi pont keretében 
történik a szavazás.  
 
Oláh Péterné képviselő 
Az elmondottaknak megfelelően, akkor mennyit fog kapni Kígyós a rendezvényre? 
 
Terbe Zoltán polgármester  
Minden képviselő szeretne adni támogatást a kígyósi ünnepségre, hogy melyik forrásból 
adjuk arról alakult ki eltérő vélemény. Az egyik javaslat az, hogy a bizottsági keretösszeg 
terhére biztosítsuk, a másik szerint a Majsa napi rendezvényekre szánt összegből biztosítsuk 
ezt a keretet.  
 
Farkas Mihály képviselő 
A Képviselő Asszony azt el tudja-e fogadni, hogy amiről most szavazunk az ne változzon, itt 
80.000,- Ft szerepel a Pénzügyi bizottság pedig 3 x 60.000,- Ft-ot szavazott meg, amit a 
Művelődési Központnál kerül elkülönítésre a Majsa napi rendezvényekre.  
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Mózer Gyula képviselő 
Javasolom, hogy a bizottsági keret kerüljön felhasználásra és a később beérkező kérelmeket 
pedig egyedileg bíráljuk el.  
 
Nyerges Bemjamin képviselő 
A bizottsági keret jelenlegi összege 376.000,- Ft, ami azért nem került felosztásra, mivel még 
fontos civil szervezetek nem adtak be programtervezetet és pályázatot. Ezért szeretné a 
bizottság, ha ez az összeg megmaradna. Javasolom, hogy a 20.000,- Ft többlet kerüljön ebből 
a keretből biztosításra, a 60.000,- Ft pedig a másik javaslatban szereplő tételből.  
 
Terbe Zoltán polgármester  
Összegezve az eddigieket, a határozat 1-es pontja változatlanul maradna, a 2-es ponttal 
kapcsolatosan újabb módosító javaslat született, hogy a bizottsági keretet csak 20.000,- Ft-tal 
terheljük és a másik forrásból kerüljön biztosításra a további 60.000,- Ft.  
 
/Nagy Imréné képviselő visszajött, jelen van 15 fő./ 
 
Kérem a képviselőket, aki a határozati javaslat 1. pontját elfogadja, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület 15 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta 
az 1. pontot. 
 
Terbe Zoltán polgármester  
Szavazásra bocsátom a 2. pont tekintetében a módosító javaslatot, mely szerint 20.000,- Ft 
kerüljön biztosításra a rendezvényre a 2009. évi egyedi kulturális rendezvények, kiadványok 
támogatására kiírt pályázat elbírálásához biztosított keretösszeg terhére. 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – 1 ellenszavazat és tartózkodás nélkül – 
elfogadta és a fenti szavazatok figyelembe vételével az alábbi határozatot hozta. 
 
102/2009. sz. határozat 
Hit és Kultúra Alapítvány kérelme 

H a t á r o z a t 
 

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Falu Népének Hite és 
Kultúrája Alapítvánnyal 50.000,- Ft összegű közművelődési megállapodást köt a 
közművelődési megállapodással megoldani kívánt feladatokra és tevékenységi körökre 
kiírt pályázat elbírálásához biztosított keretösszeg terhére. 

 
2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Falu Népének Hite és 

Kultúrája Alapítványt 20.000,- Ft összegű támogatásban részesíti a 2009. évi egyedi 
kulturális rendezvények, kiadványok támogatására kiírt pályázat elbírálásához biztosított 
keretösszeg terhére. 
A megállapodások megkötésére felhatalmazza Terbe Zoltán polgármester urat. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester, dr. Égető Annamária referens  
Határid ő: azonnal 
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i)  A Nagykunsági Szellemi Műhely kérelme 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs Polgármester szavazásra bocsátja a bizottsági előterjesztést. 
 
A képviselő-testület 2 igen szavazattal – 7 ellenszavazattal, 6 tartózkodás mellett –nem 
fogadta el az előterjesztést, majd az alábbi határozatot hozta. 
 
103/2009. sz. határozat 
A Nagykunsági Szellemi Műhely kérelme 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Nagykunsági Szellemi 
Műhely és Jászok Egyesülete számára a ,,jászkun huszárok kegyeleti emlékhelyének” 
felállításához – a város anyagi helyzetére való tekintettel - támogatást nem biztosít. 
 
Felelős : dr. Égető Annamária 
Határid ő: azonnal 
 
 
j) Az ’56-os Történelmi Alapítvány nyári táboroztatással kapcsolatos kérelme 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Polgármester szavazásra bocsátja a bizottsági előterjesztést. 
 
A képviselő-testület 5 igen szavazattal – 2 ellenszavazattal, 8 tartózkodás mellett – nem 
fogadta el az előterjesztést, majd az alábbi határozatot hozta. 
 
104/2009. sz. határozat 
Az ’56-os Történelmi Alapítvány nyári  
táboroztatással kapcsolatos kérelme 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az ’56-os Történelmi 
Alapítványnak Honismereti tábor megszervezéséhez – a város nehéz anyagi helyzete miatt - 
anyagi támogatást nem biztosít. 
 
Felelős: dr. Égető Annamária referens  
Határid ő: azonnal 
 
 
Farkas Zoltán képviselő 
Kérem a képviselő-testületet a jövőben is ugyan ilyen konzekvens maradjon a táborok 
támogatását illetően.  
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12./ N a p i r e n d 
Javaslat a ,,Tanulj és javíts” című Kiskunmajsán tanuló diákok számára történő 
pályázat kiírására 
Előadó: Abonyi Henrik képviselő 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

Abonyi Henrik képviselő 
Az előterjesztésem címe ,,Tanulj és javíts” a Kiskunmajsán tanuló diákok számára egy 
pályázati kiírási lehetőség. Az eredeti javaslatom, ami bekerült az Oktatási bizottság elé azt 
tartalmazta, hogy minden kiskunmajsai oktatási, nevelési intézményben tanuló osztály 
pályázatot nyújthasson be az önkormányzathoz, abban az esetben, ha tanévvégi osztályzatok 
összehasonlításakor egy egész jegyet tudott javítani egy egész osztály illetve, ha az osztály 
átlaga – a magatartási és szorgalmi jegyek kivételével – a 4,5-öt eléri. Egy osztály, 
amennyiben eléri a két kritériumot, pályázatot nyújthat be az önkormányzathoz, és az osztály 
4.500,- Ft/fő támogatást kapna, amit kizárólag csak közösségi célokra használhatna fel.  
 
Az Oktatási bizottság módosításokat eszközölt, hogy a pályázatnak való megfelelést 
könnyítse. Továbbra is azt gondolom, hogy a javaslatban megfogalmazottaktól eltérően, 
kérem a képviselő-testület a 4,2 átlagot fogadja el, mint egyik pályázati kritériumot. Viszont 
az önkormányzat, ha csak a fél jegyes javítást írna elő pályázati kritériumként, talán kevésbé 
lenne méltó a pályázat szelleméhez. Javasolom, hogy továbbra is maradjon meg a képviselő-
testület előtt, hogy osztályszinten egy jegyes javítás legyen illetve, ha az osztály eléri a 4,2 
tizedes átlagot akkor is pályázhasson. El tudom fogadni továbbra is azt a javaslatot, hogy a 8. 
és a 12. évfolyam osztályainak is június 30-ig legyen, hiszen a motiváció a tanév végéig 
tartson, még a ballagó évfolyamok számára is.  
 
Korábban hoztam volna ezt az előterjesztést, ha lett volna testületi ülés, hogy a mostani tanév 
végi eredményekkel is lehessen pályázni.  
 
Nyerges Benjamin képviselő 
A bizottsági ülésen is elmondtuk az előterjesztéssel kapcsolatban, hogy Kiskunmajsán 
egyéneket ösztönző pályázati ösztöndíjak vannak. Azonban üdvözlendő az, hogy ez a 
közösségi összefogást, egy-egy osztály közös munkáját értékeli, amit támogatok én is, de csak 
akkor, ha kicsit életszerűbbé tesszük. Mire gondoltunk a bizottsági ülésen, nem volt arra 
példa, hogy egy egész osztályzatot javított egy osztály. Javaslatként továbbra is maradnék a 
fél jegy osztályzat javításánál. Ugyanakkor nem látom ebben az előterjesztésben, hogy a záró 
évfolyamok év végi osztályzata szerepeljen összehasonlítási alapként, csak annyit a 8. és 12. 
évfolyamok is pályázhassanak június 30-ig. Míg korábban az szerepelt, hogy a tanév végi 
osztályátlaghoz a félévi teljesítménnyel lehet pályázni.  
Mindenképpen egyetértek Abonyi Henrik képviselő úr gondolatával, amit most szóban 
elmondott, hogy a 8. és a 12. évfolyamok is az év végi osztályzatuk alapján pályázhassanak. 
A másik módosító javaslatom pedig a legalább fél osztályzat javítása.  
 
Abonyi Henrik képviselő 
Valószínűleg azért nem fordult ilyen elő, mivel ilyenfajta pályázat és motiváció nem volt. A 
kollektív felelősség tudat kialakításához ez a pályázat is hozzájárulhatna. Természetesen a 8. 
és a 12. évfolyamosok az előző tanév végi eredményükkel pályázhatnának az összeg 
elnyerésére.  
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Farkas Zoltán képviselő 
A bizottsági ülésre készült előterjesztés azt is tartalmazta, hogy a 4,2-es átlagot nem 
támogatjuk, mivel az származhat az osztály összetételéből is.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
A határozati javaslatból nem derül ki, hogy a paraméterek hogyan fognak megjelenni a 
pályázati kiírásban, a fedezet sem került megjelölésre.  
 
Farkas Mihály képviselő 
Nem Abonyi Henrik képviselő úr feladata, hogy javaslatot tegyen a fedezetre, a Pénzügyi 
bizottság feladata lett volna a fedezet biztosítása. A bizottság jónak tartotta a kezdeményezést, 
de ilyen pénzügyi helyzetben nem támogatta, ezért nem került a fedezet megjelölésre.  
 
Mózer Gyula képviselő 
A pályázat az önkormányzati és egyházi iskolára is ki terjed? A képviselő-testület, hogy az 
intézményi pénzmaradványt vissza tudja venni gazdasági szükséghelyzetet hirdetett, 
kérdezem ez mennyire aktuális? Számomra fontos, hogy mi nyújt fedezetet ehhez a 
pályázathoz.  
 
Abonyi Henrik képviselő  
Köszönöm, hogy a képviselő-testület a javaslatomat jónak tartja. Intézmények fenntartását 
illetően nincs különbség, egyformán esélyesek az önkormányzati és egyházi intézmények.  
A határozatot a következőkkel javasolom kiegészíteni: Kiskunmajsa Város 
Önkormányzatának Képviselő-testülete a ,,Tanulj és javíts” pályázatot 2009. évre kiírja 
azokkal a paraméterekkel, amit az előterjesztés tartalmaz.  
 
Továbbá a 8 és a 12. évfolyam is pályázhat az előző év eredményeivel, egy egész jegy 
javításával és 4,2-es átlag elérésével, az önkormányzat biztosítson erre 360.000,- Ft 
keretösszeget a Majsa napok terhére.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Szeretném, ha a Majsa Napok keretösszegéhez nem nyúlna hozzá a Képviselő-testület, 
természetesen javaslatként majd felteszem szavazásra. 
 
Csóti Péter képviselő  
Az előterjesztésben hangsúlyozást kapjon, hogy ez a felső tagozattól indítható a pályázat. 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Az előző években, amikor a pénzmaradványról döntöttünk, behelyeztünk a pályázatok 
fejlesztéséhez szükséges saját erős keretbe. Javasolom ezt a céltartalékot osszuk meg, a 
nagyobb rész továbbra is maradjon a pályázati források kiegészítésére, 1 millió forintnyi 
keretösszeget tegyük az általános tartalékba, az nyújtson fedezetet a pályázatra.  
 
Faludi Tamás képviselő 
Az önkormányzat rendelkezik Pénzügyi bizottsággal, akinek a javaslata nélkül a képviselő-
testületnek nem igen lehetne ilyen javaslatot elfogadni. A szakbizottság tagjai is jónak 
tartották az elképzelést, de ebben a gazdasági helyzetben nem javasolják elfogadni, majd a 
költségvetés tárgyalásakor kerüljön vissza az előterjesztés a képviselő-testület elé. Semmilyen 
indok alapján nem tudom elfogadni, hogy a céltartalékhoz most hozzányúljunk.  
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Nyerges Benjamin képviselő 
Abonyi képviselőtársamnak javasolom - megfontolván Faludi Tamás képviselő javaslatát – 
mivel csak a 2009/2010-es tanévben javasolja első évben odaítélni a díjat, amennyiben 
november, december hónapban döntünk róla, az még nem késő, hogy motiválja az osztályokat 
a jobb tanulásra. Akkor kerülne meghatározásra a keretösszeg fedezete.  
 
Fogl András képviselő 
Egyetértek az előző hozzászólóval, hogy a fejlesztési célokra elkülönített pénzforrásokat ne 
kezdjük el megnyirbálni. Nem tudjuk, milyen pályázatokat kíván az önkormányzat benyújtani 
ebben az évben, annak milyen forrásigénye lesz.  
 
Mózer Gyula képviselő 
Javasolom tárgyaljuk újra, mivel a feltételek nincsenek egyértelműen megfogalmazva, 
célszerű lenne részletezni, hogy mit nevezünk közösségi célnak.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Úgy látom a képviselők részéről az fogalmazódik meg, hogy most vegye le a testület a 
napirendjéről az előterjesztést, mivel pénzügyi fedezetet nem lát erre a Pénzügyi bizottság. 
Egy év múlva indítsuk be ezt a programot – az adott időszakban – hogy a jövő évi 
költségvetési koncepció készítésekor tudjunk erről dönteni. 
Kérem a képviselőket, aki az elhangzott javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal – 1 ellenszavazattal, 5 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta.  
 
105/2009. sz. határozat 
Javaslat a ,,Tanulj és javíts” című Kiskunmajsán  
tanuló diákok számára történő pályázat kiírásáról 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a ,,Tanulj és javíts” című 
Kiskunmajsán tanuló diákok számára történő pályázati kiírásról szóló előterjesztést leveszi 
napirendjéről. 
 
Felelős : dr. Égető Annamária bizottsági referens 
Határid ő: 2009. október 15. előterjesztés készítésére 
 
Polgármester szünetet jelent be. 
 
S z ü n e t   u t á n. 
 
/Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester, Faludi Tamás és Mózer Gyula képviselők 
még nem jöttek vissza, jelen van 12 fő./ 
 
13./ N a p i r e n d 

Hatósági Osztály – Népjóléti Csoport előterjesztései 
Előadó: Erdélyiné Nyerges Éva bizottsági referens 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 
a) Kiskunmajsai székhellyel nem rendelkező szervezetek kérelmei 
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Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 4 ellenszavazat és 8 tartózkodás mellett – az előterjesztést nem 
fogadta el, majd az alábbi határozatot hozta. 
 
106/2009. sz. határozat 
Kiskunmajsai székhellyel nem rendelkező szervezetek  
kérelmei 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a ,,Szemem fénye” Alapítvány, a 
Kossuth Fotóklub, a Mezőségi Őrzőkör Alapítvány kérelmét – a város nehéz anyagi 
helyzetére tekintettel - nem támogatja. 
 
Felelős : Erdélyiné Nyerges Éva bizottsági referens 
Határid ő: azonnal 
 
 
 

b) Kiskunmajsa Város Önkéntes Tűzoltó Egyesületének kérelme 
 

/Faludi Tamás és Mózer Gyula képviselők visszajöttek, jelen van 14 fő./ 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Dr. Kiss Tibor képviselő 
A határozat ,,A” és ,,B” változatával egyetértek. Javasolom a Polgármester úr vegye fel a 
kapcsolatot a kistérségi polgármesterekkel, hogy létszámarányosan vagy pedig igénybevétel 
alapján támogassák az egyesületet. 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Felveszem a kapcsolatot az érintett polgármesterekkel. 
 
Abonyi Henrik képviselő 
Akár melyik határozati javaslatot fogadja el a képviselő-testület mindenféleképpen 
tartalmazza, hogy a Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulási Tanács következő ülésén 
Polgármester úr kérje a kistérség többi önkormányzata is járuljon hozzá a fenntartáshoz. A 
tűzoltóság és az orvosi ügyelet ellátásában is Kiskunmajsa Város Önkormányzata viseli a 
költségeket és a környező kistérségi települések nem járulnak hozzá.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Ahhoz, hogy a tárgyalást le tudjuk folytatni az érintett települések vezetőivel össze kell 
gyűjtenünk, hogy az elmúlt évek során hányszor mentek ki más település körzetébe tüzet 
oltani a Kiskunmajsai Önkéntes Tűzoltók, tudomásom szerint ez nem kötelességük, hanem az 
állami tűzoltóság feladata. Amennyiben kiderül nem voltak más település területén tüzet 
oltani, abban az esetben nem tudunk ezzel érvelni.  
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/Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester visszajött, jelen van 15 fő./ 
 
Dósai Imre alpolgármester 
A korrektség megköveteli, hogy elhangozzon az orvosi ügyelethez a települések 
hozzájárulnak, a plusz ügyeleti igény költsége kerül igénybevétel alapján felosztásra.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a határozati javaslat ,,A” változatával és azon 
kiegészítéssel, hogy Kiskunmajsai Többcélú Kistérségi Társulás Önkormányzataival a 
polgármester folytasson tárgyalást, hogy mennyiben tudnak hozzájárulni a Kiskunmajsai 
Önkéntes Tűzoltó Egyesület működéséhez, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testülete 13 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül és 2 tartózkodás mellett – 
az alábbi határozatot hozta. 
 
107/2009. sz. határozat 
Kiskunmajsa Város Önkéntes Tűzoltó Egyesületének  
kérelme 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 1.000.000,-Ft összegű 
támogatásban részesíti Kiskunmajsa Város Önkéntes Tűzoltó Egyesületét, mely összeg annak 
működési költségeihez és eszközfejlesztéséhez használható fel. 

A támogatás fedezete a céltartalékon tervezett normatív állami támogatás visszafizetési 
kötelezettség keretmaradványa. Egyben felhatalmazza a polgármestert a támogatási szerződés 
aláírására. 

Továbbá felhatalmazza a Polgármestert, hogy folytasson tárgyalásokat a Kiskunmajsai 
Többcélú Kistérségi Társulás tagönkormányzataival, hogy igénybevétel alapján mekkora 
összegű támogatással tudnak hozzájárulni a Kiskunmajsai Önkéntes Tűzoltó Egyesület 
működéséhez. 

 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 

c) Közhasznú foglalkoztatás finanszírozásáról 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Dósai Imre alpolgármester 
A Pénzügyi bizottság követelményrendszer felállítását kéri, mit kell ez alatt érteni? 
 
Farkas Mihály képviselő 
A Pénzügyi bizottság kültagja tett olyan észrevételt, miszerint a közhasznúak foglalkoztatása 
során felmerültek a munkavégzés minőségével kapcsolatos észrevételek. Ezért javasolta, hogy 
a szakbizottság, a Polgármesteri Hivatal az intézményvezetők bevonásával dolgozzon ki új 
követelményrendszert, erről nem történt szavazás, így a határozati javaslat sem tartalmazza.  
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Több kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 11 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 4 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta. 
 
108/2009. sz. határozat 
Közhasznú foglalkoztatás finanszírozásáról 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 3 fő közhasznú munkaviszonyban 
történő alkalmazásához 440.163,-Ft sajátforrást biztosít a céltartalékon tervezett normatív 
állami támogatás visszafizetési kötelezettség keretmaradványa terhére. 

 
Felelős: dr. Tóth Mária jegyző értesítésre, 
Határid ő: azonnal 
 

d) Szemétszállítási díjkedvezmények fedezetére keretösszeg elkülönítése 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta. 
 
109/2009. sz. határozat 
Szemétszállítási díjkedvezmények fedezetére  
keretösszeg elkülönítése 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 2009. évi költségvetésében 
1.000.000,-Ft összeget különít el a szilárdhulladék kezelési közszolgáltatási díjkedvezmények 
fedezetére. 
A keretösszeg fedezete a céltartalékon tervezett normatív állami támogatás visszafizetési 
kötelezettség keretmaradványa. 
Felelős: Dr. Tóth Mária jegyző, költségvetési rendeletbe történő beépítésre 
Határid ő: soron következő rendeletmódosítás 
 
 

e) Tájékoztató szűrővizsgálat megvalósításáról 
 
Polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért az elhangzott tájékoztatóval, kézfeltartással 
szavazzon. 
 
A képviselő-testület 15 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta. 
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14./ N a p i r e n d 
Hatósági Osztály-Műszaki Csoport előterjesztései 
Előadó: Béres László bizottsági referens 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 
a) Dr. Szente Erika és Dr. Barabás Gábor lakásbérlemény cseréje 

 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 15 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
110/2009. sz. határozat 
Dr. Szente Erika és Dr. Barabás Gábor  
lakásbérlemény cseréje 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 14/2007. (V.04.) Kt. rendelet 3§ 
c) lakáscsere alapján bérbe adja a 
 
- Kiskunmajsa, Móra F. u. 16. I. e. 5. sz. önkormányzati tulajdonú lakást és garázst Dr. 

Barabás Gábor János Kiskunmajsa, Fő u. 66/1. szám alatti lakosnak. Bérleti szerződés 
időtartama mindkét bérleményre 2009. május 01. és 2012. április 30. közötti időszakra szól. 

 
- Kiskunmajsa, Iparhegyi u. 8. fsz. 1. sz. önkormányzati tulajdonú lakást és garázst Dr. Szente 

Erika Kiskunmajsa, Fő u. 66/2. szám alatti lakosnak. Bérleti szerződés időtartama lakás 
bérleményre 2009. május 1-től határozatlan időre, a garázs bérleményre 2009. május 01. és 
2012. április 30. közötti időszakra szól. 

 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 
 

b) Szabadkai u. 51. sz. ingatlan értékesítése 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 15 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
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111/2009. sz. határozat 
Szabadkai u. 51. sz. ingatlan értékesítése 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat tulajdonában 
lévő Kiskunmajsa, Szabadkai u. 51/A , 2415. hrsz-on nyilvántartott lakóház, udvar ingatlant 
az önkormányzati lakások és helyiségek bérletéről és elidegenítéséről szóló 14/2007.(V.10.) 
rendelet szerint értékesíti.  
 
Megbízza a polgármestert az ingatlan értékesítéséhez kapcsolódó feladatokkal. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. szeptember 30. 
 
 
 

c) Bajcsy-Zs. u. 7. sz. ingatlannál irodabérleti díj mérséklése 
 

Polgármester kéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Mózer Gyula képviselő 
Amennyiben a képviselő-testület hozzájárul ahhoz, hogy a bérleti díj ne kerüljön emelésre, - 
900,- Ft/hó - az precedens értékű lenne mások számára. 

 
Polgármester kéri a jelenlévőket, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfeltartással 
szavazzon.  
 
A képviselő-testület igen szavazat nélkül - 11 ellenszavazattal, 4 tartózkodás mellett – az 
előterjesztést nem fogadta el, majd az alábbi határozatot hozta. 
 
112/2009. sz. határozat 
Bajcsy-Zs. u. 7. sz. ingatlannál irodabérleti díj  
mérséklése 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az önkormányzat tulajdonában 
lévő Kiskunmajsa, Bajcsy-Zs. u. 7. sz. alatti ingatlanból a Bács-Kiskun Megyei 
Önkormányzat Területi Gyermekvédelmi Szakszolgálata és Gyermekotthonai (6000 
Kecskemét, Kiskert tér 6.) által bérelt 25 m² iroda- és mellékhelység bérleti díját nem kívánja 
mérsékelni. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 

d) Iparhegyi u. 8. I/1. és I/3. sz. lakásokra vételi ajánlat megtárgyalása 
 

Polgármester kéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
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Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 2 igen szavazattal - 8 ellenszavazattal, 5 tartózkodás mellett – az 
előterjesztést nem fogadja el, majd az alábbi határozatot hozta. 
 
113/2009. sz. határozat 
Iparhegyi u. 8. I/1. és I/3. sz. lakásokra  
vételi ajánlat megtárgyalása 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem kívánja értékesíteni a 
Kiskunmajsa, Iparhegyi u. 8. sz. társasházból Iparhegyi u. 8. I/1. és az Iparhegyi u. 8. I/3. 
lakást. 

 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. május 31. 
 

e) Kiskunmajsa város vízi közműveinek 2009. évi felújítási-karbantartási 
programja 

 
Polgármester kéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 15 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta.  
 
114/2009. sz. határozat 
Kiskunmajsa város vízi közműveinek 2009. évi  
felújítási-karbantartási programja  

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a víziközművek 2009. évi 
felújítási tervét az előterjesztés szerint elfogadja és 2009. évben a víziközművek 
üzemeltetésére 18.500.000,-Ft felújítási összeget határoz meg.  
 
Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a felújítási feladatok elvégzése érdekében a szükséges 
intézkedéseket tegye meg. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. december 31. 
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f) Meghatalmazás az Aquaprofit Műszaki, Tanácsadási és Befektetési Zrt. részére 
 

Polgármester kéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 15 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta.  
 
115/2009. sz. határozat 
Meghatalmazás az Aquaprofit Műszaki, Tanácsadási és  
Befektetési Zrt. részére 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza a polgármestert, 
hogy a Dél-Alföldi Ivóvízminőség-javító Konzorcium által lefolytatott közbeszerzési eljárás 
keretében nyertesként kihirdetett és megbízott AQUAPROFIT Műszaki, Tanácsadási és 
Befektetési Zrt. által vezetett tervezői konzorcium részére a következő megbízást adja, illetve 
annak ellátásához a mellékletben foglalt „Meghatalmazás és Megbízólevél” című 
dokumentumot írja alá.  
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 

g) Kun-Metál Bróker Kft. kérelme  
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Mózer Gyula képviselő 
A bizottsági ülésen elhangzott a kivágott erdőnek a megváltása a környező kiserdői rész 
felújítására legyen felhasználva. Ehhez szükséges információ az Erdőgazdálkodási 
Felügyelőségtől megkérdezésre került-e?  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Több irányban indult el vizsgálódás, egyrészt megnézzük hol lehet telepíteni erdőt, esetleg az 
ipari park körzetében. Bizottsági ülésen felmerült az a gondolat, hogy a meglévő kiserdőt 
lehetne felújítani ebből a keretből. A szükséges információk beszerzése után újra a képviselő-
testület elé hozzuk az előterjesztést.  
 
Kérem a képviselőket, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta.  
 
116/2009. sz. határozat 
Kun-Metál Bróker Kft. kérelme  

H a t á r o z a t 
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Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Önkormányzat Vagyonáról és 
a vagyongazdálkodás szabályairól szóló 13/2007. (V.01.) rendeletének 19. §. (1) bekezdése 
alapján az Önkormányzat tulajdonában lévő 3172/3. hrsz-ú 37367 m2-ből 26522 m2 erdő 
művelési ágú területet értékesít 600 Ft/m2+Áfa áron a Kun-Metál Bróker Kft. részére a 
művelési ágból történő kivonás után. 
 
Felelős: Terbe Zoltán Polgármester 
Határid ő: 2009. december 31. 
 
 

h) Akadálymentesítéssel kapcsolatos pályázat 
 
Béres László bizottsági referens 
A bizottsági ülésen a bölcsőde akadálymentesítése volt napirenden, azóta olyan információk 
jutottak tudomásunkra, nem biztos, hogy a bölcsőde akadálymentesítésére be lehet nyújtani 
pályázatot, erre végleges választ az irányító hatóságtól ez idáig nem kaptunk. Ezért a Bajcsy 
Zs. u. óvoda akadálymentesítésére tettünk javaslatot a pályázat benyújtásánál. Továbbra is 
javasolnánk az 1 millió forint biztosítását keret jelleggel.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Valóban nem sikerült tisztázni az irányító hatósággal, hogy bölcsődére benyújtható-e a 
pályázat. A módosító javaslatom, amennyiben pályázat nyújtható be a bölcsőde 
akadálymentesítésére, akkor tegyük meg, ha időközben kiderül, hogy ez nem lehetséges, 
abban az esetben a Bajcsy Zs. u. Óvoda épületére kerüljön a pályázat benyújtásra. 
 
Farkas Mihály képviselő 
A Pénzügyi bizottság ülésén az elmúlt 1,5 év alatt többször felmerült, hogy amikor az 
önkormányzat dönt egy keret összegről a tervdokumentáció elkészítésére, akkor szinte azzal 
megegyező árajánlatok érkeznek be. A képviselő-testület döntsön arról, hogy be kíván adni 
egy pályázatot, a szükséges szakhatósági engedélyeket biztosítani kell hozzá, a legkedvezőbb 
ajánlatot tevő személy pedig megkapja a terv készítésére a megbízást.  
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
A Polgármesteri Hivatalon belül kerül a pályázat megírásra, csak a külső szakértő 
igénybevételéhez kell fedezetet biztosítani.  
 
dr. Tóth Mária jegyző  
A tervező nem kaphat addig megbízást, míg nem áll rendelkezésre a fedezet a 
költségvetésben, kötelezettség vállalásra, ellenjegyzésre nem kerülhet sor pénzügyi fedezet 
hiányában. Béres László csoportvezető 3 ajánlattal érkezett a testületi ülésre, én is azt tartom 
elfogadhatónak, ha a képviselő-testület az árajánlatok ismeretében mégis csak meghatározna 
egy keretösszeget, hogy ennek a pályázatnak a benyújtását előkészítsük.  
 
Mózer Gyula képviselő 
A határozati javaslatot egészítsük ki azzal, hogy első helyen a bölcsőde, amennyiben az nem 
pályázható abban az esetben a Bajcsy Zs. utcai óvoda akadálymentesítésére kerüljön a 
pályázat benyújtásra. 
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Terbe Zoltán polgármester  
Kérem a képviselőket, aki egyetért a határozati javaslattal az előbb elmondott módosító 
javaslattal együtt, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testülete 12 igen szavazattal – 1 ellenszavazattal, 2 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta. 
 
117/2009. sz. határozat 
Akadálymentesítéssel kapcsolatos pályázat 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 1 millió forintot biztosít a 
bölcsőde akadálymentesítésével kapcsolatos DAOP-2009-4.3.1. számú pályázat 
előkészítésére, keret jelleggel, melynek fedezete a céltartalékon tervezett felhalmozási és 
felújítási alap. 

Amennyiben a pályázat kiíróval történő egyeztetés során kiderül, hogy a bölcsődével 
kapcsolatban pályázat nem nyújtható be, abban az esetben a Bajcsy utcai óvoda épületére 
történik meg a pályázat beadása. 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. július 01. 
 
 

i) Majsa napi rendezvény támogatására pályázat benyújtása 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester kéri a képviselőket, aki az A. 
javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon.  
 
A képviselő-testület 9 igen szavazattal – 4 ellenszavazattal, 2 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta. 
 
118/2009. sz. határozat 
Majsa napi rendezvény támogatására pályázat  
benyújtása 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a XVI. Főtéri Sokadalom-Majsa 
napok rendezvényt megszervezi 2009. szeptember 4,5,6-án, 4.000.000,- Ft összköltséggel. 
Pályázatot nyújt be 300.000,- Ft támogatás elnyerése céljából a Bács-Kiskun Megyei 
Önkormányzathoz. 
A rendezvény költségeire 3.700.000,- Ft önerőt biztosít az Önkormányzat 2009. évi 
költségvetésében a céltartalékon elkülönített Majsai Nyári Fesztivál keretösszege terhére. 
 
Felelős: Terbe Zoltán Polgármester 
Határid ő: azonnal 
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j)  Lakossági járdaépítési pályázat 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Felmérés készült arról, hogy a város mennyi szilárd burkolatú járdával rendelkezik, rengeteg 
feladat áll még előttünk. A későbbiek során egy komplexebb programot dolgozzunk ki, amely 
a központi járdák felújítását és a járdaépítési támogatást is magába foglalja.  
 
Kérem a képviselőket, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta. 
 
119/2009. sz. határozat 
Lakossági járdaépítési pályázat 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a járdaépítések támogatására az 
előterjesztésben foglaltak szerint 500.000,- forintos keretet biztosít a céltartalékon tervezett 
felhalmozási és felújítási alap terhére, amelyből a támogatás összege betonjárda építése esetén  
700,-Ft/m2 , díszburkolatú járda esetén 1.000,-Ft/m2 összegű legyen. 
 
A Képviselőtestület, a járdaépítési támogatás feltételeinek kidolgozásával, és a járdaépítési 
program lebonyolításával a Műszaki csoportot bízza meg.   
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. szeptember 30. 
 
 

k) Közlekedési bejáráson elhangzott javaslatok 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Leiz Sándor képviselő 
Részt vettem a közlekedési bejáráson, az előterjesztés nem tartalmazza a Szélmalom soron a 
10 tonnás súlykorlátozó tábla kihelyezését. 
 
Csóti Péter képviselő 
A bejárás után érkezett meg a lakossági kérelem a súlykorlátozásra vonatkozóan. A 30 km-es 
sebességkorlátozási tábla azt a célt szolgálná, hogy a Szélmalom sor forgalmát egy kicsit 
csökkentse. A sebesség korlátozás több bosszúságot okozott az ott lakoknak, a 
kezdeményezés célja az volt, hogy kiszorítsák onnan a 10 tonnánál nagyobb tengelysúlyú 
járműveket. Így egy városi fenntartású út megy tönkre a túlsúlyos járművek miatt, amit az 
önkormányzatnak kell felújítania.  
 
Leiz Sándor képviselő 
Azaz út kapott még egy aszfalt réteget, a terhelést elbírja. Ez az út arra is hivatott, hogy a 
városból elterelje a forgalmat. Amennyiben ez a tábla kitételre kerül, akkor a városközpont 
felé fognak menni ezek a gépjárművek. Kérdés, hogy az önkormányzatnak ez-e a célja? Ez 
nem teljesen átgondolt előterjesztés, én nem javasolom a tábla kitételét.  
 



 

 

175 

Mózer Gyula képviselő 
Szélmalom soron megszűnik a 30 km-es sebességkorlátozó tábla, akkor arra kérem a 
Polgármester urat, a rendőrség felé tolmácsolja, hogy az 50 km-es sebességkorlátozást 
tartassák be.  
 
Nagy Imréné képviselő 
Az elmúlt testületi ülésen a képviselő-testület megszavazta a Zrínyi utcai gyalogátkelő 
felfestését, kérdezem ez mikor valósul meg?  
 
Béres László bizottsági referens 
A tervezés folyamatban van, amit engedélyeztetni kell a közlekedési hatóságnál, ezután 
kerülhet sor a gyalogátkelőhely felfestésére.  
 
Leiz Sándor képviselő 
Összegyűjtöttem azokat a helyeket, amelyek a beláthatóságot akadályozzák, a bejárás előtt az 
Alpolgármester úr részére ezt meg is küldtem, erről nem gondolom, hogy önkormányzati 
határozat szükséges. Kérdezem, mire várunk, amennyiben ez jegyzői hatáskör, akkor 
intézkedjen a jegyző.  

 

Dósai Imre alpolgármester 

A Csóti Péter képviselő által ismertetett Szélmalom sori súlykorlátozás nem esett egybe a 
közlekedési bejárással, ahol a korábban tett javaslatok illetve Leiz képviselő úr anyagát vettük 
alapul, ami a közterület-felügyelőknek is átadásra került. Továbbra is várjuk a Képviselő úr 
észrevételeit. 
 
Csóti Péter képviselő 
A bejárás során a Petőfi téren a jelenlegi Lottózó és a Parókia között kezdeményeztem 
gyalogátkelőhely kialakítását, esetleg a világítás kicserélését is. A főindok az elutasításra, 
hogy nem csatlakozik szilárd burkolatú járdához, kérdezem mi ennek az oka? A másik oka 
pedig az volt, hogy a kanyarban úgy is lelassítanak a járművek, nem kell zebrát felfesteni. A 
Lottózó működtetőjét fel lehetne arra szólítani, hogy a szilárd burkolatú járdát kialakítson az 
épület körül.  
A leendő egészségháznál is veszélybe kerül a gyalogátkelőhely kialakítása.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
A Petőfi utcai gyalogátkelőhely az volt az egyik indok, hogy egy évig ideiglenesen lesz ott 
egészségügyi ellátás, utána a gyalogos forgalom nem teszi indokolttá a zebra felfestését, ezért 
más olcsóbb technikai megoldást kellene alkalmazni.  

A vita tárgyát a Szélmalom sor képezi, ezért erről a szavazás külön történne.  
 
Leiz Sándor képviselő 

A Félegyházi útról a Petőfi utca felé egy széles út megy, majd a hídnál keskenyé válik, az itt 
elhelyezkedő táblát kértem, hogy tegyük az utca elejére, ha tiltani akarjuk az 5 tonnás 
gépjárművek behajtását. Ez nem így került megfogalmazásra az előterjesztésben.   

 
Béres László bizottsági referens 
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Az előterjesztésben azért nem szerepelt, mivel arról volt szó, hogy a Félegyházi út és Petőfi 
utca kereszteződésére tegyük ki ezt a táblát, de oda már kihelyezésre került egy súlykorlátozó 
tábla. Jelenleg ott teherautónak nem szabadna végig hajtania.  
 
Fogl András képviselő 
A Kálvária utcán az italozó előtt ismét egy nagy üreg kezd kialakulni. 
 
Terbe Zoltán polgármester 
A veszélyjelző oszlop kitételre került. 
 
Fogl András képviselő 
A Lottózó esetében nekem nem is járdával, zebrával van problémám, hanem a vállalkozó által 
kialakított parkolóval, azt is normalizálni kellene.  
 
Béres László bizottsági referens 
A Kálvária utcai kátyú kijavítását megrendeltük a kivitelezőtől, azt az ígéretet kaptuk, hogy 1 
héten belül elvégzésre kerül.  
 
Abonyi Henrik képviselő 
A Kálvária és a Deák Ferenc utca sarkán azért alakul ki az a gödör, mivel a talajvíz állása 
magas, ha az egész vízvezetékrendszer újra építésre kerülne, akkor nem süllyedne meg az út.  
 
Mózer Gyula képviselő 
Volt egy körzetbejárás, annak felmérése a szakbizottság elé fog kerülni javasolom, most a 
közlekedési bejáráson tapasztaltakról szavazzunk.  
 
/Faludi Tamás képviselő kiment, jelen van 14 fő./ 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a Szélmalom soron a súlykorlátozó tábla kihelyezésével, 
kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 4 igen –5 ellenszavazat, 5 tartózkodás mellett – nem fogadta el a 
módosító javaslatot. 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a határozati javaslat 1. pontjával, kézfeltartással 
szavazzon.  
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás mellett – elfogadta 
a javaslatot. 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a határozati javaslat 2. pontjával, kézfeltartással 
szavazzon.  
 
A képviselő-testület 4 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül és 10 tartózkodás mellett – 
a fenti szavazatokat is figyelembe véve az alábbi határozatot hozta. 
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120/2009. sz. határozat 
Közlekedési bejáráson elhangzott javaslatok 

 
H a t á r o z a t 
 

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete az előterjesztésben foglalt 
forgalmi rend változásokat elfogadja. 

2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a Fő u.- Petőfi u. 
kereszteződésében gyalogátkelőhelyek kialakításához anyagi fedezetet nem biztosít.  

 
Felelős:  Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. július 31. 

 
/Faludi Tamás képviselő visszajött, jelen van 15 fő./ 

 
l) Helyi autóbusz menetrend módosítása 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.  
 
Leiz Sándor képviselő 
Az iskolabuszról most kaphatnánk-e felvilágosítást? 
 
Terbe Zoltán polgármester 

Az Egyebek napirendi pont keretében erre visszatérünk. 
Kérem a képviselőket, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 15 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
121/2009. sz. határozat 
Helyi autóbusz menetrend módosítása 
 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a mellékelt helyi autóbusz 
menetrend tervezetet elfogadja. 
Az új menetrend 2009. június 2-ával lép életbe. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határidő: 2009. június 02. 
 

m) Üdülőfalu mellett ingatlanok felajánlása megvételre 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért a 
határozati javaslattal, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 12 ellenszavazattal és 3 tartózkodás mellett – az előterjesztés nem került 
elfogadásra, majd az alábbi határozatot hozta. 
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122/2009. sz. határozat 
Üdülőfalu mellett ingatlanok felajánlása megvételre 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselőtestülete a Kiskunmajsai 0213/61-66. hrsz-
ú ingatlanokból 20 %-os tulajdonrészt nem kívánja megvásárolni.  
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009.május 31. 
 
 

n) Térfigyelő rendszer kiépítése 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Nagy Imréné képviselő 
Annak ellenére, hogy nem támogatta egyik bizottság sem a javaslatot, én továbbra is 
javasolom a térfigyelő rendszer kiépítését, mit tudunk tenni annak érdekében, hogy 
megvalósuljon? 
 
Leiz Sándor képviselő 
Egyetértek a Képviselő Asszonnyal, ez a jövő útja, nem pedig a rendőri jelenlét. Erre forrást 
kell biztosítani.  
 
Dósai Imre alpolgármester 
Zalakaroson és Baján is több térfigyelő kamerát helyeztek ki, ezáltal javult a közbiztonság és 
a középületek állagmegóvása. Nagy összegeket fordítunk a városközpont felújítására, akkor 
ennek megóvására is figyelmet kell fordítani.  
Az elmúlt évben rendőrségi, vagyonszakértőket kértünk fel, tegyenek javaslatot arra, hogyan 
lehet kis befektetéssel nagy felületet levédeni itt a központban. Azt javasolták, hogy a 
Művelődési Központ sarkán kerüljön kihelyezésre egy körkamera, a másik pedig a Rossmann 
áruház környékére, ezáltal a városközpont lefedésre kerülne. Nem csak a közbiztonság, 
hanem a vagyonvédelem tekintetében is sok javulást várhatnánk.  
 
Mózer Gyula képviselő 
A Településfejlesztési bizottság nem tudott igazából állásfoglalást tenni ebben az ügyben. 
Egyikünknek sem az a célja, kamerák kerüljenek kihelyezésre, hanem az, hogy a 
közbiztonság javuljon. Egyelőre nem ismerjük a rendszer fenntartásának költségét, nem 
biztos, hogy jelentősen segíti a közbiztonság javulását.  
 
Faludi Tamás képviselő 
A MÁV bezárja a majsai állomást, mi pedig 1 millió forinttért felszerelünk egy térfigyelő 
kamerát és őrizzük az ingatlant. Én sem vagyok arról meggyőződve, hogy 3 millió forintért 
most az önkormányzatnak ezt meg kell lépnie. Remélem a következő testületi ülésen előttünk 
lesz a művelődési központ igazgatójának a kérelme a riasztó beszerelésére. Nincs megfelelően 
az előterjesztés kidolgozva, mivel csak azt tartalmazza, hogy 3 millió forint keretjelleggel 
kerüljön biztosításra, de a további működtetéséről nem kapunk tájékoztatást. Meg kell védeni 
a vagyonunkat, amennyiben van olyan intézményünk, amelyik nem rendelkezik riasztóval, ott 
javasolom annak felszerelését. 
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Nagy Imréné képviselő 
Kérdezem, minden önkormányzati intézménynél van-e a riasztó? E mellett nem lehet így 
elmenni, legyen kidolgozva és utána ismét kerüljön a képviselő-testület elé egy komplett 
előterjesztés.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a határozati javaslattal, kézfeltartással jelezze. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal – 2 ellenszavazattal, 5 tartózkodás mellett – a 
minősített többséget igénylő javaslatot nem fogadta el, majd az alábbi határozatot hozta. 
 
123/2009. sz. határozat 
Térfigyelő rendszer kiépítése 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a térfigyelő rendszer kiépítésére 
keretet nem biztosít. 

 
Felelős: Terbe Zoltán Polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 
 

o) A Kiskunmajsai Római Katolikus Egyházközség kérelme 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Néhány fényképet sikerült felkutatni a Kálvária templomról, ami 1860-as években került 
megépítésre és 1966-ban került lebontásra. A Római Katolikus Egyházközség, Majsa 
Alapítvány és más civil szervezetek gondolták azt, hogy új helyen egy másik kápolnát kellene 
felépíteni. Ezzel a szerződéssel – amennyiben a képviselő-testület jóváhagyja – 
elindulhatnánk azon az úton, hogy Kiskunmajsa város területén egy Kálvária templom 
épüljön fel.  
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
Az előterjesztéssel kapcsolatosan a következő kérdésem merültek fel, a tárgyaláson az 
önkormányzatot ki képviselte?  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Azok a szervezetek, akik meg szeretnék építeni ezt az ingatlant, úgy kívánnák a terület sorsát 
rendezni, hogy nyugodtan tudjanak ott építkezni. Tárgyalás nem történt a Római Katolikus 
Egyház volt, aki a kérelmet benyújtotta, szeretnék a területet bérelni abból a célból, hogy 
felépítsék ott a templomot.  
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
Nem kizárt, hogy Kiskunmajsa Város Önkormányzata a civil szervezetekhez csatlakozzon és 
részt kívánjon venni ebben az építkezésben.  
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Terbe Zoltán polgármester 
Természetesen nagyon széleskörű társadalmi összefogás kell, hogy megvalósuljon a 
létesítmény. Minden támogatást, adakozást szívesen fogad az egyház, örömmel fogadják, ha 
az önkormányzat is csatlakozni kíván hozzá.  
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
Elég komoly terület bérleti szerződése van előttünk, a terület nagysága 5600 m2, pontosan 
lehet-e tudni, hogy mekkora az értéke? 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Ez az a gyakorlat, amit korábban is alkalmaztunk az alapítványok és civil szervezetek 
esetében. Nagy értékű beruházást kíván megvalósítani, amihez olyan támogatást kér az 
önkormányzattól, hogy szerény bérleti díjért hosszabb távon ott lehessen építkezést folytatni.  
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
A szemléletet értem, de azért Kiskunmajsa város értékeire figyeljünk oda és mérje fel annak 
értékét. Ez a terület a város legfrekventáltabb helyén található, ezen a részen 2.000,- Ft/m2-es 
áron kerülnek a telkek értékesítésre, ez alapján közel 10 millió forintos értékről beszélünk. Ez 
a kezdeményezés mindenféleképpen támogatandó, de az önkormányzat mit ad, nevezzük 
néven. Kiskunmajsa Város Önkormányzata egy 10 millió forintértékű területen ad lehetőséget 
arra, hogy ezt az egyházi létesítményt megépítsék.  
 
Javasolom, hogy mindenképpen próbáljuk forintosítani, és ezek alapján kössük meg a 
szerződést. Érdekes a bérleti szerződés összege 1,- Ft/m2+Áfa az ára, ez egy képletes összeg, 
akkor inkább azt kellene mondani, hogy Kiskunmajsa Város Önkormányzata oda 
adományozza. A bérleti szerződés 2. pontja azt tartalmazza, hogy a bérleti szerződés 
megszűnésekor a beruházás ellenértékére a beruházó nem tarthat igényt.  
 
Az önkormányzat inkább járuljon hozzá, hogy ilyen létesítmény épüljön, adományozzuk oda 
a területet és nem kell a bérleti szerződést megkötni. Viszont szerepeljen, hogy az 
önkormányzat is részt vett ebben a beruházásban és támogatta. A bérleti szerződés elfogadását 
nem tartom jónak, Kiskunmajsa Város Önkormányzata ennek a létesítménynek a 
megépítéséhez azzal járul hozzá, hogy a területet adományozza. Sok civil szervezet is részt 
vesz az urna-temető megépítésében, ebben az esetben ki fogja az urnaértékesítést végezni? 
 
Terbe Zoltán polgármester 
A temetést az egyház végzi, a temetők is tulajdonukban vannak. Az urna-temető gondozását, 
fenntartását is az egyház látja el.  
Módosító javaslatként hangzott el, hogy adományként adjuk tulajdonba a területet.  
 
Béres László bizottsági referens 
A rendezési terv szerint a zöldterület, parknak minősül és a törzsvagyon részét képezi. Az 
értékesítésre abban az esetben kerülhet sor, ha a törzsvagyonból kikerül.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Amennyiben a képviselő-testület úgy dönt, hogy a módosító javaslatot elfogadja, akkor az 
ehhez szükséges előkészületeket meg kell tenni, a törzsvagyonból ki kell venni és az adott 
értéken lehet adományozni. Addigra tisztázni kell, hogy milyen illeték terheli 
adományozáskor.  
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Mózer Gyula képviselő 
Van-e határidő a döntés meghozatalára, mivel ma egy teljesen új javaslat merült fel. 
Javasolom, kerüljön vissza a szakbizottság elé és tárgyalja újra a képviselő-testület.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Szeptemberre építési engedéllyel és tervdokumentációval kell rendelkezni, hogy pályázatot 
lehessen benyújtani az adott időszakban.  
 
Fogl András képviselő 
Magam részéről is az értékesítés mellett vagyok, ott egy Kálvária létesül kegyhellyel együtt, 
nem látom indokoltságát annak, miért kellene azt bérbe adni. Szeretném, ha a szerződésben 
rögzítésre kerülne, hogy határozottan, korlátozottan csak ezen létesítmény megépítése 
érdekében értékesítjük a területet. A szerződésbe mindkét fél számára elfogadható záros 
határidő is kerüljön bele.  
 
Faludi Tamás képviselő 
Támogatom nagyon jó az ötlet, de nem most, talán akkor kellene megépíteni, amikor a vásár 
helye véglegesen megoldódik.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Téglajegyek vásárolhatók a múzeumban, Majsa Alapítvány irodájában és a plébánián. A vásár 
kicsit arrább történő áthelyezése nem jelent akadályt.  
A kérelmező egy bérleti szerződésre tett javaslatot, akkor mi tegyünk egy alternatív javaslatot 
számukra, ezzel hatalmazzon fel a képviselő-testület, ajánljuk fel a Kiskunmajsai Római 
Katolikus Egyházközségnek tulajdonba. Amennyiben az egyház el tudja fogadni tulajdonba, 
akkor térjünk vissza rá.  
 
Mózer Gyula képviselő 
Eddig az önkormányzatnál a Majsa Alapítvány kezdeményezésében merült fel a Kálvária. 
Most az önkormányzat a Kiskunmajsai Római Katolikus Egyházközséggel készül egy 
megállapodást kötni. Amennyiben mi egy ilyen területet oda adományozunk, akkor 
kérdésként felmerülhet, hogy a köztemetés területét lehet-e bővíteni? Az egyházzal a 
kapcsolatunkat kompletten kell kezelni.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Most egy kérelem áll előttünk egy projektre, erről kellene döntetünk. Amennyiben kéri a 
testület összekötjük más programokkal is, ami az egyház kapcsolódik, de most egy kérdésről 
van szó.  
 
Nagy Imréné képviselő 
Ez egy kegyhely lesz, mit szólnak ehhez az ott élők?  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Ez egy olyan klasszikusan megépítendő Kálvária templom, ahol a lépcső, a stáció és minden a 
helyén kell, hogy legyen. Az angyalszárny formájú domb is azt sugallja, hogy szép esztétikus 
környezetbe kerülne ez a templom. Az építési engedély kiadásakor a szomszédoknak 
nyilatkozniuk kell, hogy hozzájárulnak-e az építési engedély megadásához.  
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Faludi Tamás képviselő 
Más településeken a kápolna a település legnyugodtabb helyére került megépítésre, ez nálunk 
nem így van, itt évente négyszer vásárt tartanak. 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Ez egy konszenzussal kiválasztott hely, szimbolikus jelentőségű, az Egyház elfogadta ezt a 
helyszínt és nem zavarja, hogy évi 4 alkalommal kirakodó vásárt tartanak.  
 
Farkas Zoltán képviselő 
Ez a vita kezd méltatlanná válni ehhez a kérdéshez. Nagyszerű ötlettel, nagyszerű emberek 
elkezdtek évekkel ezelőtt dolgozni azon, hogy Kiskunmajsa városa egyrészt tiszteleghessen a 
múlt előtt, mivel itt egy megszűntetett, lerombolt létesítmény újra építéséről van szó, aminek 
ott kell lennie a Kálvária utcában. Így szolgáltatunk a múltnak tisztelettel emléket. Ezt 
biztosítani kellene, ne akadályozzuk ennek kivitelezését. Kérem segítsük ezt, Alpolgármester 
Asszony előterjesztése nagyon jó, adjuk oda és a részleteket meg lehet oldani.  
 
Farkas Mihály képviselő 
A környező lakókat a vásár nem zavarja, akkor a Kálvária templom végképp nem fogja 
zavarni. A képviselő-testület arról döntsön, hogy részt kíván venni ebben a projektben és 
milyen formában.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
A módosító javaslatot teszem fel szavazásra, mely szerint Kiskunmajsa Város 
Önkormányzata felajánlja – térítésmentesen - az érintett területet a Kiskunmajsai Római 
Katolikus Egyházközségnek, hogy ott Kálvária templomot építsen.  
Kérem a képviselőket, aki az elhangzott javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta. 
 
124/2009. sz. határozat 
A Kiskunmajsai Római Katolikus Egyházközség kérelme 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a melléklet bérleti szerződés 
megkötését nem támogatja. 
Felhatalmazza a Polgármestert, hogy a kápolna építéséhez szükséges terület ajándékozásával 
kapcsolatban folytasson tárgyalásokat a Kiskunmajsai Római Katolikus Egyházközséggel. 
 
Felelős : Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. június 30. 
 

p) Kígyósi internet hálózat kiépítése 
 
Terbe Zoltán polgármester 
A Vertigo-Web Kft. tett ajánlatot arra, hogy a külterületen is biztosítja az internet 
szolgáltatást a lakosság számára. Közel 500.000,- Ft-os torony megépítésével biztosíthatja az 
ott élők számára azokat az internetes szolgáltatásokat, amelyeket igénybe vehetnek. Ez a 
szolgáltatás olcsó telefonálási lehetőséget is biztosítana 20-30 vagy akár több tanya számára. 
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Az ott lakók egyike felajánlotta, hogy az egyházi létesítményben, egyfajta teleházat létesítene 
az internethez nem nagyon értő emberek számára.  
 
Farkas Mihály képviselő 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottság támogatta a javaslatot. 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a határozati javaslattal, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 15 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
125/2009. sz. határozat 
Kígyósi internet hálózat kiépítése 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzata 180.000,- forint + ÁFA összeget biztosít a Kígyósi 
internet hálózat kiépítésére, melynek fedezete a céltartalékon tervezett felhalmozási és 
felújítási alap. 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. augusztus 31. 
 
 
15./ N a p i r e n d 

Pénzügyi Osztály előterjesztései 
Előadó: Gulyás Jánosné bizottsági referens 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 
a) Intézményi báli bevétel befizetéshez önkormányzati támogatás biztosításának 

kérelme 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Farkas Zoltán képviselő 
Természetesen az intézmények megértik, ha az önkormányzat úgy dönt, hogy a jövőben a báli 
bevételeket ilyen módon ne támogassák. Azt kérjük, hogy ne visszamenőleges hatályú legyen, 
mivel itt már egy megrendezett bálról van szó, még ebben az évben az önkormányzat 
biztosítsa a támogatást.  
 
Nyerges Benjamin képviselő 
Nem javasolom, hogy az önkormányzat módosítsa ezen határozatát, mivel ezen összeg az 
alapműködésre fordítandó.  
 
Faludi Tamás képviselő 
Amennyiben a testületi ülésen elhangzik, hogy nincs akkora probléma Kiskunmajsa város 
költségvetésében, akkor megszavazom minden intézmény részére a támogatást.  
 
Fogl András képviselő 
Testületi ülésen számos alkalommal elhangzott, hogy kívánja-e tovább folytatni az 
önkormányzat ezt a gyakorlatot vagy sem? A város nehéz anyagi helyzetére való tekintettel 
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ma semmit sem szavazhatott volna meg a képviselő-testület, mégis amit Farkas Zoltán 
képviselő úr elmondott, teljes egészében igaz. Az önkormányzat mondja ki, hogy kívánja-e 
ezt a gyakorlatot tovább folytatni.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Ezt már tárgyaltuk a nem kötelező feladatok vitájában, akkor úgy döntött az önkormányzat, 
hogy továbbra is folytatja csökkentett összeggel a támogatás biztosítását. Ez a határozat még 
érvényben van, és ennek megfelelően kívánunk eljárni. Az önkormányzat a nem kötelező 
feladatok áttekintése során úgy döntene, hogy nem kívánja ezt a rendszert fenntartani, akkor 
az összes intézményre vonatkozóan ezt meg kell tennünk.  
 
Szavazásra bocsátom a módosító javaslatot, mely szerint a 2009. évben a korábbi 
szabályoknak megfelelően biztosítson támogatást az önkormányzat az intézmények részére a 
báli bevételek kiegészítésére 
 
Kérem a képviselőket, aki az elhangzott javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon.  
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal – 1 ellenszavazattal, 6 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta. 
 
126/2009. sz. határozat 
Intézményi báli bevétel befizetéshez önkormányzati támogatás  
biztosításának kérelme 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a 107/2007. (IV.25.) számú 
határozat alapján a Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégium részére a báli 
bevétel kiegészítésére 150.000,- Ft-ot biztosít a céltartalékon tervezett normatív állami 
támogatás visszafizetés keretmaradványa terhére. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
/Farkas Zoltán képviselő kiment, jelen van 14 fő./ 
 
 

b) Létszámcsökkentési pályázat központosított előirányzatának lebontása 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a javaslatot, 
mely beépítésre kerül a költségvetési rendeletbe. 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a 
javaslatot elfogadta, és hozzájárul a költségvetési rendeleten történő átvezetéshez. 
 
 

c) Prémiumévek program előirányzatának lebontása 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
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Kérdés, hozzászólás nincs, Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a javaslatot, 
mely átvezetésre kerül a költségvetési rendeletben. 
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a 
javaslatot elfogadta, és hozzájárul a költségvetési rendeleten történő átvezetéshez. 
 
 

d) TKT Kistérségi Szociális Intézményének pénzmaradványa 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Faludi Tamás képviselő 
Természetesen az előterjesztést elfogadásra ajánlom. Tudomásunk van arról, hogy a TKT-nek 
5 millió forintos hiánya van. Kérdezem a Polgármester úrtól, hogy ez hogyan kerül 
rendezésre, elfogadom a 15 napon belüli válaszadást. 
 
Terbe Zoltán polgármester  
A társulási ülésen nem volt erről szó, nem foglalt erről állást.  
 
Kérem a képviselőket, aki egyetért azzal, hogy a javaslat átvezetésre kerüljön a költségvetési 
rendeleten, kézfeltartással jelezze.  
 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – a 
javaslatot elfogadta, és hozzájárul a költségvetési rendeleten történő átvezetéshez. 
 
 

e) Bács-Kiskun Megyei Közgyűlés Természeti Katasztrófák Kárenyhítési 
Bizottságának és a Bács-Kiskun Megyei Közgyűlés elnökének kérelme 

 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 

 
A képviselő-testület 13 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta. 
 
127/2009. sz. határozat 
Bács-Kiskun Megyei Közgyűlés Természeti Katasztrófák  
Kárenyhítési Bizottságának és a Bács-Kiskun Megyei  
Közgyűlés elnökének kérelme 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete nem biztosít anyagi támogatást a 
Bács-Kiskun Megyei Közgyűlés Természeti Katasztrófák Kárenyhítési Bizottsága részére.  

Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
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f) Falunapok megrendezésének támogatása 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 

 
A képviselő-testület 14 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
128/2009. sz. határozat 
Falunapok megrendezésének támogatása 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete Bodoglár, Külső-Kígyós és 
Belső-Kígyós részére külön-külön 60.000-60000 Ft-os támogatást biztosít falunapok 
megrendezésére.  
A 180.000.- Ft-os pótelőirányzat a Művelődési Központ részére kerül lebontásra, melynek 
fedezete a céltartalékon Majsai Nyári Fesztiválra elkülönített 3.700.000.- Ft-os keretösszeg. 
Felelős: Gulyás Jánosné bizottsági referens 
Határid ő: azonnal 

 
/Farkas Zoltán képviselő visszajött, jelen van 15 fő./ 

 
16./ N a p i r e n d 

Kiskunmajsa Város Polgármesterének előterjesztései 
Előadó: Terbe Zoltán polgármester 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

a) Előterjesztés a KEOP-2009-5.3.0/B kódszámú ,,épületenergetikai fejlesztések 
megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva” című pályázatról 

 
Terbe Zoltán polgármester  
A mai testületi ülésen a képviselő-testületnek arról kell döntenie, hogy az Arany János 
Általános Iskola és a Dózsa György Gimnázium épülete esetében ezt a részletes tanulmányt 
700.000,- Ft + Áfa összegért készíttessük el. Ennek elkészülte után dönt a képviselő-testület 
arról, hogy melyik intézményt kívánja felújítatni ebből a pályázati keretből.  
 
Fogl András képviselő 
A magam részéről támogatom az elképzelést, ez a dokumentáció, amit megrendelünk teljes 
egészében felhasználható a pályázat összeállításához. 
 
Terbe Zoltán polgármester  
Természetesen, van egy metodika a pályázat számára, amit kötelező betartani a pályázat 
mellékleteként és ez már azt takarná.  
 
Abonyi Henrik képviselő 
Kérdezem, hogy 50 százalékos támogatási intenzitású pályázaton szabad-e indulnia 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának, a költségvetést mennyire fogja megterhelni? 
Amennyiben elkészülnek a tervek, a képviselő-testület nem lesz-e kész tények elé állítva? 
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Terbe Zoltán polgármester  
A bizottsági előterjesztésben szerepelt javaslat arra, hogy milyen forrásból tudjuk biztosítani a 
saját erőt, míg nem tudjuk, hogy mennyire van szükség, addig csak ötlet szinten tudunk erről 
beszélgetni.  
Mindenképpen olyan projektekről van szó, amelynek több hatása van, nemcsak energetikai 
megtakarítást – ezáltal költségcsökkentést – érünk el, hanem az épületeink állagán is 
jelentőset tudunk javítani. Az utólagos hőszigetelés, külső homlokzat felújítást jelent.  
 
Mózer Gyula képviselő 
A Településfejlesztési Bizottság is tárgyalta az előterjesztést, általánosságban felmerült az, 
hogy várhatóan az elkövetkezendő időszakban folyamatosan sok pályázat kiírásra kerül. 
Tekintettel arra, hogy jelenleg is az önkormányzat nagy horderejű pályázatokban van benne, 
célszerű lenne keretet biztosítani a pályázatoknak, valami határt húzni. A legutóbbi testületi 
ülésünkön olyan helyzetben volt a város, hogy nem tudtunk jóval kisebb horderejű pályázatot 
sem támogatni. Célszerű lenne végig gondolni, hogy a meglévő pályázatok mellett az 
önkormányzat mekkora terhet tud vállalni, erre keretet kellene biztosítani és a következő 
időszakban elénk kerülő pályázatokról, ennek a fényében dönteni.  
A szakbizottság elé kerülő pályázatokat, amennyiben szakmailag támogatható, abban az 
esetben a bizottság azt megteszi. Ez azt fogja eredményezni, hogy minden képviselő-testületi 
ülésre pályázatok benyújtásáról előterjesztés készül, amit a testület meg fog szavazni. Jó lenne 
látni a háttérben, hogy mekkora a lehetősége az önkormányzatnak a meglévő pályázatok 
mellett. Célszerű lenne egy keretet meghatározni.  
 
Itt kapcsolódnék ahhoz a témához, ami már elhangzott a pályázat benyújtással kapcsolatban, a 
bizottság 1 millió forint keretösszeget javasolt tervezésre. Felmerült, hogy nem jó, ha 
keretösszeget határozunk meg. Ezt kétféleképpen lehet megoldani, vagy minden esetben ide 
jön a képviselő-testület elé a pályázathoz szükséges tervezési költség - pályázatírás költsége 
már jó esetben nem merül fel, mivel házon belül megoldódik – pontos összeggel és 
lehetséges, hogy jogszabályi változás miatt ennek összege emelkedik. Az önkormányzat a 
döntésével egyidejűleg kimondja, hogy mekkora összeget biztosít a szakértőkre, tervezésre, 
akkor újra a képviselő-testület elé kell hozni. Ezért erre is egy nagy keretösszeget – nem az 
adott tervre vonatkozó összeget – határoznék meg, amit a tervek árajánlatának bekérésekor 
nem kell nyilvánosságra hozni. Ezzel elkerülhető, hogy minden pályázatnál már a döntés 
meghozatalakor a testület elé kerüljön annak költsége. Mivel úgy is ide fog kerülni, amikor 
arról döntünk, hogy kitől rendeljük meg az adott tervezést.  
 
Terbe Zoltán polgármester  
Kérem a Pénzügyi és Költségvetési Bizottságot, hogy dolgozzon ki egy ilyen javaslatot, 
keretösszeggel. 
 
Abonyi Henrik képviselő 
Kérdezem a Polgármester úrtól, hogy amennyiben ez a pályázat nyer, abban az esetben 60 
millió forintot kell az önkormányzatnak biztosítania hozzá? Ezt az összeget honnan tudja az 
önkormányzat biztosítani? Arra is gondolni kell, hogy az Áfa június 1-től 5 százalékkal 
emelkedni fog, az önkormányzat ezeket a pénzeszközöket miből fogja előteremteni? Jelen 
pillanatban azokat a pályázatokat tudom elfogadni, amelyek legalább 90 százalék támogatási 
intenzitásúak. Azt gondolom ekkora összeget az önkormányzat már nem tud bevállalni.  
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
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Mózer Gyula képviselő úr a múltkori testületi ülésen részt vett, a szükség helyzetről volt szó, 
és még az 500.000,- Ft pályázati támogatás sem került megszavazásra a könyvtárnak.  
 
A mostani testületi ülésen pedig azzal szembesülhet a Képviselő úr, hogy a bőség zavarában 
szenved a képviselő-testület, hiszen van pénz alapítványok, rendezvények támogatására és 
pályázatok önerejének biztosításához.  
 
Érdekes a város gazdasági helyzete, érdemes azon a felvetésen elgondolkodni - amit a 
bizottsági elnök úr is felvetett – a következetes magatartáson. Véleményem szerint az 
oktatásban elsősorban a 100 %-osan támogatott – önrészt nem igénylő – pályázatokon 
veszünk részt. A város nagyon jó pályázati eredményeket ért el, ennek megvalósítása éppen 
elég terhet ró az önkormányzatra. Mennyire van az önkormányzat apparátusa erre felkészülve, 
ezt az ÁSZ jelentésben a képviselő-testület láthatta. Az a kötelezettség, amiket vállaltunk a 
támogatási szerződések aláírásakor, illetve azok a nyertes pályázatok, amiket szeretnénk a 
későbbiekben aláírni, ezeket kellene szem előtt tartani és a legjobban megvalósítani, illetve az 
ehhez szüksége információáramlást és adminisztrációt biztosítani. Biztosan jó lenne további 
pályázatokon részt venni, az akadálymentesítési pályázathoz 10 %-os önrészt kell biztosítani, 
ezt talán még tudja vállalni az önkormányzat. Azt is megértem, hogy az energetikai 50-60 
százalékos pályázatokon jó lenne részt venni, viszont az önkormányzat teherbíró képességét 
túl terheltük.  
 
Az Áfa mértéke emelkedik, ami az eddig benyújtott pályázatokra is vonatkozik, továbbá az új 
miniszterelnök az önkormányzatok részére nyújtandó támogatások mértékét is csökkenteni 
kívánja. Szeptember hónapban számba kellene venni, hogy az önkormányzat a kötelező 
feladatokat el tudja-e látni, vagy esetleg a nem kötelező önkormányzati feladatokat nem 
tudjuk tovább működtetni. Jó lenne további pályázatokon részt venni, de az önkormányzat 
most sincs jobb anyagi helyzetben, mint a költségvetés tárgyalásakor.  
 
Faludi Tamás képviselő 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottsági ülésen Polgármester úr felvetett egy lehetőséget, hogy 
az önerő biztosítására lenne fedezet, kérem ismertesse. Az első szavazás az legyen, hogy a 
képviselő-testület, be kívánja-e nyújtani a pályázatot. Amennyiben nem kívánjuk benyújtani a 
pályázatot, abban az esetben nem szükséges 700.000,- Ft + Áfa összegért elkészíttetni a tervet 
vagy tanulmányt.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Két intézmény felújítására nincs fedezet, egyik intézmény önerejének biztosítására el tudom 
képzelni, hogy biztosítani tudunk fedezetet, amit MFB hitelből vagy kötvény formájában 
fogunk felvenni. A tanulmányra ebben az esetben azért van szükség, mivel ez nem egy 
egyszerű pályázat. Bonyolult gazdasági számítást kell elvégezni, hogy milyen belső 
megtérülési rátája van ennek a projektnek. Ezért tartom fontosnak, hogy ezt a tanulmányt, 
mind a két intézményre elkészítessük 700.000,- Ft + Áfa-ért.  
 
Ezért az a módosító javaslatom, az önkormányzat döntsön arról, hogy a két legfrekventáltabb 
épületünkhöz a tanulmány kerüljön elkészítésre. A tanulmány készítője ismertetni fogja, hogy 
mennyibe kerül a projekt. A legközelebbi testületi ülésünkön meg tudjuk mondani, hogy 
mennyiért fogunk pályázni. Azt kérem a képviselő-testülettől, hogy ennek a két frekventált 
épületnek a pályázati előkészítése kerüljön megszavazásra.  
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Fogl András képviselő 
Egyetértek a pályázat előkészítésével, mivel ebben a helyzetben soknak tűnik a 700.000,- Ft + 
Áfa biztosítása, de nem politikai döntésnek kellene születnie a tekintetben, melyik iskola 
kapja meg az esélyt arra, hogy részben felújítsák. A pályázat kiírásához igazodó szakmai 
előkészítő anyag készüljön és kerüljön a testület elé. Közvetlenül és közvetve is támogatjuk 
az oktatási intézményben tanulókat, miközben elfeledkezünk az intézmény állagának 
megóvásáról. Az 50 – 60 százalékos támogatottság az elkövetkezendő időszakban nem lesz. 
Kérem a képviselő-testületet, hogy támogassa az elképzelést, készüljön tanulmány, vizsgáljuk 
meg és hozzuk meg a megfelelő szakmai döntést.  
 
Faludi Tamás képviselő 
Szó sem volt arról, hogy politikai döntés születne Arany vagy Dózsa iskola esetében, csak a 
pénzügyi kérdés szempontjából merült fel. Továbbra is kérem a Polgármester urat, nyugtassa 
meg a képviselőket, hogy megvan a fedezet - a Pénzügyi bizottsági ülésen ismertetett - milyen 
megtakarítás várható az ipari park esetében, kiegészítve azzal, amit javasolt. Amennyiben 
mind a két intézmény megkapná a szakmai minősítést, abban az esetben biztosításra kerülne a 
fedezet.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Nem lehet pontos számot mondani az ipari park és más pályázatoknál, ezt akkor tudjuk 
megtenni, ha beérkeznek a pályázati ajánlatok a kivitelezésre. Amennyiben ezek a konkrét 
közbeszerzési ajánlatok beérkeznek, akkor tudjuk, hogy ebből a keretből mekkora szabadulhat 
fel ilyen célok hasznosítására. Célként jelöltem meg azt is, hogy a költségvetésben ingatlan 
felújításra 10 millió forintot szavaztunk meg az intézmény számára, ha a meglévő nyílászárok 
festésére fordítjuk ezen összeget, az egy felesleges pénzkiadás lesz, mivel a munkákat jövő 
évben újra megismételhetjük. Ezért javasolnám azt, hogy ennek az összegnek az elköltését 
függesszük fel addig, amíg a pályázat olyan stádiumba nem kerül, hogy a saját erőnek a 
fedezetére szolgáljon.  
 
Faludi Tamás képviselő 
A Polgármester úr ha így áll a kérdéshez, akkor vagy most nem akar őszintén beszélni vagy 
pedig a bizottsági ülésen nem mondott igazat. A bizottsági ülésen egyértelműen elmondta a 
Polgármester úr, hogy az ipari parknál 40 millió forintot meg lehet spórolni, hiszen a 
gázvezetésre fordítandó 40 millió forint megmarad, mivel a Dégáz nem fogja kérni. Az ülésen 
megkérdeztem, hogy mikor jutott ez a Polgármester úr tudomására, azt a választ adta, a múlt 
év ősszén. Tehát azóta tudja a Polgármester úr, hogy 40 millió forinttal kevesebbe fog kerülni 
az ipari parki beruházás, kérdezem ez miért a bizottsági ülésen derül ki? Az irányító 
hatóságnak ezen összegből 20 millió forintot vissza kell adni, marad 20 millió forint plussz, 
ami a költségvetésünkben benne van, az fedezné-e mind a két intézmény esetében az 50 %-os 
önerőt.  
Megkérdezem a Polgármester úrtól, hogy igaz-e ez a 40 millió forint, amennyiben igaz, akkor 
beszéljünk róla, ha nem, akkor felejtsük el, mivel nincs fedezetünk semmire sem.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
A 40 millió forintos keret felszabadulhat, de ha az útépítés, vízelvezetés vagy a 
villanyberuházás többe kerül, akkor nem fog felszabadulni. Ez a lehetőség fennáll, a Dégáz a 
múlt évben megírta a levelet, ettől el fog tekinteni, de azt nem tudjuk, hogy a 360 millió 
forintos beruházásból mennyi szabadul fel.  
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Ez elképzelhető egy fajta fedezetnek, amint tisztázódik a közbeszerzési pályázatok végén, 
hogy mennyi pénz szabadul fel ebből a forrásból. Addig sajnos nem áll módomban pontos 
összegről beszélni.   
 
Abonyi Henrik képviselő 
A Polgármester úr által elmondottak alapján, jelen pillanatban a pályázat önerejére nincs 
fedezet, akkor miért erőltetjük.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Az nem hangzott el, hogy nem tudjuk előteremteni. Én azt mondtam, hogy a pályázat önerő 
forrásából elképzelhető, hogy tudunk biztosítani erre a célra megfelelő összeget.  
 
Dósai Imre alpolgármester  
Kérdezem a pályázatfigyelő munkacsoport vezetőjétől, hogy az ipari park, a járóbeteg vagy a 
közlekedésfejlesztési pályázat benyújtása során az önkormányzatnak meg volt-e a fedezete?  
 
Abonyi Henrik képviselő 
Akkor sem volt fedezet, mint most, annyiban viszont nem hasonló, hogy az önkormányzat 
nem állt így. A képviselőtársaim nem csak a zárszámadást olvasták el, hanem a különböző 
jelentéseket is, akkor teljesen kiviláglik az, hogy Kiskunmajsa város költségvetése jelenleg 
milyen helyzetben van és mi várható. A képviselő-testület a túlzottan nagy bevállalások miatt, 
esetlegesen az év vége felé az intézményeknél dolgozók bérét ne tudja kifizetni.  
 
Dósai Imre alpolgármester  
Nem ugyan az a helyzet, mivel az intézményeknél 2 x 10 millió forint félre van téve, ezeknek 
a pályázatoknak a fedezetére, másik 20 millió forint biztosítására is van esély. Ha nem nyer a 
pályázat, még mindig visszamondhatjuk és olyan szakmai anyag lesz a kezünkben, amit 
bármikor igénybe tudunk venni. Úgy érzem a fejlesztési lehetőség az önkormányzat előtt áll. 
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
Az elmúlt évben két alkalommal kellett az intézmények működését felülvizsgálni. 
Lehetőséget kaptunk arra, hogy azokra a problémákra fényt derítsünk, amik nem egy év alatt 
alakultak ki. Ezek a következők: évek óta nincs tisztasági meszelés, a nyílászárokkal gond 
van, a vizesblokkok teljesen lepusztult állapotban vannak az intézményeinknél, milyen 
alapvető infrastrukturális megoldásokat kellene eszközölni. Ki kell mondani, hogy alapvető 
ráfordításokat nem lehet továbbhalasztani. Akkor sikerült 20 millió forintot erre a célra a 
költségvetésből biztosítani az összes intézményünkre vonatkozóan. Nem tudom elfogadni azt 
az álláspontot, hogy ezt az összeget most költsük el két intézményre. Ezekre az intézményekre 
haladéktalanul ráfordításokat kell produkálni. Az intézményekbe járó gyermekek szülei 
elvárják, hogy a gyermekek komfortérzete meg legyen. Mondjuk már ki, hogy ezek az 
intézmények tovább ilyen állapotban nem tarthatók.  
 
Ez a 20 millió forint - a gimnázium összegének kivételével - a többi intézmény nevében nem 
szeretném, ha másra kerülne felhasználásra. A többi intézmény vezetőjének hozzájárulása 
legyen mellette ahhoz, hogy mi esetleg más pályázati forrás önerejére használtuk fel.  
 
Bekértem az intézményektől azokat a haladéktalanul elvégzendő feladatokat, amiket 
átbeszélünk csütörtökön az intézményvezetői értekezleten. 
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Terbe Zoltán polgármester 
Egyetértek az Alpolgármester Asszonnyal abban, hogy vannak olyan feladatok, amik nem 
tűrnek halasztást, de műszaki szempontból meg kell nézni, hogy minek van értelme, az 
átfogóbb jellegű lehetőséget kell megragadni, ezért van az előterjesztés előttünk. 
 
A vitát lezárva szavazásra bocsátom a módosító javaslatomat, mely a két projekt 
előkészítésére vonatkozó döntésünket jelenti. Kérem a képviselőket, aki ezzel egyetért, 
kézfeltartással szavazzon.  
 
A képviselő-testülete 8 igen szavazattal – 1 ellenszavazattal, 6 tartózkodás mellett – a 
minősített többséget igénylő javaslatot nem fogadta el. 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Ezek után kérem a képviselőket, aki egyetért a határozati javaslattal, kézfeltartással 
szavazzon. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal – 1 ellenszavazattal, 7 tartózkodás mellett – a 
javaslatot nem fogadta el, majd az alábbi határozatot hozta. 
 
129/2009. sz. határozat 
KEOP-2009-5.3.0/B kódszámú ,,Épületenergetikai fejlesztések  
megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva” című pályázatról 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete KEOP-2009-5.3.0/B kódszámú 
,,épületenergetikai fejlesztések megújuló energiaforrás hasznosításával kombinálva” című 
pályázatot nem kívánja benyújtani. 
 
Felelős : Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 
/Fogl András, Farkas Mihály, Farkas Zoltán és Oláh Péterné képviselők kimentek a 
teremből, jelen van 11 fő./ 
 
 
 

b) Előterjesztés a ,,Polgármesteri Hivatal szervezetfejlesztése Kiskunmajsán” tárgyú 
pályázat keretében vállalkozási szerződés megkötéséről 

 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 10 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 1 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta. 
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130/2009. sz. határozat 
A ,,Polgármesteri Hivatal szervezetfejlesztése Kiskunmajsán”  
tárgyú pályázat keretében vállalkozási szerződés megkötéséről 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete összességében legelőnyösebb 
ajánlata alapján a GKIeNET Kft-vel (1092 Budapest Ráday utca 42-44.) a Polgármesteri 
Hivatal szervezetfejlesztése Kiskunmajsán ÁROP-1.A.2/A-2008-0061 azonosító számú 
pályázat megvalósítására kötendő vállalkozási szerződést az előterjesztés szerint jóváhagyja. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: aláírásra azonnal 
 
/Oláh Péterné képviselő visszajött, jelen van 12 fő./ 
 

c) Előterjesztés az Állami Számvevőszék Kiskunmajsa Város Önkormányzata 
gazdálkodási rendszerének 2009.évi ellenőrzéséről szóló számvevői jelentésről 

 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs, Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 12 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
131/2009. sz. határozat 
Az Állami Számvevőszék Kiskunmajsa Város Önkormányzata  
gazdálkodási rendszerének 2009. évi ellenőrzéséről szóló  
számvevői jelentésről 
 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az Állami Számvevőszék 
V-3001-4/2/2009. számú számvevői jelentését tudomásul veszi, az intézkedési tervet az 

alábbiak szerint jóváhagyja: 

1.                                     I N T É Z K E D É S I    T E R V 

A számvevői jelentés pontjai szerint: 

A polgármester kezdeményezze, hogy a számvevői jelentésben foglaltakat a Képviselő-
testület tárgyalja meg és a feltárt hiányosságok megszüntetése érdekében készíttessen 
intézkedési tervet a határidők és felelősök megjelölésével. Az intézkedési tervet az 
elfogadását követő 30 napon belül küldje meg az ÁSZ Bács-Kiskun Megyei Ellenőrzési 
Irodája részére; 

Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. május 6. 
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1. gondoskodjon arról, hogy az Ámr. 29. § (1) bekezdés g) pontjában foglalt 
előírásnak megfelelően a költségvetési rendeletek tartalmazzák a többéves 
kihatással járó feladatok előirányzatait évenkénti bontásban, figyelemmel az 
európai uniós támogatással megvalósuló fejlesztésekre; 

Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető 
Határid ő: folyamatos 

2. tegyen intézkedést arra, hogy az Ámr. 29. § (1) bekezdés k) pontja alapján a 
költségvetési rendeletek elkülönítetten tartalmazzák az európai uniós támogatással 
megvalósuló fejlesztések kiadásait és bevételeit; 

Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető 
Határid ő: folyamatos 

e) gondoskodjon a Vhr. 8. § (4) bekezdés c) pontjában, illetve a (16) bekezdésében, 
valamint az Ámr. 157/C § (1)-(2) bekezdésében foglalt előírások alapján olyan 
önköltségszámítás rendjére vonatkozó belső szabályzat elkészítéséről, amely 
tartalmazza a közérdekű adatszolgáltatáshoz kapcsolódó költségtérítés összege 
megállapításának szabályait; 

Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető 
Határid ő: 2009. április 30. (elkészült) 

f) gondoskodjon arról, hogy a szakmai teljesítés igazolására kijelölt személyek a 
szakmai teljesítés igazolását a pénzgazdálkodási szabályzatban előírt módon 
végezzék és az Ámr. 135. § (1) bekezdésében előírtak alapján minden esetben 
okmányok alapján ellenőrizzék a teljesítés összegszerűségét, valamint az 
utalványok ellenjegyzői az utalványok ellenjegyzése során az Ámr. 137. § (3) 
bekezdésének előírása alapján győződjenek meg arról, hogy a szakmai teljesítés 
igazolása az előírt módon megtörtént-e és a kötelezettségvállalást megelőzte-e 
annak ellenjegyzése; 

Felelős: Gulyás Jánosné osztályvezető 
Határid ő: folyamatos 

g) gondoskodjon arról, hogy a belső ellenőrzési vezetői feladatok ellátását a Ber. 12. 
§-ában előírtak alapján a belső ellenőrzési vezetői feladatokat ellátó személy 
munkaköri leírása tartalmazza; 

Felelős: dr. Tóth Mária jegyző 
Határid ő: 2009. február 1. (megtörtént) 

h) egészítse ki az Ámr. 145/B. § (1) bekezdésében előírtak és az Ámr. 145/A. § (3) 
bekezdésében hivatkozott „Útmutató az ellenőrzési nyomvonal kialakításához” 
módszertan alapján az ellenőrzési nyomvonalat, hogy az tartalmazzon utalást arra, 
hogy a tevékenységeket, feladatokat részletesen mely belső szabályzatok 
tartalmazzák, valamint tartalmazzák az egyes tevékenység, feladat elvégzését 
igazoló dokumentum megnevezését és fellelhetési helyét a rendszerben; 

Felelős: Hegyi Lászlóné belső ellenőrzési vezető 
Határid ő: 2009. szeptember 30. 
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i) gondoskodjon arról, hogy a kockázatkezelési eljárásrend − az Ámr. 145/C. § és a 
Pénzügyminisztérium „Útmutató a kockázatkezelés kialakításához” módszertan 
alapján − tartalmazza a válaszintézkedések beépítését a folyamatba, valamint a 
kockázati környezet rendszeres felülvizsgálatát; 

Felelős: Hegyi Lászlóné belső ellenőrzési vezető 
Határid ő: 2009. szeptember 30. 

j) gondoskodjon a Ber. 19. §-ában előírtak alapján arról, hogy a belső ellenőrzés 
stratégiai terve kockázatelemzésen alapuljon, valamint a belső ellenőrzés társulás 
által történő ellátása esetén írják elő a stratégiát megalapozó kockázatelemzés 
folyamatába a jegyző bevonásának kötelezettségét; 

Felelős: Hegyi Lászlóné belső ellenőrzési vezető 
Határid ő: 2009. szeptember 30. 

k) gondoskodjon arról, hogy a belső ellenőrzési tevékenységre vonatkozó Kistérségi 
társulással kötött megállapodás módosításával rendelkezzenek a belső ellenőrzési 
vezetői feladatok ellátásának módjáról a Ber. 4/A. § (2) bekezdésében előírtak 
szerint;  

Felelős: dr. Tóth Mária jegyző 
Határid ő: 2009. február 6. (megtörtént) 

l) gondoskodjon arról, hogy a belső ellenőrök számát a Ber. 4. § (6) bekezdésében 
foglaltaknak megfelelően (a feladatokkal és a stratégiai tervben foglaltakkal 
összhangban) állapítsák meg;  

Felelős: dr. Tóth Mária jegyző 
Határid ő: 2009. július 31. 

m) gondoskodjon a belső ellenőrzési kézikönyv kiegészítéséről, hogy az a Ber. 5. § 
(2) bekezdés m) pontjának előírása alapján tartalmazza a külső szakértők 
bevonására vonatkozó előírásokat; 

Felelős: Hegyi Lászlóné belső ellenőrzési vezető 
Határid ő: 2009. július 31. 

n) gondoskodjon arról, hogy az ellenőrzések lefolytatásához készített ellenőrzési 
programot a Ber. 23. § (3) bekezdésében előírtak szerint a belső ellenőrzési vezető 
hagyja jóvá; 

Felelős: Hegyi Lászlóné belső ellenőrzési vezető 
Határid ő: azonnal 

o) gondoskodjon az Önkormányzat gazdálkodásának 2006. évi átfogó ellenőrzése 
során az ÁSZ által tett és nem teljesült szabályszerűségi és célszerűségi javaslatok 
végrehajtásáról; 

Felelős: dr. Tóth Mária jegyző 
Határid ő: folyamatos 
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a) a munka színvonalának javítása érdekében 

p) tegyen intézkedést arra, hogy a pályázatkészítésre külső szervezettel kötött 
szerződés tartalmazza információk átadásának módját; 

Felelős: dr. Tóth Mária jegyző 
Határid ő: folyamatos 

q) gondoskodjon az e-közigazgatási feladatokat ellátó informatikai rendszer ügyfelek 
általi igénybevételének vizsgálatáról és annak elemzéséről; 

Felelős: Baranyi Mihály  főmunkatárs 
Határid ő: 2009. november 30. 

r) A pénzügyi-számviteli feladatoknál alkalmazott informatikai rendszerek 
működtetése érdekében alkalmazott eljárásokkal összefüggésben 

d) biztosítsa, hogy az informatikai stratégia tartalmazzon helyzetfelmérésen 
alapuló rövid- és hosszú távú célkitűzéseket, továbbá a célok eléréséhez 
szükséges tárgyi, személyi és pénzügyi feltételeket;  

Felelős: Baranyi Mihály  főmunkatárs 
Határid ő: 2009. november 30. 

e) gondoskodjon arról, hogy a hozzáférési jogosultságok eljárásrendje 
tartalmazzon rendelkezést azok módosítására, visszavonására és ellenőrzésére; 

Felelős: Baranyi Mihány  főmunkatárs 
Határid ő: 2009. november 30. 

f) tegyen intézkedést arra, hogy a pénzügyi informatikai szabályzat tartalmazzon 
tiltást a külső fejlesztők éles rendszerhez történő bármilyen típusú 
hozzáférésére vonatkozóan; 

Felelős: Baranyi Mihály  főmunkatárs 
Határid ő: 2009. november 30. 

g) intézkedjen arra, hogy a pénzügyi-számviteli rendszerből ellenőrzési lista 
lekérhető legyen, amelyből megállapítható, hogy melyik azonosítóval és 
mikor végezték a műveleteket és mi volt a műveletek pontos tartalma; 

Felelős: Baranyi Mihály  főmunkatárs 
Határid ő: 2009. november 30. 

h) szabályozza a pénzügyi–számviteli szoftver-változások ellenőrzésének, 
tesztelésének eljárásrendjét, és a mentési eljárások felelősségi viszonyait; 

Felelős: Baranyi Mihály  főmunkatárs 
Határid ő: 2009. november 30. 

s) A pénzügyi-számviteli feladatoknál alkalmazott informatikai rendszerek belső 
kontrolljainak működtetése érdekében 

a) biztosítsa a katasztrófa-elhárítási terv tesztelését; 

Felelős: Baranyi Mihály  főmunkatárs 
Határid ő: 2009. november 30. 

b) gondoskodjon a pénzügyi-számviteli szoftverek változás-kezelési eljárásainak 
dokumentálásáról, az eljárások teszteléséről és ellenőrzéséről;  
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Felelős: Baranyi Mihály  főmunkatárs 
Határid ő: 2009. november 30. 

c) kezdeményezze, hogy a pénzügyi-számviteli szoftver biztosítsa ellenőrzési 
lista készítését minden adathozzáférésről, adatmódosításról és törlésről;  

Felelős: Baranyi Mihály  főmunkatárs 
Határid ő: 2009. november 30. 

t) gondoskodjon arról, hogy a stratégiai és az éves ellenőrzési tervet megalapozó 
kockázatelemzés terjedjen ki az európai uniós forrásokból megvalósított feladatok 
végrehajtására a Polgármesteri hivatalban és az intézményeknél, a közbeszerzési 
eljárások lebonyolítására az intézményeknél, továbbá az Önkormányzat többségi 
irányítást biztosító befolyása alatt működő gazdasági társaság működésére. 

Felelős: Hegyi Lászlóné belső ellenőrzési vezető 
Határid ő: 2009. október 30. 

 
 
17./ N a p i r e n d 
       Beszámoló a Vakáció Kht. munkájáról 

 Előadó: Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
 /Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Csóti Péter képviselő 
Olvasva az előterjesztést, az a kérdés merül fel bennem, hogy hogyan tovább? 
Önkormányzatunk az elmúlt 19 év alatt fizette ezeknek a táboroknak a fenntartási költségeit, 
bízva abban, hogy valamennyi tulajdonrész majd realizálódik. Az előterjesztés ezt a 
lehetőséget megingatja, olyan lépésekre derült fény, hogy egyes tagok az üzletrészüket 
értékesítik a többség tudta nélkül. Különleges tervei vannak Kiskunhalas városának az 
egésszel kapcsolatosan. Ki lehet számolni, hogy az elmúlt 19 év alatt önkormányzatunk 
mennyi pénzt fordított a táborok fenntartására, ezen összegből diákjaink mehettek volna 
táborozni az ország legszebb helyeire.  
 
Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester 
Egyetértek a Képviselő úr felvetésével: Évek során voltak olyan települések, akik beleuntak 
ebbe a bizonytalan sorsba, hiszen ez egy vagyonértékű üzletrész. Azok a települések, akik 
eladták az üzletrészüket legtöbb esetben tájékoztatták a többi település önkormányzatát. Egy 
ilyen ügylet folytán bekerült egy magán cég ebbe az üzletkörbe. Az, hogy az önkormányzatok 
közé bekerült egy magán cég, azt a területet felborította, hogy elővásárlási jog van egy külső 
céggel szemben. A szerződések között egy utaló magatartást találtam arra vonatkozóan, hogy 
aki el kívánja adni az üzletrészét, taggyűlés összehívását kezdeményezi, sajnos az utóbbi 
időben ezek nem kerültek betartásra. Nagyon nehéz volt az információ tartása is, valószínűleg 
a jelenlegi ügyvezető sem volt beavatva az eseményekbe. A Kht-nak július 1-től át kell 
alakulnia egy gazdasági társasággá, tehát egy bizonyos mértékű újra osztásról beszélhetünk.  
 
Kiskunmajsa városnak is el kell azon gondolkodnia, hogy a továbbiakban milyen szerepet 
kíván itt betölteni. Futunk a pénzünk után és megpróbáljuk tulajdonjogilag rendezni, 
tulajdonrészként visszakapni vagy megpróbáljuk értékesíteni valakinek ezt az eszmei részt. A 
képviselő-testületnek ezen el kell gondolkodnia.  
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Az elmúlt hónapok alatt Kiskunhalas város egy határozott önálló kezdeményezésre szánta el 
magát, még a múlt év nyáron döntöttek arról, hogy benyújtják tulajdonjog igényüket a 
Komlói Földhivatalnál a sikondai táborra vonatkozóan az 1/1-es tulajdonrészt illetően. 
Kiskunhalas város polgármesterével sikerült az önkormányzatoknak egy kezdeményezés 
folytán személyes találkozón részt vennünk, ahol feltettük azon kérdésünket, hogy milyen 
szerepet szánnak a többi önkormányzatnak? Nem igazán szeretném minősíteni, ahogyan 
Polgármester úr reagált erre a felvetésre. Viszont annyit sikerült tudomására hozni, nem 
fogjuk annyiba hagyni, hogy ők egy ilyen tulajdonjogi szerzési szándékot nyújtanak be. Meg 
tettük a lépéseinket az, hogy közös tulajdonszerzést tudunk-e biztosítani, ezt nem tudom 
megígérni, bár azon szorgoskodunk, hogy a kiskunmajsai üzletrész ne vesszen el.  
 
/Nagy Imréné képviselő elment, jelen van 11 fő./ 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Az elmúlt évek során az a folyamat játszódott le, hogy nem tudtunk olyan folyamatokhoz 
kapcsolódni, ami megerősítette volna a pozíciónkat. Bízom benne, hogy az elkövetkezendő 
hónapokban nem túl kedvezőtlen döntések fognak születni, ezért mindent meg fogunk tenni. 
 
Kérem a képviselőket, aki a határozati javaslattal egyetért, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 11 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
 
132/2009. sz. határozat 
Beszámoló a Vakáció Kht. munkájáról 
 

H a t á r o z a t 
 

1. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Vakáció Kht. 
működéséről szóló alpolgármesteri beszámolót elfogadja. 

2. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a Vakáció Kht. 2008. évi 
működéséről szóló egyszerűsített beszámolót elfogadja. 

3. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete az állami vagyonról szóló 
2007. évi CVI. törvény 36.§ (2) bekezdésének c.) pontja alapján állami tulajdonban 
lévő megosztást követően Komló 011/2 helyrajzi számú 1 ha 5564 m2 ingatlanon 
található kivett táborhely művelési ágú gyermek-és ifjúsági tábor területének ingyenes 
önkormányzati tulajdonba kerülését kezdeményezi. 

4. Az ingatlant az önkormányzat gyermekek táboroztatására céljából az Ötv. 8.§-ában 
meghatározott gyermek és ifjúsági feladatokról való gondoskodás érdekében kívánja 
tulajdonba venni.  

5. Az önkormányzat saját költségén vállalja az ingatlan tulajdonba adásával kapcsolatos 
felmerülő valamennyi költséget, ideértve a művelési ág megváltoztatásának költségét 
is.  

 
6. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Terbe Zoltán 

polgármestert, hogy az ingatlan megosztásával kapcsolatos eljáráshoz szükséges 
nyilatkozatot megtegye, illetve ezzel kapcsolatosan az érintett szerveknél eljárjon, ezt 
követően az átvezetésről az ingatlan-nyilvántartásban gondoskodjon.  

7. Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete felhatalmazza Terbe Zoltán 
polgármestert, hogy tegye meg a szükséges intézkedéseket a Magyar Nemzeti 
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Vagyonkezelő Zrt-nél az ingatlan tulajdonjogának ingyenes átruházással Kiskunmajsa 
Város Önkormányzata részére történő megszerzése érdekében.  

Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 

 
 
 
18./ N a p i r e n d 
      Kiskunmajsa Város Alpolgármesterének előterjesztései 

Előadó: Dósai Imre alpolgármester 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 
a) ,,Testvérvárosi kapcsolataink erősítése és további együttműködések keresése” 2 

éves programjának előfinanszírozása 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja az előterjesztést, 
mely átvezetésre kerül a költségvetési rendeleten. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 3 tartózkodás mellett – a 
minősített többséget igénylő előterjesztést nem fogadta el. 
 
Abonyi Henrik képviselő 
Kérem a Polgármester urat, mivel félreértés történt a szavazás során, az előterjesztést újra 
tegye fel szavazásra. 
 
A képviselő-testület 11 igen szavazattal - ellenszavazat és tartózkodás nélkül – elfogadta 
a szavazás megismétlésére tett javaslatot. 
 
Polgármester ismételten kéri a képviselőket, aki egyetért az előterjesztéssel, mely átvezetésre 
kerül a költségvetési rendeleten, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 11 igen szavazattal - ellenszavazat és tartózkodás nélkül –elfogadta 
a javaslatot, és hozzájárul a költségvetési rendeleten történő átvezetéséhez. 
 
 
 
 

b) Közbiztonság javítására adomány elfogadásáról 
 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 11 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
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133/2009. sz. határozat 
Közbiztonság javítására adomány elfogadásáról 
 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának  Képviselő-testülete Max Streicher GmbH & KG a.A. 
94469 Deggendorf Schwaigerbreite 17. székhelyű gazdasági társasággal Kiskunmajsa Város 
közbiztonsági helyzetének javítására kötendő megállapodást az előterjesztés szerint elfogadja 
és egyetért a 250.000.- Ft-os adomány összegének céltartalékba helyezésével a 2009. évi 
költségvetésben. 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester a megállapodás aláírására 
Határid ő: azonnal 
 
 

c) A 2008. évi kiskunmajsai Diáktalálkozó támogatásának utófinanszírozása 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja az előterjesztést, 
mely átvezetésre kerül a költségvetési rendeleten. 
 
A képviselő-testület 8 igen szavazattal – ellenszavazat nélkül, 3 tartózkodás mellett – a 
minősített többséget igénylő előterjesztést nem fogadta el. 

 
Abonyi Henrik képviselő 
Kérem a Polgármester urat, mivel félreértés történt a szavazás során, az előterjesztést újra 
tegye fel szavazásra. 
 
A képviselő-testület 11 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül –elfogadta 
az ismételt szavazásra tett javaslatot. 

 
Polgármester kéri a képviselőket, aki egyetért az előterjesztéssel, mely átvezetésre kerül a 
költségvetési rendeleten, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 11 igen szavazattal - ellenszavazat és tartózkodás nélkül –elfogadta 
a javaslatot, és hozzájárul a költségvetési rendeleten történő átvezetéséhez. 

 
 

d) A III. testvérvárosi konferencia utófinanszírozásának elszámolása 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja az előterjesztést, 
mely átvezetésre kerül a költségvetési rendeleten. 
 
A képviselő-testület 11 igen szavazattal - ellenszavazat és tartózkodás nélkül –elfogadta 
a javaslatot, és hozzájárul a költségvetési rendeleten történő átvezetéséhez. 
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e) A Rendőrség helyi közbiztonságot javító tevékenységének támogatása 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testülete 11 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az 
alábbi határozatot hozta. 
 
134/2009. sz. határozat 
A Rendőrség helyi közbiztonságot javító  
tevékenységének támogatása 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete 250.000.- Ft-os üzemanyag 
kártya vásárlásával támogatja a Kiskunmajsai Rendőrőrsöt. A támogatás fedezetéül az 
adományból a céltartalékon közbiztonság javítására elkülönített összeg szolgál. 
Felelős: Dósai Imre alpolgármester 
Határid ő: azonnal 
 
 
 
19./ N a p i r e n d 
      Kiskunmajsa Város Jegyzőjének előterjesztései 
        Előadó: dr. Tóth Mária jegyző 
        /Írásos előterjesztés mellékelve./ 

 
a) Közbeszerzési Szabályzat módosítása 

 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Faludi Tamás képviselő 
A Pénzügyi és Költségvetési Bizottsági ülésen vita folyt ezen javaslatról. Közbeszerzéssel 
kapcsolatban minden egyes kérdésben a képviselő-testület döntsön. Én mint képviselő, 
bizottsági szinten nem vagyok hajlandó semmilyen döntést felvállalni, a képviselő-testületé 
legyen ezen feladat.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Az áprilisban beindított közbeszerzési folyamatok miatt a közeljövőben 3 testületi ülést kell 
tartanunk, akár melyik variációt is fogadja el a képviselő-testület, mivel a végső döntési jogot 
egyik variáció sem venné el a testülettől. Ha még a pályázati kiírásokkal kapcsolatos egyéb 
döntéseket is a képviselő-testületnek kell meghoznia, akkor be kell sűríteni a testületi 
döntéseket. Amennyiben a testület ezt kívánja, akkor azt vállalja fel, hogy a munkát el is fogja 
végezni és mindig megfelelő létszámmal jelen fogunk lenni a testületi üléseken ahhoz, hogy 
meg tudjuk hozni a döntéseket. 
Véleményem szerint az A. variáció pont olyan biztonságot nyújt, mivel a végső döntés mindig 
az önkormányzat kezében van. A munka megbeszéléseket kellene az adott közbeszerzési 
bizottságra bízni, természetesen ezek az ülések nyíltak.  
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Faludi Tamás képviselő 
Továbbra is azt kérem a testülettől, hogy maradjon minden döntési jog közbeszerzési 
ügyekben a képviselő-testületnél. Nem tudom elfogadni a Polgármester úr érvelését, hogy 
még több testületi ülést kell tartani. Amennyiben előre tudom, hogy miről kell közbeszerzést 
kiírni, azt nem ad-hoc jelleggel kell megtenni. Úgy is kell három testületi ülést tartani az 
elkövetkezendő időben, azokra az ülésekre az egyéb dolgokat be lehet hozni.  
 
/Farkas Zoltán képviselő visszajött, jelen van 12 fő./ 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki egyetért az előterjesztés 3.1 és 18. pontjában lévő A. változattal, 
kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 7 igen szavazattal – 1 ellenszavazattal, 4 tartózkodással – az A. 
variáció elfogadásra került. 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki összességében elfogadja a Közbeszerzési Szabályzat módosítását, 
kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 11 igen szavazattal – 1 ellenszavazattal, tartózkodás nélkül – az 
alábbi határozatot hozta. 

 
135/2009. sz. határozat 
Közbeszerzési Szabályzat módosítása 

H a t á r o z a t 
 

Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a közbeszerzésekről szóló 2003. 
évi CXXIX. Törvény 6. § (1) bekezdése alapján a Közbeszerzési Szabályzatot elfogadja. 
 
Felelős: dr. Tóth Mária jegyző 
Határid ő: azonnal 
 
 
 
 

b) Lakás-takarékpénztári szerződésekkel kapcsolatos ügyintézéséről 
 
Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Kérdés, hozzászólás nincs Terbe Zoltán polgármester szavazásra bocsátja a határozati 
javaslatot. 
 
A képviselő-testület 12 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta.  
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136/2009. sz. határozat 
Lakás-takarékpénztári szerződésekkel kapcsolatos  
ügyintézésről 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete a lakás-takarékpénztári 
szerződésekkel kapcsolatos ügyintézésről szóló előterjesztést elfogadja. 
Felelős: dr. Tóth Mária jegyző 
Határid ő: folyamatos a 305/2007. sz. határozat szerint 
 
 
 
20./ N a p i r e n d 
       Ügyészségi megkeresés a Majsai Mentő Alapítványnál végzett törvényességi    
       felügyeleti  vizsgálat tárgyában 

 Előadó: Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 
 /Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket. 
 
Faludi Tamás képviselő 
Kiskunmajsa Város Önkormányzata 2006. november 8-án hozott egy határozatot, majd 2009. 
májusában újra döntünk, hogy szűntessük meg az alapítványt. Senki meg nem kérdezi, hogy 
mi történt a 3 év alatt, miért nem került a határozat végrehajtásra? A bíróság hiánypótlásra 
felszólította az önkormányzatot, ami nem történt meg, ezért nem került megszűntetésre az 
alapítvány. Erről tájékoztatni kellett volna a képviselő-testületet, kérdezem ez miért nem 
történt meg. Szeretném tudni azt, hogy 3 évig miért nem tudhat a képviselő-testület arról, 
hogy a határozat nem került végrehajtásra? Vizsgálatot szeretnék kérni erre vonatkozóan, a 
Polgármester úr tegye fel ezt szavazásra.  

 
Terbe Zoltán polgármester 
Egy vizsgálat lefolytatásra került a hivatalban, hogy a hiánypótlás miért nem lett benyújtva, 
felkérem az Aljegyző Asszonyt, hogy ezt ismertesse. 
 
Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 
Az előző aljegyzőnél került az eljárás benyújtásra a bírósághoz. A meglévő adatokból 
próbáltam összeszedni, hogy mi történhetett. Megnéztem, hogy miért is nem került teljesítésre 
ez a hiánypótlás, ezt az előterjesztésem is tartalmazza: a bíróság álláspontja szerint az a tény, 
hogy az alapítvány célját részben magában foglaló tevékenységet az OMSZ által fenntartott 
mentőállomás más módon, hatékonyabban látja el, nem jelenti az alapítványi célok 
megvalósulását. Ezen kívül az alapítvány olyan célt is kitűzött, amely folyamatos 
tevékenységet igényel, tehát nem valósul meg. Valószínűleg ezért nem került a hiánypótlás 
megküldésre a bíróságnak, mert ez egy olyan kitétel, ami miatt inkább megszűntetni kellett 
volna az eljárást, ha ezt nem fogadja el indoknak a bíróság. Erre nem igazán tudom, hogyan 
lehetett volna hiánypótlást teljesíteni.  
 
Faludi Tamás képviselő 
Ezt mondjuk most már mindennek az ismeretében, de én nem is ezt kérdezem. Nem az 
érdekel engem, hogy miért nem történt meg a hiánypótlás, hanem az, hogy a 2006. novemberi 
határozat nem került végrehajtásra. A város vezetése tudta, hogy nem történt meg a 
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végrehajtás, kérdezem mi képviselő-testület miért nem tudtunk erről? Arra kérem a 
vizsgálatot, hogy ez kinek a felelőssége.  
 
Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 
A 218/2006. számú határozatban arról döntött az önkormányzat, hogy a bíróságnál 
kezdeményezi ezen indokok alapján a Majsai Mentő Alapítvány megszűntetését. Ez a 
kezdeményezés, amiről a határozat szólt, megtörtént. 
 
Dósai Imre alpolgármester 
Siket Zoltán a kuratórium elnöke megkeresett azzal, hogy nem működik az alapítvány és 
szeretné, ha a kuratóriumi elnöki tisztség alól felmentésre kerülne. Múlt év őszén 
szembesültem azzal, hogy nem került megszűntetésre az alapítvány. A kuratórium elnöke 
elmondta, hogy ugyanezt kezdeményezte 2005-ben a Faludi Tamás akkori polgármesternek 
írt levelében. Siket Zoltán kezdeményezése után a kuratórium többi tagja azt nyilatkozta, 
hogy szívesen üzemeltetné tovább az alapítványt, amennyiben tisztában lennének a korábbi 
anyagi helyzetével. A határozat csak arról szólt, hogy kezdeményezzék az alapítvány 
megszűntetését, illetve bírósági végzés alapján nem tudtuk újra kezdeményezni, mivel azok a 
feltételek nem álltak fent, ami alapján a bíróság meg tudta volna szűntetni. Ekkor kértem az 
alapítvány kuratóriumának elnökét írásban, hogy hozza be a rendelkezésre álló adatokat, 
nézzük át milyen pénzügyi helyzetben van az alapítvány. Ezen találkozás alkalmával 
elmondta a kuratórium elnöke, hogy ügyészségi eljárás folyik az alapítvány ellen. Ekkor írtam 
egy levelet az ügyészségnek, amiben megkérdeztem, milyen vizsgálat folyik az alapítvány 
ellen. Az ügyészség azt a választ adta, hogy a szokásos törvényességi felügyeleti vizsgálat 
folyik ellene. Így jutottunk ebbe a helyzetbe, amit az Aljegyző Asszony is ismertetett, ez a 
törvényes eljárás áll előttünk, amit a határozati javaslatban megfogalmazott.  
 
Faludi Tamás képviselő 
Az alapítvány 2006 elején jelezte, hogy szeretnék, ha megszűntetésre kerülnének. Még a 
faludi féle városvezetés készítette elő az alapítvány megszűntetésének anyagát. Az 
Alpolgármester úr is elmondta, hogy még a múlt évben tudomására jutott, hogy az alapítvány 
nem került megszűntetésre, kérdezem a testület felé ezen információt miért nem ismertették?  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Komoly vizsgálat folyt ezzel kapcsolatban, mi végrehajtottuk az önkormányzat döntését, 
beadtuk a megfelelő dokumentumokat, a bíróság nem tudott élni ezzel, és a hiánypótlásnak 
sem tudtunk eleget tenni, különböző szakmai okok miatt. Képviselő úr részére egy részletes 
írásbeli tájékoztatást készítünk 15 napon belül. 
 
Faludi Tamás képviselő 
Visszavonom a kérésemet, megelégedtem volna annyival, ha azt mondja Polgármester vagy 
Alpolgármester úr, hogy elnézést, elfelejtettem.  

 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a határozati javaslattal, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 12 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül – az alábbi 
határozatot hozta. 
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137/2009. sz. határozat 
      Ügyészségi megkeresés a Majsai Mentő Alapítványnál  
       végzett törvényességi felügyeleti vizsgálat tárgyában 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának képviselő-testülete alapítói jogkörében nem kívánja 
ismételten kezdeményezni a Majsai Mentő Alapítvány ( 6120 Kiskunmajsa Fő u. 66. ) 
megszűntetését a Bács-Kiskun Megyei Bíróságnál a 2006. évi LXV. tv. 1.§ (4) bekezdése 
alapján azzal az indoklással, hogy a – korábban az alapítvány által ellátott – közfeladat 
ellátása az OMSZ által működtetett Kiskunmajsai Mentőállomás által már biztosított, mivel 
az ügyészség révén végzett törvényességi felügyeleti vizsgálat eredményéről kapott 
tájékoztatás alapján az ügyészségi keresetindítás Ptk. 74/E §. (3) bekezdésében előírt 
feltételek fennállnak az alapítvány megszűntetésének kezdeményezésére. 
 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: 2009. május 31. 
 
/Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester kiment, jelen van 11 fő./ 
 
21./ N a p i r e n d 

Beszámoló a Hősök tere 3. szám alatti ingatlan tárgyában végzett vizsgálatról 
Előadó: Váradiné dr. Tóth Zsuzsanna aljegyző 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

Polgármester felkéri a jelenlévőket, tegyék meg észrevételeiket.  
 

Faludi Tamás képviselő 
Sajnálom, hogy fél év után még mindig nem tud az Ügyrendi Bizottság semmiféle határozati 
javaslatot letenni. Javasolom az Ügyrendi Bizottság létszámának 7 főre való kiegészítését.  
A múlt év tavaszán a Polgármester úr tárgyalni kezdett a Raiffeisen Bankkal, aki bérbe kívánt 
venni egy ingatlant. Ennek az ingatlannak a bérlőjével az önkormányzatnak szerződése van. 
Olyanról kezdődtek el a tárgyalások, amit egy harmadik fél bérelt, önkormányzati 
hozzájárulás, bizottsági előterjesztés nélkül. A tárgyalásokba bevonták a bérlőt is a képviselő-
testület tudta nélkül. A tárgyalások során kiderült, hogy állítólag a vállalkozó szerződést 
szegett. Amikor egy ilyen kiderül, hogy az önkormányzattal kötött szerződés megszegésre 
került, úgy gondolom ezt azonnal a képviselő-testület elé kell hozni. Tovább folyt az alku, 
majd megérkezett a Raiffeisen Bank ajánlata írásban, ami szintén nem került a képviselő-
testület elé. Majd többször megígéri Polgármester úr a vállalkozónak, hogy a júliusi és az 
augusztusi testületi ülésen döntés születik. Nem került az írásbeli ajánlat a képviselő-testület 
elé, az ígéret továbbra is elhangzott a vállalkozó felé, hogy majd a testület dönt. Az utcán 
leszólítottak, mint képviselőt, hogy miért nem döntöttünk augusztus végén.  
 
Ekkor tudom meg, hogy ilyen ügy folyik. A szeptemberi testületi ülésre nem készült 
előterjesztés, szeptember 15-én a vállalkozó egyoldalúan felmondta a szerződést, amiről 
kiderült, hogy nem mondhatta volna fel egyoldalúan. Ez szintén nem került a képviselő-
testület elé azonnal.  
Az egy másik kérdés, hogy ez miatt az önkormányzatot érte-e anyagi veszteség. Erre az 
Ügyrendi Bizottság azt mondja, hogy nem tudja eldönteni a kérdést, csak abban az esetben, ha 
a Raiffeisen Bank és vállalkozó megjelenik a bizottsági ülésen. Ahhoz semmi nem kell, hogy 
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kimondásra kerüljön igen, hiba történt. Jegyzői hiba is történt a szerződések miatt, a 
Polgármester úr pedig újra nem informálta a képviselő-testületet.  

 
Terbe Zoltán polgármester 
Ebben a kérdésben Képviselő úrnak van egyfajta véleménye, amit kicsit téves információ 
alapján elmondott. Ezzel kapcsolatban másoknak más véleménye van, testület nem tudta 
eldönteni, hogy kinek van igaza ebben a kérdésben, megkértük az Ügyrendi Bizottságot, hogy 
döntse el, aki az előttünk lévő előterjesztést készítette. Az Ügyrendi Bizottság sem tudott 
állást foglalni ebben a kérdésben. 

 
Farkas Zoltán képviselő 
Az Ügyrendi Bizottság az első ülésén meghatározta, hogy kik azok az érintettek, akiknek a 
véleményére kíváncsi, mivel megfogalmazódtak olyan kérdések, amikre csak ők tudtak volna 
korrekt választ adni. Mint például az, hogy a vállalkozó azért adta tovább a bérlet lehetőségét, 
mivel abban a korábbi polgármester jóváhagyólag nyilatkozott. Több ilyen kérdés vetődött 
fel, amit csak a konkrét, érintett személyektől kellett volna megkérdezni ahhoz, hogy korrekt, 
mindenre kiterjedő választ tudjunk adni, amivel bennünket a képviselő-testület megbízott.  
 
Az első bizottsági ülésre a meghívottak közül nem jött el senki, a második ülésünkön is 
hiányosan jelentek meg a meghívott személyek. Ennek ellenére hozzáfogtunk, hogy 
megpróbálunk korrekt álláspontot kialakítani. Sajnálom, hogy Faludi képviselő úrnak el 
kellett mennie a bizottsági ülésről, a jelenlévő dr. Szabó Lajos bizottsági tagtársammal korrekt 
vitát és beszélgetést folytattunk. Én elfogadtam, hogy ő abszolút jogi szempontból közelíti 
meg a kérdést, ő pedig elfogadta, hogy én próbálom a jogi szempontokat is szem előtt tartani, 
ugyanakkor próbálok a hétköznapok valósága felé is közelíteni a dolgokat. Ez a kettős 
álláspont került bele a bizottsági előterjesztésbe. Szabó képviselő úr abszolút jogi álláspont 
alapján fogalmazta meg, hogy véleménye szerint voltak hiányosságok, amit én elfogadtam. 
Én viszont azt fogalmaztam meg az üggyel kapcsolatban, hogy hosszú távon a Polgármester 
megpróbálta az önkormányzat anyagi érdekeit képviselni. Az, hogy ide kellett volna hozni a 
képviselő-testület elé vagy sem, az mindig egy szubjektív megközelítés, hogy milyen 
vezetéselméleti szisztémát fogad el valaki. A Polgármester azt az álláspontot képviselte, akkor  
hozza a képviselő-testület elé, ha mindenre kiterjedő előterjesztést tud tenni. Például azt, hogy 
a Raiffeisen Banknak milyen konkrét, egyértelmű ajánlata van abban a helyzetben, amikor 
már az érintett vállalkozóval tárgyalást folytattak. Akkor ebben a helyzetben a Raiffeisen 
Bank nem tette meg, ezért nem lehetett korrekt előterjesztést tenni. Én úgy összegeztem, hogy 
100 polgármesterből legalább 90 ugyanezt tette volna. Amíg bízhatott abban, hogy a 
Raiffeisen Bank jobb ajánlatot tesz, mint a jelenlegi helyzet, addig kötelessége volt ezt az utat 
megpróbálni. Amíg nem volt korrekt, mindenre kiterjedő javaslat, addig ezt nem tudta 
megtenni.  
 
Terbe Zoltán polgármester 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a határozati javaslattal, kézfeltartással szavazzon. 

 
A képviselő-testület 6 igen szavazattal – 1 ellenszavazattal, 4 tartózkodás mellett – az 
alábbi határozatot hozta. 
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138/2009. sz. határozat 
A Hősök tere 3. szám alatti ingatlan tárgyában végzett  
vizsgálatról beszámoló 
 

H a t á r o z a t 
 
Kiskunmajsa Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja az Ügyrendi Bizottság 
beszámolóját a Hősök tere 3. szám alatti ingatlan értékestésével kapcsolatosan kialakult 
helyzet vizsgálatáról. 

 
Felelős: Terbe Zoltán polgármester 
Határid ő: azonnal 

 
/Szabóné Csábrády Anikó alpolgármester visszajött, jelen van 12 fő./ 

 
22./ N a p i r e n d 

…./2009. (….) rendelet-tervezet az Önkormányzat 2009. évi költségvetését 
megállapító 3/2009. (II.27.) számú rendelet módosításáról 
Előadó: Gulyás Jánosné osztályvezető 
/Írásos előterjesztés mellékelve./ 
 

Terbe Zoltán polgármester  
A testületi ülésen elfogadott tételek, átvezetésre kerülnek a költségvetési rendeleten. 
Kérem a képviselőket, aki egyetért a rendelet-tervezettel, kézfeltartással szavazzon. 
 
A képviselő-testület 12 igen szavazattal – ellenszavazat és tartózkodás nélkül –az alábbi 
rendeletét megalkotja. 
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KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 
18/2009.(V.08.) rendelete 

 
az Önkormányzat 2009. évi költségvetését megállapító 

3/2009. ( II. 27. ) számú módosításáról 
 

 
Kiskunmajsa Város Önkormányzatának Képviselő-testülete - a helyi önkormányzatokról 
szóló 1990. évi LXV. tv. 16. §-a valamint az államháztartásról szóló 1992. évi XXXVIII. tv. 
74. § (1) bekezdése, valamint a 217/1998.(XII. 30.) Korm. számú rendelet 53. §. (1) 
bekezdése alapján - a 3/2009. (II. 27.) Ktr. (továbbiakban: R) módosítására az alábbi 
rendeletet alkotja. 
 

1. §.  
 
A R. 2. §. (2) bekezdése helyébe az alábbi rendelkezés lép: 
 
(2) A Képviselő-testület a Polgármesteri Hivatal, az Intézmények és a Kisebbségi 
Önkormányzat együttes 2009. évi költségvetésének 
 
 
bevételi és kiadási 
fő összegét 2.462.732,1 ezer Ft-ban 
  
ezen belül: 
 
Működési célú kiadások 1.888.547,8 ezer Ft-ban, 
- a személyi jellegű kiadást                678.374,1 ezer Ft-ban, 
- a munkáltatót terhelő járulékot                                                           221.342,1 ezer Ft-ban, 
- a dologi jellegű kiadásokat 442.747,3 ezer Ft-ban, 
- az ellátottak pénzbeli juttatását 1.681,0 ezer Ft-ban, 
- a speciális célú támogatást 408.514,3 ezer Ft-ban, 
- finanszírozási célú kiadást 135.889,0 ezer Ft-ban, 
 
Felhalmozási célú kiadások 363.066,0 ezer Ft-ban, 
- felhalmozási kiadások 234.770,0 ezer Ft-ban, 
- felújítási kiadások                                                                    30.992,0 ezer Ft-ban, 
- egyéb felhalmozási kiadások 97.304,0 ezer Ft-ban, 
  = ebből felhalmozásra átadások        83.429,0 ezer Ft-ban, 
  = ebből finanszírozási kiadások 13.875,0 ezer Ft-ban, 
 
A tartalékot 211.118,3 ezer Ft-ban, 
  = ebből általános tartalék                                                                         123,6 ezer Ft-ban, 
  = ebből céltartalék 210.994,7 ezer Ft-ban, 
 
állapítja meg. 
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Az Önkormányzat eredeti éves engedélyezett létszámkerete 277,65 fő, a 2009.XII.31-i 
tervezett 275,65 fő,  2010.XII.31-i várható 274,65 fő. 

 
 

  
2.§. 

A R.1.számú melléklete helyébe e rendelet 1.számú melléklete lép. 
3.§. 

A R.2.számú melléklete helyébe e rendelet 2.számú melléklete lép. 
4.§. 

A R.2/a.számú melléklete helyébe e rendelet 2/a.számú melléklete lép. 
5.§. 

A R.2/b.számú melléklete helyébe e rendelet 2/b.számú melléklete lép. 
6.§. 

A R.3.számú melléklete helyébe e rendelet 3.számú melléklete lép. 
7.§. 

A R. 4. számú melléklete helyébe e rendelet 4. számú melléklete lép. 

8.§. 

A R. 4/a. számú melléklete helyébe e rendelet 4/a. számú melléklete lép.  

9.§. 

A R. 4/b. számú melléklete helyébe e rendelet 4/b. számú melléklete lép. 

10.§. 
A R. 4/c. számú melléklete helyébe e rendelet 4/c. számú melléklete lép.  

11.§. 
A R. 5. számú melléklete helyébe e rendelet 5. számú melléklete lép. 

12.§. 
A R. 6. számú melléklete helyébe e rendelet 6. számú melléklete lép. 

13.§. 
A R. 7. számú melléklete helyébe e rendelet 7. számú melléklete lép.  

14.§. 
A R. 7/a. számú melléklete helyébe e rendelet 7/a. számú melléklete lép. 

15.§. 
A R.8. számú melléklete helyébe e rendelet 8.számú melléklete lép. 

 

 

Ezen rendelet a kihirdetés napján lép hatályba. 
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1.sz.melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK 
2009. ÉVI 

BEVÉTELI  ÉS  KIADÁSI MÉRLEGE 
1.000 Ft-ban 

BEVÉTELEK Eredeti El őző mód.  Változás Módosított KIADÁSOK Eredeti  El őző mód.  Változás Módosított 

Saját bevételek 530 007,0 530 007,0 0,0 530 007,0 Működési kiadás 1 657 572,0 1 668 195,9 84 462,9 1 752 658,8 

  ebből: önkormányzat 454 117,0 454 117,0   454 117,0   ebből : önkormányzat 837 166,0 843 727,5 42 724,8 886 452,3 

              intézmény 75 890,0 75 890,0   75 890,0                intézmény 820 406,0 824 468,4 41 738,1 866 206,5 

Átengedett központi adók 398 302,0 398 302,0   398 302,0 Rövid lejáratú hitel visszafiz. 135 889,0 135 889,0   135 889,0 

Támogatásértékű bevétel 12 389,0 12 389,0 26 973,7 39 362,7 Hosszú lejár.hitel visszafiz. 13 875,0 13 875,0   13 875,0 

  ebből: önkormányzat 12 389,0 12 389,0 26 973,7 39 362,7 Felújítási kiadás 30 992,0 30 992,0   30 992,0 

              intézmény   0,0   0,0   ebből : intézmény   0,0   0,0 

Végl.átv.pénzeszk.,kölcsön vtér. 7 922,0 8 702,0 15 913,9 24 615,9 Felhalmozási kiadás 232 017,0 244 881,0 -10 111,0 234 770,0 

 ebből: önkormányzat 4 093,0 4 873,0 15 913,9 20 786,9  ebből: intézmény   0,0   0,0 

             intézmény 3 829,0 3 829,0   3 829,0 Felhalmozásra átadás 71 818,0 71 818,0 11 611,0 83 429,0 

Önkormányzat normatív tám. 550 539,0 550 539,0   550 539,0 Tartalék 223 792,0 196 688,1 14 430,2 211 118,3 

Normatív,kötött felhaszn.támog. 257 046,0 257 046,0 -12 178,0 244 868,0 Céltartalék 212 792,0 196 446,0 14 548,7 210 994,7 

Közp.támog.egyéb közp.TEKI, CÉDE 9 804,0 9 804,0 24 095,5 33 899,5 Általános tartalék 11 000,0 242,1 -118,5 123,6 

Hitel működési 271 028,0 300 000,0   300 000,0           

Hosszú lejáratú kötvénykibocsátás 300 000,0 266 632,0   266 632,0           

Pénzmaradvány 28 918,0 28 918,0 45 588,0 74 506,0           

MINDÖSSZESEN: 2 365 955,0 2 362 339,0 100 393,1 2 462 732,1 MINDÖSSZESEN: 2 365 955,0 2 362 339,0 100 393,1 2 462 732,1 
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   2.sz. melléklet 

KISKUNMAJSA VÁROS ÖNKORMÁNYZATÁNAK  

2009. ÉVI 

B E V É T E L E I 

   1.000 Ft-ban 

B E V É T E L E K Eredeti El őző mód.  Változás Módosított  

 I. Működési bevételek 895 374,0  895 374,0 0,0 895 374,0 

 1.Intézményi működési bevételek 117 457,0 117 457,0 0,0 117 457,0 

 ~Hatósági jogkörhöz köthető működési bevétel 6 751,0 6 751,0   6 751,0 

 ~Egyéb saját bevétel 72 935,0 72 935,0 0,0 72 935,0 

      -Int.működéssel kapcsolatos egyéb bevétel 16 716,0 16 716,0   16 716,0 

      -Intézmények egyéb sajátos  bevétel 52 738,0 52 738,0   52 738,0 

      -Továbbszámlázott szolgáltatások értéke 3 481,0 3 481,0   3 481,0 

 ~ÁFA bevételek, visszatérülések 37 114,0 37 114,0   37 114,0 

 ~Hozam és kamatbevétel 657,0 657,0   657,0 

 2.Önkormányzatok sajátos működési bevételei 777 917,0 777 917,0 0,0 777 917,0 

 ~Helyi adók 376 700,0 376 700,0   376 700,0 

 ~Átengedett központi adók 398 302,0 398 302,0   398 302,0 

 ~Bírság, pótlék és egyéb sajátos bevétel 2 915,0 2 915,0   2 915,0 

 II.Támogatások 817 389,0 817 389,0 11 917,5 829 306,5 

 1.Önkormányzatok költségvetési támogatása  817 389,0 817 389,0 11 917,5 829 306,5 

 ~Normatív állami hozzájárulások 550 539,0 550 539,0   550 539,0 

 ~Központosított előirányzatok 571,0 571,0 24 095,5 24 666,5 

 ~Normatív kötött felhasználású támogatások 257 046,0 257 046,0 -12 178,0 244 868,0 

 ~Területi kiegyenlítő támogatás,CÉDE 9 233,0 9 233,0   9 233,0 

III.Felhalmozási és t őkejelleg ű bevételek 32 935,0  32 935,0 0,0 32 935,0 

 1.Tárgyi eszközök, immat.javak értékesítése 254,0 254,0   254,0 

 2.Önkormányzatok sajátos felhalm.és tőkejell.bevételei 32 681,0 32 681,0   32 681,0 

IV.Támogatásérték ű bevétel 12 389,0  12 389,0 26 973,7 39 362,7 

  1.Támogatásértékű működési bevétel 12 389,0 12 389,0 26 973,7 39 362,7 

V. Véglegesen átvett pénzeszköz 6 262,0  7 042,0 15 913,9 22 955,9 

 1. Működési célú pénzeszközátvétel EU-tól     15 609,7 15 609,7 

 2. Működési célú pénzeszközátvétel áht-on kívülről 3 829,0 3 829,0 304,2 4 133,2 

 3. Felhalmozási célú pénzeszközátvétel áht-on kívülről 2 433,0 3 213,0   3 213,0 

VI.Támogatási kölcsönök visszatérülése,igénybev. 1 660,0 1 660,0   1 660,0 
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   2.sz. melléklet 

2. 

VII.Hitelek 271 028,0 300 000,0 0,0 300 000,0 

 1.Működési célú hitel felvétele 271 028,0 300 000,0   300 000,0 

VIII.Hosszú lejáratú kötvénykibocsátás 300 000,0  266 632,0 0,0 266 632,0 

 2. Fejlesztési célú kötvénykibocsátás 300 000,0 266 632,0   266 632,0 

IX.Pénzforgalom nélküli bevételek 28 918,0  28 918,0 45 588,0 74 506,0 

 1.Előző évi pénzmaradvány igénybevétele 28 918,0 28 918,0 45 588,0 74 506,0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 2 365 955,0  2 362 339,0 100 393,1 2 462 732,1 
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   2/a sz.melléklet 
POLGÁRMESTERI HIVATAL 

2009. ÉVI 

B E V É T E L E I 
    1.000 Ft-ban 

FORRÁS MEGNEVEZÉSE Eredeti  El őző mód.  Változás Módosított  

Intézményi m űködési bevételek: 41 567,0  41 567,0 0,0 41 567,0 
Hatósági jogkörhöz köthető müködési bevétel 6 751,0 6 751,0 0,0 6 751,0 
~Okmányiroda,igazgatás szolg.díja 5 834,0 5 834,0   5 834,0 
~Szabálysértési bírság 917,0 917,0   917,0 
Intézményi működéssel kapcsolatos egyéb bevétel  8 304,0 8 304,0 0,0 8 304,0 
~Városgazdálkodási Intézmény bevétele 7 664,0 7 664,0   7 664,0 
~Közterület használati díj 640,0 640,0   640,0 
Egyéb sajátos bevétel  9 640,0 9 640,0 0,0 9 640,0 
~Városgazdálkodási Intézmény bevétele 9 640,0 9 640,0   9 640,0 
Továbbszámlázott bevétel 779,0 779,0 0,0 779,0 
~Városgazdálkodási Intézmény bevétele 779,0 779,0   779,0 
ÁFA bevételek, visszatérülések 15 475,0 15 475,0 0,0 15 475,0 
~Kiszámlázott ÁFA  4 542,0 4 542,0   4 542,0 
~Városgazdálkodási Intézmény kiszámlázott ÁFA 318,0 318,0   318,0 
~Értékesített tárgyieszköz  ÁFA 2 173,0 2 173,0   2 173,0 
~ÁFA visszaigénylés 8 442,0 8 442,0   8 442,0 

Hozam és kamatbevétel 618,0 618,0 0,0 618,0 
~Kamatbevétel 618,0 618,0   618,0 
Önkormányzatok sajátos m űködési bevétele 777 917,0  777 917,0 0,0 777 917,0 
Helyi adók  376 700,0 376 700,0 0,0 376 700,0 
~Építményadó (vállalkozók) 20 500,0 20 500,0   20 500,0 
~Telekadó 5 000,0 5 000,0   5 000,0 
~Magánszemélyek kommunális adója 600,0 600,0   600,0 
~Idegenforgalmi adó tartózkodás után 5 100,0 5 100,0   5 100,0 
~Idegenforgalmi adó épület után 9 500,0 9 500,0   9 500,0 
~Iparűzési adó állandó jelleggel végzett tev.után 336 000,0 336 000,0   336 000,0 
Átengedett központi adók összesen: 398 302,0 398 302,0 0,0 398 302,0 
~SZJA helyben maradó része ( 8% ) 90 799,0 90 799,0   90 799,0 
~SZJA a települési önk.jövedelem-differenc.mérsékl. 201 503,0 201 503,0   201 503,0 
~Gépjárműadó 106 000,0 106 000,0   106 000,0 
Pótlék, bírság 2 800,0 2 800,0   2 800,0 
Egyéb sajátos bevétel 115,0 115,0 0,0 115,0 
~Talajterhelési díj,helyszíni bírság 115,0 115,0   115,0 
Támogatások 817 389,0 817 389,0 11 917,5 829 306,5 
Normatív állami hozzájárulás 550 539,0 550 539,0   550 539,0 
Központosított támogatás 571,0 571,0 24 095,5 24 666,5 
~Kisebbség támogatása 571,0 571,0   571,0 
~ Képesség-kibontakoztató és integrációs felkészítés, valamint az 
óvodai fejlesztő prog.szervezésének támogatása 

    2 393,6 2 393,6 

~ Integrációs rendszerben résztvevő int-ben dolgozó 
pedagógusok anyagi támogatása 

    4 920,0 4 920,0 

~ Keresetkiegészítés      12 375,0 12 375,0 
~ Létszámcsökkentési pályázat     3 539,9 3 539,9 
~ Prémiumévek program     867,0 867,0 
Normatív, kötött felhasználású támogatások 257 046,0 257 046,0 -12 178,0 244 868,0 
~Kiegészítő támogatás egyes közokt.feladat ellátásához 1 826,0 1 826,0   1 826,0 
~Kieg.támogatás egyes szociális feladatokhoz 255 220,0 255 220,0 -12 178,0 243 042,0 
  ~Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 100% 677,0 677,0 -677,0 0,0 
  ~Egyszeri egyösszegű támogatás 100% 10 901,0 10 901,0 -10 901,0 0,0 
  ~Rendszeres szociális segély 90 % 49 942,0 49 942,0   49 942,0 
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   2/a sz.melléklet 
2. 

  ~Ápolási díj norm.+ TB 90% 34 542,0 34 542,0   34 542,0 
  ~Lakásfenntartási támogatás norm.90% 30 910,0 30 910,0   30 910,0 

  ~Közcélú foglalkoztatás 95% 43 890,0 43 890,0   43 890,0 

  ~Ápolási szakvélemény 100% 700,0 700,0 -600,0 100,0 
  ~Szociális továbbképzés, szakvizsga 56,0 56,0   56,0 

CÉDE 1 000,0 1 000,0 0,0 1 000,0 
~Bajcsy u. 10.ingatlan felújítás 1 000,0 1 000,0   1 000,0 

Területi kiegyenlítő támogatás 8 233,0 8 233,0 0,0 8 233,0 
~Közvilágítás fejlesztése (TEKI) 3 521,0 3 521,0   3 521,0 

~Szilárd burkolatú belterületi közutak fejlesztése (TEUT) 4 712,0 4 712,0   4 712,0 

Felhalmozási és t őkejelleg ű bevétel  32 935,0  32 935,0 0,0 32 935,0 
Tárgyi eszközök, immateriális javak értékesítése 254,0 254,0 0,0 254,0 
~Úteladás 114,0 114,0   114,0 

~Ingatlan értékesítés 140,0 140,0   140,0 

Önkormányzatok sajátos felhalm.és tőkejell.bev. 32 681,0 32 681,0 0,0 32 681,0 
~Lakótelek értékesítés: Malom u, egyéb telek 10 612,0 10 612,0   10 612,0 

~Egyéb önkorm.vagyon bérbeadása 22 069,0 22 069,0   22 069,0 

Támogatásérték ű bevétel 12 389,0  12 389,0 26 973,7 39 362,7 
Támogatásértékű működési bevétel 12 389,0 12 389,0 26 973,7 39 362,7 
~Megyei Önkorm.Múzeum müköd.támogatás 3 000,0 3 000,0   3 000,0 

~Háziorvosi körzet támogatása OALI-től 3 000,0 3 000,0   3 000,0 
~MÜK támogatás:Városgazdálkodási Intézmény 691,0 691,0 1 432,0 2 123,0 

~MVH támogatás:Városgazdálkodási Intézmény 985,0 985,0   985,0 
~Illegális hulladéklerakó támogatása 2 497,0 2 497,0   2 497,0 

~Többcélú Kistérségi Társulás: Belső ellenőrzés 2 026,0 2 026,0   2 026,0 

~Polgárvédelmi Iroda működésének támogatása 
önkormányzatoktól 

190,0 190,0   190,0 

~Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 100%     677,0 677,0 

~Egyszeri egyösszegű támogatás 100%     10 901,0 10 901,0 
~Házi segítségnyújtás szakvélemény 100%     600,0 600,0 

~ÁFÉSZ, JONATHERMÁL polgári védelmi verseny támogatása     30,0 30,0 

~Tartásdíj megelőlegezés     273,7 273,7 

~Közlekedési támogatás     315,0 315,0 
~ Kistérségi Szociális Intézmény pénzmaradvány elvonás     12 745,0 12 745,0 

Véglegesen átvett pénzeszközök 2 433,0  3 213,0 15 913,9 19 126,9 
Működési célú pénzeszköz átvétel EU-tól   0,0 15 609,7 15 609,7 
~"Testvérvárosi kapcsolatok erősítése és további 
együttműködések keresése" 2éves prog.előfinanszírozása 

    7 126,5 7 126,5 

~ 2008.évi Diáktalálkozó támogatásánakutófinanszírozása     3 297,3 3 297,3 

~ III.testvérvárosi konferencia utófinanszírozása     5 185,9 5 185,9 

Működési célú pénzeszköz átvétel   0,0 304,2 304,2 
~ Közbiztonság javítására adomány     250,0 250,0 

~ 56-os Történelmi Alapítány 2008.évi céljelleggel nyújtott 
támogatásából visszafizetési kötelezettség 

    54,2 54,2 

Felhalmozási célú pénzeszköz átvétel 2 433,0 3 213,0 0,0 3 213,0 
~Lakosságtól vízvezeték kiépítés 787,0 787,0   787,0 

  ~Rendszeres szociális segély és rendelkezésre állási támogatás 
80% 

67 488,0 67 488,0   67 488,0 

  ~Időskorúak járadéka 90 % ill 100% 16 114,0 16 114,0   16 114,0 
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~Lakosságtól szennyvíz hjár. 1 324,0 1 324,0   1 324,0 

~Erdőtelepítés: eu.pályázat 322,0 322,0   322,0 
~Lakosságtól tanyavillamosítás   780,0   780,0 

Támogatási kölcsön visszatérülése, igénybev. 1 660, 0 1 660,0 0,0 1 660,0 

Felhalmozási célú támog.kölcsön 1 660,0 1 660,0 0,0 1 660,0 
~Szociális lakásépítési támogatás 34,0 34,0   34,0 
~Szociális lakáskölcsön 375,0 375,0   375,0 

~Bérlakás részlet 870,0 870,0   870,0 
~Dolgozók lakásépítési támog. részlet 381,0 381,0   381,0 

Hitelek 271 028,0 300 000,0 0,0 300 000,0 
~Működési célú rövid lejáratú, likvid hitel felvétele 271 028,0 300 000,0   300 000,0 

Hosszú lejáratú kötvénykibocsátás 300 000,0  266 632,0 0,0 266 632,0 
~Fejlesztési célú kötvénykibocsátás 300 000,0 266 632,0   266 632,0 

Pénzforgalom nélküli bevétel 28 918,0  28 918,0 20 469,0 49 387,0 
~Előző évi pénzmaradv.igénybev. (ebből Kisebbs Önk:37,0) 16 411,0 16 411,0 19 764,0 36 175,0 

~Városgazdálkodási Intézmény pénzmaradv. Igénybev. 12 507,0 12 507,0 705,0 13 212,0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 2 286 236,0  2 282 620,0 75 274,1 2 357 894,1 
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                2/b.sz.melléklet 

V Á R O S I  I N T É Z M É N Y E K 
2009. ÉVI 

B E V É T E L E I 
                 
                 
                 

                    1.000 Ft-ban 

B E V É T E L E K B Ő L 

BEVÉTELEK Egyéb saját bevétel 

ÖSSZESEN Int.mük.kapcsolatos             egyéb bev.  Int.egyéb sajátos bev. Továbbszámlázott          sz olgáltatás 
INTÉZMÉNYEK 

Eredeti El őző mód.  Vált.+, - Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód. Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. 

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 513 274,0 513 306,4 35 921,5 549 227,9 1 309,0 1 309,0   1 309,0 24 121,0 24 121,0   24 121,0 634,0 634,0   634,0 

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 205 194,0 205 194,0 16 635,0 221 829,0 5 038,0 5 038,0   5 038,0 13 403,0 13 403,0   13 403,0 1 331,0 1 331,0   1 331,0 

Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 34 631,0 34 631,0 2 873,6 37 504,6   0,0   0,0 2 564,0 2 564,0   2 564,0   0,0   0,0 

Művelődési Központ 46 147,0 50 507,0 1 292,0 51 799,0 1 510,0 1 510,0   1 510,0 2 963,0 2 963,0   2 963,0 737,0 737,0   737,0 

Városi Könyvtár 21 160,0 21 160,0 787,6 21 947,6 555,0 555,0   555,0 47,0 47,0   47,0   0,0   0,0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 820 406,0  824 798,4 57 509,7 882 308,1 8 412,0 8 412,0 0,0 8 412,0 43 098,0 43 098,0 0,0 43 098,0 2 702,0 2 702,0 0,0 2 702,0 

 
 
 
 
 
 
 
 

                2/b.sz.melléklet 



 

 

218 

V Á R O S I  I N T É Z M É N Y E K 
2009. ÉVI 

B E V É T E L E I 
                1.000 Ft-ban 

B E V É T E L E K B Ő L 

ÁFA bevétel Kamat bevétel M űködési célú pée.átvétel Pénzmaradvány INTÉZMÉNYEK 

Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód. Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. 

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 10 640,0 10 640,0   10 640,0   0,0   0,0   0,0   0,0     13 495,0 13 495,0 

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 7 010,0 7 010,0   7 010,0   0,0   0,0   0,0   0,0     9 760,0 9 760,0 

Egressy Béni Alapf. Műv.Int.   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0   0,0     1 665,0 1 665,0 

Művelődési Központ 3 989,0 3 989,0   3 989,0   0,0   0,0 3 829,0 3 829,0   3 829,0       0,0 

Városi Könyvtár   0,0   0,0 39,0 39,0   39,0   0,0   0,0     199,0 199,0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 21 639,0  21 639,0 0,0 21 639,0 39,0 39,0 0,0 39,0 3 829,0 3 829,0 0,0 3 829,0 0,0 0,0 25 119,0 25 119,0 

                 
                 

B E V É T E L E K B Ő L             

Intézményfinanszírozás 
            

INTÉZMÉNYEK 

Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos.             

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 476 570,0 476 602,4 22 426,5 499 028,9             

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 178 412,0 178 412,0 6 875,0 185 287,0 
            

Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 32 067,0 32 067,0 1 208,6 33 275,6             

Művelődési Központ 33 119,0 37 479,0 1 292,0 38 771,0             

Városi Könyvtár 20 519,0 20 519,0 588,6 21 107,6 
            

BEVÉTELEK ÖSSZESEN: 740 687,0  745 079,4 32 390,7 777 470,1 
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               3.sz.melléklet 

VÁROSI INTÉZMÉNYEK 
2009.ÉVI 

K I A D Á S A I 
                 
                 
                 

                 

               1.000Ft-ban 

KIADÁSOK K I A D Á S O K B Ó L 

ÖSSZESEN Személyi juttatás Munkaad.terh.jár. Dologi és folyó  kiadás INTÉZMÉNYEK 

Eredeti El őző mód.  Vált.+, - Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. 

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 513 274,0 513 306,4 35 921,5 549 227,9 293 490,0 293 490,0 14 108,6 307 598,6 93 857,0 93 857,0 3 387,4 97 244,4 125 686,0 125 718,4 2 439,9 128 158,3 

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 205 194,0 205 194,0 16 635,0 221 829,0 116 480,0 116 480,0 3 449,8 119 929,8 37 115,0 37 115,0 807,1 37 922,1 51 599,0 51 599,0 1 323,1 52 922,1 

Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 34 631,0 34 631,0 2 873,6 37 504,6 24 530,0 24 530,0 980,6 25 510,6 7 640,0 7 640,0 231,0 7 871,0 2 461,0 2 461,0   2 461,0 

Művelődési Központ 46 147,0 50 507,0 1 292,0 51 799,0 19 152,0 19 152,0 842,5 19 994,5 6 023,0 6 023,0 269,5 6 292,5 20 972,0 25 002,0 180,0 25 182,0 

Városi Könyvtár 21 160,0 21 160,0 787,6 21 947,6 12 944,0 12 944,0 509,9 13 453,9 4 080,0 4 080,0 142,7 4 222,7 4 136,0 4 136,0   4 136,0 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 820 406,0  824 798,4 57 509,7 882 308,1 466 596,0 466 596,0 19 891,4 486 487,4 148 715,0 148 715,0 4 837,7 153 552,7 204 854,0 208 916,4 3 943,0 212 859,4 
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               3.sz.melléklet  

VÁROSI INTÉZMÉNYEK  

2009.ÉVI  

K I A D Á S A I  

                  
                  
                  

           1.000 Ft-ban      

K I A D Á S O K B Ó L 

Ellátottak pénzbeli juttatásai Előző évi működési célú 
pénzmaradvány átadás Céltartalék 

Engedélyezett létszám(f ő) 2009.12.31. 

INTÉZMÉNYEK 

Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti El őző mód.  Vált.+,- Módos. Eredeti 

3/2009.(II.27.
)Ktr-ben 

jóváhagyott 
létszámválto

zások 

Előző mód. Vált.+,- Módos. 

Arany J.Ált.Isk.,Óvoda és Bölcs. 241,0 241,0   241,0     2 717,0 2 717,0 0,0 0,0 13 268,6 13 268,6 131,50 -2,00 129,50   129,50 

Dózsa Gy.Gimn.Szkisk.és Koll. 0,0 0,0 1 440,0 1 440,0     7 290,0 7 290,0 0,0 0,0 2 325,0 2 325,0 54,00   54,00   54,00 

Egressy Béni Alapf. Műv.Int. 0,0 0,0   0,0     1 504,0 1 504,0 0,0 0,0 158,0 158,0 11,20   11,20   11,20 

Művelődési Központ 0,0 0,0   0,0       0,0 0,0 330,0   330,0 11,00   11,00   11,00 

Városi Könyvtár 0,0 0,0   0,0     115,0 115,0 0,0 0,0 20,0 20,0 6,00   6,00   6,00 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 241,0  241,0 1 440,0 1 681,0 0,0 0,0 11 626,0 11 626,0 0,0 330,0 15 771,6 16 101,6 213,70 -2,00 211,70 0,00 211,70 

 
 
 
 
 
 

4.sz.melléklet 
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POLGÁRMESTERI HIVATAL 
2009.ÉVI 

MŰKÖDÉSI JELLEG Ű KIADÁSAI 

                1.000Ft-ban 

K I A D Á S O K B Ó L 
KIADÁSOK   ÖSSZESEN 

Személyi juttatás Munkaad.terh.jár. Dologi és egy.f olyó kiadás 
FELADAT MEGNEVEZÉSE 

Eredeti  
Előző 
mód. 

Változás Mód. Eredeti  
Előző 
mód. 

Változás Mód. Eredeti  
Előző 
mód. 

Változás Mód. Eredeti  
Előző 
mód. 

Változás Mód. 

Erdő művelés (014034) 28,0 28,0 0,0 28,0       0,0       0,0 28,0 28,0   28,0 

Helyi utak karbantartása,korsz.(452025) 4 414,0 4 764,0 0,0 4 764,0       0,0       0,0 4 414,0 4 764,0   4 764,0 

Polg.Hivatal működési kiadása (751153) 202 353,0 204 079,5 16 331,0 220 410,5 130 063,0 130 063,0 2 263,5 132 326,5 39 014,0 39 014,0 724,3 39 738,3 33 276,0 35 002,5 13 343,2 48 345,7 

Polg.Hivatal műk.kiad.Mt.szer.fogl. (751153) 10 043,0 10 043,0 165,8 10 208,8 7 725,0 7 725,0 125,6 7 850,6 2 318,0 2 318,0 40,2 2 358,2       0,0 

Képviselő-testület működése (751153) 42 862,0 42 862,0 0,0 42 862,0 33 038,0 33 038,0   33 038,0 8 542,0 8 542,0   8 542,0 1 282,0 1 282,0   1 282,0 

Polgári védelmi tevékenység (751670) 460,0 460,0 30,0 490,0 106,0 106,0   106,0 12,0 12,0   12,0 342,0 342,0 30,0 372,0 

Város és községgazdálkodási tev.(751845) 107 265,0 110 560,0 8 145,2 118 705,2       0,0       0,0 107 265,0 110 560,0 8 145,2 118 705,2 

Települési vízellátás (751856) 626,0 626,0 0,0 626,0       0,0       0,0 626,0 626,0   626,0 

Közvilágítási szolgáltatás (751878) 20 292,0 20 292,0 0,0 20 292,0       0,0       0,0 20 292,0 20 292,0   20 292,0 

Foglalkoztatás egészségügyi ellátás (851253) 440,0 440,0 0,0 440,0       0,0       0,0 440,0 440,0   440,0 

Egészségügyi ellátás egyéb fel.(851967) 12 725,0 12 725,0 0,0 12 725,0       0,0 11 237,0 11 237,0   11 237,0 1 488,0 1 488,0   1 488,0 

Települési hulladék kezelés (902113) 8 561,0 8 561,0 0,0 8 561,0       0,0       0,0 8 561,0 8 561,0   8 561,0 

Egyéb sportcélok és feladatok (924047) 200,0 440,0 4 500,0 4 940,0       0,0       0,0 200,0 440,0 4 500,0 4 940,0 

SZEMÉLYI JUTTATÁS, 
MUNKAAD.TERH.JÁR, DOLOGI 
KIADÁSOK ÖSSZESEN: 

410 269,0 415 880,5 29 172,0 445 052,5 170 932,0 170 932,0 2 389,1 173 321,1 61 123,0 61 123,0 764,5 61 887,5 178 214,0 183 825,5 26 018,4 209 843,9 

Működési célú pénzeszk.átadás áht-on kívülre 27 507,0 27 507,0 70,0 27 577,0             
Működési célú támogatás értékű kiadás 32 161,0 32 161,0 4 387,6 36 548,6             
Társadalmi önszerv.támogatása 8 660,0 8 660,0 930,0 9 590,0             
Társadalom-és szoc.politikai juttatás 317 952,0 317 952,0 1 588,7 319 540,7             
MŰKÖDÉSI KIADÁSOK ÖSSZESEN 796 549,0  802 160,5 36 148,3 838 308,8             

FINANSZÍROZÁSI KIADÁS 135 889,0  135 889,0 0,0 135 889,0             

  ~működési hitel visszafizetés 135 889,0 135 889,0   135 889,0             
MŰKÖDÉSI JELLEG Ű KIADÁS 932 438,0  938 049,5 36 148,3 974 197,8             
INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 740 687,0  745 079,4 32 390,7 777 470,1             
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4.sz.melléklet 

POLGÁRMESTERI HIVATAL 
2009.ÉVI 

MŰKÖDÉSI JELLEG Ű KIADÁSAI 

                 

                 

           Engedélyezett létszám (f ő)                             2009.12.31 
           

FELADAT MEGNEVEZÉSE 

Eredeti  
3/2009.    (II.27.) 

Ktr.vált. 
Előző mód. Változás Mód. 

           
Erdő művelés (014034)                      
Helyi utak karbantartása,korsz.(452025)                      
Polg.Hivatal működési kiadása (751153) 48,50   48,50   48,50            
Polg.Hivatal műk.kiad.Mt.szer.fogl. (751153) 5,00   5,00   5,00            
Képviselő-testület működése (751153) 1,00   1,00   1,00            
Polgári védelmi tevékenység (751670)                      
Város és községgazdálkodási tev.(751845)                      
Települési vízellátás (751856)                      
Közvilágítási szolgáltatás (751878)                      
Foglalkoztatás egészségügyi ellátás (851253)                      
Egészségügyi ellátás egyéb fel.(851967)                      
Települési hulladék kezelés (902113)                      
Egyéb sportcélok és feladatok (924047)                      
Engedélyezett létszám 54,50   54,50   54,50            
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   4/a.sz.melléklet 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS 
ÉS INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 

2009. ÉVI 
K I A D Á S A I 

     

    1.000 Ft-ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti El őző mód.  Változás Módosított 

Vállalkozó háziorvosok támogatása,vérvétel 1 808,0 1 808,0   1 808,0 

Vakáció Kht-nak táborok fenntartási hozzájárulása  1 673,0 1 673,0   1 673,0 

56.Alapítvány Múzeum mük.ktg.hjár. 11 015,0 11 015,0   11 015,0 

ÁFÉSZ Kígyósi külterületi bolt üzem.hjár 600,0 600,0   600,0 

Terbe Sándor tanulmányi ösztöndíj 434,0 434,0   434,0 

BURSA felsőoktatási ösztöndíj 880,0 880,0   880,0 

FURAFOL Hungary Kft. támogatása sportfeladat ellátáshoz 3 600,0 3 600,0   3 600,0 

Dél-BKM-i Szakképzés-fejl.Konzorcium Zrt. 2009.évi hozzáj. 319,0 319,0   319,0 

Kistérségi Közszolgáltató non-profit kft. 
tám.(műk.hozzájár.járóbeteg szakell.) 7 178,0 7 178,0   7 178,0 

Falu Népének Hite és Kultúrája Alapítvány     70,0 70,0 

Működési célú pe.átadás államháztartáson kivülre 27 5 07,0 27 507,0 70,0 27 577,0 

Többcélú Kistérségi Társulás támogatása 32 161,0 32 161,0 4 137,6 36 298,6 

Társulás támogatása 9 342,0 9 342,0 0,0 9 342,0 

~Ügyeleti szolgálat támogatása  8 106,0 8 106,0   8 106,0 

~Központi orvosi ügyelet +1fő orvos 11 hó 1 236,0 1 236,0   1 236,0 

Kistérségi Szociális Intézmény támogatása 22 819,0 22 819,0 4 137,6 26 956,6 

~2009.évi támogatás 22 819,0 22 819,0   22 819,0 

~Keresetkiegészítés     3 517,5 3 517,5 

~13.havi illetmény     620,1 620,1 

Rendőrkapitányság támogatása     250,0 250,0 

Működési célú támogatás érték ű kiadás 32 161,0  32 161,0 4 387,6 36 548,6 

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS 59 668,0  59 668,0 4 457,6 64 125,6 

INTÉZMÉNYEK TÁMOGATÁSA 740 687,0  745 079,4 32 390,7 777 470,1 

PÉNZESZKÖZ ÁTADÁSOK,TÁMOGATÁS ÖSSZESEN 800 355,0  804 747,4 36 848,3 841 595,7 
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   4/b.sz.melléklet 

     

     

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜ LRE 

TÁRSADALMI ÖNSZERVEZŐDÉSEK 

2009. ÉVI 

TÁMOGATÁSA 

     
     

    1.000 Ft-ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti El őző mód. Változás Módosított  

Tradícionális sportegyesületek tám.keret 4 100,0 4 100,0   4 100,0 

Egyéb sportegyesületek, sportvállalkozások, egyéb civil 
szervezetek tám. 2 910,0 0,0   0,0 

Egyéb sportegyesületek, sportvállalkozások támogatása   1 100,0   1 100,0 

Egyéb civil szervezetek támogatása   1 810,0   1 810,0 

Közművelődési megállapodás és egyedi kulturális rend.tám. 1 650,0 1 650,0 -70,0 1 580,0 

Önkéntes Tűzoltó Egyesület     1 000,0 1 000,0 

TÁMOGATÁS  ÖSSZESEN: 8 660,0 8 660,0 930,0 9 590,0 
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   4/c.sz.melléklet 

     

MŰKÖDÉSI CÉLÚ PÉNZESZK.ÁTADÁS ÁLLAMHÁZTARTÁSON KÍVÜLR E 

TÁRSADALOM ÉS SZOCIÁLPOLITIKAI JUTTATÁSOK 

2009. ÉVI 

K I A D Á S A I 

     

    1.000 Ft-ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti El őző mód.  Változás Módosított  

Rendszeres szociális segély 55 491,0 55 491,0   55 491,0 

Időskorúak járadéka 17 904,0 17 904,0   17 904,0 

Lakásfenntartási hozzájárulás ( normatív ) 34 344,0 34 344,0   34 344,0 

Lakásfenntartási hozzájárulás (helyi) 1 500,0 1 500,0   1 500,0 

Ápolási díj ( normatív ) 30 952,0 30 952,0   30 952,0 

Ápolási díj ( méltányossági ) 15 869,0 15 869,0   15 869,0 

Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás 677,0 677,0   677,0 

Egyszeri egyösszegű támogatás 10 901,0 10 901,0   10 901,0 

Tartósan munkanélküliek rendszeres segélye 84 360,0 84 360,0   84 360,0 

Közcélú foglalkoztatás 46 200,0 46 200,0   46 200,0 

Átmeneti szociális segély 2 750,0 2 750,0   2 750,0 

Temetési segély 1 500,0 1 500,0   1 500,0 

Köztemetés 1 080,0 1 080,0   1 080,0 

Közgyógyellátás  5 740,0 5 740,0   5 740,0 

Rendkívüli gyermekvédelmi támogatás 2 000,0 2 000,0   2 000,0 

Utazási támogatás (helyi buszbérlet) 1 884,0 1 884,0   1 884,0 

Beiskolázási támogatás 1 800,0 1 800,0   1 800,0 

Idősek karácsonyi csomagja 3 000,0 3 000,0   3 000,0 

Tartásdíj megelőlegezés     273,7 273,7 

Közlekedési támogatás     315,0 315,0 

Szemétszállítási díjkedvezmény     1 000,0 1 000,0 

TÁRSADALOM ÉS SZOC.POL.JUTTATÁSOK  317 952,0 317 952,0 1 588,7 319 540,7 
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2. 

               5.sz.melléklet 

               5.sz.melléklet 

VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY 

2009. ÉVI 

BEVÉTELEI 

                 

                 

               1.000 Ft-ban 

B E V É T E L E K B Ő L 

Egyéb saját bevétel BEVÉTELEK                     
ÖSSZESEN 

Int.műk.kapcsolatos                                       
egyéb bev. Int.egyéb sajátos bev. Továbbszámlázott bevétel 

INTÉZMÉNY  

Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. 

Városgazdálkodási Intézmény 57 043,0 57 993,0 3 640,5 61 633,5 7 664,0 7 664,0 0,0 7 664,0 9 640,0 9 640,0 0,0 9 640,0 779,0 779,0 0,0 779,0 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 57 043,0  57 993,0 3 640,5 61 633,5 7 664,0 7 664,0 0,0 7 664,0 9 640,0 9 640,0 0,0 9 640,0 779,0 779,0 0,0 779,0 

                 
                 

                 

              1.000 Ft-ban 

B E V É T E L E K B Ő L 

Áfa bevétel, visszatérülés Támogatásérték ű                            
működési bevétel Pénzmaradvány Önkormányzati támogatás INTÉZMÉNY  

Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. 

Városgazdálkodási Intézmény 318,0 318,0 0,0 318,0 1 676,0 1 676,0 1 432,0 3 108,0 12 507,0 12 507,0 705,0 13 212,0 24 459,0 25 409,0 1 503,5 26 912,5 

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 318,0  318,0 0,0 318,0 1 676,0 1 676,0 1 432,0 3 108,0 12 507,0 12 507,0 705,0 13 212,0 24 459,0 25 409,0 1 503,5 26 912,5 
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VÁROSGAZDÁLKODÁSI INTÉZMÉNY 

2009. ÉVI 

KIADÁSAI 

               1.000Ft-ban 

K I A D Á S O K B Ó L 

KIADÁ SOK                      
ÖSSZESEN 

Személyi juttatás Munkaadót terhel ő járulék Dologi és folyó kiadás INTÉZMÉNY  

Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. 

Városgazdálkodási Intézmény 57 043,0 57 993,0 3 640,5 61 633,5 15 125,0 15 125,0 2 192,6 17 317,6 4 857,0 4 857,0 736,9 5 593,9 18 162,0 19 112,0 6,0 19 118,0 

KIADÁSOK ÖSSZESEN 57 043,0  57 993,0 3 640,5 61 633,5 15 125,0 15 125,0 2 192,6 17 317,6 4 857,0 4 857,0 736,9 5 593,9 18 162,0 19 112,0 6,0 19 118,0 

                 

K I A D Á S O K B Ó L   
Engedélyezett létszám(f ő) 

  Előző évi működési célú 
pénzmaradvány átadás Felújítás Céltartalék 

2009.01.01 2009.12.31 2010.12.31  

INTÉZMÉNY  

Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Előző mód. Vált+,- Módos. Eredeti Módos. Módos.  

Városgazdálkodási Intézmény     3 632,0 3 632,0 6 392,0 6 392,0   6 392,0 12 507,0 12 507,0 -2 927,0 9 580,0 9,45 9,45 9,45 
 

KIADÁSOK ÖSSZESEN 0,0  0,0 3 632,0 3 632,0 6 392,0 6 392,0 0,0 6 392,0 12 507,0 12 507,0 -2 927,0 9 580,0 9,45 9,45 9,45 
 

 
 



   6.sz.melléklet 

KISEBBSÉGI ÖNKORMÁNYZAT 

2009.ÉVI 

BEVÉTELEI ÉS KIADÁSAI 

     

     

     

   1.000 Ft-ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti El őző mód.  Változás Módosított  

 Önkormányzati támogatás  1 874,0 1 874,0   1 874,0 

Egyéb állami támogatás központosított 
elői. 571,0 571,0   571,0 

 2008.évi maradvány  28,0 28,0 9,0 37,0 

BEVÉTELEK  ÖSSZESEN: 2 473,0 2 473,0 9,0 2 482,0 

 Személyi juttatás  1 248,0 1 248,0   1 248,0 

 Munkaadót terhelő járulék  308,0 308,0   308,0 

 Dologi kiadás  917,0 917,0 9,0 926,0 

KIADÁSOK ÖSSZESEN: 2 473,0 2 473,0 9,0 2 482,0 
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   7.sz.melléklet 
POLGÁRMESTERI HIVATAL 

2009. ÉVI 
FELÚJÍTÁSI ÉS FELHALMOZÁSI KIADÁSAI 

     1.000 Ft-ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti El őző mód.  Változás Módosított  

Víz,szennyvíz felújítás  2009. 22 200,0 22 200,0   22 200,0 
Dózsa György Gimnázium felúj.terve (2008.évről áthúzódó) 2 400,0 2 400,0   2 400,0 

FELÚJÍTÁSI KIADÁS ÖSSZESEN: 24 600,0  24 600,0 0,0 24 600,0 
Áthúzódó feladatok 221 393,0 222 017,0 -11 111,0 210 906,0 
Kompetencia alapú oktatás,egyenlő hozzáférés - innovatív 
intézményekben pályázat (TÁMOP-3.1.4/08/02) 1 206,0 1 206,0 0,0 1 206,0 

~ Pályázat írásra keret 486,0 486,0   486,0 

~ Kötelező mellékletek készítése 720,0 720,0   720,0 

ÁROP pályázati önerő 1 739,0 1 739,0   1 739,0 
Járóbeteg szakellátó Intézet önerő (területvásárlás) 7 000,0 7 000,0   7 000,0 
Ipari park 174 150,0 174 150,0 0,0 174 150,0 
~közművesítési létesítés engedély tervei 291,0 291,0   291,0 
~művelési ág alóli kivonás 686,0 686,0 -180,0 506,0 

~fejlesztés önerő 173 173,0 173 173,0   173 173,0 
~látványtervek     180,0 180,0 

Kiskunmajsa-Gyógyfürdő-Bugacpusztaháza kpárút 
I.szakasz 11 111,0 11 111,0 -11 111,0 0,0 

Erdőgazdálkodási tevékenység  49,0 49,0   49,0 
LEADER+ program 4 310,0 4 310,0 0,0 4 310,0 
~ Külter.csoportos postaláda helyeknél pihenőhely kialak.engedélyezés 
tervei 

300,0 300,0   300,0 

~ Külter.játszótér kialakításának engedélyezési terve (üdülőfalu) 200,0 200,0   200,0 

~ Bodoglári faluközpont park felújítás engedélyezési terve 300,0 300,0   300,0 

~ Kerékpárút környezetének felúj.engedélyezési terve 
(pihenő,esőbeálló,közvil.) 

510,0 510,0   510,0 

~ Ingatlan vás.külterületi ingatlanon történő komlex turisztikai 
beruh.céljából 

3 000,0 3 000,0   3 000,0 

Közösségi közlekedés fejlesztési pályázat 16 798,0 17 422,0 0,0 17 422,0 
~ Közösségi közlekedés önerő 16 798,0 16 798,0   16 798,0 

~ Központi buszváró kiviteli terveinek elkészítésére keret   624,0   624,0 

DARFT pályázat 5 030,0 5 030,0 0,0 5 030,0 
~ Közvilágítás pályázati önerő (TEKI)  5 030,0 5 030,0   5 030,0 

2009. évre tervezett 10 624,0 22 864,0 1 000,0 23 864,0 
Kompetencia alapú oktatás,egyenlő hozzáférés - innovatív 
intézményekben pályázat (TÁMOP-3.1.4/08/02) 800,0 800,0 0,0 800,0 

~vállalkozói díj komplex szaktanácsadás feladatra 800,0 800,0   800,0 

LEADER+ program 8 041,0 8 041,0 0,0 8 041,0 
~turizmus fejlesztés pályázat, kerékpárút közvilágítás 8 041,0 8 041,0   8 041,0 

Erdőgazdálkodási tevékenység támogatása 43,0 43,0   43,0 
A korai beavatkozást középpontba helyező Biztos Kezdet 
progr.elterjesztése országos szinten pályázat (TÁMOP 
5.2.2/08/2) 

1 740,0 0,0 0,0 0,0 
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~pályázatírás keretösszeg 900,0 0,0   0,0 

~ tervezési költségek 360,0 0,0   0,0 

~ szakmai dokumentumok 480,0 0,0   0,0 

 

   7.sz.melléklet 

2. 

Bölcsődék, közoktatási intézmények infrastruktúrális 
fejleszt. 0,0 10 000,0 0,0 10 000,0 

~ pályázati önerő   10 000,0   10 000,0 

Marispuszta 204.tanyavillamosítás   880,0 0,0 880,0 

Csapadékvíz-csatornázás "A" ütem, záportározó létesítési 
vízjogi engedélyterv   0,0 0,0 0,0 

Családsegítő szolg.elhelyezésével kapcsolatos költségek 0,0 3 100,0 0,0 3 100,0 

~ elhelyezésével kapcsolatos tervezési költségek   500,0   500,0 

~ akadálymentesítési pályázathoz pályázati díj keret   600,0   600,0 

~ akadálymentesítési pályázat önerő   2 000,0   2 000,0 

Akadálymentesítéssel kapcs.pályázat (DAOP-2009-4.3.1.)     1 000,0 1 000,0 

~ előkészítéssel kapcsolatos díj keret     1 000,0 1 000,0 

FELHALMOZÁSI KIADÁS ÖSSZESEN: 232 017,0  244 881,0 -10 111,0 234 770,0 

Felhalmozási célú pénzeszköz átadás 71 818,0  71 818,0 11 611,0 83 429,0 

Finanszírozási kiadás: Hosszú lejár.hitel visszafiz . 13 875,0 13 875,0   13 875,0 

FELÚJÍTÁS, FELHALM., FELH.ÁTAD.ÉS 
FIN.KIAD.ÖSSZ.: 342 310,0 355 174,0 1 500,0 356 674,0 
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   7/a.sz.melléklet 

     

FELHALMOZÁSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS  
2009. ÉVI 

K I A D Á S A I 
     
     
     
     

   1.000 Ft -ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti Előző 
mód. Változás  Módosított  

Tiszta Kiskunmajsáért Alapítványi támogatás 36 209,0 36 209,0   36 209,0 

Garancia és kezességvállalás: LTP lakossági átvállalás 2 279,0 2 279,0   2 279,0 

Kistérs.Közszolg.Nonprofit Kft.tám.Járóbeteg Szakellátó önerő 9 570,0 9 570,0   9 570,0 

Lakossági járdaépítési támogatási keret     500,0 500,0 

Felhalmozási célú pe.átadás államháztartáson kívülr e össz.  48 058,0 48 058,0 500,0 48 558,0 

Bentlakásos Int.korszerűsítési pályázat sajáterő+sikerdíj 9 567,0 9 567,0   9 567,0 

Egyes szakos.ellátási formák és nappali ellátások tám. 
(ÖNO)önerő+előfin. 7 600,0 7 600,0   7 600,0 

Többcélú Kistérségi Társulás gépkocsi beszerzés támogatása 6 593,0 6 593,0   6 593,0 

Kiskunmajsa-Gyógyfürdő-Bugacpusztaháza kpárút I.szakasz     11 111,0 11 111,0 

Felhalmozási célú pe.átadás államháztartáson belülr e össz.  23 760,0 23 760,0 11 111,0 34 871,0 

 FELHALMOZÁSI CÉLÚ PÉNZESZKÖZ ÁTADÁS ÖSSZ: 71 818,0  71 818,0 11 611,0 83 429,0 
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   8.sz.melléklet 
KISKUNMAJSA VÁROSI ÖNKORMÁNYZAT 

2009. ÉVI 
TARTALÉKA 

    1.000 Ft-ban 

FELADAT MEGNEVEZÉSE Eredeti Előző 
mód. Változás  Módosított  

Önkormányzati lakások értékesítése 54 906,0 19 538,0   19 538,0 
Kiemelt munkavégzés ker.kieg(121,66főx5.250x3hóx32%)  2 529,0 2 529,0 -2 529,0 0,0 
Pedagógus szakkönyv ( 120,75főx14.000) 1 691,0 1 691,0 -1 691,0 0,0 
Pedagógus szakvizsga ( 120főx11.700 )  1 404,0 1 404,0 -1 404,0 0,0 
Pedagógiai szakmai szolgáltatás (1302,0 fő x 720 )  937,0 937,0 -937,0 0,0 
Szociális továbbképzés ( 6fő x 9.400 ) 56,0 56,0 -56,0 0,0 
Diáksport feladatok  / (982fő x 1300x8/12)+(976főx1300x4/12) / 1 274,0 1 274,0 -1 274,0 0,0 
Diáksport feladatok kötött / (982fő x 430x8/12)+(976főx430x4/12) / 422,0 422,0 -422,0 0,0 
Tanulók ingyenes tankönyv ellátása  (455fő x 10.000)  4 550,0 4 550,0   4 550,0 
Tanulók általános tankönyv támog.(976fő x 1.000) 976,0 976,0   976,0 
Nem magyar nyelvű oktatás (34fő x 45.000 x 8/12 ) 1 020,0 1 020,0 -1 020,0 0,0 
Nem magyar nyelvű oktatás (34fő x 43.000 x 4/12 ) 487,0 487,0 -487,0 0,0 
Kultur.és egyéb szabadidős tev.(980fő x 1.000 ) 980,0 980,0 -980,0 0,0 
Bejáró tanulók támog. Gimnázium( 80fő x18.000) 1 440,0 1 440,0 -1 440,0 0,0 
2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény + 32% 2 294,0 2 294,0 -2 294,0 0,0 
Keresetkiegészítés (nem közoktatási) 5 474,0 5 474,0 -5 474,0 0,0 
Eseti keresetkiegészítés maradvány 2008. 299,0 299,0 -299,0 0,0 
Normatív állami,normatív kötött tám.visszafizetési köt.(SZJA) 13 600,0 13 600,0 -12 154,4 1 445,6 
13.havi illetmény központosított támogatás 2008.év maradvány 3 249,0 3 249,0 -3 249,0 0,0 
Sportfeladatok támogatásának kerete 4 516,0 4 516,0 -4 500,0 16,0 
Felhalmozási, felújítási alap 36 000,0 27 972,0 -1 716,0 26 256,0 
~ Intézményi meszelések, mázolások 22 255,0 22 255,0   22 255,0 

~ Szabad keretmaradvány 13 745,0 5 717,0 -1 716,0 4 001,0 

Majsai Nyári Fesztivál keretösszege 3 700,0 3 700,0 -180,0 3 520,0 

EU Integrációs keret 1 000,0 1 000,0 -35,0 965,0 

Közbeszerzési eljárások bonyolítására keret 3 000,0 1 020,0 -240,0 780,0 

Hagyatéki készpénz, betétkönyv 4 504,0 4 504,0   4 504,0 

TDM szervezethez csatlakozás keretösszege 5 000,0 3 000,0 0,0 3 000,0 
~ Turisztikai pályázat önerő 2 000,0 0,0   0,0 

~ Keretmaradvány 3 000,0 3 000,0   3 000,0 

Fejlesztési célú kötvénykibocs.-ból származó bev.tartaléka 44 977,0 75 677,0   75 677,0 

Pályázatok előfinanszírozására keret     44 085,5 44 085,5 

Céltartalék 200 285,0 183 609,0 1 704,1 185 313,1 

Általános tartalék 11 000,0 242,1 -118,5 123,6 

TARTALÉK ÖSSZESEN: 211 285,0 183 851,1 1 585,6 185 436,7 
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B E V É T E L I 

előirányzat módosítás 

   E Ft-ban  

Intézmény megnevezése Összeg  

Arany János Ált. Iskola, Óvoda és Bölcs őde     13 495,0 

Pénzmaradvány  13 495,0   

~ Intézményi pénzmaradvány jóváhagyása 13 495,0     
       

Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégiu m     9 760,0 

Pénzmaradvány  9 760,0   

~ Intézményi pénzmaradvány jóváhagyása 9 760,0     
       

Egressy Béni Alapfokú M űvészetoktatási Intézmény     1 665,0 

Pénzmaradvány  1 665,0   

~ Intézményi pénzmaradvány jóváhagyása 1 665,0     
       

Városi Könyvtár     199,0 

Pénzmaradvány  199,0   

~ Intézményi pénzmaradvány jóváhagyása 199,0     
       

Városgazdálkodási Intézmény     2 137,0 

Támogatásértékű működési célú bevétel  1 432,0   

~ Közhasznú foglalkoztatás (2009.V.15-2009.XI.30. 3 fő) 1 432,0     

Pénzmaradvány  705,0   

~ Intézményi pénzmaradvány jóváhagyása 705,0     

       

Polgármesteri Hivatal összesen:     73 137,1 

Központosított támogatás  24 095,5   

~ Képesség-kibontakoztató és integrációs felkészítés, valamint az óvodai 
fejlesztő prog.szervezésének támogatása 

2 393,6     

~ Integrációs rendszerben résztvevő int-ben dolgozó pedagógusok anyagi tám. 4 920,0     

~ Keresetkiegészítés (2009.január-március) 12 375,0     

~ Létszámcsökkentési pályázat 3 539,9     

~ Prémiumévek program 867,0     

Normatív, kötött felhasználású támogatás  -12 178,0   

Egyes szociális feladatok kiegészítő támogatása      

~ Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás (belső átcsop.) -677,0     

~ Egyszeri egyösszegű támogatás (belső átcsop.) -10 901,0     

~ Házi segítségnyújtás szakvélemény (belső átcsop.) -600,0     

Támogatásértékű működési célú bevétel  25 541,7   

~ Kiegészítő gyermekvédelmi támogatás (belső átcsop.) 677,0     

~ Egyszeri egyösszegű támogatás (belső átcsop.) 10 901,0     

~ Házi segítségnyújtás szakvélemény (belső átcsop.) 600,0     

~ ÁFÉSZ, ill.JONATHERMÁL Zrt.által a polgári védelmi verseny támogatása 30,0     
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~ Tartásdíj megelőlegezés 273,7     

~ Közlekedési támogatás 315,0     

~ Kistérségi Szociális Intézmény pénzmaradvány elvonás 12 745,0     

 
 
 

2. 

Működési célú átvett pénzeszköz EU-tól   15 609,7   

~ "Testvérvárosi kapcsolatok erősítése és további együttműködések 
keresése" 2 éves programjának előfinanszírozása  

7 126,5     

~ 2008.évi Diáktalálkozó támogatásának utófinanszírozása  3 297,3     

~ III.testvérvárosi konferencia utófinanszírozása 5 185,9     

Működési célú átvett pénzeszköz   304,2   

~ Adomány közbiztonság javítására 250,0     

~ 56-os Történelmi Alapítvány 2008.évi céljelleggel nyújtott támogatásából 
visszafizetési köt. 

54,2     

Pénzmaradvány  19 764,0   

~ Pénzmaradvány jóváhagyás (intézményi elvonások,kiutalatlan norm.tám.) 19 764,0     

BEVÉTELI ELŐIRÁNYZAT VÁLTOZÁS ÖSSZESEN: 100 393,1 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

K I A D Á S I 
előirányzat módosítás 

   E Ft-ban  

Intézmény megnevezése Összeg  
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Arany János Általános Iskola, Óvoda és Bölcs őde    35 921,5 

Személyi juttatás  14 108,6   

~ Integrációs rendszerben résztvevő int-ben dolgozó ped.anyagi tám.közp.elői.lebontása 3 727,3     

~ Keresetkiegészítés központosított elői.lebontása (2009.január-március) 4 591,7     

~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      

          - Pedagógus szakkönyv előirányzatának lebontása céltartalékról 1 120,4     

          - Keresetkiegészítés előirányzatának lebontása céltartalékról 347,4     

          - Kiemelt munkavégzésért járó keresetkieg.előirányzatának lebontása céltartalékról 1 275,7     

          - 2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény előirányzatának lebontása céltartalékról 569,5     

~ Intézményi pénzmaradvány jóváhagyása 2 402,0     

~ Helyettesítési díj a 2009/2010 tanév első 3 hónapjára (Nagsugár Óvoda tagintézmény) 74,6     

~ Létszámcsökkentési pályázat központosított előirányzatának lebontása 2 681,7     

~ Létszámcsökkentési pályázat előirányzatának zárolása feladatelmaradás miatt -2 681,7     

~ Prémiumévek program központosított előirányzatának lebontása 655,0     

~ Prémiumévek program előirányzatának zárolása feladatelmaradás miatt -655,0     

Munkaadót terhelő járulék  3 387,4   

~ Integrációs rendszerben résztvevő int-ben dolgozó ped.anyagi tám.közp.elői.lebontása 1 192,7     

~ Keresetkiegészítés központosított elői.lebontása (2009.január-március) 1 469,4     

~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      

          - Keresetkiegészítés előirányzatának lebontása céltartalékról 111,1     

          - Kiemelt munkavégzésért járó keresetkieg.előirányzatának lebontása céltartalékról 408,1     

          - 2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény előirányzatának lebontása céltartalékról 182,2     

~ Helyettesítési díj a 2009/2010 tanév első 3 hónapjára (Nagsugár Óvoda tagintézmény) 23,9     

~ Létszámcsökkentési pályázat központosított előirányzatának lebontása 858,2     

~ Létszámcsökkentési pályázat előirányzatának zárolása feladatelmaradás miatt -858,2     

~ Prémiumévek program központosított előirányzatának lebontása 212,0     

~ Prémiumévek program előirányzatának zárolása feladatelmaradás miatt -212,0     

Dologi kiadás  2 439,9   

~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      

          - Pedagógiai szakmai szolgáltatás előirányzatának lebontása céltartalékról 692,3     

          - Diáksport előirányzatának lebontása céltartalékról 832,0     

          - Diáksport (kötött) előirányzatának lebontása céltartalékról 275,6     

          - Kulturális és egyéb szabadidős tev.tám.előirányzatának lebontása céltartalékról 640,0     

Előző évi működési célú pénzmaradvány átadás  2 717,0   

~ Intézményi pénzmaradványból befizetési kötelezettség 2 717,0     

Céltartalék  13 268,6   

~ Képesség-kibontakoztató és integrációs felkészítés, valamint az óvodai fejlesztő 
prog.szervezésének tám.közp.elői.lebontása 

2 393,6     

~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      

          - Pedagógus szakvizsga,továbbképzés előirányzatának lebontása  936,0     

          - Szociális továbbképzés előirányzatának lebontása  56,0     

          - Nem magyar nyelvű oktatás előirányzatának lebontása  1 507,0     

~ Intézményi pénzmaradvány jóváhagyása 8 376,0     
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2. 

Dózsa György Gimnázium, Szakközépiskola és Kollégiu m     16 635,0 
Személyi juttatás  3 449,8   
~ Keresetkiegészítés központosított elői.lebontása (2009.január-március) 1 789,2     
~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      

          - Pedagógus szakkönyv előirányzatának lebontása céltartalékról 431,7     

          - Kiemelt munkavégzésért járó keresetkieg.előirányzatának lebontása céltartalékról 482,8     
          - 2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény előirányzatának lebontása céltartalékról 250,1     

~ Intézményi pénzmaradvány jóváhagyása 496,0     
Munkaadót terhelő járulék  807,1   
~ Keresetkiegészítés központosított elői.lebontása (2009.január-március) 572,6     
~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      
          - Kiemelt munkavégzésért járó keresetkieg.előirányzatának lebontása céltartalékról 154,5     

          - 2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény előirányzatának lebontása céltartalékról 80,0     
Dologi kiadás  1 323,1   
~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      

          - Pedagógiai szakmai szolgáltatás előirányzatának lebontása céltartalékról 244,7     
          - Diáksport előirányzatának lebontása céltartalékról 442,0     

          - Diáksport (kötött) előirányzatának lebontása céltartalékról 146,4     
          - Kulturális és egyéb szabadidős tev.tám.előirányzatának lebontása céltartalékról 340,0     

~ Intézményi báli bevétel támogatása 150,0     
Ellátottak pénzbeli juttatásai  1 440,0   
~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      

          - Bejáró tanulók támogatása előirányzatának lebontása céltartalékról 1 440,0     
Előző évi működési célú pénzmaradvány átadás  7 290,0   
~ Intézményi pénzmaradványból befizetési kötelezettség 7 290,0     
Céltartalék  2 325,0   
~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      
          - Pedagógus szakvizsga,továbbképzés előirányzatának lebontása  351,0     

~ Intézményi pénzmaradvány jóváhagyása 1 974,0     
       
Egressy Béni Alapfokú M űvészetoktatási Intézmény     2 873,6 
Személyi juttatás  980,6   
~ Keresetkiegészítés központosított elői.lebontása (2009.január-március) 383,3     
~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      
          - Pedagógus szakkönyv előirányzatának lebontása céltartalékról 138,9     

          - Kiemelt munkavégzésért járó keresetkieg.előirányzatának lebontása céltartalékról 157,5     
          - 2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény előirányzatának lebontása céltartalékról 180,9     

~ Intézményi pénzmaradvány jóváhagyása 120,0     

Munkaadót terhelő járulék  231,0   
~ Keresetkiegészítés központosított elői.lebontása (2009.január-március) 122,7     
~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      
          - Kiemelt munkavégzésért járó keresetkieg.előirányzatának lebontása céltartalékról 50,4     

          - 2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény előirányzatának lebontása céltartalékról 57,9     
Előző évi működési célú pénzmaradvány átadás  1 504,0   
~ Intézményi pénzmaradványból befizetési kötelezettség 1 504,0     
Céltartalék  158,0   
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~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      
          - Pedagógus szakvizsga,továbbképzés előirányzatának lebontása  117,0     

~ Intézményi pénzmaradvány jóváhagyása 41,0     

 
3. 

Művelődési Központ      1 292,0 
Személyi juttatás  842,5   
~ Keresetkiegészítés központosított elői.lebontása (2009.január-március) 321,4     
~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      

          - Keresetkiegészítés előirányzatának lebontása céltartalékról 406,9     

          - 2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény előirányzatának lebontása céltartalékról 114,2     

Munkaadót terhelő járulék  269,5   
~ Keresetkiegészítés központosított elői.lebontása (2009.január-március) 102,8     
~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      

          - Keresetkiegészítés előirányzatának lebontása céltartalékról 130,2     

          - 2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény előirányzatának lebontása céltartalékról 36,5     

Dologi kiadás  180,0   
~ Falunapok megrendezése (Bodoglár, Belső-Kígyós, Külső-Kígyós) 180,0     
       
Városi Könyvtár     787,6 
Személyi juttatás  509,9   
~ Keresetkiegészítés központosított elői.lebontása (2009.január-március) 188,9     
~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      

          - Keresetkiegészítés előirányzatának lebontása céltartalékról 225,9     

          - 2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény előirányzatának lebontása céltartalékról 31,1     

~ Intézményi pénzmaradvány jóváhagyása 64,0     

Munkaadót terhelő járulék  142,7   
~ Keresetkiegészítés központosított elői.lebontása (2009.január-március) 60,5     
~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      

          - Keresetkiegészítés előirányzatának lebontása céltartalékról 72,3     

          - 2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény előirányzatának lebontása céltartalékról 9,9     

Előző évi működési célú pénzmaradvány átadás  115,0   
~ Intézményi pénzmaradványból befizetési kötelezettség 115,0     
Céltartalék  20,0   
~ Intézményi pénzmaradvány jóváhagyása 20,0     

       
Városgazdálkodási Intézmény     3 640,5 
Személyi juttatás  2 192,6   
~ Keresetkiegészítés központosított elői.lebontása (2009.január-március) 236,5     
~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      

          - Keresetkiegészítés előirányzatának lebontása céltartalékról 502,0     

          - 2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény előirányzatának lebontása céltartalékról 67,0     

~ Közhasznú foglalkoztatás (2009.V.15-2009.XI.30. 3 fő) 1 387,1     

Munkaadót terhelő járulék  736,9   
~ Keresetkiegészítés központosított elői.lebontása (2009.január-március) 75,7     
~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      

          - Keresetkiegészítés előirányzatának lebontása céltartalékról 160,7     

          - 2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény előirányzatának lebontása céltartalékról 21,4     
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~ Közhasznú foglalkoztatás (2009.V.15-2009.XI.30. 3 fő) 479,1     

Dologi kiadás  6,0   
~ Közhasznú foglalkoztatás (2009.V.15-2009.XI.30. 3 fő) 6,0     

Előző évi működési célú pénzmaradvány átadás  3 632,0   
~ Intézményi pénzmaradványból befizetési kötelezettség 3 632,0     
Céltartalék  -2 927,0   
~ Intézményi pénzmaradvány jóváhagyása -2 927,0     
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4. 
Polgármesteri Hivatal összesen:      39 242,9 
Személyi juttatás  2 389,1   
~ Keresetkiegészítés központosított elői.lebontása (2009.január-március) köztisztv. 1 743,3     
~ Keresetkiegészítés központosított elői.lebontása (2009.január-március) Mt.hatálya alá t. 120,6     
~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      
          - 2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény elői.lebontása céltartalékról köztisztv. 520,2     
          - 2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény elői.lebontása céltartalékról Mt.hatálya alá t. 5,0     
Munkaadót terhelő járulék  764,5   
~ Keresetkiegészítés központosított elői.lebontása (2009.január-március) köztisztv. 557,8     
~ Keresetkiegészítés központosított elői.lebontása (2009.január-március) Mt.hatálya alá t. 38,6     
~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      
          - 2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény elői.lebontása céltartalékról köztisztv. 166,5     
          - 2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény elői.lebontása céltartalékról Mt.hatálya alá t. 1,6     
Dologi kiadás  26 027,4   
~ ÁFÉSZ, ill.JONATHERMÁL Zrt.által a polgári védelmi verseny tám.tervesítése (751670) 30,0     
~ 69/2009.(III.19.) Képviselő-testületi határozat alapján      
          - Városi György Sportcsarnok üzemeltetése (924047) 4 500,0     
~ 67/2009.(IV.07.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      
          - "Kiskunmajsa Város Önkormányzatának folyószámlahitel felvétele" közbeszerzési        
eljárás lebonyolítása /ÉPINBER/ (751153) 240,0     

~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      
          - Eseti keresetkiegészítés 2008.maradványának visszafizetése (751153) 299,0     
          - Normatív állami, normatív kötött tám.visszafizetése (751153) 9 564,2     
          - 13.havi illetmény köz.tám.2008.maradvány visszafizetése (751153) 3 249,0     
~ Pénzmaradvány belső átcsoportosítás (751153) -9,0     
~ Pénzmaradvány belső átcsoportosítás (751164) 9,0     
~3/2009.(IV.22.) Polgármesteri határozat alapján      
          - Szakmai tanulmányi út utiköltség térítés (751845) 35,0     
~ TÁMOP 3.2.4/08/01 pályázatírás ÁFÁ-ja (751845) 20,0     
~ Kígyóson internethálózat kiépítés (751845) 216,0     
~ "Testvérvárosi kapcsolatok erősítése és további együttműködések keresése" 2 éves 
programjának előfinanszírozása (751845) 

7 126,5     

~ 2008.évi Diáktalálkozó támogatásának felhasználása utiköltség térítésre (751845) 747,7     
Támogatásértékű működési célú kiadás   4 387,6   
~ Keresetkiegészítés előirányzatának lebontása céltart.-ról (Kistérségi Szociális Intézmény) 3 517,5     
~ Kistérségi Szociális Intézmény 13.havi illetmény pótelőirányzat 620,1     
~ Rendőrkapitányság támogatása 250,0     
Működési célú pénzeszköz átadás  70,0   
~ Falu Népének Hite és Kultúrája Alapítvány tám.(közműv.és egyedi kult.rend.keret terhére) 70,0     
Társadalmi önszerveződések támogatása  930,0   
~ Közművelődési  megállapodás keretösszege -50,0     
~ Egyedi kulturális rendezvények támogatása keretösszeg -20,0     
~ Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatása 1 000,0     
Társadalom és szociálpolitikai juttatások  1 588,7   
~ Tartásdíj megelőlegezés  273,7     
~ Közlekedési támogatás 315,0     
~ Szemétszállítási díjkedvezmények keretösszege 1 000,0     
Felhalmozás  -10 111,0   
~ Kiskunmajsa-Gyógyfürdő-Bugacpusztaháza kerékpárút (belső átcsoportosítás) -11 111,0     
~ 4/2009.(IV.22.) Polgármesteri határozat alapján      
          - Ipari Park művelési ág alóli kivonás -180,0     
          - Ipari Park látványtervek 180,0     
~ Akadálymentesítéssel kapcsolatos pályázat (DAOP-2009-4.3.1)                                                                           
előkészítés.kapcs.díj keret (Városi Bölcsőde) 1 000,0     

Támogatásértékű felhalmozási célú kiadás   11 111,0   

~ Kiskunmajsa-Gyógyfürdő-Bugacpusztaháza kerékpárút (belső átcsoportosítás) 11 111,0     
Felhalmozási célú pénzeszköz átadás  500,0   
~ Járdaépítési támogatás keretösszege 500,0     
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5. 

Céltartalék   1 704,1   
Közbeszerzési eljárások bonyolítási keret -240,0     
~ 67/2009.(IV.07.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      

          - "Kiskunmajsa Város Önkormányzatának folyószámlahitel felvétele" közbeszerzési        
eljárás lebonyolítása /ÉPINBER/  

-240,0     

Sportfeladatok támogatási keret -4 500,0     

~ 69/2009.(III.19.) Képviselő-testületi határozat alapján      

          - Városi György Sportcsarnok üzemeltetése  -4 500,0     

EU integrációs keret -33 155,2     
~3/2009.(IV.22.) Polgármesteri határozat alapján      

          - Szakmai tanulmányi út utiköltség térítés  -35,0     

~ 72/2009.(IV.29.) Pénzügyi és Költségvetési Bizottság határozata alapján      

          - Pedagógus szakkönyv előirányzatának lebontása  -1 691,0     

          - Pedagógus szakvizsga,továbbképzés előirányzatának lebontása  -1 404,0     

          - Pedagógiai szakmai szolgáltatás előirányzatának lebontása  -937,0     

          - Szociális továbbképzés előirányzatának lebontása  -56,0     

          - Diáksport előirányzatának lebontása  -1 274,0     

          - Diáksport (kötött) előirányzatának lebontása  -422,0     

          - Kulturális és egyéb szabadidős tev.tám.előirányzatának lebontása  -980,0     

          - Nem magyar nyelvű oktatás előirányzatának lebontása  -1 507,0     

          - Bejáró tanulók támogatása előirányzatának lebontása  -1 440,0     

          - Keresetkiegészítés előirányzatának lebontása  -5 474,0     

          - Kiemelt munkavégzésért járó keresetkieg.előirányzatának lebontása  -2 529,0     

          - 2008.évről áthúzódó 13.havi illetmény előirányzatának lebontása  -2 294,0     

          - Eseti keresetkiegészítés 2008.maradványának visszafizetés  -299,0     

          - Normatív állami, normatív kötött tám.visszafizetés  -9 564,2     

          - 13.havi illetmény köz.tám.2008.maradvány visszafizetés  -3 249,0     

Pályázatok előfinanszírozási kerete 44 085,5     

~ Pénzmaradvány jóváhagyás (intézményi elvonások,kiutalatlan norm.tám.) 19 764,0     

~ 56-os Történelmi Alapítvány 2008.évi céljelleggel nyújtott támogatásából visszafizetési köt. 54,2     

~ Létszámcsökkentési pályázat központosított támogatása (Arany J. zárolás) 3 539,9     

~ Prémiumévek program központosított támogatása (Arany J. zárolás) 867,0     

~ Kistérségi Szociális Intézmény pénzmaradvány elvonás 12 745,0     

~ Kistérségi Szociális Intézmény 13.havi illetmény pótelőirányzat -620,1     

~ 2008.évi Diáktalálkozó támogatásának utófinanszírozása önk-i megelőlegezés miatt  2 549,6     

~ III.testvérvárosi konferencia utófinanszírozása önk-i megelőlegezés miatt 5 185,9     

Normatív állami, normatív kötött támogatás visszafizetési kötelezettség -2 590,2     
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~ Önkéntes Tűzoltó Egyesület támogatása -1 000,0     

~ Közhasznú foglalkoztatás önerő (2009.V.15-2009.XI.30. 3fő) -440,2     

~ Szemétszállítási díjkedvezmények keretösszege -1 000,0     

~ Intézményi báli bevétel támogatása (Dózsa Gy.Gimnázium,Szakközépisk.és Koll.) -150,0     

Felhalmozási, felújítási alap szabad keretmaradvány -1 716,0     

~ Akadálymentesítéssel kapcsolatos pályázat DAOP-2009-4.3.1(előkészítés.kapcs.díj keret) -1 000,0     

~ Járdaépítési támogatás keretösszege -500,0     

~ Kígyóson internethálózat kiépítés  -216,0     

Majsai Nyári Fesztivál keretösszege -180,0     

~ Falunapok megrendezése (Bodoglár, Belső-Kígyós, Külső-Kígyós) -180,0     

Közbiztonság javításra adomány 0,0     

~ Adomány közbiztonság javítására 250,0     

~ Rendőrkapitányság támogatása -250,0     

Általános tartalék  -118,5   

~ Helyettesítési díj a 2009/2010 tanév első 3 hónapjára (Nagsugár Óvoda tagintézmény) -98,5     

~ TÁMOP 3.2.4/08/01 pályázatírás ÁFÁ-ja  -20,0     

KIADÁSI ELŐIRÁNYZAT VÁLTOZÁS ÖSSZESEN:     100 393,1 
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/Szabóné Csábrády Anikó és Dósai Imre alpolgármester, Nyerges Benjamin, Farkas Zoltán 
képviselők távoztak, jelen van 8 fő. 
 
Terbe Zoltán polgármester 
Megköszönöm a képviselőknek a megjelenést és határozatképtelenség miatt a testületi ülést 
bezárom 22 órakor. 
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